r&"NEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

né leké

iErnrl i Grupit |Bashkia Tirane Kodi | Grupit 101
Shpenzimet e Njésisé sé& Vetégeverisjes Vendore
Programet (&) 2) (3) (4) (5) (8) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vijetor Buxheti Vietor Plani Fakti
i i Periudhas/progresiv i Periudhes/progresiv Diferenca
Titulli Emertimi vitit paraardhes Viti 2024 Plan Fillestar Viti 2024 | Plan i Rishikuar Viti 2024 [12mujor Viti 12mujor
Viti 2023 2024 Viti 2024
01110 Planifikim, M hirn & Administrim 3,386,420,666.33 4,617,188,894.00 4,617,188,894.00 5,355,048,979.00 5,355,048,979.00 4,150,620,230.00/ -1,204,429,749.0
03140 Sherbimet e Policise Vendore 621,393,982.00 762,045,000.00 762,045,000.00 922,403,120.00 922,403,120.00 737,941,427.00 -1B4,461,623.0
03280 Mbrojtia nga zjarr dhe mbrojtja civile 1,325,407,548.00 348,386,375.00 348,386,375.00 1,353,628,744.00 1,353,628,744.00 727,408,571.00 -626,220,173.0
04130 Mbeshtetia per Zhvillimin Ekonomik 322,974,609.00 748,160,242.00 748,160,242.00 959,289,738.00 959,289,738.00 537,396,987.00 -421,892,751.0
[Sherbimet Bujgesore, Inspektimi, Siguria Ushqimore &

04220 Mbrojlja @ Konsumatorevea 307,454,813.00 429,776,666.00 429,776,666.00 410,368,977.00 410,368,977.00 246,463,993.00 -163,904,984.0
04240 Menaxhim | Infrastruktures se Ujiljies & Kullimit 22,809,053.00 23,851,233.00 23,851,233.00 66,693,394.00 66,693,394.00 24,408,431.00 -42,284,963.0
04260 Administrimi | Pyjeve & Kullotave 10,798,262.00 11,794,754.00 11,794,754.00 12,665,994.00 12,665,994.00 11,472,000.00 -1,183,884,0
04520 Rrjeti Rrugor 3,388,788,631.00 4,718,218,203.00 4,718,218,203.00 5,937,893,570.00 5,937,893,570.00 3,974,986,348.00 -1,962,907,222.0
04570 Transporti Publik 470,396,518.00 B866,708,040.00 866,708,040.00 1,017,421,597.00 1,017,421,597.00 570,873,217.00 -446,548,380.0
05100 Menaxhim | Mt 2.345,486,629.00 2,916,889,090.00 2,916,889,090.00 3,338,281,773.00 3,338,281,773.00 2,755,245,783.00 -583,035,990.0/
06140 Planifikimi Urban Vandor 526,287,212.00 1,624,906,359.00 1,624,906,359.00 2,213,880,990.00 2,213,880,990.00 479,820,398.00 -1,734,060,591.0
06210 Prog e Zhvillimit 3,271,834,718.00 12,154,259.00 12,154,259.00 4,778,799,474.00 4,778,798,474.00 2,406,025,816.00

06260  |Sherbimet Publike Vendore 3,285,210,890.80 4,979,909,079.00 4,979,808,079.00 5,197,762,887.00 5,197,762,887.00 2,933,015,453.00 -2,264,747,434.0
08130 Sport dhe Argatim 796,382, 440.00 551,330,000.00 551,330,000.00 744,585,667.00 744,595,667.00 683,432,570.00 -61,163,087.0;
08220 ia Kulturore, Eventet Artistike & Kulturore 1,138,848,103.21 982,611,572.00 982,611,572.00 1,593,571,856.00 1,583,571,856.00 1,316,349,822.00 -277,222,034.0
09120 Arsimi baze perfshire arsimin p hikall 3,023,562,981.00 3,684,455,451.00 3,684,455,451.00 4,690,218,631.00 4,690,218,631.00 3,236,611,345.00 -1,453,607,286.0
09230 Arsimi | mesem | pergjithshem 1,756,858,240.00 2,196,350,464.00 2,196,350,464.00 2,638,322,662.00 2,638,322,662.00 2,082,409,395.00 -555,913,267.0
10430 Pérkujdesja Sociale 277,223,740.00 381,775,740.00 391,775,740.00 399,094,380.00 399,094,380.00 294,229,301.00 -104,865,079.0
10661 Strehim Social 478,847 ,410.00 3,271,728,660.00 3,271,728,660.00 3,604,498,529.00 3,604,498,529.00 675,090,627.00 -2,929,407,902.0
04910 Fondi Rezerve 141,299,558.00 141,299,558.00 769,348,709.00 769,348,709.00 0.00 -769,348,700.0
04940 Fondi | Kontigjences EU.UUG.DUU.U'U 140,000,000.00 140,000,000.00 140,000,000.00 0.00 ‘140’000%

Totali i Shpenzimeve té Njésisé 26,756,986,446.34 33,439,539,639.00 33,439,539,639.00 46,143,790,671.00 46,143,790,671.00 27,843,801,715.00 -18,299,988,956.0
*me burime té ardhurat e BT, donatorét financime ¢ huaja, transferta e pakushté: ¢ pérgjithshme dhe sektoriale dhe transferta epahtﬂhté'zuar rindértimi
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Aneksi 2 Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

PERMBLEDHESE

Bashkia Tirane né leké

Art. r 2 3 ” s r 1=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca

Emertimi ; - i o ) )
pondematy] B | oemsm, | P | oo | e
600  |Paga 6,249,704,813.500 7,784,821,510.00 7,784,821,510.00) 8,376,573,478.00 8,376,573,478.00 7,264,861,158.00} - 1,411,712,320.00
601 Sigurime Shagérore 1,040,596,066.50 1,269,921,104.00 1,289,921,104.00 1,375,300,354.00 1,375,300,354.00 1,218,568,021.00| - 156,732,333.00
602 |Mallra dhe Shérbime té Tiera 7,981,195,663.34] 8,309,805,591.00 8,309,805,591.00 11,401,763,626.00 11,401,763,626.00 8,837,104,590.00} - 2,564,659,036.00
603  |Subvencione 368,594,774.00 477,743,520.00 477,743,520.00 520,579,701.00 520,5789,701.00 435,707,591.00] - 84,872,110.00
604  |Transferta Korente té Brendshme 245,638,392.00 132,985,750.00 132,985,750.00 174,257,889.00 174,257,889.00 132,204,300.00| - 42,053,589.00
605  |Transferta Korente té Huaja 149,910,000.00. 95,820,000.00 95,820,000.00 85,820,000.00 85,820,000.00 95,384,893.00] - 435,107.00
Gy |Persspiiimarelstiemis 0.00 0.00 0.00 718,853,160.00 718,853,160.00 716,256,533.00 - 2,596,627.00
brencshme

606  |Trans per Buxh, Fam. & Individ 1,347,690,100.00 663,995,560.00 663,995,560.00 1,352,352,170.00 1,352,352,170.00 1,132,7989,837.00] - 219,552,333.00
608  |Fond vencante 374,388,600.00 374,388,600.00 353,196,430.00| 353,196,430.00 0.00}- 205,169,598.00
609 |Rezervat 281,299,558.00 281,299,558.00 909,348,709.00 909,348,709.00 0.00}- 909,348,709.00
230  |Kapitale t& Patrupézuara 233,096,731.00 704,461,690.00 704,461,690.00 880,113,621.00 880,113,621.00 257,765,826.00] - 622,347,795.00
231 |Kapitale té Trupszuara 9,140,558,906.00 13,324,296,756.00 13,324,296,756.00 19,064,114,833.00 19,064,114,833.00 6,834,582,045.00} - 12,229,532,788.00
232 [Transferta Kapitale 0.00 0.00 0.00 20,000,100.00 20,000,100.00 20,000,100.00 z
255 :jj:: n‘l’:'l ;‘;?g:j:;;‘;he pe 901,516,600.00 901,516,600.00 898,566,821.00] - 2,949,779.00
Totali Shpenzime 26,756,986,446.34|  33,439,539,639.00 33,439,539,639.00 46,143,790,671.00 46,143,790,671.00 27,843,801,715.00 (18,299,988,956.00)

*me burime té ardhurat e BT, donatorét financime té huaja, TVSH Detyrimi dhe transferta e pakushtézuar e pérgjithshme dhe sektoriale




Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Rashida Tieans Vendore Vendore 1
. Planifikim, Menaxhim & L . .
Programi AArinist Kodi i Programit Kodi | Programit 01110
Art. -6 -2 -3 -4 -5 R {7)=(86)-(5)
) Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan . - Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | | Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillestar Viti_2024 Viti__2024 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 1,753,399,663 2,384,464,510 2,384,464,510 2,384,464,510 2,384 464,510 2,019,123,417 - 365,341,003.00
601 |Sigurime Shogérore 291,761,730 345,123,000 345,123,000 345,123,000 345,123,000 341,646,318 - 3,476,682.00
602 |Mmaiira dhe Sherbime te Tiera 1,084,982,727 1,371,588,988 1,371,588,988 1.944,592,673 1,944,592,673 1,470,456,952 - 474,135,721.00
603 Subvencione 4,515,232 5,000,000 5,000,000 5,236,181 5,236,181 3,165,395 = 2,070,786.00
604 Transferta Korente (€ Brencshme 10,280,221 10,000,000 10,000,000 10,272,139 10,272,139 10,272,139 #
605 Transferta Korente 1€ Huaja 139,260,000 89,000,000 89,000,000 89,000,000 89,000,000 88,993,800 " 200.00
Interesa pér huamarrje té tjera té
6511 .
brencshme
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 3,906,306 1,000,000 1,000,000 5,441,195 5,441,195 5,071,494 = 369,701.00
608 Fond vencante 104,370,000 104,370,000 99,928,805 99,928,805
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,288,115,878 4,310,546,498 4,310,546,498 4,884,058,503 4,884,058,503 3,938,735,515 (845,394,183.00)
230 Kapitale 1€ Patrupézuara -
231 Kapitale té Trupézuara 98,304,788 306,642,396 306,642,396 470,991,476 470,991,476 211,884,715 - 259,106,761.00
232 Transferta Kapitale 2
7 Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali Hrianelm to/branceham 98,304,788 306,642,396 306,642,396 470,991,476 470,991,476 211,884,715 (259,106,761.00)
230 Kapitale 1& Patrupézuara -
23 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me i . _ j i i i
financim te hua!
Totali Shpenzime Kapitale 98,304,788 306,642,396 306,642,396 470,991,476 470,991 .475‘ 211,884,71 5' - 259,106,761.00
Totali (korrente + kapitale ) 3,3&5.420.666' 4,617,188,894 4,617,188,894 5,355,049,979 5,355,049.979' 4,150.520,230' = 1,204,429,749.00
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Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendore Vendore A
Programi Shérbimet e Policisé Vendore Kedi i Programit Kodi | Programit 03140
Art. n 2 3 4 5 N (7)=(6)-(5)
.. Fakti PEA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi ;
i Periuches/progresiv Plan i i Plan | Rishik i Peri Iprogresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillestar Viti _2024_ Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 530,031,760 570,619,000 570,619,000 594,619,000 594,619,000 594,611,568 - 7.412.00
601 Sigurime Shogérore 86,939,076 95,495,000 95,495,000 101,495,000 101,495,000 100,970,718 * 524,282.00
602 |Malira dhe Shérbime té Tjera 3,476,600 30,000,000 30,000,000 90,000,000 90,000,000 23,649,600 " 66,350,400.00
603 Subvencione -
604 Transferta Korente (& Brendshme -
605 Transferta Korente t& Huaja -
6511 Interesa huamarrje tjera afat gjate o
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 946,547 931,200 931,200 907,401 - 23,799.00
608 Fond vencante 28,531,000 28,531,000 27,599,800 27,599,800
Nen-Totali Shpenzime Korrente 621,393,982.00 724,645,000.00 724,645,000.00 814,645,000.00 814,645,000.00 720,139,307.00 {66,905,893.00)
230 Kapitale t& Patrup&zuara -
A Kapitale té Trupézuara 37,400,000 37,400,000 107,758,120 107,758,120 17,802,120.00 = 89,956,000.00
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpsnkime Kl mo ) 37,400,000 37,400,000 107,756,120 107,758,120 17,802,120 (89,956,000.00)
financim te brendshem
230 Kapitale 1& Patrupézuara i
23 Kapitale t& Trupézuara 3
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenzim? Kapﬂa.'a‘ me R R } i B . j
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale - 27,400,000 37,400,000 107,758,120 107,758,120 17,802,120 | - 89,956,000.00
Totali (korrente + kapitale ) 621,393,982 762,045,000 762,045,000 922,403,120 922,403,120 737,941,427 | - 184,461,693.00
"8
1/ Vi
Brajtues] | IEmrE: Enkeleida Omer‘\ /7 Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Enmri / / 1 i
Firma Né Mungesé dhe me Urdhér Emri ;'IH , fl ﬁ i ,}6‘/
= ZévéndésKryetar Firm g e | _.LIJI : {1 M
Anuela Ristani Fima




Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bishia Tleans Vendore Vendore 19
Programi | MProiianga o e brtfike Kodi i Programit Kodi'| Programit 03280
Art. 6 2 -3 -4 5 6 (M=(6)5)
L. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan . o Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillestar Vitl,_ 2021 Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 135,928,315 158,530,000 158,530,000 209,297,018 209,297,018 158,097,910 - 51,199,108.00
601 Sigurime Shogérore 22,699,730 26,474,000 26,474,000 32,471,120 32,471,120 26,142,884 - 6,328,236.00
602 iMallra dhe Shérbime t& Tjera 221,889,921 55,296,000 55,296,000 382,194,703 382,194,703 15,871,335 - 366,323,368.00
603 ISub\rencione i
604 Transferta Korente t& Brendshme 2,320,000 2,320,000 - 2,320,000.00
605 Transferta Korente té Huaja 10,650,000 -
6511 |Interesa,huamarrje fjera afat gjate -
806 Trans per Buxh. Fam. & Individ 798,435,034 25,000,000 25,000,000 480,477,907 480,477,907 449,384,938 - 31,092,960.00
608 Fond vencante 7,926,000 7,926,000 7,117,496 7,117,496 - 7.117,496.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,189,603,000.00 273,226,000.00 273,226,000.00 1,113,878,244.00 1,113,878,244.00 649,497,067.00 |- 464,381,177.00
230 Kapitale t& Patrupézuara 500,000 9,000,000 9,000,000 5,172,078 5,172,078 1,666,238 - 3,505,840.00
231 Kapitale t& Trupézuara 135,304,548 66,160,375 66,160,375 234,578,422 234,578,422 76,245,266 - 158,333,156.00
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali PR ARt e 135,804,548 75,160,375 75,160,375 239,750,500 239,750,500 77,911,504 (161,838,996.00)
financim te brendshem
230 Kapitale 1& Palrupézuara -
231 Kapitale té& Trup&zuara -
232 Transferta Kapitale =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me 5 = . } ; ; .
financim te hua,
Totali Shpenzime Kapitale 135,804,548 75,160,375 75,160,375 239,750,500 239,750,500 77,911,504 - 161,838,996.00
Totali (korrente + kapitale ) 1,325,407,548 348,386,375 348,386,375 1,353,628,744 1,353,628,744 727,408,571 - 626,220,173.00
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Anuela Ristani

Firma

Bashkia Tirane Kodi i Grupit / Njésisé Kodi i Grupit / Njésisé 101
Vendore Vendore
Programi | Mbéshtetja pér Zhvillim Ekonomik Kodi i Programit Kodi | Programit 04130
Art. 5 2 3 -4 -5 -6 (7)=(6)-{5)
L. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi " : ; -
i Periuches/progresiv an Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | | Periudhes/progresiv
viti 2023 Vit 2024 Pian Flllester Wil - 2024 Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 35,450,711 45,107,000 45,107,000 45,707,000 45,707,000 45,512,281 ¥ 194,719.00
601 Sigurime Shogérore 5,920,211 7,533,000 7,533,000 7,633,000 7,633,000 7,600,580 - 32,420.00
602 IMallra dhe Shérbime té Tjera 72,174,135 110,600,224 110,600,224 168,593,108 168,593,108 91,648,010 " 76,945,098.00
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme 16,068,456 17,685,750 17,685,750 17,685,750 17,685,750 12,587,109 4 5,098,641.00
605 Transferta Korente té Huaja 6,820,000 6,820,000 6,820,000 6,820,000 6,385,093 - 434,907.00
6511 Interesa huamarrie tiera afat gjate B
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 60,000 313,280 313,280 313,280 E
608 Fond vencante 2,255,000 2,255,000 1,941,720 1,941,720 - 1,941,720.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 129,674,573 190,000,974 190,000,974 248,693,858 248,693,858 164,046,353 (84,647,505.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 504,000 17,885,800 17,885,800 24,708,474 24,708,474 4,551,480 - 20,156,994.00
231 Kapitale té Trupézuara 192,796,036 540,273,468 540,273,468 685,887,408 685,887,406 368,799,154 - 317,088,252.00
232 Transferta Kapitale %
Nen -Totali Shpenzime Kapltale ma 193,300,036 558,159,268 558,159,268 710,595,880 710,595,880 373,350,634 (337,245,246.00)
financim te brendshem
230 Kapitale té Patrupézuara -
23 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Shpenzime Kapitale me
Nan=<Totall financim te huaj ) . = -
Totali Shpenzime Kapitale 193,300,036) 558,159,268 558,159,268 710,595,880 710,595,880) 373,350,634| - 337,245,246.00
Totali {(korrente + kapitale ) 322,974,609' 748,160,242 748,160,242 959,289,738 955,239.733' 537,396,987 - 421,892,751.00
Dteﬁjtuleum ' |Emri: Enton Punavija A Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Vendore Emri ’ ﬂ ; // /
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Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendore Voritice 101
Shérbime Bujgesore, Inspektimi,
Programi Siguria Ushgimore & Mbrojtja e Kodi i Programit Kodi i Programit 04220
Konsumatoréve
Art. -6 2 3 4 5 -6 (7)=(8)-(5)
¥ Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi ;
i Periuches/progresiv Plan N Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
4

viti 2023 Viti 2024 Plan Fillustar Vit)__2024, Viti_2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 141,135,135 187,216,000 187,216,000 187,216,000 187,216,000 170,863,595 - 16,352,405.00
601 Sigurime Shogérore 23,484,459 31,265,000 31,265,000 31,265,000 31,265,000 28,394,041 - 2,870,959.00
602 |Malira dhe Shérbime & Tjera 59,808,583 93,815,058 93,815,058 91,715,058 91,715,058 46,642,357 - 45,072,701.00
603 Subvencione E
604 Transferta Korente t& Brendshme 3
605 Transferta Korente té Huaja =
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate 3
606 Trans per Buxh, Fam. & Individ =
608 Fond vencante 9,361,000 9,361,000 9,361,000 9,361,000 - 9,361,000.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 224,428177 321,657,058 321,657,058 319,557,058 319,557,058} 245,899,993) - 73,657,065.00
230 Kapitale t& Patrupézuara 18,224,028 52,129,608 52,129,608 47,181,919 47,181,919 - 47,181,919.00
2 Kapitale & Trup&zuara 64,802,608 55,990,000 55,990,000 43,630,000 43,630,000 564,000 - 43,066,000.00
232 Transferta Kapitale =
Nen -Totali ShpenzimeRapiiaieme 83,026,636.00 108,119,608 108,119,608 90,811,919 90,811,919 564,000 (90,247,919.00)

financim te brendshem
230 Kapitale t& Palrupézuara -
231 Kapitale & Trupézuara .
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpe.nzim.e Kapira.‘e' me i i i i
financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale 83,026,636 108,119,608 108,119,608 90,811,919 90,811,919 564,000] - 90,247,919.00
Totali (korrente + kapitale ) 307,454,813) 429,776,666 429,776,666 410,368,977 410.368,977' 246,463,993] - 163,904,984.00
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né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi | Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendaore Vendore L
Programi | Infrastruktura e Ujities dhe Kullimit Kadi i Programit Kodi | Programit 04240
Art. -6 -2 -3 -4 -5 -6 {7)=(6)-(5)
i Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi  Periuch o i
eriuches/progresiv lan . - Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Rldn FiltestarViti 2024 Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 200,000 200,000 - 200,000.00
601 Sigurime Shogérore 40,000 40,000 - 40,000.00
602 |Malira dhe Shérbime t& Tjera 22,809,053 23,851,233 23,851,233 24,141,902 24,141,902 23,941,902 - 200,000.00
603 Subvencione .
604 Transferta Korente té Brendshme -
605 Transferta Korente & Huaja g
6511 Interesa, huamarrje tjera afat gjate -
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 22,809,053 23,851,233 23,851,233 24,381,902 24,381,902 23,941,902 (440,000.00)
230 |Kapitale t& Patrupézuara 490,348 490,348 466,529 - 23,819.00
23 Kapitale té Trupézuara 41,821,144 41,821,144 - 41,821,144.00
232 Transferta Kapitale -
Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali Frariotal to biandaher o - 42,311,492 42,311,492.00 466,529.00 (41,844,963.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara -
23 Kapitale té& Trupézuara -
232 Transferta Kapilale =
Nen <Totall Shpgnzim? Kap:'tal'e: me : e j ) l
financim te hual
Totali Shpenzime Kapitale 0 - 42,311,492 42,311,492 466,529 | - 41,844,963.00
Totali (korrente + kapitale } 22,809,053 23,851,233 23,851,233 66,693,394 66,693,394 24,408,431 | - 42,284,963.00
Arejtuesl Emri: Enton Punavija \ Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Vendore Emri A f( A
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né leké

Bashikia Titane Kodi | Grupit / Njésisé Kodi | Grupit / Njésisé 101
Vendore Vendore
Programi | Administrimi | pyieve dhe kullotave Kodi i Programit Kodi | Programit 04260
Art. - 2 3 -4 5 6 (7)=(6)-(5)
s s Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
| Periuches/progresiv Plan . - Plan i Rishikuar i Periudhesiprogresiv | i Periudhes/progresiv
1
viti 2023 Viti 2024 Pigs Fillesiar Vi, 2024, Viti_ 2024 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 500,000 500,000 - 500,000.00
601 Sigurime Shogérore 76,000 76,000 - 76,000.00
602 |Malira dhe Shérbime t& Tjera 10,798,262 11,794,754 11,794,754 12,089,994 12,089,994 11,472,000 & 617,994.00
603 Subvencione 5
604 Transferta Korente t& Brendshme :
605 Transferta Korente té Huaja =
6511 Interesa huamarrje tjera afat gjate “
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ g
Nen-Totali Shpenzime Korrente 10,798,262 11,794,754 11,794,754 12,665,994 12,665,994 11,472,000 |- 1,193,994
230 Kapitale t& Patrupézuara z
2n Kapitale t& Trup&zuara i
232 Transferta Kapitale =
Shpenzime Kapitale me
i financim te brendshem & ) - : . " )
230 Kapitale t& Patrupézuara "
231 Kapitale té Trupézuara =
232 Transferta Kapitale =
Nen -Totali Shpenz;‘m? Kapitale me . ; ) . i j i
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale - - - & a - =
Totali (korrente + kapitale ) 10,798,262 11,794,754 11,794,754 12,665,994 12,665,994 11,472,000 1,193,994
Dreftuest | m
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né leké

Kodi | Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendore Vendore 158
Programi Rrjeti Rrugor Kodi i Programit Kodi i Programit 04520
Art. -6 -2 3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
T Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertnl i Periuches/ I Pl Pl Rishik i Periudhes/| i Periudhes/
Periuches/progresiv an N an i Rishikuar eriudhes/progresiv eriudhes/progresiv
viti 2023 Vit 2024 Rlan Fillastar Vitl__2024., viti_2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 376,300,198 437,646,000 437,646,000 451,816,000 451,816,000 448,406,142 -3,409,858
601 Sigurime Shogérore 62,842,216 73,087,000 73,087,000 75,967,000 75,967,000 74,865,065 -1,101,935
602 |Mallra dhe Shérbime té Tjera 695,249,113 577,648,099 577,648,099 819,392,779 819,392,779 717,243,876 -102,148,903
603 Subvencione -
€04 Transferta Korente t& Brendshme -
605 Transferta Korente (& Huaja -
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate 718,853,160 718,853,160 716,256,533 - 2,596,627.00
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,368,429 1,383,773 1,383,773 1,383,773 -
608 Fond vencante 21,882,000 21,882,000 20,498,227 20,498,227
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,135,759,956 1,110,263,099 1,110,263,099 2,087,910,939 2,087,910,939 1,958,155,389 |- 109,257,323
230 Kapitale t& Patrupézuara 52,754,949 329,998,874 329,998,874 314,961,013 314,961,013 118,202,364 -196,758,649
231 Kapitale 1& Trupézuara 2,200,273,726 3,277,956,230 3,277,956,230 3,133,202,868 3,133,202,868 1,499,463,977 -1,633,738,891
232 Transferta Kapilale N
Te dala per huadhenie dhe nen
255 £ ntiben s bbiandahs 401,818,750 401,818,750 399,164,618
Nen -Totali Shperizime Kepitai me 2,253,028,675 3,607,955,104 3,607,955,104 3,649,982,631 3,849,962,631 2,016,830,959 -1,830,497,540
financim te brendshem
230 Kapitale & Patrupézuara -
23 Kapilale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpe_nzfmt_a Kapn!a.'a_ me ] ) j i j -
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 2,253,028,675) 3,607,955,104 3,607,955,104 3,849,982,631 3,849,982,631 2,016,830,959) -1,833,151,672

Totali (korrente + kapitale )

3,388,788,631

4,718,218,203

4,718,218,203

5,937,893,570

5,937,893,570

] 3,974,986,348]

-1,962,907,222
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né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Venders Vandore 101
Programi Transporti Publik Kodi i Programit Kodi i Programit 04570
Art. 6 2 3 4 -5 6 (7)=(6)-(5)
L. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan ; S Plan | Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillestar Viti _2024_ Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 109,393,489 148,046,000 148,046,000 148,046,000 148,046,000 135,674,585 " 12,371,415.00
601 Sigurime Shogérore 18,274,658 24,750,000 24,750,000 24,750,000 24,750,000 22,663,250 - 2,086,750.00
602 |Mallra dhe Shérbime t& Tjera 66,687,011 111,872,520 111,872,520 174,872,520 174,872,520 86,340,552 - 88,531,968.00
603 Subvenciong 223,918,984 359,143,520 359,143,520 359,143,520 359,143,520 301,732,605 - 57,410,915.00
604 Transferta Korente t& Brendshme -
605 Transferta Korente té Huaja -
6511 Interesa huamarrje liera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 177,688 60,000 60,000 60,000 -
608 Fond vencante 7,402,000 7,402,000 7,342,000 7,342,000 - 7,342,000.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 418,451,830 651,214,040 651,214,040 714,214,040 714,214,040 546,470,992 (167,743,048.00)
230 Kapitale & Patrupézuara 350,000 350,000 3,413,339 3,413,339 2,928,912 - 484,427.00
2N Kapitale t& Trupézuara 51,944,688 235,144,000 235,144,000 299,794,218 299,794,218 21,473,313 - 278,320,905.00
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpatsims HKapitaie me 51,944,688 235,494,000 235,494,000 303,207,557 303,207,557 24,402,225 (278,805,332.00)
financim te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara -
2 Kapitale & Trup&zuara =
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpenzime Kap:ta:'e‘ me " : . _ "
financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale 51,944,688 235,494,000 235,494,000 303,207,557 303,207,557 24,402,225/ - 278,805,332.00
Totali {(korrente + kapitale ) 470.396,513' 886,708,040 886,708,040 1,017,421,597 1,017,421,597| 5?0.8?3.217' - 446,548,380.00

L '
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né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi | Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vehdors Vendora 101
Programi Menaxhimi | Mbetjeve Kodi i Programit Kodi | Programit 05100
Art. -6 2 -3 -4 5 -6 (7)=(6)-(5)
- Fakti PEA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan . - Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Fiin EllReAr VLS. Viti_ 2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga -
601 Sigurime Shogérore -
602 |Malira dhe Shérbime té Tjera 2,345,486,629 2,916,889,090 2,916,889,090 3,335,901,081 3,335,901,081 2,755,245,783 . 580,655,298.00
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme -
605 Transferta Korente té Huaja “
6511 Interesa,huarmarrje fjera afat gjate -
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ Z
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,345,486,629 2,916,889,090 2,916,889,090 3,335,901,081 3,335,901,081 2,755,245,783 (580,655,298.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara -
N Kapitale 1& Trupézuara 2,380,692 2,380,692 - 2,380,692.00
232 Transferta Kapitale -
Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali financim te brendshem - 2,380,692 2,380,692 - (2,380,692.00)
230 Kapitale 1& Patrupézuara -
23 Kapitale t& Trupézuara -
232 Transferta Kapilale &
Nen -Totali Shpenzfm? Kapnan'e‘ me i} 3 . j j j
financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale - - 2,380,692 2,380,692 -1- 2,380,692.00
Totali (korrente + kapitale ) 2,345,486,629 2,916,889,090 2,916,889,090 3,338,281,773 3,338,281,773] 2,755,245,783) - 583,035,890.00
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né leké

Kodi | Grupit / Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

i 101
Bashkia Tirane Vendore Vendore
Programi Planifikimi Urban Vendor Kodi i Programit Kodi i Programit 06140
Art. -6 -2 3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
= Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Plani Fakti Diferenca
Emertimi ,'
i Periuches/progresiv Plan Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2023 viti 2024 Paan Fillestar Vi, 2024, Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 162,252,861 187,688,000 187,688,000 190,508,000 190,508,000 181,183,395 - 9,324,605.00
601 Sigurime Shogérore 27,091,812 31,344,000 31,344,000 31,824,000 31,824,000 30,237,672 - 1,586,328.00
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 97,657,562 171,050,000 171,050,000 296,747,400 296,747,400 155,421,922 - 141,325,478.00
603 Subvencione =
604 Transferta Korente té Brendshme x
605 Transferta Korente t& Huaja =
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam, & Individ 100,000 130,000 130,000 130,000 -
608 Fond vencante 9,384,000 9,384,000 9,254,000 9,254,000 - 9,254,000.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 287,102,235 399,466,000 399,466,000 528,463,400 528,463,400 366,972,989 (161,490,411.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 5,842,000 81,845,599 81,845,599 - 81,845,599.00
23 Kapitale t& Trupézuara 233,242,977 1,225,440,359 1,225,440,359 1,603,571,991 1,603,571,991 112,847,410 - 1,490,724,581.00
255 Te dala per huadhenie dhe nen
huadhenie te brendshme .
Nen -Totali et e 239,184,977 1,225,440,359 1,225,440,359 1,685,417,590 1,685,417,590 112,847,410 (1,572,570,160.00)
financim te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara .
231 Kapitale t& Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
£ Shpenzime Kapitale me i
Nepr=Totalf financim te huaj ) }
Totali Shpenzime Kapitale 239,184,977 1,225,440,359 1,225,440,359 1,685,417,590 1,685,417,590) 112,847,410} - 1,572,570,180.00
Totali (korrente + kapitale } 526,287,212 1,624,906,359 1,624,906,359 2,213,880,990 2,213.880,950' 479, 0.399' a2 1,734,060,591.00
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né leké

Kodi i Grupit [ Njésisé

Kodi i Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vandore Vendore 1o
Programi Programet e Zhvillimit Kodi | Programit Kodi i Programit 06210
Art. £ ) 3 -4 -5 -6 (7)=(8)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan : o Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Flan Fillestr Vil 2024, Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga -
601 Sigurime Shogérore -
602 |Malira dhe Shérbime té Tjera -
603 Subvencicne &
604 Transferta Korente t& Brendshme “
605 Transferta Korente 18 Huaja g
6511 Interesa,huamarrje ljera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2
Nen-Tofali Shpenzime Korrente - - - - - . =
230 Kapitale t& Patrupézuara 35,078,778 7,800,000 7,800,000 99,641,278 99,641,278 40,886,113 - 58,755,165.00
23 Kapitale té Trupézuara 3,236,755,940 4,354,259 4,354,259 4,659,158,096 4,659,158,096 2,345,139,603 - 2,314,018,493.00
232 Transferta Kapitale 20,000,100 20,000,100 20,000,100 =
Nen -Totali Siperzimeicapiltale me 3,271,634,718.00 12,154,259 12,154,259 4,778,799,474 4,778,799,474.00 2,406,025,816.00 (2,372,773,658.00)
financim te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara =
23 Kapitale t& Trup&zuara 3
232 Transferta Kapitale =
Nen -Totali Shpenz.-‘ml_s Kapita.fe' me i} : _ y j . i
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 3,271,834,718.00 12,154,259 12,154,259 4,778,799,474 4,778,799,474.00 2,406,025,816.00 | - 2,372,773,658.00
Totali (korrente + kapitale ) 3,271,834,718.00 12,154,259 12,154,259 4,778,799,474 4,778,799,474.00 2,406,025,816.00 | - 2,372,773,658.00
e j L A
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né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi | Grupit / Njésisé

financim te huaj

Bashkia Tirane Usnilata Vendore 101

Programi Shérbime Publike Vendore Kodi | Programit Kodi | Programit 06260
Art. -6 -2 -3 -4 -5 -6 (71=(6)-(5)

. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emeint Pl Plan i Rish
i Periuches/progresiv an 2 an i Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
2024
viti 2023 Viti 2024 Pl Fllestar Vitl,_ 3024, Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024

600 Paga 774,226,324 891,508,000 891,508,000 902,008,000 902,008,000 821,119,736 - B0,888,264.00
601 Sigurime Shogérore 129,021,824 148,910,000 148,910,000 150,610,000 150,610,000 136,887,393 - 13,722,607.00
602 |Malira dhe Shérbime & Tjera 803,250,131 814,100,000 814,100,000 940,368,827 940,368,827 711,253,672 - 229,115,155.00
603 |Subvencione -
604 Transferta Korente t& Brendshme x
6511 Interesa,huamarrie tiera afat gjate -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 4,113,766 4,232,825 4,232,825 4,036,658 - 196,167.00
608 Fond vencante 44,574,000 44,574,000 40,341,175 40,341,175 - 40,341,175.00

Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,710,612,044 1,899,092,000 1,899,092,000 2,037,560,827 2,037,560,827 1,673,297,459] - 364,263,368.00
230 Kapitale t& Patrupézuara 22,795,454 128,308,755 128,308,755 129,325,235 129,325,235 62,985,867 " 66,339,368.00
2N Kapitale & Trupézuara 1,551,803,393 2,952,508,324 2,952,508,324 3,030,876,825 3,030,876,825 1,196,732,127 = 1,834,144,698.00
232 Transferta Kapitale -

- Shpenzime Kapitale me [

Nen -Totali financlis t6 Braadstiom 1,574,598,847 3,080,817,079 3,080,817,079 3,160,202,060 3,160,202,060 1,259,717,994 1,900,484,066.00
230 Kapitale té Patrupézuara =
231 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale &

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me " B j _ -

Totali Shpenzime Kapitale 1,574,598,847 3,080,817,079 3,080,817,079 3,160,202,060 3,160‘202,050[ 1,259,717,994] - 1,800,484,066.00
Totali (korrente + kapitale ) 3,285,210,891 4,979,909,079 4,979,909,079 5,197,762,887 5,197,752,887' 2,933.015,453' - 2,264,747,434.00
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né leké

Kadi i Grupit | Njésisé

Kodi | Grupit | Njésisé

Raslikia i Vendore Vendore s
Programi Sport dhe Argétim Kodi i Programit Kodi i Programit 08130
Art. -6 2 -3 -4 -5 -6 {T)=(6)-(5)
5 i Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan . L Plan | Rishikuar i Periudhes/progresiv | | Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillaster Vi, 2024 Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 65,910,692 87,638,000 87,638,000 91,378,798 91,378,798 79,912,482 - 11,468,316.00
601 Sigurime Shogérore 11,004,776 14,638,000 14,638,000 14,921,296 14,921,296 13,360,804 - 1,560,492.00
602 |Mallra dhe Shérbime 1é Tjera 505,678,979 310,872,000 310,972,000 446,343,573 446,343,573 424,902,150 - 21,441,423.00
603 Subvencione 96,004,800 93,600,000 93,600,000 124,200,000 124,200,000 105,219,600 - 18,980,400.00
604 Transferta Korente t& Brendshme 113,040,000 15,000,000 15,000,000 40,000,000 40,000,000 36,220,000 = 3,780,000.00
605 Transferta Korente t& Huaja =
6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 92,013 23,950,000 23,950,000 23,649,534 E 300,466.00
608 Fond vencante 4,382,000 4,382,000 3,632,000 3,632,000 - 3,632,000.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 791,731,260 526,230,000 526,230,000 744,425,667 744,425,667 683,264,570 (61,161,097.00)
230 Kapitale té Patrupézuara 610,000 610,000 -
231 Kapitale té Trupézuara 4,651,180 24,490,000 24,490,000 170,000 170,000 168,000 - 2,000.00
255 Te dala per huadhenie dhe nen
huadhenie te brendshme ;
" Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali fihanciin ta Bréndshan 4,651,180 25,100,000 25,100,000 170,000 170,000 168,000 (2,000.00)
230 |Kapitale t& Patrupgzuara 5
231 Kapitale t& Trupézuara -
232 Transferta Kapitale -
Nen -Totali Shpe_nzim_e Kap.‘fa!e_ me ¥ 2 = .
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 4,651,180 25,100,000 25,100,000 170,000 170,000 168,000 | - 2,000.00
Totali (korrente + kapitale ) 796,382,440 551,330,000 551,330,000 744,595,667 744,595.&57| 683,432,570] - 61,163,097.00
J Lo
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né leké

Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi | Grupit f Njésisé

~ 7

Bashkia Tirane Vendore Vendore 101
. Trashégimia kulturore, eventet v
Programi artiatike dha Fullirors Kodi | Programit Kodi i Programit 08220
Art. £ 2 3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
L Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan " o Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | | Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 FlantEillestarViti. 2024 Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 108,470,040 187,388,000 187,388,000 191,408,000 191,408,000 173,537,604 - 17,870,396.00
601 Sigurime Shogérore 18,265,769 31,295,000 31,295,000 32,004,000 32,004,000 28,958,245 - 3,044,755.00
602 IMalira dhe Shérbime té Tjera 819,191,194 437,000,000 437,000,000 1,108,283,492 1,108,283,492 1,015,414,153 - 92,869,339.00
603 Subvencione -
604 Transferta Korente t& Brendshme 106,124,388 90,000,000 90,000,000 90,000,000 90,000,000 73,125,052 - 16,874,948.00
605 Transferta Korente t& Huaja G
6511 Interesa,huamarrie ljera afal gjate &
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 249,000 110,000 110,000 110,000 *
608 Fond vencante 9,370,000 9,370,000 9,260,000 9,260,000 - 9,260,000.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,053,300,391 755,053,000 755,053,000 1,431,065,492 1,431,065,492 1,291,146,054 (139,919,438.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 75,765,557 16,963,305 16,963,305 24,823,172 24,823,172 81,690 - 24,741,482.00
231 Kapitale t& Trupézuara 9,782,155 210,595,267 210,585,267 137,683,192 137,683,192 25,122,078 - 112,561,114.00
255 Huadhenie -
Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali ﬂnaﬂcim t& brendshami 85,547,712 227,558,572 227,558,572 162,506,364 162,506,364 25,203,768 (137,302,596.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara -
231 Kapitale t& Trupézuara :
232 Transferta Kapitale &
Nen -Totali SMpenzimg Kapitale me . i 2 B
financim to huaj
Totali Shpenzime Kapitale 85,547,712 227,558,572 227,558,572 162,506,364 162,506,364 25,203,768 | - 137,302,596.00
Totali (korrente + kapitale ) 1,138,848,103| 982,611,572 982,611,572 1,593,571,856 1,593,571,856] 1,316,349,822| - 277,222,034.00
D i L )
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Bashkia Tirane Vendore Vendore e
Programi Arsimi Bazé Dhe Parashkallor Kodi i Programit Kodi i Programit 09120
Art. -6 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
p— Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan ; ik Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | i Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillestar Viti _2024_ Viti__2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 1,290,746,505 1,553,721,000 1,553,721,000 1,912,013,539 1.912,013,539 1,534,075,037 - 377,938,502.00
601 Sigurime Shogérore 215,554,475 302,090,104 302,090,104 354,599,335 354,599,335 256,167,891 - 98,431,444.00
602 |Mallra dhe Shérbime té Tjera 541,004,324 609,731,705 609,731,705 702,035,326 702,035,326 557,279,686 - 144,755,640.00
602 Subvencione -
604 Transferta Korente t& Brendshme 13,680,000 13,680,000 - 13,680,000.00
605 Transferta Korente t& Huaja -
6511 Interesa pér huamarrje té tjera té .
|brendshme
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 99,496,512 134,500,480 134,500,480 140,717,032 140,717,032 120,538,078 - 20,178,954.00
608 Fond vencante 77,686,600 77,686,600 72,948,370 72,948,370 - 72,948,370.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,146,801,816 2,677,729,889 2,677,729,889 3,195,993,602 3,195,993,602 2,468,060,692 (727,932,910.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara 21,072,164 91,862,550 91,862,550 97,967,472 97,967,472 18,902,199 - 79,085,273.00
23 Kapitale té Trupézuara 855,689,001 914,863,012 914,863,012 1,028,889,988 1,028,889,989 382,558,721 - 646,331,268.00
232 Transferta Kapitale
Te dala per huadhenie dhe nen
255 busdbana 18 Breriahia 367,367,568 367,367,568 367,089,733 . 277,835.00
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me 876,761,165 1,0086,725,562 1,006,725,562 1,494,225,029 1,494,225,029 768,550,653 (725,674,376.00)
financim te brendshem
230 Kapitale té& Patrupézuara -
231 Kapitale t& Trupézuara =
232 Transferta Kapitale .
Nen -Totali Shpenzim? Kapl‘ta.*e' me ) _ . B .
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 876,761,165 1,006,725,562 1,006,725,562 1,494,225,029 1,494,225,029) 768,550,653 - 725,674,376.00
Totali (korrente + kapitale ) 3,023,562,981 3,684,455,451 3,684,455,451 4,690,218,631 4&90,218.631' 3,236.611,345' - 1,453,607,286.00
, (|
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Bashkia Tirarie Kodi i Grupit / Njésisgé Kodi i Grupit / Njésisé 101
Vendore Vendore
Programi Arsimi i Mesém i Pérgjithshém Kodi | Programit Kodi i Programit 09230
Art. -6 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
— Fakti PEA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi =
i Periuches/progresiv Plan : g Plan | Rishikuar i Periudhes/progresiv | | Periudhes/progresiv
A | v :
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillestar Viti_2024_ Viti_2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 647,640,837 772,252,000 772,252,000 893,733,613 893,733,613 751,398,111 . 142,335,502.00
601 Sigurime Shogérore 108,075,139 128,965,000 128,965,000 143,449,603 143,449,603 125,386,004 - 18,063,599.00
602 |Mallra dhe Shérbime t& Tjera 506,741,127 468,000,000 468,000,000 664,268,918 664,268,918 619,930,125 - 44,338,793.00
603 |subvencione 4
604 Transferta Korente t& Brendshme -
605 Transferta Korente 1& Huaja -
6511 Interesa pér huamarrje té tjera &
brendshme :
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2,874,050 5,995,080 5,985,080 7,932,403 7,932,403 7,833,583 - 98,820.00
608 hFond vencante 38,613,000 38,613,000 35,489,837 35,489,837 - 35,489,837.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,265,331,153 1,413,825,080 1,413,825,080 1,744,874,374 1,744,874,374 1,504,547,823 (240,326,551.00)
230 Kapitale t& Patrupgzuara 459,801 49,552,798 49,552,798 50,583,604 50,583,694 7,094,434 - 43,489,260.00
231 Kapitale t& Trupézuara 491,067,286 732,972,586 732,972,586 842,864,594 842,864,594 570,767,138 # 272,097,456.00
232 Transferta Kapitale -
Shpenzime Kapitale me
Nen -Totali Hnaricio o brendsham 491,527,087 782,525,384 782,525,384 893,448,288 893,448,288 577,861,572 (315,586,716.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara -
231 Kapitale té Trup&zuara -
232 Transferta Kapitale -
" Shpenzime Kapitale me
Moo <Totali financim te huaj ' g 3 - 7
Totali Shpenzime Kapitale 491,527,087 782,525,384 782,525,384 893,448,288 893,448,288 577,861,572 || - 315,586,716.00
Totali (korrente + kapitale ) 1,756,858,240| 2,196,350,464 2,196,350,464 2,638,322,662 2.633,322.652' 2,082,409,395) - 555,913,267.00
/ |4
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Kodi i Grupit / Njésisé

Kodi | Grupit / Njésisé

Bashkia Tirane Vendoré Vendore 101
Programi Pérkujdesja Sociale Kodi i Programit Kodi | Programit 10430
Art. 6 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(8)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan ™ i Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | | Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillestar¥iti 2024, Viti_2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga 117,818,285 172,998,000 172,998,000 173,658,000 173,658,000 151,345,275 . 22,312,725.00
601 'Sig urime Shogérore 19,660,133 28,952,000 28,952,000 29,072,000 29,072,000 25,286,156 = 3,785,844.00
602 lMaIIra dhe Shérbime & Tjera 115,501,469 161,645,920 161,645,920 164,351,240 164,351,240 103,541,923 - 60,809,317.00
603 Subvencione -
604 Transferla Korente (& Brendshme 115,327 300,000 300,000 300,000 300,000 - 300,000.00
605 Transferta Korente t& Huaja -
6511 Interesa,huamarrie ljera afal gjate -
606 Trans per Buxh, Fam. & Individ 9,987,946 10,000,000 10,000,000 12,654,000 12,654,000 9,041,524 - 3,612,476.00
608 Fond vencante 8,652,000 8,652,000 8,482,000 8,482,000 - 8,482,000.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 263,083,160 382,547,920 382,547,920 388,517,240 388,517,240 289,214,878 (99,302,362.00)
230 Kapitale té Patrupézuara =
231 Kapitale té Trupézuara 14,140,580 9,227,820 9,227,820 10,577,140 10,577,140 5,014,423 - 5,562,717.00
232 Transferta Kapitale =
Nen -Totali Spanzime Kapileia me 14,140,580 9,227,820 9,227,820 10,577,140 10,577,140 5,014,423 (5,562,717.00)
financim te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara -
231 Kapitale té& Trup&zuara N
232 Transferta Kapitale .
Nen -Totali Shpenzim:a Kapﬂa.'e. me i - -
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 14,140,580} 9,227,820 9,227,820 10,577,140 10,577,140] 5,014,423 | - 5,562,717.00
Totali (korrente + kapitale ) 2?‘?,223,?40' 391,775,740 391,775,740 399,094,380 399,094,380' 294,229,301] - 104,865,079.00
) i 4
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Bashkia Tirane Vendore Vendore 101
Programi Strehimi Social Kodi i Programit Kodi i Programit 10661
Art. -6 2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
o~ Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Plani Fakti Diferenca
Emertimi
i Periuches/progresiv Plan < Plan i Rishikuar i Periudhes/progresiv | | Periudhes/progresiv
viti 2023 Viti 2024 Plan Fillestar VIi__2024_ viti_2024_ 12mujor viti 2024 12mujor viti 2024
600 Paga .
601 |Sigurime Shaqérore =
602 lMa!Ira dhe Shérbime té Tjera 8,808,843 33,850,000 33,950,000 35,871,032 35,871,032 6,848,592 - 29,022,440.00
603 |subvencione 44,155,758 20,000,000 20,000,000 32,000,000 32,000,000 25,589,991 ¥ 6,410,009.00
604 Transferta Korente té Brendshme f
605 Transferta Korente t& Huaja =
6511 Interesa,huamarrie fjera afat gjate =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 425,882,809 487,500,000 487,500,000 674,018,555 674,018,555 510,339,574] - 163,678,981.00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 478,847,410 541,450,000 541,450,000 741,889,587 741,889,587 542,778,157 (199,111,430.00)
230 Kapitale t& Patrupézuara T
23 Kapitale t& Trupézuara 2,730,278,660 2,730,278,660 2,730,278,660 2,730,278,660 - 2,730,278,660.00
232 Transferta Kapitale =
Te dala per huadhenie dhe nen
i huadhenie te brendshme 132,330,282 132,330,282 132,312,470
Nen -Totali Shpanxing Kapitife me " 2,730,278,660 2,730,278,660 2,862,608,942 2,862,608,942 132,312,470 (2,730,276,660.00)
financim te brendshem
230 Kapitale té Patrupézuara 5
23 Kapitale té Trupézuara =
232 Transferta Kapitale o
Nen -Totali Shpenzim‘e Kap.‘fale. me i . . _ . : o
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale - 2,730,278,660 2,730,278,660 2,862,608,942 2,862,608,942 132,312,470 | - 2,730,296,472.00
Totali (korrente + kapitale ) 478,847,410 3,271,728,660 3,271,728,660 3,604,498,529 3,604,498,529 675,090,627 |- 2,929,407,902.00
Vil L4
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ANEKSI nr.3 "Raporti permb lizimit te trequesve te performances/pradukteve te mmit*
Fmrid ‘ Bashkia Tirane Kodi | Grupit | 101 |
Grupit
Programi | Planifikim, menaxhim dhe administrim | Kodi i Programit | 01110 |
nét leki 1 1 T w Tuhatjet né Koston per MNjesi
e 5 Kosto pér < 2 b_'hpcnzimﬂ Kosto pér
Saslia Shpenzimet | Kosto pir Sasia (sipas | Shpenzimet KOS!D per Susla l‘sq'us SI‘lpenzlrnc‘l Njitsi S4sih Fakiikd Faktike (n& | Njitsi Faktike V=1V
- I P P, . Faktike y i SR e = % Njitsi planit t& (sipas planit . f(né fund té 12- y = V=IV-I |V=IV-II
Kodi Emirtimi i Treg tid | 5T Njisia matése (sipas vitie (sipas vitik Mjitsi (sipas | planit b vitit | (sipas planit (sipas planit | rishikuartk | e cishikuar b {sipas planit mujoriti 12 fund tit 12- | (nit fund bE 12- m
¥ I;M_‘i] 2023) vitik 2023) 2024) B wibit 2024) i@ :ilitgmd} vitit korent) | vitit kuﬂ;nI] i rishikuar té vitit 2024) mujorit i t& mujorit i tE
vitit korent) vitit 2024) vitit 2024)
Dt “?P:D“““‘,“ ,‘;“““""‘"’ Wlegr=iacionit tsimor Nr 106629 | 33,606,167 315 106,629 41,603,000 390 106,629 1,603,000 390 107317 37,253,909 347 32 4 )
informimi
E“‘”{il i Bashlda Tirane | Kodi i Grupit | 101 |
.| Sherbimet bujqesore, Inspektimi,siguria ushgimore dhe . . | |
Programi I biroitia e knsuinatorit Kedi i Programit 04220
ni leki 1 1 i w Luhatjet né Koston pér Njési
L 3 Kosto pir i : Shpenzimet Kosto pir
Sas.ia Shpenzimet Kosto pir Sasia (sipas | Shpenzimet Knsfn ]?h Sasla (.S'P'“ S',‘P‘mumn.t Njesi S?EM Ekiika Faktike (né | Njési Faktike V=IV
. " et o " Faktike - RS N 5 A Mjisi planit t&# (sipas planit . .. |{né fund tié 12- V=IV-1|(V=IV-NII
Kodi Emertimi i Treguesit te Perf /1 Njésia matdse {sipas vitit {sipas vitit Njési (sipas | planit té vitit | (sipas planit (ipas phiait | Hishikuartt |1 rishileun t3 (sipas planit mujorit i fund t§12- |(né fund t& 12- m
pz'o.u 2023) vitit 2023) 2024) t vitit2029) | o Eim':m] vifit korent) | vitit korent) | ¢ Fishikuar te m‘" o0ng | mujoritite | mujorit i te
! - vitit korent) vitit 2024} vitit 2024)
Nr. | kontrolleve dhe inspektimeve I fiera Nr 2637 | 81055574 3,320 11,200 117,353,520 10478 TAGT 77,011,800 10,314 25,869 105,719,600 4429 1109 | 6049 | 5884
Trajtimi i ankesave ti qytetaréve Nr 1920 lJ,l 52,749 5,809 2,000 84,496,620 42,248 1333 56,001,520 42,012 980 42,619,811 43,490 37,681 1,241 1478
Trajtimi | ankesave te tiera Nr 1,500 91,504,560 61,003 1,000 60,202,680 60,203 2310 85,475,368 37,002 37,002 -24,001 | -23,200
Emrii - o "
3 Bashkia Tirane | Kodi i Grupit | 101 |
| Grupit ?
Programi i Ujitja dhe kullimi ] Kodi i Frogramit | 04240 |
e leké T [0 i W Luhatjet nit Koston plr Njesi
3 i s . Kosto pér - = Shpenzimet Kosto pér
Sasld | encnsiner | Kesiopur | Sestsiges | Shipenimet | Staplr | Sasla(sipes | Shpeniimot Njisi Sasia Faktike | ¢ upe it | Njést Faktike V=1V
. . —_— N p Faktike i e ki, S T 2 p Njisi planit té (sipas planit 2 .. |(né fund te12- i . V=IV-I (V=IV-II
Kodi i Treg te I os/T Njiésia matise (aipasvitit (sipas vitit Mjisi (sipas | planit té vitit | (sipas planit (sipas planit | rishikuartt |t rishikuar ta {sipas planit mujoriti & fund b 12- | (nif fund t&d 12- m
g ks 2023) vitit 2023) 2024) te vitie202g) | P f,“':m] vitit Korent) | vitit koseny | ©rishikuarte] O T | mujoritite | mujoriti te
) o > vitit korent) 2 vitit 2024) vitit 2024)
Km rruge te mirembajtura ne vit Km 80 17,695,000 222,299 95 14,774,000 155516 91 14,774,000 162,799 & 21,029,000 251,543 29,244 96,027 | 88,744
Mirembajtja e urave M2 66 2,332,000 35,333 60 1,466,000 24433 69 1,466,000 21,246 59 1,584,000 26,939 -5,395 2,505 5,692
Siperfage bujg emt me ujitje Ha 4,250 13,969,000 3,287 4365 10,139,000 2323 5,265 10,135,000 1,926 4,195 11,731,000 2,796 450 474 871
L qe bujqs e mbuluar me kullim Ha 2,165 8,006,000 3,698 2,365 5,954,000 2,518 1,883 5,954,000 3,162 2,195 4,810,000 2,19 -1,507 -326 471
Emrii s T - +
Gt I Bashkia Tirane | Kedi i Grupit | 101 |
Programi I Rrjeti Rrugor Rural | Kodi i Mrogramit | 04520 |
né leké I I 1 v Luhatjet né Koston pér Njési
i s e . Kosto pir . - Shpenzimet Kosto pifr
Sasla | oonainior | Kosogie: | Sadineines | Shpensnier | PUSUPLr | Sosiafsipan | Shpensimel Njasi | SastaFaklike | oo e e | Njest Faktike V=1V
" . P A Faktike o . 2 CR 3 v Mjisi planit té (sipas planit . .. |iné fund t&12- 2 2 VeIV-I|V=IV-II
Kodi Emertimi | Tregs te | o5/l Mjiisia matise Sinasvitit [sipas vitit Njiési {sipas | planit té vitit | (sipas planit (sipas planit | rishikuart¢ | te rishikuar t8 (sipas planit muiorit i ¢ fund té12- | (né fund té 12- m
( 207 0 Vit 2020 | wevitie2028) | 0D | vitit korent) | vitit korent) | T ristikuarte] Tl gy | mujoritit | mujoriti te
) " vitit korent) vitit 2024) vitit 2024)
Sheshe publike te ndricuara m? 13,630 32,166,000 2,359.94 18,324 43,243,000 2359.91 18,324 43,243,000 235991 17,266 40,747,000 2,359.96 0 0 0
Gjatesia e rrjetit rrugor te pajisur me ndricim publik Km 86 | 182,278,000 637,336 385 245,059,000 636,517 385 245,059,000 636,517 362 230,903,000 637,854 518 1337 | 1397
ot s - copt 4674 | 26440,000 5,657 8,010 16,666,000 2,081 8,010 16,666,000 2081 4683 | 26492000 5,657 0 3576 | 3576
Fajisje me Sinjalistike Vertikale tabela cope 1462 l 14,502,000 9,919 6,493 41,204,000 6,346 6,493 41,204,000 6,346 3,338 I’ 33,116,000 9,921 2 3,575 3575
Vijizimi i rrugtive m2 14,813 } 29,004,000 1,958 21,961 33,516,000 1526 21,961 33,516,000 1,526 18,770 42,551,000 2,267 309 741 741




Mirémbajtje nyje semaforike copt 131 25,048,000 191,206 98 12,460,000 127,143 98 12,460,000 127,143 139 26,492,000 190,590 616 63447 | 63,447
Nyje semaforike te investuara copd 28 36,918,000 1,318,500 30 20,150,000 671,667 30 20,150,000 671,667 24 31,680,000 1,320,000 1,500 648,333 | 648,333
Rruge urbane mirembajtje shtresa asfaltike m2 126,050 373,234,000 25961 140,000 276,360,000 1,974 140,000 276,340,000 1,974 87,964 175,928,000 2,000 861 26 26
Rruge urbane mirembajtje trotuare pllaka m2 28,489 39,702,000 1,394 24,400 21,120,000 866 24,400 21,120,000 866 18,152 16,047,000 B84 510 18 18
Rruge urbane mirembajtje trotuare bordura mi 7,537 4,648,600 617 6,650 2,734,000 411 6,650 2,734,000 411 2,618 1,466,000 560 57 149 149
rRrugle urbane mirembaijtje dhe vendosje zgara dhe cape 1,519 41,291,000 27,183 2,750 40,308,000 14,657 2750 40,308,000 14,657 2187 32,055,000 14,657 12,526 0 0
nusela
Bt i Bashkia Tirane Kodi i Grupit 101
Grupit
Programi | Transporti Publik Kodi i Programit | 04570 |
nit leki I 1) m v Luhatjet né Koston pir Njisi
- TOSTO PeT TOSTO PeT
" P
Sas'm Shpenzimet Kosto pir Sasia (sipas | Shpenzimet Kos‘o ptr | Sasia (.SINS Sl\pcnzime't Njigsi Sty FIRRE ke (nit | Njissi Faktike V=Iv
X S . : e Faktike , pit R g 5 2 Nijisi planit t& (sipas planit ¥ . |ini fund ti 12- ; . V=IV-I|[V=IV-I
Kodi Emertimi i Treguesit te [ Mroduktit Njiésia matése 3 A% (sipas vitit | Njesi(sipas | planitt@ vitit | (sipas planit % 4 s 1y {sipas planit fund tE12- |{né fund te12- m
. (sipas vitit | 5054 vitit 2023) 2024) te vititzongy | (Ipasplanit | cishikmartt |thaishikuactd) oo o] mujodtitd | oo oo | mujantise
2023) tis vitit 2024) | vitit korent) | vititkorent) | ©° VST EL it 2020) b pil b
|Siperfage e shesh te park bt Siperfage ne m* 51,829 179,498,000 i 346327 51,829 83,775,000 161637 51829 121,775,000 2,349.55 49,944 1,229.69 2,234 387 -1,120
[ Mirembajie e te parki Sipen 51829 | 9garo0 | 1917 51,829 65,660,000 | 1,266.86 51,829 69794355 | 134663 49,944 452.70 261 814 | -8
Emri i | Bashkia Tirane | Kodi i Grupit [ 101 |
Grupit
Programi I Planifikimi Urban Vendor | Kodi i Programit l 06140 |
e lekd I 1 L [0 v Luhatjet né Kostan per Njéai
= = oo Sacia [0 h et | P Saeia Pk P TeTsTOprT
Sas'ia Shpenzimet Kosto pir Sasia (sipas | Shpenzimet ooty s (.slpﬂs AP Nijisi st e Faktike (n¢ | Njési Faktike V=1V
" n— P - " Faktike : w0 A 5 3 : Njisi planit t (sipas planit (né fund td 12- V=IV-1|V=IV-II
Kodi Emertimi i Treguesit te T ! tit Njtsia matiise (sipas vitit {sipas vitit Njési (sipas | planit t& vitit | (sipas planit (sipas planit | rishik i |t rishi & (sipas planit mujoriti £ fund tE12- | (né fund té 12- m
2023) 2023) i 2024 EVHEI02) | evirie2029) | vitit korent) | virit korenty |'EFISRIKUSTIE) gy agpyy | mujorititd | mujoritite
ilnspeklimjn dhe kontrollin e subjekteve ndértuese nr 708 223,065,000 314,619.18 750 315,156,000 420,208.00 =0 315,156,000 420,208.00 682 275,570,000 404,061.58 80,842 -16,146 | -16,146
Emri | | Bashkia Tirane . Kedi i Grupit [ 101 |
Grupit
Programi | Shitrbimet Publike Vendore Kodi i Programit | 06260 |
| ne lekd 1 II 111 v Luhatjet né Koston pr Njési i
. P . Kosto pir . : Shpenzimet Kosto pér
Sasia - 3wy = Kosto pir Sasia (sipas | Shpenzimet S Sasia Faktike i s I
) i : - i Hikbiye | Slienaimer:) Resypee: | Seiyfipas | Shpanctinet Njisi planitte | (sipas plant | NI leupinareqp.| Faktike(nd | NitsiFaktike| o _pu iy oy g
Kodi Emertimi i Treguesit te Perfermances/Produktit MNjiésia matése z it {sipas vikit Mjési (sipas | planit td vitit | (sipas planit (sipas planit | sishikuarté |t rishikuar t3 {sipas planit muforit § 1 fund té12- | (né fund td 12-
(’";3;;' A 2023) vitit 2023) 2024) wvitiezoze) | PR P o | m'km““ i kmm.“ e rishikuar te] TR gy | muieritite | mujoriti te
vitit kerent) vitit 2024) vitit 2024)
{Siplrfage pér mirémbatien totale té varrezave mo_ 502,070 | 153,638,610 | 306,01 502070 | 278,659,000 555.02 502070 | 278,659,000 555.02 502,070 | _197.960,000 39429 8828 | 16073
Rt | | Bashkia Tirane ‘ Kodi | Grupit | 101 |
Grupit
Programi | Sport dhe argBtim | Kodi i Programit | 08130 |
nE [eke T T T v Luhatjet né Koston pér Njési
X o i . Kosto pir . 3 Shpenzimet Kosto pitr
5 = Ll o Kosto pi Sas Sh) t 5 Faktik: . 3 .
Fa::;:c Shpenzimet | Kostopér | Sasia (sipas | Shpenzimet 1:]:‘;1: ¥ JTJ (.Ttl?.as (i pe:x;me.' Njitsi ( l_s;" :“;1; Faklike (né | Njiési Faklike VeIVl |VveIv-m v=Iv
Kodi Emertimi i Treguesit te Perfy es/Produkt Njésia matése Z 553 (sipas vitit | Njési (sipas | planit (€ vitit | (sipas planit " oanii = A I!m TP [sipas planit MERNCEE 2 fund e 12- (mit fund bé 12- s = mr
(sipas vitit i (sipas planit | rishikuarté | té rishikuar b | = ¢ .| mujoriti & sl iy
2023) 2023) vitit 2023) 2024) b vitit 2024) te vitit2024) | vitit korent) | vitit korent) B rishikuar t@ vitit 2024) mujorit i K mujorit | té
vitit korent) vikit 2024) wvitit 2024)
Nr 1 ekipeve sportive Mr 1 22,852,000 2,077 455 12 20,780,000 1,731,667 12 34,493,350 2,874,446 12 30,353,080 2529423 451,969 797,757 | 4#ide
Nr | sportisteve Nr &0 30,462,500 380,781 90 31,000,000 344,444 L) 40,688,560 452,095 o0 | 40,684,750 452,053 71,272 107,608 42




Nr aktivi sportive te org Nr 28 0 30 0 30 0 30 | 0 0 0 0
k“;"f;’:’::;:;:‘f:;‘tm prodhionlt dhe admisiatrimit £ Studente 2029 | 10,899,000 537 17,083 12,000,000 702 17,083 10,788,000 632 18953 | 9,869,000 521 16 182 | an
(Urganizmin dbe offimin ¢ sherbimeve per (& Marreveshje; Subv 1
mbishtetur miréqenien dhe zhvillimin e té rinjve. encionim Abore | 160,674 | 114915000 715 203,409 124,100,000 610 230,409 127,752,000 554 176,006 108,362,000 616 4100 6 61
A Tia haghl i s enrhiok bk mrivabe nor Sndenti
e Progte e s veprimtarive "’"“""““:f Projekt! 25 25851000 | 1,034,040 15 20000000 | 12333333 15 11388000 | 759,200 20 10780000 | 539,000 | 495010 | 794333 | weans
nore
hkipunimi me org; rinore vendase dhe te
huaja, me qéllim angazhimin e 1 rinjve dhe Bashkepunime 2 1,800,000 900,000 3 1,800,000 600,000 4 3,852,000 963,000 4 3,142,000 785,500 -114,500 | 185500 | Hidd
pérmbushjen e misionit pir té cilin krijohet
Nxitje, vierésimi dhe p i1 aftitsive t& stud
nit fusha 1 ndryshme shogérore si arti, kultura,
edukimi, sporti etj,,si dhe forcimi i bashképunimit 000 an 7 8.4 20 .
sacal midis 1 rinjve studentd brenda universitetit, i Studente 30 2,700,000 50, 3,600,000 120,000 30 152,000 400 6,675,000 222,500 132,500 102,500 |-15900
komunitetin vendor, si dhe midis grupeve t# tiera b tit |
rinjve, brenda dhe jashtié vendit
Emir ] i Bashkia Tirane ‘ Kodi i Grupit \ 101
Grupit
Programi | "Trashiégimia Kul;:ﬁ;::,:fmﬂ artistike dhe Kodi | Programit | 08220
ni leki 1 [} 11 L [ Luhatjet ne Koston per Njesi
Sasia . 7 = Kosto pir Sasia (sipas | Shpenzimet Kosto pér | Sasia Faktike | Shpenzimet Kosto pér -
Kodi _ o . o Nigsia matese | | Faktike 5(::“;"‘"‘,':::* le;:i“:frs 5;:’:: E:lsi"';l ;?P;“”h'“:i: Njitsi planitté | (sipas planit Njési  |(né fund t812-| Fakbike (né | Njisi Faktike | VoIV -1 [VeIV-1I vmw
oci 1Lreg P e / i (sipas vitit 3023] v]'ilit 202?.; P 2029) 4 3imp:'mq} (sipas planit | rishikuarté |t rishikuarté| (sipas planit | mujorit i té fund t8 12- |{n& fund té 12-
2023) tE witit 2024) | vikit korent) | vikit knmntl b rishikuar t8]  vitit 2024) mujorit i mujorit i td
Nr i aktivi e iatike t mbtsl - -
; 1,538,952 60 98, 636, 199, 1,636, 63 9 ; e -
Sondets Baghliss Nr -] 81,564,451 238,95 = 199,897 1,636,665 60 98,199,897 636,665 5,737,522 1,519,643 19,309 117,022 | ##d#H#
Mirembaitia dhe ushqyerja e kafsheve Nr 0 285 49,591,265 174,004 290 49,591,265 171,004 171 42,235,520 246,991 246,991 72,987 | 75,987
Mirembajtja e ambi te kopsht Nr 0 5500 25,803,838 4,692 5,500 25,803,838 4,692 5,500 21,158,112 3,847 3,847 845 -#45
Aktivitete te ndryshme ne D'KZ Nr 1] 18 1‘3._195,810 1,399,767 2 25,195,810 1,145,264 12 | 21,708,494 l.Bﬂ__ggMI 1,809,041 | 409,274 | 663,777
Sherbimi [ biletarise dhe administrimit Nr 0 135,000 | 39,907,087 296 136,000 39,907 087 293 133950 | 22,354,888 1 i T T [
Projekte Artistike Kul M hime I H iy Nr 17 53,970,298 3,174,723 17 62,532,000 3,678,353 25 62,532,000 2,501,280 k3 | 57,315,807 1,848,807 1,325,826 | -1,829456 | #k##H
oy F
N i objekleve te trashegimise kul 600, €01, 602) Nr 12 12,015,081 1,001,257 12 23518000 | 1,959,833 12 23,518,000 1,059,833 12 22,086,215 1,840,518 830,261 | 119,315 | we###
M himi [ bil MNr 2,808 6,783,000 2416 4,980 8,057,000 1,618 4,980 8,057,000 1,618 5,303 7,771,000 1465 950 -152 -152
Ekspozita dhe aktivitete ne GAT Nr | 0 40 34,616,000 865,400 40 34,616,000 865,400 30 25,659,884 855,329 855,329 10,071 | -10,071
Emed | Bashkia Tirane l Kodi i Grupit ] 101 |
Grupit
Programi | Arsimi i mes#m i pérgjithsheém | Kedii Programit | 09230 |
nit lekié 1 I it | v Luhatjet nit Koston pitr Njesi
3 Vi i R s Sasia Shpenzimet | Kostopir | Gasia (sipas | Shpenzimet | Kostopér | Sasia (sipas | Shpenzimet | Kostoper | Sasia Faktike | Shpenzimet | Kostopér | Ve=IV-I [Ve=DV-0|°
Kodi Emeriml L eeguesitte ] / Njésiamatise | paike | (sipasvitit | Njesi (sipas | planitté vitit | (sipas planit Njisi planitté | (sipas planit Njisi  |ine fund i 12-| Faktike (né | Nijési Faktike % i
Mumri nxéniisve to akomoduar nét konvikte Nr 11 110,680,017 524,550 300 129,210,000 430,700 300 159,230,131 530,767 215 120,987 567 562,733 38,183 132,033 | 31,966
_Mi]' bajtje e objek i para-uni Sip 265,188 400,005,700 1508 265,188 | 389,493471 1,469 265188 | 389493471 1,469 261,278 81,953,375 314 -1,195 -1,155 -1,155
a bajtje e obj arsimore para-shkoll Sip 48,170 67,989,000 1411 48,170 ] 126,774,943 2,632 48,170 126,774,943 2,632 48,168 26,221,211 544 867 2,087 -2,087
Mirembaijtje e objekteve te tjera publike Sip 47,943 62,963,000 1313 47943 | 126500504 2,639 47,943 126,500,504 2,639 47,983 27,234,946 568 =746 2071 | 2071
Emri i S " i
P | Bashkia Tirane | Kodi i Grupit | 10 |
Programi | Pérkujdesja Sociale [ Kodi i Programit I 10430 I
e Ikt [ i 1 T v Luhatjet nd Koston pér Njéal
. ye , — Sasia Shpenzimet Kosta pér Sasia (sipas | shpenzimet Kosto pér Sasia (sipas | Shpenzimet Kosto per | Sasia Fakbike | Shpenzimet Kostopir | V=IV-1[V=IV-Il
hodi Frsiertiint T Treguesit ie Pecformuinices/Tod ki) Njgsiamattse | ke | (sipasvitit | Njisi (sipas | planit té vitit | (sipas planit Njési planitté | (sipas planit Niitsi___l{né fund t& 12-| Faktike (n# | Niesi Faktike e
Cate e dh("l{:“ﬁ‘ dhe me Urdher Mbrojije qe martin |o oy (rorconay| 284 9,516,398 10,231 a0 7,289,957 24219 312 7,817,859 180419 343 13834950 | 13w | 133047 | 149059 | 7141
mﬂ:}“e ngvoje qemartin sherime. (Teqendiofme s o pecrnninay| o0 3,476,302 11,824 a2 4,694,987 14,270 a4 . 4,252,077 13,124 78 5,152,787 13,632 1,808 539 | 508
Te moshuar ne nevoje qe marrin sherbime ne qendrat : = = =
{kamunitare (Me Ushqim) (Té qéndrojmé s bashku) Sherbim (persona} 931 19,339,492 20,773 1,056 20,702,805 19,605 1,043 | 21,511,513 50,898 889 21,766,495 65,355 44,583 45,751 | 14,457




Nr 1 personave me AK te cilet marrin sherbime te
integruara prane Qendrave Komunitare, NJA/,Qendrat | Sherbim (persona) 473 5,448,478 11,519 504 6,614,341 13,124 504 6,614,341 13,124 508 6,924,909 13,632 2,113 508 508
Shend, hkollat (Té qéndrojmé sé bashku)
MNumri | personave me AK mbi 16-vjec te cilet do te
aftesohen drejt nje jetese te pavarur ( Me Ushgim) (T2 | Sherbim (persona) 70 1,062,752 15,182 72 1317925 18,305 72 1,317,925 18,305 68 1,270,252 18,680 34498 376 376
qendrejmi sit bashku)
Femije e te rinj ne nevoje per mbrojtje Afterschool (Me . 7 15182 500 10,982,712 18 500 1 71 ; J
ushqim) (T qéndrojm sa bashku) Sherbim (persona) 529 8,031,36! i 982, 305 0,982,712 18,305 528 9,055,380 17,150 1,968 1,154 1,154
Romunit i Rom dheﬂ'é.“. an qe m:::h;“}' imene | o o vim (persona) 351 18,659,012 53,160 259 4,826,984 18,637 m 5,436,460 64,278, 296 11,558,695 113,930 60,770 95,293 | 49,652
Persona me aftesi te kufizuara Frekuentus 162 30,775,662 189,973 170 46,887 875 275,811 176 47,233,660 433,104 183 35,741,188 371,874 181,901 96,063 | -61,230
persona te moshes se trete qe marin sherbim, Q55 Sherbim (persona)
familje te trajtuara, QS5 Sherbim (persona) i} 1] [t}
Nrl te rinjve te trajtuar,QSS Sherbim (persona) 49 3,769,483 230,996 37 1,664,494 128,901 1 563,929 167,295 30 1,659,089 159,646 71,349 30,745 | 7,649
Nr | grave te trajtuara ge marin sherbim, QS5 Sherbim (persona) 0 0 0
Nr | burrave ge marrin Sherbim,QSS Sherbim (persana) 52 5,316,480 102,240 &0 7,086,560 88,582 56 6,503,896 116,141 85 5,044,580 59,348 42,892 29234 |-56,793
Nr | personave te mbeshtetur me sherbime te - & E i
QENDRES SOCIALE STREHEZA Sherbim (persona) 1 102,240 102,240 1 88,582 88,582 1 116,1 116,141 94 5,578,112 59,348 42,892 29,234 | -56,793
'i:;f:‘:: E‘é“‘hqim pityacaifasialepirive e Sherbim (persona)| 376 21,897,491 58,238 400 8,488,729 21,222 416 15,467,623 169,763 162 21,545,808 157,726 99488 | 136504 |-12,037
persona te moshes se trete ge marin sherbi Sherbim (p 1 [1] 0 [1}
Fernije dhe familje ne situate rruge te trajtuara Sherbim (persona) 707 13,282,646 18,787 648 12,516,630 19,316 651 13,648,460 149,199 660 13,661,546 176,428 157,641 | 157,112 | 27.229
Nr [ femijeve te trajtuar Sherbim {persona) 128 8,487,378 66,308 175 3,797,553 21,700 285 6,445,663 149,199 290 15,644,357 176,428 110120 | 154728 | 27,229
MNr [ rasteve te evindentuara Nr, Perfituesish 470 5,354,280 11,392 413 8,098,470 19,609 413 8,098,470 19,609 413 6,288,309 15,226 3,834 4383 | 4383
Nr I personave te asistuar me sherbime keshilluese,
\informuese, htetje psikosociale, jtjeje , Nr. Perfituesish 470 5,354,280 11,392 413 8,098,470 19,609 413 8,098,470 19,609 413 6,288,309 15,226 3,834 4383 | 4383
riin: ese eli.
|Rd’erim per punesim ne zyren e nxitjes se p Mr. Perfituesist 149 1,697,421 11,392 10 196,089 19,609 10 196,089 19,609 10 152,259 15226 3,83 4383 | 4383
Kallzime ne komisariate per prinderit per shfiylezlm | 10, 5oy oaish 15 170,861 11392 16 313,742 19,609 16 3,742 19,609 16 243,615 15,226 3834 | 4383 | 438
ekonomik te femijeve
Shoqerim per ne qendren § itare Streheza per :
B 27 * i Nr. Perfituesish 61 694,917 11,392 53 1,039,271 19,609 53 1,038,271 19,609 53 806,974 15,226 3,834 4,383 -4,383
individet ne moshe te rritur
Shogerim dhe ndekje te rasteve per te aksesuar
: herbimin shend publik (spitalin QSUT dhe Mr. Perfituesish 61 694,37 11,392 a0 588,267 19,609 30 588,267 19,608 30 456,778 15,226 3,834 1383 -4,383
PSIKIATRI
Shoqerim i rasteve ne komisarfat per ndjekjen e
ip 1 farte dhe e deki per penali Nr. Perfituesish 49 558,212 11,392 51 1,000,053 19,609 51 1,000,053 19,609 51 776522 15,226 3,84 4383 | 4383
qe ka shfrviezimi ekonomik i femijeve
Monitorimi ne terren te zonave problematike ne lypje
ne oret e vona te nates te bashkekoordinuara me Nr. Perfituesish 365 4158111 11,392 750 14,706,664 15,609 750 14,706,664 19,609 750 11,419,447 15,226 3,834 4383 | 4383
palicine e shtetit dhe PB
Fushata ndergjegjesimi /sesione ne territorin e
Bashkise Tirane drejtuar qytetareve me gellim rritjene | o oo ge i » 50,626 1,392 15 294,133 19,609 15 294,133 19,609 15 228,389 15,226 3,834 4383 | 4383
ndergjegjesimit per te mos dhene para si nje veprim ge
|nxit Ivpi i




Enind Bashkia Tirane Kodi i Grupit 101
Grupit
Programi Strehimi Social Kodi i Programit | ‘IOGﬂJ
nit lekit 1 1] it v Luhatjet n¢ Koston pitr Njési
. —— . Kosto pér . . Shpenzimet Kosto pér
SIS, | eniennainr | Kestont | sismps | shpereme | NOSRRE | Sasidlaline | Shpvaatuik Nijtsi Sasia Faktike | oot | Njést Faktike V=1V
L . ) Faktike 2 i g A Njési planit 1@ (sipas planit i {né fund t& 12- V=IV-1|V=IV-II
Kodi FEmertimi i Treguesit te Perf cg/Trodukti Njisia matése (sipas vitit {sipas vitit | Nj@si(sipas | planitt& vitit | (sipas planit {sipas planit | rishikuarté | té rishikuar te {sipas planit mutostd i fund t#12- | (ni fund & 12- I
I;uzs 2023) vitit 2023) 2024) e vitit2029) | o ".‘."’zm tit kome sy | vitit kovengy | B Fishikuar t ,l’.‘ a02a) | Mujeritite | mujoritite
) vitit2024) | vitit korent) | vititkorent) | g | VIHR2020) | Cnianan | vitie2024)
Bontss strshnnty, rojektt Shis ELyrik Lane = Nr. Familjesh 0 0 242 62,000,000 256,198 242 62,000,000 256,198 242 0 0 0 256,198 | HnuAd
Rizhvillimi Urban 8
Bonus steehid/ Zhatimt L profelit 'Unp e Matine e | - i 59 8,504,922 136 10,000,000 73,529 136 15,518,555 114,107 136 6,863,254 50,465 50465 | 23064 |-63642
Tiranes, segmenti Komuna e Parisit - Rruga e Kavajes’
|Bonus Strehimi,/ "Per trajtimin me subvencionin ¢
qirase sipas vleres se tregut te lire, te
individeve/familjeve, p e te cileve preken nga
|shpronesimi per interes publik ne funksion te procesit Nr. Familjesh 182 11,674,000 350 10,000,000 28,571 350 26,000,000 74,286 350 22,368,000 63,911 63,911 35340 |-10374
te rindertimit, me qellim realizimin e projektit "Per
zonen e re per zhvillim, ne Njesite Administrative Nr. 4
dhe Nr, 8. Zona 5 Maii®
Bonus Strehimi/ "Per trajtimin me subvencionin e
qirase sipas vleres se tregut te lire, te
individeve/familjeve, pasurite e te cileve preken nga
{shpronesimi per interes publik ne funksion te procesit Nr. Familjesh 350 26,722,000 350 27,000,000 77,143 350 32,000,000 91429 350 31,020,000 88,629 88,629 11,486 | -2,800
te rindertimit, me qellim realizimin e projektit "Per
zonen e re per zhvillim, ne Njesite Administrative Nr. 6,
Zona Kombinat®
Shpenzime per pergatitien e dok ionit ligjor per
familjet pa te ardhura ge aplikojne per Programet e Nr. Familjesh o 0 500,000 0 500,000 0 0 ] ] 0 0

Strehimit




EKSI nr.d "Raporti i realizimi b v itike mit”
Periudha e Raportimit: Vjetore
Kodii Emértimi i o ik 3 oe =
Programit 01110 programis Planifikim, dhe im
Té zhvillojét dhe zbatojé politikat e pergjithshme pér personelin; Shérbime t¢ pérgjithshme
publike. Té merret me administrim, funksionim dhe ofrimin e shérbimeve té mbéshtetjes pir
kryetarin e njésist s¢ vetéqeverisjes vendore, pér kitshillin dhe komisionet e késhillit ose té kryetarit
t& njesiséShérbimet statistikore dhe baza e t& dhénave vendore;Prodhim dhe pérhapje e
informacionit publik, dok t teknik dhe statistil pér céshtjet dhe shérbimet pér
Qéllimi 1 zhvillimin e ke itetitAd m i géishtjeve dhe shérbimeve financiare dhe fiskale; menaxhim
i fondeve 18 njésisé sé velégeverisjes vendore etj;Operacionet e thesarit 1 njésisé, zyra e buxhetit,
administrata e té ardhurave, shiérbimet e kontabilitetit dhe auditit; Prodhim dhe shpiérndarje e
informacionit t& pérgjithshém, dokumentacionit teknik pér géshtjet dhe shifrbimet financiare dhe
fiskale; Administrimi i fondeve té gjendjes civile né njisité e vetéqeverisjes vendore;Administrimi i
fondeve t& giendjes civile né njésitié e vetéiqeverisjes vendore;Pagesat e interesave pér borxhin publik
1& njésisé vendore;Amortizimi i huave t& marra etj.
Treguesit e performancég/Produktet:
Kodi i S o Niveli i i s ... | Yo e Realizimit
T 55 Emértimii T it b Niveli faktik i L Niveli i Niveli faktik | i
Objektivat e politikes: Teg té i B vitit planifikuar rishikuar ni né fund t& té Treguesit L&
Performancis/ Performancés/Produktit araardhés né vitin itin k 5 itk Performancés/
Produktit P Korent | Vinkorent | wvititkarent " Cp g ket
Té asistohen dhe nxiten tatimpaguesit né ményré q# t& likuidojn# detyrimet né pérputhje me
Objektivil.] |kérkesat e legjislacionit tatimor. Té sigurohet zgjerimi i bazés s# taksueshme, rritja e numrit t# 106,629 106,629 107,317 101%
taksapag dhe reduktimi i el t& evazionit,
Nxitja e respektimit vullnetar té
1 legjislacionit tatimor népérmjet 64,735 64,735 64,735 106,517 165%
informimit
Kodi i Emértimi i . ST, . G et B e 1
Progrmit 04220 programi Shérbimet bujgésore, insp qimi dhe jtja e
Té hartojé, zbatojé dhe monitorojé politika té pérgjithshme ekonomike né lidhje me zhvillimin rural.
Funksionimin ose mb#shtetjen e politikave vendore t& zhvillimit ekonomik, krijimi dhe
Qéllimi1  |administrimi i skemave vendore té granteve pér bujqésing e zhvillimin rural dhe tregtar brenda
njesisé si edhe t# hartoj¥ projekte té ndryshme né fushén e bujgésisé, zhvillimit rural, pyjeve dhe
kullotave publike, natyrés dhe biodiversitetit. Kontrolli ushgimor dhe mbrojtje te konsumatorit
Treguesit ¢ perf 5/Frodul
Kodi i i i Niveli i % e Realizimit
T 5 Niveli faktik i 2 Niveli i Niveli faktik .
Objekiivat e politiks: Treguesit té Emértimi i Treguesit té vitit planifikuar rishi[l‘c':;r:né ,l.:e;‘:n; |t Treguesit t&
Performanciis/ Performancés/Troduktit né vitin i AT Performancé
paraardhis vitin korent | witit korent 5o
Produktit korent Produktit
Obiektivi 1 Inspektimi dhe shéérbimet pér qytetarét, administrim i thertores publike si dhe mbrojtja e trajtimi i
! kafsheve endacake
Nr i kontrolleve dhe inspektimeve
1 i P 12637 11,200 7467 23,869 320%
2 Trajtimi i ankesave t& gytetaréive 1920 2,000 1333 980 74%




P::;f':' G 04520 i Rrjeti Rrugor Rural
Prog
Ndértimin dhe mirémbajtjen e sistemeve rrugore dhe strukturave t¢ transportit (rrugg, ura, tunele,
parkime, terminale autol h, rrugé kémbésore dhe korsi bigikl h etj,) dhe sinjalizimin rrugor
té trotuareve dhe shesheve publike vendore nén administrimin dhe prgjegjésié e njésisé s&
Qéllimi1  |vetégeverisjes vendore; Studime pér rehabilitimin, p&rmirésimin, ndértime & reja né sistemet e
transportit pér rrjetin rrugor nén administrimtin e njésisé vendore; Marrja e masave pér lehtésimin e
trafikut dhe kontrollin e sistemit rrugor rural t& njésis# vendore;Kontraktimi i shogérive private ti
transportit pér sigurimin e shérbimeve t& transportit publik lokal;
Treg ‘el-"'""" 5/Produktet:
Kadi i o . Niveli i % e Realizimit
g s P Niveli faktik { i Niveli i Niveli fakti
Objektivat e politikés: Treguesit té Emértimi i Treguesit t& Ive:'il?l planifikuar rishill‘:z::rlné ;;i.l::d u;k té Treguesit té
Performanciis/ Performanciés/Produktit araardhis né vitin vitin k . e borent Performancis/
Produktit P korent Hin korent | vititkorent 1 peodukeit
Pér i i gjendjes teknike té rrugtve rurale lidhiése midis fshatrave, qi pérgjithésisht jan# t&
Objektivi1  |shtruara vetém me gakéll dhe rindértimi i veprave t# artit dhe mbrojtése té trasese sé
rrugés/ Pérmirésimin e gigndjes teknikeve 18 urave
Rrjet rrugor t& mirémbajtur né vit
1 (Gjatésia né km ) volumet jane ne 111,478 145,000 145,000 126,050 87%
m2, rruge te mbuluara me asfalt
Mirémbajtja e rrugéive kryesore dhe jokryesore me asfaltobeton (; asfaltim i pj
mirémbajtja e trotuareve dhe shest publike (si tE pj me pllaka, asfalt dhe beton),
Objfektivil.2 |mirémbaijtja dhe pastrimi i zgavrave dhe kunetave te ujérave t& bardha (disiplinimi i ujérave t&
shiut), fugizimi dhe modemizimi i ndrigimit publik dhe bajtja dhe shiry iirrjetit tié
|semaforéve dhe sinjalistikés rrugore
Rrjete rrugore (volumet jane ne
2 m2 per trotuare te mirembajtuara 26,087 27,000 27,000 28,489 106%
me pllaka/beton)
Ralls 04570 o Rl | Transporti Publik
Programit programit:
Ndértimin dhe bajtjen e si ve rrugore dhe strul té transportit (rrugd, ura, tunele,
parkime, terminale L h, rrugé kémbésore dhe korsi bigikletash etj.) dhe sinjalizimin rrugor
té trotuareve dhe shesheve publike vendore nén administrimin dhe pergjegjitsié e njsist s¢
Qéllimi1  |vetéqeverisjes vendore; Studime pér rehabilitimin, prmirésimin, ndértime t¢ reja né sistemet e
transportit pér rrjetin rrugor nén administrimtin e njésisé vendore; Marrja e masave pér lehtésimin e
trafikut dhe kontrollin e sistemit rrugor rural t& njésisé vendore;Kontraktimi i shogérive private té
transportit pér sigurimin e shérbimeve té transportit publik lokal;
Treguesit e perfi #g/Produktet
Kodi i " _— Niveli i R— R . | %0 e Realizimit
Objektivat e politikés: Treguesit k& Emirtimi i Treguesit té Nwe]:.f?‘khk : planifikuar | ]:’I:’EI[ - N”efh f:lkl_lk té Treguesit ti
Performancits/ Performanciés/Troduktit nr:.'llr:ihés né vitin ‘:?ﬁ : :'" n: rff_tl:‘n Ié‘ Performancés/
Produktit P Korent forent | vititkorent | proguktit
Objektivi1 Shtim I bllogeve r\e.zident ne t[‘ytelitn e Tiranes me qellim rritjen e kapaciteteve te parkimit te
gytetareve dhe shtim nr. parkimesh
Si hesheve t kimit
1 rr:ﬁ:’:::;s eSS PR 51,829 51,829 51,829 49,944 96%
Mirembaitie e sistemeve te
2 Parkimﬂ!{f 51,829 51,829 51,829 49,944 96%




Eméértimi i

L Kodi i . 06140 Planifikimi Urban Vendor
Zhvillimin, pérditésimin, bash} Jimin dhe itorimin e planeve t& zhvillimit
urbanistik;Planifikimin, administrimin, zhvillimin dhe kontrollin e territorit, sipas ményrés s¢
percaktuar me ligj; Léshimin e lejeve pér ndértime té reja; zhvillimin e tokés dhe veprimtari t¢ tjera
q& ndikojn# né urbanistikéin e njésisé sé vetéqeverisjes vendore Administrim, bash} dim dhe
monitorimin e planeve t& prgjiths planeve, progi dhe buxh 1 lidh me
strehimin;Shpérndarje e informacionit publik, dokumentacionit teknik dhe statistikave pér géshtjet
dhe shérbimet e strehimit; Sigurimi i truallit t& nevojshém pér ndértime banesash; ndértim ose blerje
Q&llimi1  |dhe rimodelim i njésive banuese pér publikun né pérgjith#si ose pér njeréz me nevoja & posagme;
Planifikimin e pérgjithshm duke pérfshiré formulimin, pérditésimin, bashkérendimin dhe
monitorimin, t& Planeve té Pérgjithshme Vendore /Planeve t¢ Zhvillimit Strategjik;eliminim i
ndértimeve té degraduara i lidhur me sigurimin e strehimit;Hartimi i planeve t& zonimit dhe i
mregullave té ndértimit;Hartim, administrim, bashkérendim dhe monitorim i politikave ti
pér.nthshme, planeve, programeve dhe buxheteve qé lidhen me shérbimet pér komunitetin;
im i céshtjeve dhe shérbi pér zhvillimin e komunitetit;Planifikimi | komuniteteve t&
re;a ose | komuniteteve t& rehabilituara.
Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i T Niveli i S s A .. | % e Realizimit
Objektivat e politikés: Treguesit té Emértimi i Treguesit té Niwl‘fi::tkhk ! planifikuar ris:ill::E:rInE Nr::e;‘::;k:;k 1 Treguesit 18
Performancés/ Performanciés/Produktit paraardhis né vitin vitin korent | vitit karent Performanciis/
Produktit korent Produkitit
Obiektini1 Miréadministrimin e ¢do ¢éshtje & lidhet me rritjen e efigences se jetes se komunitetit n# funksion
! 1 gjith: fshirjes sé gytetaréve né procesin e vendimmarrj
I timin dhe ki i
1 iz R = 709 750 750 682 01%
r-::::.:ﬁ ) 06260 Emmptiuts Shrbimet Publike Vendore
prog
Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit t& strukturave si: rekreacioni, hapésirat e ptrbashkéta dhe
lak pér k itetin, mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve dekorative,té cilat
pérmirésojni hapésirén e gjelbért 1 njésisé sé vetéqeverisjes vendore. Zévendésimi i trotuareve t#
Qéllimi1  |prishura me material cilésor qé pérmiréson hapésirén publike dhe rrit cilésiné e shérbimit ndaj
Nd rehabilitim dhe mirémbajtje e varrezave publike,si dhe garantimi i shérbimit
pl.lb]lk té varrimit.Parget,lulishtet dhe hapisirat e gjelbéra publike. T gjitha shiérbimet e tjera
publike sipas specifikimeve t& ¢do njésie t# vetéqeverisjes vendore,
Treguesit ey a5/Produk
Kodi i - Niveli i I i .. |Y% e Realizimit
Objektivat e politikis: Treguesit té Emértimi i Treguesit t& N'"e':_i:‘i’t""k Y tarafticuns risl:ill‘(’::rlné N;;‘f';:"i"l:k té Treguesit té
Performancis/ Performancts/Iroduktit iivhsdhis né vitin SR | bt Performancés/
Produktit P korent Produktit
TR Administrimi dhe organizimi i shérbimeve funerale, pastrimi mirémbajtja dhe ruajtja e varrezave
Objektivi 1 5
publike.
1 Sipérfage pér mirémbatjen totale 502,070 502,070 5 0 502,070 100%
|t¢ varrezave i ‘
nl(ndn. 08130 Eﬂ‘l.fl.‘l‘l.mii Sport dhe arggtim
L, prog
Qéllimi1 Organizimin e aktiviteteve sportive, glodhése e argétuese, zhvillimin dhe administrimin e

institucioneve e t& objekteve qé lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve.




T it e performanciés/Produktet:

Kodi i e i - Niwveli i - A .. | %o e Realizimit
Objektivat e politikés: Treguesit i Treguesite Nwel‘:il:;k"k : planifikuar | ],:_t;eh ; " N“:efh f:k:_;k té Treguesit té
Performancis/ performanciés/Produktet: dhe né vitin "is o :'" nt ne l:cn Performancés/
Produktit paraardhés it vitin koren/ vitit korent Produktit
Drganuimm e aktiviteteve sportive, clodhése e arggtuese, zhvillimin dhe administrimin e
e e t& objekleve gé lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve;Grante, hua ose
Objektivi1 |financime pér t& mbéshleh.lr ekipe apo lojtar# ndividualé;Vénie né funksionim ose mbéshtetje pér
ambiente q# pérdoren pér veprimtari ¢lodhése (parqge, plazhe, kampingje dhe vendqéndrimet
pérkatése) té ofruara né bazé jotregtare.
Numri i trajnereve t& jashtém
3 i A =
Klubi Sportiv Partizani 2 & & = Ak
Nr i ekipeve sportive te bashkise
4 Klubi Sportiv Partizani 8 A i %0 100%
Nr i sportisteve Klubi Sportiv
B Partizani 28 30 30 30 100%
Kodii Emértimi i o 5
Programit 09230 programit Arsimi i mesém i pérgjithshém
Ndértim dhe mirémbajtje e institucioneve shhollore;Ndémm, rehabilitim dhe mirémbajtje e
ndértesave arsimore e si: it shkollor itar, me pérjashtim t& shkoll
Qéllimi1  |profesionale;Shpenzimet pér paga piir slaﬁn bishtetés, Administrim, inspektim, organizim ose
mbéshtetje pér transport, ushgim, strehim, pér fémijét e shkollave;Mbéshtetje pér trajnimin e
miitejshém té mésuesve
Treguesit e performanciis/Produktet:
Kodi i R - Niveli i s 5 . | % e Realizimit
Objektivat e politikis: Treguesit t& Emértimi i Treguesit te NIVELERREY | o | VR INbITSRER) L
= 5 = vitit PRI rishikuar né né fund té 5
Performancés/ Performancés/Produktit raardhé N vitin stin K ; itk Performancés/
Produktit PIEREAR korent | VHHRorent | wvilitkorent | C b kit
Objektivil |Ndértim dhe mirémbaijtje e institucionerve t& arsimit professional (vetém konviktet);
Numri nxénésve t& akomoduar n¢
1 Sorivskts m 300 300 215 72%
Ndértim dhe mirémbajtje e insti hkollore; Ndértim dhe mirémbaijtje e institucionerve té
arsimit pmfﬁsinnnl (vet#m konviktet);Ndértim, rehabilitim dhe mirémbaijtje e ndértesave arsimaore
Obiektivi1.2 shkallor itar, me pérjashtim té shkollave profesionale;Shpenzimet pér paga
¥ E p@r stafin mbi!shte‘tés Administrim, inspektim, organizim ose mbéshtetje pér I.'rimsporl, ushgim,
strehim, pér fémijét e shkollave;Mbéshtetje pér trajnimin e métejshém té Ndértim dhe
mirémbajtje konviktesh.
Mirembajtje e objekteve arsimore
1 P racintaralTe 255,210 270,200 270,200 265,188 98%
Mirembajtje e obje}
2 e abloiides 43,281 50,181 50,181 48,170 96%
Mirembajtje e objekteve te tj
3 p:l']‘:i’::'““ EOQEkiEvede sy 41,420 48,550 48,550 47943 99%
Objekte te arsimit (& mesém qe plotesojne standardin ligjor te kushteve te sigurise dhe shendetit o
(kushte higjeno-s e dhe ngrohje etj)
1 Objekte ge plotesojne standardin 80 80 80 80

ligjor te kushteve te s:gu rise dhe

hondatit (loaehta hi




dhe ngrohje etj
i 74 74 74 74 100%
Kodii_ s et Pérkujdesja Sociale
Programit prog
Pérfitime pér familjet q# kan# fémijé né kujdestari;Pérfitime pér néna me fémijé, grante pér lindje,
phrfitime pér kujdes pér prindérit, pagesa pér fémijet ose familjare. Mbishtetje t# pjesshme pir
faturén e energjisé elektrike dhe konsumin e ujit dhe shérbimet sani Ndihmé fi
asistence pér pag e nji kujd je qi kujdeset pér fémijét gjaté ditésStreh# dhe ushgim dhing
fémijéve dhe familjeve n& ményril t& pérhershme (jeti , familje kujd etj.);Mallra dhe
shéérbime dhén né shtépi fémijéve ose atyre qé kujdesen pér ta; Shéérbime dhe mallrat e ndryshme
dhiné familjeve, té rinjve ose fémijéve (gendra pushimi ose zbavitjeje); Administrim, organizim ose
mbéshtetje tié skemave t& mbrojtjes shoqérore;Pérfitime né para, si kompensim page dhe pagesa té
tjera pér personat e varfér ose t& dobét, pér t& ndihmuar né lehtésimin e varférisé ose né situata té
Qllimi1 vishtira;Pérfitime n# natyré pér t& ndihmuar p si késhillim, strehim ditor, ndihmé pir té
kryer punét e pérditshme; Pérfitime monetare ose né natyré pér personat q# jan# plotisisht ose
pjesérisht t& paafté t8 merren me veprimtari ekonomike ose té béjné njé jeté normale pér shkak té nji
giymtimi fizik ose mendor;Administrim, v&nie né funksionim ose mbéshtetje pér skema t# mbrojtjes
shoqérore;Administimi dhe mirémbaijtja e gendrave rezidenciale pér t¢ moshuarit;Pérfitime né para
dhe né shérhlrne kundrejt rreziqeve & lidhura me moshén e treté; Administrim dhe ¢ izim ose
bist té sk té tilla t& mbrojtjes shoqérore;Pérfitime né para dhe né natyré pér personat qi
jani té nflé piir puné, té disponueshém pér pung, por jané té paafté i gjejné punésim té
pérshtatshém;Trainim profesional pér personat pa puné ose ritrajnim pér personat qé rrezikojni té
humbin vendin e punés; Akomodim, ushgim ose veshje dhtiné personave t& papuné dhe familjeve
e tyre;
Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i " Nivelii q ioae oo | % e Realizimit
Objektivat e politikés: Treguesit ke Emiirtimi i Treguesit té quu,ﬁ_‘kﬂk : planifikuar . N‘I“h ! . N“:eh fnkt:k té Treguesit té
Performanciés/ Performancés/Produktit vilit nié vitin rishikuar né rle_fund il TPerformancés/
Produktit pormardhts | Cyoreny | Witiwkorent | vilitherent | o e
Identifikimin e individéve (t& rritur dhe fémij¥) né situaté rruge dhe referimin e tyre prané
strukturave menaxhuese dhe t& shérbimit;vlertisimin e shpejté té nevojave bazé h‘!
Objektivi 1.1 |individit;shérbime késhilluese ndérmjetésuese lidhur me strehimin social,punésimin dhe kel
ligjore;shogérimin e rasteve t€ identifikuara né nevojé pér mbrojtje b menjéhershme né struktura si
komisariate , institucione shéndetsore efj;
Grate e dhunuara dhe me
Urdher Mbrojtje qe marrin
1 <herbime (Té qendrojme st 244 m 312 343 110%
bashku)
Familje ne nevoje ge marrin
2 sherbime. (T& qéndrojmé s& 294 329 324 378 117%
bashku)
Te moshuar ne nevoje ge marrin
sherbime ne qendrat komunitare
3 (Me Ushqim) (Té qendrojme sé 931 1,056 1,043 889 85%
|bashku)
Objektini 1.2 !\-'lbeshtelja e personave me aftesi te kufizuara fizike dhe mendore nepermijet fugizimit te tyre per tu
integruar ne komunitet




Nr I personave me AK te cilet
marrin sherbime te integruara
prane Qendrave Komunitare,
NJA/ Qendrat Shendetesore,
Shkollat (Té qéndrojmé s&
bashku)

473 504

508

101%

Numri I personave me AK mbi 16
vjec te cilet do te aftesohen drejt
e i Vi im’

72

67

93%

Objektivil.3

|sociale per grupet ne nevoje

Zbatimi I strategjive te politikave dhe planeve ge lidhen me kujdesin, mbrojtjen dhe perfshirjen

Femije e te rinj ne nevoje per
mbrojtje Afterschool (Me ushgim)
(Tt géndrojmi sé bashku)

529 600

88%

Komuniteti Rom dhe Egjiptian ge
marrin sherbime ne gendrat
kemunitare (T qéndrojmé s

351 259

bashku)

29

109%

Kodi i

10661

Emértimi i

Strehimi Social

Programit

Prog

Qéllimi1

|uljen e varférisé ose plr (¢ asistuar né situata & véishtira.

|T’L*rﬁtirne né natyré pér té ndihmuar familjet t& pérballojné koston e strehimit;Ndértim dhe

d im i b pér social, sipas ményréis sé pércaktuar me ligj;Pagesa t& kryera
né ményré t pérkohshme ose afatgjaté pér t8 ndihmuar giramarrésit pér koston e
qiras&;Administrim i ¢8shtjeve dhe shérbimeve té strehimit; promovim, monitorim dhe vlerésim i
veprimtarive pér zhvillimin e strehimit; Mbeshtetje pér personat e varfér dhe vulnerabél me géllim

Objektivat e politikés:

Treg

uesit e performancés/Produktet:

Kodi i
Treguesit té
Performancis/
Produktit

Emértimi i Treguesit te
Performanciés/Produktit

Niveli i
planifikuar
né vitin
korent

Niveli faktik i
vitit
paraardhiés

Niveli i
rishikuar ngé
vitin kerent

Niveli faktik
né fund té
vitit korent

% e Realizimit

& Treguesit té

Performancés/
Produktit

Objektivi1

Subvencionimi i girasé me qéllim mbulimin e pjes#s s& qgirasé, e cila nuk perballohet me t& ardhurat
e pérfituesit sipas kategorive té pércaktuara né legjislacionin né fuqi pér strehimin.

Bonus strehimi/ Projekti Shirati 1
Lumit Lana - Rizhvillimi Urban

242

242

100%

Bonus strehimi/ Zbatimi [
projektit "Unaza e Madhe e
Tiranes, segmenti Komuna e

Parisit - Rruga e Kavajes”

136

136

Bonus Strehimi/ "Per trajtimin me
subvencionin e girase sipas vieres
se tregut te lire, te
individeve/familjeve, pasurite e
te cileve preken nga shpronesimi
per interes publik ne funksion te
procesit te rindertimit, me gellim
realizimin e projektit "Per zonen e
re per zhvillim, ne Njesite
Administrative Nr. 4 dhe Nr. 8,
Zona 5 Maji"

182 350

350

100%




Bonus Strehimi/ "Per trajtimin me
subvencionin e girase sipas vleres
se tregut te lire, te
individeve/familjeve, pasurite e
te cileve preken nga shpronesimi
per interes publik ne funksion te
procesit te rindertimit, me gellim
realizimin e projektit "Per zonen e
re per zhvillim, ne Njesite
 Administrative Nr. 6, Zona
Kombinat®

350

350

350

100%

Shpenzime per pergatitjen e
dokumentacionit ligjor per
familjet pa te ardhura ge aplikajne
per Programet e Strehimit

300

300

0%




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve té Bashkisé Tirang"

Ne leke
Kosto e
Progra Lloji i Kodi i ploté/vleré Financime deri ne = : =
Buxhet PR IPOLOGIJIA Vlera e konti -
o iivestimit Programi Buxhetor projektit OJEKT T KaRtEatEPEA 2023 e kontratés Plani 2024 Fakti 12-M 2024
2024-2026
TOTAL 65,535,716,922 | 19,323,594,920 45,664,627,473 20,865,745,154 8,010,914,792
1110 |Investimené |Planifikim, menaxhim | ;511059 lindertim { godines “Godina nr.22, Blv Zogu 1+ (7-katshi) Ndertim-Montim 143,814,171 36,471,824 143,814,171 106,624,029 106,624,028
vazhdim dhe administrim
1110 |Imvestimené |Planifikim, menaxhim | 1013021 lendertim | godines “Godina hr.22, Blv Zogy 1 (7-katshi} Mbikqyrje Punimesh 1,163,625 1,163,625 1,163,625 1,163,625
vazhdim dhe administrim
i 5 lanifikim, hi 5 : i y ’
1110 |"Mvestimeng |Planifikim, menaxim | 414921 lindertim | godines “Godina nr.22, Blv Zogu 1* (7-katshi) Kolaudim 66,140 42,000 66,140
vazhdim dhe administrim
; = |planifici hi s = el T
1170 |!Mvestimené |Planifikim, menaxhim | )¢ |Sistemi elektronik pér t ruajtur, menaxhuar dhe ndjekur né forme |, 4o cotware 29,598,000 24,078,000 29,598,000 5,520,000
vazhdim dhe administrim elektronike informacionin e bazuar né dokumenta zyrtaré (letér)
j110 |"Mvestimené [Planifikim, menaxhim | 515560 | piatforma e-rekrutim Software 12,678,000 9,348,000 12,678,000 3,330,000
vazhdim dhe administrim
Investime né | Planifikim, menaxhim
! 1011740 |Blerj jisje pé i i -
1110 vashidiie S - erje pajisje pér arkivat Paisje 500,000 500,000
111 [Pvestimend |Planifikim, menakhim | ;) nazp | niere pajisje per Zyrat Paisie 44,997,336 5,699,238 44,997,336 25,000,000 16,345,200
vazhdim dhe administrim
Investime né | Planifikim, menaxhim Zhvillimi dhe rritja e kapaciteteve té infrastrukturés pér ofrimin e
0 % 2
HI0. s dhe administrim 1012150 | i srbimit WIFI né ambjentet publike t& Tirands Herdwaresspitware LAENOR00 £:220,800 12,900,000
1110 |Investimend |Planifikim, menaxhim | 41513 | parmirssimi dhe zhvillimi | infrastrukturts s& rrjetit né Bashking Tirané |Hardware+Software 3,760,404 3,760,404 3,760,404 .
vazhdim dhe administrim
é lanifikil hi
1170 |"Mvestimeng |Planifikim, menaxfim | 05465 |sistemi | komunikimit né distancé pér Policin Bashkiake Hardware+Software 27,000,000 2 26,160,000 27,000,000 26,160,000
vazhdim dhe administrim
- = [Planifikim, b Crath e e Ty .
1110 Invest!me né |Planifi Inji 'me‘nax im 1012464 atforma pér aplikimet online pér regjistrimin e fémijéve né kopshte Aplikacion Software 23,000,000 5 21,360,000 23,000,000
vazhdim dhe administrim dhe cerdhe
ifiki hi itj i (= és génd dat ter) dh
1110 Investime né Plal‘llﬁkll‘l:i, ‘me‘nax im T er|t.ja [} kapac.lteteve T}K te_ Infrastrvtuktures q_en rore (datacenter) dhe T 78,191,120 B 46,232,424 43,790,442 42,602,664
vazhdim dhe administrim rritja e kapaciteteve pér pérdoruesit fundoré
1146 Inuest}me né Planlﬂklr'r.\, rne‘naxhlm 1012467 Upgrz_lde i Sistemit té Checkimit té Kartave té Aksesit ngé Bashking s e 3,792,000 i 3,792,000
vazhdim dhe administrim Tirand
Investime & |Planifikim, menaxhim STSTETTT T TTTET=AIITTT E TITUTTTOTITIG (e YenuerZuar (e SIgunse; uneT
1110 i A 1012468 |analizés s& vazhdueshme té ngjarjeve té sistemeve né pérdorim dhe  |Software 23,000,000 - 15,000,000
vazhdim dhe administrim : R e T b ki flmbm sl
- = = A o e d SR : ™ o
1110 Investime né Plamﬁkmjt, rne‘naxhlm 1012470 Zhv[li!'rne, pérmirésime dhe mirémbajtje e sistemnit GIS né Bashking B 4,500,000 ) 4,380,000 4,500,000 4,380,000
vazhdim dhe administrim Tirané
e B P it - 3 = S TR e e TUah B
1110 Investlirne né P|anlﬁk|nji, 'me‘nax im 1012876 rugramlnl Txn jES‘dhE rrl|1:]e.s sé kapaciteteve té té rinjve né fushén e O e T 2,376,000 i 2,376,000 2,376,000
vazhdim dhe administrim teknologjisé dhe inovacionit
- e - aiE EleahaRt Fo -
116 Inl..restlme te Planlﬁkm‘], rne.naxhlm 1013092 aisje rn'o ile dhe sis er'n_ Per menaxhimin e ty.r? ne funksllan te Shinprdie Ragitie 48,000,000 48,000,000
reja dhe administrim verbalizimit te kundravajtjeve rrugore per Policine Bashkiake
ja10 |Investimete |Planifikim, menaxhim | 400014 | Hierie palisje tendryshme elektronike Paisje 1,000,000 - 1,000,000
reja dhe administrim
1i4g [Festimete |Planiikim menaxhim. | jsise0 it kontidioners Paisie 2,500,000 1,874,918 2,500,000 1,874,918
reja dhe administrim
Investime te | Planifikim, menaxhim
1110 - 1012916 je gri j i i
vl PN - 012916 |Blerje grila per ambjente te brendshme Shpenzime Kapitale 960,000 960,000
Investime te  |Planifiki i
1110 | Vet anifikim, mensxhim | 452919 | sispemi | Biletariss Elektranike pér Qendren Kulturore Tirana Hardware+Software 20,000,000 10,000,000
reja dhe administrim
Investime te | Planifiki hi - -
1110 i Irr_1' .me,"ax Lt 1012920 |Sistemi i sigurisé sé rrietit kompjuterik né Bashkiné Tirané Hardware+Software 25,000,000 10,000,000
reja dhe administrim i




Investime te  [Planifikim, menaxhim Projekti ekzekutiv | permiresimeve te kuadrit rregullator dhe
Hardware+Softw 11,000,00 000,
11D | efa dhe administrim 1012921 | - enaxhues se TIK té Bashkisé Tirane sipas standarteve IS0 27000 HIQUAIEERRTETE 0 HORR0Y
- e .
1110 |Mvestimete \Planifilim, menaxhim | 455055 |gjstemi Multifuksional per Sallen e Keshillit Bashikiak Hapdsre R 80,000,000 ;
reja dhe administrim
jyqp |Ivestimese \Planifikio, manaxhim | ooy |onrivisiial | sisiamit Audioides Hardware+Software 12,295,000 12,159,600 1,955,000
reja dhe administrim
i Planifiki hi Projekti "Zhvillimi | njé instrumenti IT pér vlerésimin e qytetarit pé
gy (Investimee | [Plavifidon menaxhin |05, | Prolslal “Zhulint i nl sl GYIETMLREr | oh enzime Kapitale 5,000,000 5,000,000 3,500,000
reja dhe administrim shérbimet e ofruara nga Bashkia Tirané
141, [Iestimeng | Planitiklon, menaxbim | qis54es | ve bt kompgiteike Paisie 4,000,000 1,735,800 4,000,000 1,735,800
vazhdim dhe administrim
; ifiki itja e sistemit soft bashk beshtetj isj
1110 In\lrestlme te P]an|ﬂkln‘1, 'I'nenaxhirn 1013093 Ngritja e sistemit software se bashku me mbeshtetjen e paisjeve Hadiarasa e 82,752,240 82,752,240
reja dhe administrim hardware
timete |Planifikim, hi : ; - - -
1110 In\'fes ime te - m:' _me_nax im 1012903 |Vegla pune per sherbime / mirembajtje te pajisjeve te zyrave Paisje 120,000 116,400 120,000 116,400
reja dhe administrim
Investi i i -
1170 |"vestimete.  Planifikim, menaxhim | 454505, |0randi dhe pajisie zyrash Paisie 3,500,000 3,236,400 3,500,000 3,236,400
reja dhe administrim
1110 |'vestimete |Planifikim, menaxhim | , 0,5 g5c |pyjicie per ambjente sanitare Paisje 328,000 305,880 328,000 305,880
reja dhe administrim
Investime te  |Planifikim, menaxhim ] e
1m0 | e 1012906 |Pajisie pompe uji Paisie 60,000 49,000 60,000 49,000
reja dhe administrim
i Planifiki hi " 5 = o
1110 [IMvestimete |Planifikim, menaxhim | 1415907 | sajisje depozite uji Paisie 140,000 120,000 140,000 120,000
reja dhe administrim
yyqg [lOvestimets | \Planiking manaxhim | 00000 Ingete sesgorts Paisje 19,125,000 19,125,000
reja dhe administrim
113p [vestimete:  Planifikim, menahimt  |.450004p Iy ap: Paisie 480,000 256,200 480,000 256,200
reja dhe administrim
1130 |nvestimete |Planifikim, menaxhim | 557919 | Aarate telefonike Paisie 600,000 600,000 474,600
reja dhe administrim
1130 ['Mvestimete  \Planifikim, menaxhim | 1515515 |glerje 55D Software 600,000 564,000 600,000 564,000
reja dhe administrim
131g [vestimete \Plantfikim, menaxhitt | 5400005 (e Windows Seriér 2018 Software 1,200,000 1,200,000
reja dhe administrim
ayio ['vestimené \Shirbimete Polcist |11 ce | nparie kabing vendiinarimiirele pér Policis Bashkiake Paisje 1,200,000 1,200,000
vazhdim Vendore
1140 |Investimeng |Shérbimete Policise | 1000, |pierje karrotrec per Policine Bashkiake Paisje 84,000,000 84,000,000
vazhdim Vendore
ime né |shérbimet e Policisé . . -
3ap [vestimene |Shérbimete Policls® | oo |alerie bllokues rrote per Palicine Bashkiake Paisje 1,380,000 1,380,000 1,380,000 1,380,000
vazhdim Vendore
Siap) [oestimeng ([Sowcbimata Pollcsl | sy |k i ser Paliiod Aaska Te tiera 14,838,120 14,838,120 14,838,120 14,838,120
vazhdim Vendore
3140 |"Mvestimeng | Shirbimete Policis® | 415471 |Blerje aparat fotografik profesional Paisie 1,600,000 1,584,000 1,600,000 1,584,000
vazhdim Vendore
Investime né |Shérbimet e Policisé 3 . G % 5 i
3140 i 1012473 |Blerje Karikues pér mjete elektrike Paisje 8,000,000 1,600,000
vazhdim Vendore
e
a4 |Mvestimete |ShérbimetePolicis® | ;41554 |alerje barriere dhe akses kantrolli Te tjera 1,200,000 1,200,000
reja Vendore
Investime te  |Shérbimet e Policisé , . )
3140 Fela virdie 1012926 |Video-Projektar Paisje 60,000 60,000
30 |Mvestimete Sherbimete Policisé | 50075 Ielevizor LED 50” Paisje 240,000
reja Vendore ! A 240,000
I time ti Shérbimet e Policisé o . = .
SN [ e Sl e 1013219 |Blerje pajisje per kompletim te motorreve te policise Paisje 2,200,000 440,000

reja

Vendare




: =
sqgp |\ estimete: | ShisbimevePoliclse | .0 nnon |nlise furmeling per mlinas e Policise Bashigake Paisie 1,200,000 E 1,200,000
reja Vendore
| i brojtj jarri dh "
3250 |MVestimete |Mbrojiangaziammidne | ;o000 |ojerie materiale ne funksion te MZSH Te tjera 5,000,000 @ 5,000,000
reja mbrojtja civile
| ti & |Mbrojtja nga zjarri dhe . . . .
3980 [ e 1o1HE nea 1012294 |Blerje hapse prerese hidraulike me bateri Te tjera 4,000,000 2 4,000,000 4,000,000
vazhdim mbrojtja civile
3280 |'Vestimené |Mbrojtja ngazjarridhe | 010059 |gierie pajisje speciale per MZSH-ne Paisje 27,027,458 s 27,027,458
vazhdim mbrojtja civile
Investime né  |Mbrojtja nga zjarri dhe ” N . .
3280 = i 1012827 |Blerje pajisje speciale per MZ5H-ne Shpenzime Kapitale 555,000 - 555,000
vazhdim mbrojtja civile
aggo ['vestimete |Mbrojtlangazlarridhe | 00005 | i automjet Zarrtikes Mjete transporti 80,000,000 - 75,474,000 80,000,000
reja mbrojtja civile
I ti & |Mbrojtja nga zjarri dhe - s " .
ggp) | MR RS SHENESTEN 1012293 | "Ndertimi | ures mbi lumin e Zhullimes, Baldushk" Kolaudim 308,278 . 40,740 308,278
vazhdim mbrojtja civile
Investime n& |Mbrojtja nga zjarri dhe . . B )
3280 - , 1011533 |Fond pér ndérhyrje emergjencash Te tjera 10,314,969 - 10,314,969
vazhdim mbrajtja civile
I ti & |Mbrojtja nga zjarri dhe o . 2 y
3280 M fme ne m! J n‘g‘ Jarn 1011538 |Kryerje ekspertizash pér raste emergjence Te tjera 6,000,000 1,000,000 6,000,000 5,000,000 1,494,160
vazhdim mbraojtja civile
i & |Mbrojtj jarri d
3280 |"MVestimené |Mbrojtjanga 2jarridhe | 4010 406 |iNdictim ure Pérrol | Sulés, Fshati Gérbllesh,Nj.a. Ndrog” Ndertim-Montim 1,817,230 . 1,588,211 1,817,230 1,588,211
vazhdim mbrojtja civile
i & |Mbrojtj jarri dh . 2
apgp |MVestiment |Mbrojtiangaziarriche | Jo0, o0 lundantio ure Pérrol i Sulds, Fshati Gerbllesh,Nj.a; Ndrog” Mbikqyrie Punimesh 41,578 . 41,578 41,578 41,578
vazhdim mbrojtja civile
ti & |Mbrojtj zjarri dhe " e i i g
330 |nvestimené |Mbrojtia nga zjarri 1012475 |"Ndértim ure Pérroi i Sulés, Fshati Gérbllesh,Nj.a. Ndrog” Kolaudim 11,701 ; 11,400 11,701 11,400
vazhdim mbrajtja civile
3280 |'MVestimené |Mbroitja nga zjarridhe | 1) 406 |indertim ure Pérroi | Bullomés, Fshati Kalacé,Nja.A. Ndrog” Ndertim-Montim 4,999,133 4,999,133 4,999,133 .
vazhdim mbrojtja civile
320 |IMvestimené |Mbrojtia nga zjarridhe | 151, 10 |y dartim ure Pérroi i Bullomes, Fshati Kalacé,Nja.A. Ndrog” Mbikgyrje Punimesh 120,084 : 120,044 120,044 120,044
vazhdim mbrojtja civile
Investime né |Mbrojtja nga zjarri dhe  fgyior o, . . . — . 3
3280 7 FP 1012476 |"Ndértim ure Pérroi i Bullomés, Fshati Kalacg Nja.A. Ndrog Kolaudim 19,508 - 15,000 19,508
vazhdim mbrojtja civile
; = 5 e ;
3289 |IMVestimene Mbrojtia nga zjarridhe | 4515155 |penabiitimi | emergiences civile-Shikarja Petrele Mbikayrje Punimesh 202,316 2 178,915 202,316 178,915
vazhdim mbraojtja civile
aygp |\Yestimend (Mbrogirnga Tiartiane. | o000 |nana il ErisnenEsscE:SHKkaS Patrels Kolaudim 17,940 ¢ 17,940 17,940
vazhdim mbrojtja civile
a = frit m— —
3280 |IMVestimené \Mbrojtianga Zarridhe | 4415156 | penabifitimi i emergjences civile-Shkarja Selite Mbikqyrje Punimesh 232,225 - 232,225 232,225 232,225
vazhdim mbrojtja civile
= = broiti T
3280 |INVestimené \Mbrojtia nga Zjarridhe | 41506 | penabilitimi | Emergiences Civile, Mur Mbaijtes, Nja.2 Tirane Ndertim-Montim 2,484,411 g 2,329,526 2,484,411
vazhdim mbrojtja civile
Investime né | Mbrojtja nga zjarri dhe — 5 - " . . " " ’
3280 s e 1012756 |Rehabilitimi | Emergjences Civile, Mur Mbajtes, Nja.2 ,Tirane Mbikgyrje Punimesh 65,588 - 59,626 65,588
vazhdim mbrojtja civile
| i é brojtj jarri dh
3250 |Mvestiment \Mbrojtiangazarmidhe | ;500000 | ababilitimi | Emergiences Civile, Mur Mbajtes, Nja:2 Tirane Mbikqyrje Punimesh 8,198 . 8,198
vazhdim mbrojtja civile
aygp [Mestmets | Mbrofds ngaarrdhe’ | g0 s |iinites e ibone RRGHERSH - iicaR i mintetrative Baldiushk. (NdereMonbin 15,556,482 - 14,778,898 15,556,482 12,972,548
reja mbrojtja civile
| time t Mbroijtj zjarri dhe . . .
3280 FISHmERS = !a ng'fa A 1013094 |Mur mbajtes ne rrugen e fshatit Vesqi - njesia Administrative Baldushk |Mbikgyrje Punimesh 404,469 - 404,469
reja mbrojtja civile
Investime te  |Mbrojtja nga zjarri dhe : . _r . .
3280 SR 1013094 |Mur mbajtes ne rrugen e fshatit Vesqi - njesia Administrative Baldushk |Kolaudim 60,670 - 60,670
reja mbrajtja civile 3
Investime te  |Mbrojtja nga zjarri dhe
3280 | . ] J ‘g‘ pdh 1013222 |Mur mbajtes ne rrugen e fshatit Vesqi - njesia Administrative Baldushk |Oponence Teknike 58,041 - 58,041 58,041
reja mbrojtja civile i A
Investime te  |Mbrojtja nga zjarri dhe Ndérhyrje emergjente pér shkarkimet e K.U.Z. dhe K.U.SH. pér godinat . <
3280 5enge 2) 1013095 YRR amargieie g perg Ndertim-Montim 5,624,718 = 5,050,046 5,624,718 4,541,645

reja

mbrojtja civile

e rindértimit né pjesén peréndimore té zonés zhvillimore Kombinat




iti jarri dh Ndérhyrj j i JU.SH. pé dinat % :
3280 |INVestimete |Mbrojtjanga zarridhe | o 45q5 | Ndérhyrie emergjente pér shkarkimet & K.U.Z. dhe K.U.SH. pér godinat |y o e punimesh 146,243 . 139,676 146,243
reja mbrojtja civile e rindértimit né pjesén peréndimore té zonés zhvillimore Kombinat
3280 Investime te Mbro!t!a n‘gla zjarri dhe 1013095 Nd‘erhvrje eme_rgjfentﬂe pEr s:hki{rklmet f K.LI‘.‘Z. dh? 1.<.U.5H. pér g.odmat kolaudim 21,936 ) 21,936
reja mbroijtja civile e rind&rtimit né pjesén peréndimore t& zonés zhvillimore Kombinat
3280 'r';}":“'me e ::E:E]':f: :ii?l:‘ar" dhe | 1013096 |Rehabilitimi | Emergjences Civile, Muri Mbajtés rruga Fair Hadushaj | Ndertim-Montim 26,489,541 . 23,902,830 26,489,501 20,798,700
3280 |IMvestimete |Mbrojtia nga zjarridhe | 505500 |ooho bilitimi | Emergiences Civile, Muri Mbaites rruga Fair Hadushal | Mbikgyre Punimesh 688,728 y 688,728
reja mbrojtja civile
il Mbrojtj jarri dh
gzmp |Mvestime te rojtjanga ziarridhe |, 1 3596 |Rehabilitimi | Emergjencés Civile, Muri Mbajtés rruga Fair Hadushaj  |Kolaudim 103,309 E 103,308
reja mbrojtja civile
320 |MVestimete |Mbrojtia nga ziarridhe | 45505, |oohatilitimi | Emergjences Civile, Muri Mbajtes Fruga Fair Hadushal | Opanence Teknike 114,037 2 114,037 114,037
reja mbrojtja civile
i e
3080 [INvestimete \Mbrojtja nga ziarridhe | 413999 | plerje kontenieri pér pérballimin e situatave emergjente Te tjera 38,518,900 - 35,760,000 38,518,900 35,760,000
reja mbrojtja civile
time t Mbrojtja nga zjarri dhe “Rehabilitimi i jencés Civile — Mur mbajtés me tel gabion, rruga . .
3280 [INVestime te ftia nga zj soxsann | CraonamtE EmerientRs Civile < MurmbaRe €l €2 INdertim-Montim 11,515,564 = 9,613,300 11,515,564
reja mbrojtja civile Kol Kamsi
3980 Investime te Mhro!t!a n‘g'a zjarri dhe 1013200 REhahl'l.t:IﬂI i Emergjencés Civile — Mur mbajtés me tel gabion, rruga L 292,036 . 292,036
reja mbrajtja civile Kol Kamsi
e ——— = T -
3280 Inyestfme te Mbro,]tja ng_a zjarri dhe 1013200 Rehablllgml i Emergjencés Civile — Mur mbajtés me tel gabion, rruga Kolaudim 30,211 ) 30,211
reja mbrojtja civile Kol Kamsi
Investime te  [Mbroitja nga zjarri dhe - ; 3 " . . . - . . :
3280 . L o 1013223 |Ndérhyrje emergjente né rrugén Rexhekri, fshati Surrel, Nja Dajt Mbikqyrje Punimesh 1,916,457 - 1,916,457
reja mbrojtja civile
Investime te  |Mbrojtja nga zjarri dhe P - s - 3 . - . "
3280 5 A ¥ 1013223 |Ndérhyrje emergjente né rrugén Rexhekri, fshati Surrel, Nja Dajt Kolaudim 287,469 - 287,469
reja mbrajtia civile
aggp ("vestimete Mbroitianga zjarridhe | o 0500 |punctruksioni| Diges se Rezervuarit te Farkes Mbikqyrje Punimesh 604,562 - 604,562
reja mbraojtja civile
oy R
3ggp |MVestimete |Morojtjangazjartidhe | 5, 55)5 |pionstruksioni | Diges se Rezervuarit te Farkes Kolaudim 90,684 : 90,684
reja mbrojtja civile
i & |Mbéshtetja pér zhvilli Nderti itjet humice dh kice t dukt 0 .
a13p |Mvestimeng | Mbeshtetja pér zhwillim | ;5,5 Ndertimi | tregut per shitjet me shumice dhe pakice te produkteve | ygeim pontim 193,956,504 | 188,705,409 193,956,504 5,251,095
vazhdim ekonomik ushgimore (Tirana Agrikulture)
4130 L':;:?:e e ﬁiizh:l_;‘a perzhvillim | 4115190 |Ndertimi | infrastruktures publike brenda zones “TEDA”, Tirane Ndertim-Montim 386,236,664 100,000,000 386,236,664 286,236,664 276,075,425
]
7 7 s i
4130 |nvestimené | Mbeshtetja per 2hvillim | 455,194 N dertimi 1 infrastruktures publike brenda zones “TEDA”, Tirane Ndertim-Montim 20,000,000 161,107 10,000,000 10,000,000
vazhdim ekonomik
a0 |"Mvestimené. | Mbéshtetia par 2hvillim | 0,500 |\ ertim | infrastruktures publike brenda zones *TEDAY, Tirane Mbikayrie Punimesh 3,660,665 - 3,660,665 2,000,000 2,000,000
vazhdim ekonomik
33y |estiment  MbEshtetiaper Zhwillie | o000 95 [ gertimi Linfrastruicores publise brenda Zones “TEDA", Thare Kolaudim 240,000 . 114,000
vazhdim ekonomik
4gap |Ovestimene \Mbeshtetia per snliny | oy yon | nasrimin inTrasirultiines plblike brenda Zones “TEDAY, Tirang Oponence Teknike 300,000 = 300,000
vazhdim ekonomik
Investime né | Mbéshtetja pér zhvillim Ndertimi dhe rikonstruksioni | tregut agroushgimor te )
1012408 : SH- 2114 2. 1,4
4330 vazhdim ekonomik Tiranes(kontributi Bashkise Tirane) T 4 3 25 4211453 085258 493,258
Investime né |Mbéshtetja pér zhvillim Ndertimi dhe rikonstruksioni | tregut agroushgimor te )
1012408 -
an vazhdim ekonomik Tiranes(kontributi Bashkise Tirane) FaRme TVl 52308 933,056
Investime né |Mbéshtetja pér zhvillim Ndertimi dhe rikonstruksioni | tregut agroushgimor te : . .
1012408 s F : Mbik Pu h 269,722 - 269,722 269,
430 vazhdim ekonomik Tiranes{kontributi Bashkise Tirane) LSAVEERRINES 722
Investime né (Mbéshtetja pér zhvillim Ndertimi dhe rikonstruksioni | tregut agroushgimor te
1012408 i -
AL vazhdim ekonomik Tiranes{kontributi Bashkise Tirane) Solandin 15,000 14,880 15,000
Investime né  |Mbéshtetja pér zhvillim Ndertimi | tregut per shitjet me shumice dhe pakice te produkteve
4 1012477 im-|
130 | bdtim ok usholimiore (Tieane Aarlkulture)~Fozs I Ndertim-Montim 38,591,596 6,300,367 38,591,596 32,290,629 32,274,242
Investime né  [Mbéshtetja pér zhvillim Ndertimi | tregut per shitjet me shumice dhe pakice te produkteve
9 o \
4130 vazhdim ekonomik 101247 ushgimore (Tirana Agrikubture) = Faza i Mbikqyrje Punimesh 708,000 91,820 562,380 616,180 470,560




F = T 7 i ey ! = % T
4130 Inuest!me né Mbeshtgtja pér zhvillim 1012477 NdEI"FlmI | treFut per S!lltjet me shumice dhe pakice te produkteve Kolaudim 48,330 i 13,200 48,330
vazhdim ekonomik ushgimore (Tirana Agrikulture) — Faza Il
t & |Mbéshtetja pé ill . 4 ; z
4130 :;‘;f]; .:e L ek;;m‘?k‘a pErzwilin | o 2415 |Ndertimidhe rikonstruksioni | tregut agroushigimor te Tiranes Shpenzime Kapitale 28,639,350 12,227,523 27,976,494 16,411,827 11,765,513
4130 L’;‘;?;I'::e s ::(::::Ea perzhwillim | 012957 | Ndertimi ambjenteve t& shérbimeve brenda zonés “TEDA”, Tirané | Ndertim-Montim 770,871,029 s 759,589,708 227,768,535
Investime né |Mbéshtetja p&r zhvillim R R —_r B e . =
4130 vazhdica Sierartk 1012757 |Ndértimi ambjenteve té shérbimeve brenda zonés "TEDA", Tirang Mbikgyrje Punimesh 9,721,228 - 7,838,000 1,944,246
4130 Invest]rne né Mbeshtsjtja pér zhvillim 1012758 Nder‘tlml i tregut per sI:ntJet me shumice dfw pakice te produkteve P — 515,851,538 . 515,851,538 34,339,361
vazhdim ekonomik ushgimore (Tirana Agrikulture) — Faza |ll-té
i é B ja pé illi Ndertimi i tregut per shit i ki dukt . .
4130 Invest]me né Mbeshtevt]a pér zhvillim 1012758 e .|m itr g p s. itjet me shumice d.lj:e pakice te produkteve Mbikayrje Punimesh 6,702,947 ) 5,356,627 1,340,590
vazhdim ekonomik ushgimare (Tirana Agrikulture) - Faza Ill-té
4130 Invest_tme né MbeshteAtja pér zhvillim 1012758 Nder‘tlrrll i tre.gut per sr'utjet me shumice d_he pakice te produkteve Kolaudim 308,680 ) )
vazhdim ekonomik ushgimore (Tirana Agrikulture) - Faza Ill-té
4130 Irwestfme né Mbésht%lja pér zhvillim 1012759 M er?:lm| i re_gut per shitjet me shumice d_!\e pakice te produkteve Studim Projektim 7,585,800 . 7,585,800 7,585,800 4,551,480
vazhdim ekonomik ushgimore (Tirana Agrikulture) - Faza IlI-té
= ., = T = Nclareln i Baat - - :
4130 Investfme neé Mbéshtft]a pér zhvillim 1012759 ertimi i re_g per Sl."lltjet me shumice d.l.-!e pakice te produkteve Gpohence Teknike 322,674 B 322,674
vazhdim ekonomik ushqimore (Tirana Agrikulture) — Faza lll-té
= |tbashtetia pér zhwilli
4130 L:ﬁﬁ::n"e ne ek;imp}k’a perzhvillim | 75954 |ikopeshtaret e Vegjel, sera edukative ne tarracen e shkolles "Kosova® |Pagese TVSH-je 1,077,687 . 1,077,687 756,208
= = T E oo Studi e = =
4130 Ir'IVESIZ.Ime né |Mbéshtetja pér zhvillim 1012828 udim F"rDjEki]mE ne Programin e Ceshtjeve te Pergjithshme Studim Projektim 10,000,000 ) 10,000,000
vazhdim ekonomik Ekonomike
Investime né | Mbéshtetja pér zhvillim Capital Cities Collaborating on Common Challenges in Hazardous :
1 P : .
Sy vazhdim ekonomik 013038 Waste Management-Yerevan, Warsaw, Tirana- Pagese TVSH-je Agesa TVSitje FATLA0 8754100 175,000 b.60258
4440 In\.festlme te Mbeshtpttja pér zhvillim 1013916 Projekti Capital Cities Collaborating on Commaon Chs{llenges in Teitjar 36,300,000 ) 36,300,000 19,855,440
reja ekonomik Hazardous Waste Management-Yerevan, Warsaw, Tirana
| time t B j illi
4130 r:‘l':s imete i::ih::;ja perzhvillim | 015359 |ivic Energy Future: Sustainable Local Energy Communities- LEC Pagese TVSH-Je 19,420 . 19,420 19,420
| i ' & illi ?
4130 |mvestimete |Mbéshtetja pérzhvillim | ;00000 |giarie tesgash Te tjera 4,500,000 . 4,500,000
reja ekonomik
4130 :I;\;:Stlme te :#:(I;is;];;]a pér zhvillim 1012931 ::i;:; 3?: realizimi i projektit pilot pér njésité e tregtimit t& fruta- Tetjera 4,400,000 B 4,200,000 4,400,000 4,200,000
3 ashtetia par zhuili Rkonstrukeion 1 sodings pe T ratd T : :
4130 In\.restlme te MbEShtE. ja pér zhvillim 1012932 ‘ .ru‘5|?n | godlrfes pér administratén e Agjencisé sé Ndertim-Montim 6,026,278 ) 6,926,278
reja ekonomik Administrimit té Tregjeve
- = i ikonstruksion | gadinés pé z P S
4130 |I1\‘!EStImE te Mbéshte.t]a pér zhvillim 1012932 Ril url1 ‘ru‘5|?m ‘|‘g I. s pér administratén e Agjencisé sé Mbikayele Punimesh 96,621 B 96,621
reja ekanomik Administrimit té Tregjeve
4130 In\festlme te Mbesht?tja pér zhvillim 1012932 RIkDIjIS:‘IrLIkSIFIn .I. gOdIIjIES pér administratén e Agjencisé sé Kolaudim 13,907 B 13,907
reja ekonomik Administrimit té Tregjeve
" = —r— |
41sq |Ivestimete |Mbashtetia pge2hvillim | 4010040 |aiarie mobilje 2yre Paisie i . =
reja ekonomik
i béshtetja pér zhvilli . . . < -
4130 'r':i':“'m i xoi’:mikla perzhvilim | 1013099 |Blerje pajisie per zyren e Arkiv-Protokollit Paisje 654,800 = 598,800 654,800 598,800
: " 2 nr 2hvill Studim Proiekti 3 T e ===
4130 !n\..restlme te Mbeshtgtja pér zhvillim 1013100 u |m F"e, |.|:'n pérlnkonstruksmnm e godinés sé Agjencisé sé Studim Projektim 3,500,000 B 3,500,000
reja ekonomik Administrimit t& Tregjeve
4130 |I'I\‘|"ES'£II'I'IE te Mbeshta.t_]a pér zhvillim 1613101 Stud|.1l-n P'roleknll:n per: nnstrukslor_:_m I:a trehgjeve p:.ﬂ:l:ke fruta-perime Studim Projektim 3,000,000 g 3,000,000
reja ekonomik prané lulishtes "1 Maj" dhe né rrugén "4 Déshmorét
Investime te | Mbéshtetja pér zhvillim
4130 A 7 1013201 j jisje pér fi jarri isj -
reid ekonomik Blerje pajisje pér fikse zjarri Paisje 845,200 845,200
Investime né |Bujgésia, pyjet, . e - ’
4220 vazhdim prshkimi dhe gluetia 1012367 |Rikonstruksioni i digave dhe veprave te shkarkimit te rezervuareve Oponence Teknike 2,500,000 125,816 2,374,184
Investime né |Bujgésia, pyjet, i o i 3 L e
4220 e pejsjlkimi S:Je gl 1012432 |Rikonstruksioni | digés s& rezervuarl Tufine Studim Projektim 9,000,600 1,876,800 9,000,600 7,123,800




wpoy: |POSe a0 BOME BoRE 1012433 |Rikonstruksioni | digés s& Rezervuari Zelaj Studim Projektim 4,860,720 2,707,484 4,860,720 2,153,236
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
Pl el s i 1012434 [Rikonstruksioni | digés s& Rezervuari Farke Studim Projektim 6,093,600 3,385,259 6,093,600 2,708,341
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
azgp |Vestimend |Bulqeste, pyist, 1012436 |Rikonstruksioni | digés sé Rezervuari Fjolle-1 Studim Projektim 4,920,480 2,814,000 4,920,480 2,106,480
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
Investime n& |Bujgésia, pyjet, " e — . S
4220 y IHESIS, VIES 1012437 | Rikanstruksionil digés s& Rezervuari Gjyslikane Studim Projektim 4,815,480 2,675,464 4,815,480 2,140,016
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
TR
gy |Gtmens Bugess, pyles, 1012438 |Rikonstruksioni | digés dhe shkarkuesit Rezervuarit Allgiate Studim Projektim 3,984,000 2,213,334 3,984,000 1,770,666
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
Investime né& | Bujqésia, pyjet, - ) R
4220 ke .ImE RE ujqe?m. PYIE S 1012439 |Rikonstruksioni | Shkarkuesit t& rezervuarit Sharre Studim Projektim 403,440 - 403,440 403,440
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
& [Bujgésia, pyjet, ) . ) ]
Ay fREme R ROjeYe, gEY, 1012440 |Rikonstruksioni | Shkarkuesit té rezervuarit Ballanxhias Studim Projektim 539,159 299,585 539,159 239,574
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
Investime né | Bujqésia, pyjet, . . N
A [IOVEMITENE: (SUQRSIERYIEh: 1012441 |Rikonstruksioni | Shkarkuesit té rezervuarit Vrape Studim Projektim 776,280 431,404 776,280 344,876
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
g73g, [esimeng: Bujqlsls, pyjet, 1012442 | Rikenstruksionil Shkarkuesit t& rezervuarit Bize Studim Projektim 2,080,200 1,155,667 2,080,200 924,533
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
et |Gl e - _ _ : : :
dggg, |'vestmEnS. | BulGEsE; pYIRL, 1012443 |Rikonstruksioni | Shkarkuesit té rezervuarit Bozanxhias — Zhurje Studim Projektim 630,840 350,467 630,240 280,373
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
4220 |MVestimend |BUjQESia pYIEt, | 1495444 | Rikonstruksioni | Shkarkuesit t& rezervuarit Lanabregas Studim Projektim 141,638 78,688 141,638 62,950
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
i Bujgésia, pyjet, 5 T . .
P il e i 1012445 |Rikonstruksioni | Shkarkuesit té rezervuarit Kutreq Studim Projektim 385,206 213,676 385,206 171,530
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
ti é |Bujgésia, pyjet, g i e i . 7 i
490 |IMvestimené |Bujasia. pviet, | 461546 |Rikonstruksioni I Shiarkuesit té rezervuarit Zaranika Studim Projektim 360,120 22,200 360,120 337,920
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
azz0 |Mvestimené |Buiqésia, pyjet, 1012760 |Rikonstruksioni i digés sé Ligenit Artificial, Tiranés Studim Projektim 14,040,000 3 14,040,000 14,040,000
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
gezg; ImESUmETS: | DUlaCHY, YR, 1012829 |Studim Projektime ne Programin e Bujqesise,pyjet dhe kullotave Studim Projektim 10,000,000 : 10,000,000
vazhdim peshkimi dhe gjuetia
4220 ]n\.festlme te Bulqe?laf pw&t’. . 1012935 Krijimi i snlstemlt elektronik pér masat administrative té sektorit té Tetjers 18,000,000 i 18,000,000
reja peshkimi dhe gjuetia transportit
e
gy |IVESHIERE |BUIgRE, VL, 1012936 |Blerje kondicionieresh Blerje Pajisje 800,000 g 564,000 800,000 564,000
reja peshkimi dhe gjuetia
. In\.restlme te Bup:;eyaf pyjet, 1012937 Krijimi i sistemit elektronik | r‘regjlstrimit dhe identifikimit té& kafshéve Tetjera 9,600,000 . 9,800,000
reja peshkimi dhe gluetia endacake né streh&z2&n veterinare
| ti i Bu "5'3, et, . . . . »
gy [OUEsInelE BUIGRIA. oYL, 1012938 |FV sistem aspirimi né streh&z&n veterinare Te tjera 2,530,000 : 2,530,000
reja peshkimi dhe gjuetia
Investime te | Bujqasia, pyjet, ] )
gz, (IESUERE (RGNS, BUER. 1012939 |Krematorium Te tjera 12,500,000 5 12,500,000
reja peshkimi dhe gjuetia
|n\;est|me n§ IVIETTaRTIITIn T
4240 eahdis Infrastruktués sé ujitjes | 1012116 |Investime ne Programin e Ujitjes dhe Kullimit Shpenzime Kapitale 35,329,293 35,329,293
Investime te i
4240 rala Infrastruktués sé ujitjes | 1013102 |Rikonstruksion né kanalin ujités KU Arbang Studim Projektim 469,589 - 445,770 469,589 445,770
Investime te e
4240 reja Infrastruktués sé ujitjes | 1013102 |Rikonstruksion né kanalin ujités KU Arbané Oponence Teknike 20,759 - 20,759 20,759 20,759
Investime te | iy
4240 il Infrastruktués sé ujitjes | 1013103 |Rikonstruksion né kanalin ujités KU Arbané Ndertim-Montim 6,337,347 - 6,337,347
Iniestime te || e
4240 ol Infrastruktués sé ujitjes | 1013103 |Rikonstruksion né kanalin ujités KU Arbané Mbikqyrje Punimesh 134,352 - 134,352
TR TR
4240 rela Infrastruktués sé ujitjes | 1013103 |Rikonstruksion né kanalin ujités KU Arbané Kolaudim 20,152 - 20,152
il 1 LLH ik




Investime né

4520 vazhidien Rrjeti rrugor 1012484 [Ndértimi | rrugés Shéngjin deri né fshatin Shén Méri Ndertim-Montim 162,091,043 83,463,730 162,091,043 78,627,313 78,627,080
Investime né i g e, < o Ay I A0S :
4520 B— Rrieti rrugor 1012678 |"Sisternim asfaltim i rrugés "lorgjie Truja Ndertim-Montim 21,315,452 - 21,315,452 21,315,452 21,314,537
Investime né z g i 7 S : :
4520 - Rrjeti rrugor 1012666 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Hodo Beg” Ndertim-Montim 20,453,173 - 20,453,173 20,453,173 15,519,960
- Investime né 5 4 G i i ai ; i
4520 — Rrjeti rrugor 1012481 |Rikonstruksioni i rrugés “At Stath Melani Ndertim-Montim 80,805,413 21,999,948 BO,805,413 58,805,465 53,648,412
Investime né SOOI OIE PO RN T ERITENEVE e SIgUTseE TTUREUN e per TTJenT
4520 vazhdlin Rrieti rrugor 1012179 |ekzistues te korsive te bicikletave,permiresimin, shtimin dhe Oponence Teknike 436,357 436,357 436,357
irvestimene ST T U Jr RO T ETETTETTevE T8 SIEUTTSE TTUEUTE PET TTTETT
4520 ahas Rrieti rrugor 1012179 |ekzistues te korsive te bicikletave,permiresimin, shtimin dhe Studim Projektim 13,800,000 - 13,800,000 13,800,000 13,800,000
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012683 | “Sistenim asfaltim i rrugés “Jakov Xoxa” Ndertim-Montim 7,314,504 - 7,314,504 7,314,504 7,228,456
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012667 | "Sisternim asfaltim i rrugés “Arben Lami” Ndertim-Mantim 7,199,430 - 7,199,430 7,199,430 6,867,216
4520 |Investime né v4Rrjeti rrugor gy o L mentt entpordie pRdoralns naa stiedhl “redeik Ndertim-Montim 162,084,762 133,576,110 162,084,762 28,508,652 4,175,450
Shopen" deri ne krygezimin me rrugen e "Kosovareve
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012630 | “Sistemim asfaltim i rrugés Frosina Plaku” Ndertim-Montim 20,999,808 17,202,576 20,999,808 3,797,232 3,560,252
" ” — Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 6 + . s
4520 (Investime né vi Rrjeti rrugor 1012803 |17 K;;h'ar'é B ; : Studim Projektim 6,152,600 . 5,664,000 6,152,600 5,664,000
Rehabilitimi Infrastrukturé & Njésineé Administrati .5+
4520 |Investime né vdRrjeti rrugor 1012801 1;'11;:;:"' inteRstraismniaTrumece Nt HEEHR Aominisumue Studim Projektim 6,152,600 2,234,400 5,613,930 3,918,200 2,932,650
4520 |Investime né vé Rrieti rrugor 1012666 |“Sistemim asfaltim i rrugés “"Hodo Beg” Mhbikgyrje Punimesh 328,658 - 329,658 329,658 323,880
4520 |Investime né ve Rrieti rrugor 1012173 |Ndertimi | ures ne lagjen Fezaj, fshati Zall Bastar Mbikgyrje Punimesh 1,238,439 574,608 1,238,439 663,831 663,831
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor 1012649 |"Sistemim asfaltim | rrugés “Zef Margjini” Mbikqyrje Punimesh 175,305 - 175,305 175,305 173,400
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012667 |“Sistemim asfaltim | rrugés “Arben Lami” Mbikqyrje Punimesh 150,866 - 150,866 150,866 148,800
4520 |Investime né vaRrjeti rrugor 1012678 |"Sistemim asfaltim | rrugés "Jorgjie Truja” Mbikgyrie Punimesh 166,812 - 166,812 166,812 136,542
4520 |Investime né vé Rrjeti rrugor 1012669 |"Sistemim asfaltim i rrugés “Hasan Bakiu” Mbikgyrje Punimesh 165,433 - 165,433 165,433 82,656
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012691 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Krist Maloki” Mbikqyrie Punimesh 95,383 - 95,383 95,383 77,060
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012668 |"Sistemim asfaltim i rrugés “Myslym Aga Beshiri” Mbikqyrje Punimesh 113,214 = 113,214 113,214 72,392
4520 |Investime nié vi Rrieti rrugor 1012709 |"Sistemim asfaltim i rrugés “Astrit Losha” Mbikqgyrie Punimesh 87,226 - 87,226 87,226 70,366
4520 |Investime né ve Rrjeti rrugor 1012660 |"Sisternim asfaltim i rrugés "Ali Kuka” Mbikgyrje Punimesh 112,781 - 112,781 112,781 62,694
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012710 |Sistemim asfaltim i rrugés “Spiro Flogi” Mhikgyrje Punimesh 74,474 - 74,474 74,474 58,851
RETIEUMILITT T TTUREVE (E UNURUL E RUTTLOTTELTEd IMUEEL FdUTIRd €
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012448 |Qelqit", "Konferenca e Pezes", "Besim Alla" dhe "lorgo Panajoti” -Faza |Mbikgyrje Punimesh 1,340,618 871,402 1,340,618 469,216 469,216
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012388 |Sistemim asfaltim | rruges Kodra e Diellit Studim Projektim 554,400 521,160 554,400 33,240 33,240
. - e "Per nje transport publik pasagjeresh migesor me mjedisin ne 7
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1011867 l PRER pasagl 4 ! Pagese TVSH-je 3,601,981 3,601,981 3,600,000 -

Metropolin e Tiranes" (DTKI)




4520 |Investime né vi|Rrjeti rrugor 1012068 |Mdertimi i Terminalit Verior te Transportit Publik, Tirane Ndertim-Montim 856,063,857 - 856,063,857 234,382,855 234,282,955
4520 |Investime né v¢ Rrjeti rrugor 1012068 |Ndertimi i Terminalit Verior te Transportit Publik, Tirane Mbikqyrje Punimesh 8,360,235 - 1,672,047
4520 |Investime né vi|Rrieti rrugor 1012174 |Rikonstruksioni i rrugés "Agallaréve" Ndertim-Montim 120,717,565 52,028,644 120,717,565 68,688,921 68,506,029
4520 |Investime né vi|Rrjeti rrugor 1012304 |Ndértimi i infrastruktures lidhese me autostraden Tirane — Elbasan Ndertim-Maontim 225,305,532 30,821,224 225,305,532 135,000,000 135,000,000
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012304 [Ndértimi i infrastruktures lidhese me autostraden Tirane — Elbasan Mbikgyrje Punimesh 2,060,973 - 2,060,973 2,060,973 1,606,200
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012304 (Ndertimi i infrastruktures lidhese me autostraden Tirane — Elbasan Kolaudim 137,811 - E 137,811
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1011368 |Rikonstruksioni i rrugés "Murat Toptani" Studim Projektim 1,874,850 1,874,890 1,824,000
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1011162 |MNdertim i rruges "Danish Jukniu" Kelaudim 44,940 - 89,880 44,940 44,940
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor 1011167 |Ndertimi i rruges ge lidh rrugen "Tish Daia" me rrugen "Robert Shvarc" |Kolaudim 52,896 - 52,896 52,896 52,896
4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1011400 |MNdértimi i rrugéve té bllokut prang ish Astirit Kolaudim 48,846 - 48,846 48,846 48,846
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1011395 |Rehabilitimi | rrugés dhe gendrés sé lagjes Sheheler Studim Projektim 802,975 469,375 834,000 333,600
4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1011617 ?::;::"';:ff;e::;;ﬁ; ‘:::::E:::ae'e,,;:sg:usahr:i';i«"Frederik Mbikgyrje Punimesh 2,008,140 1,125,120 2,008,140 883,020 581,400
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1011614 |Rikonstruksioni i rrugeve “Sabaudin Gabrani” dhe “Leka Madh” Studim Projektim 3,354,000 2,012,400 3,354,000 1,341,600 1,341,600
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor 1011617 ?::;::';:ffrﬂe:ri:‘;‘:iﬁ’; ‘:::r’:z::::"f,;:f::::‘:i':,,"':rede”k Kolaudim 70,200 59,670 70,200 10,530
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1011608 |Rikonstruksion i rrugés "Sotir Peci” Kolaudim 22,111 22,111 22,111 22,111
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugar tornterse | Ui urken | Blidan e Kufizohierra g SR Frapiack Ndertim-Montim £9,420,005 86,238,113 89,420,005 3,181,892

Abdyl Frasheri- Deshmoret e 4 shkurtit dhe Dora Distria
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1011756 i::;lﬁl;i;ie:iib;:sLﬂ?:;t:: ::::j:t:'f;::;:r‘;g;:;::’ PR Kolaudim 72,670 55,200 17,470
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012013 |Ndertimi i Terminalit Verior te Transportit Publik, Tirane Oponence Teknike 481,922 481,922 -
4530 |lnvestimie nt v Rijett rrigor 1011759 m::'ﬂmi KNG N 0k Mg K T MTAVISIY | i 22,151,521 7,208,940 22,151,521 14,942,581 12,301,092
4520 |Investime né v4 Rrjeti rrugor 1011759 :f:':;m‘ tpedoraies s MR erugen “Keskintetime mgen TRUAGEET: |\ coria Bintiigeh 471,000 - 471,000 471,000 414,921
4520 |Investime né vaRrjeti rrugor 1011759 ::’:;‘1""' tgatonsles o lidherigen “Kastrioterime mygen TTaURNEE" |\ pe i 42,726 - 28,200 42,726 28,200
4520 |Investime né va Rrieti rrugor 1012068 |Ndertimi i Terminalit Verior te Transportit Publik, Tirane Kolaudim 342,426 -
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012162 |Ndertimi | Rruges "Arif Hasko" dhe degezimeve Ndertim-Montim 39,627,620 - 39,627,620 39,627,620 11,426,456
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012162 |Ndertimi | Rruges “Arif Hasko” dhe degezimeve Mbikgyrje Punimesh 347,962 - 347,962 347,962
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012162 |Ndertimi | Rruges "Arif Hasko" dhe degezimeve Kolaudim 57,600 - 30,000 57,600
4520 investime né vi{Rriet rrugor 1012164 Rikualifikim | bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi Dardha_Dritan O — 165,662,880 96,490,872 165,662,880 69,172,008 39,476,961

Hoxha"




Rikualifikim | bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi Dardha_Dritan

4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012164 Hoxha" Mbikgyrje Punimesh 1,635,593 - 1,635,593 1,635,593 1,342,237
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012164 :Z‘::;Tkim | llehu o Bedven Ricd ok Pandi Danfia BN | 92,867 ¢ 92,867

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012165 |{Segmenti lidhés i rrugés “Muhamet Deliu” me rrugén “Sul Alla” Ndertim-Montim 53,400,000 - 21,360,000

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012165 |Segmenti lidhés i rrugés "Muhamet Deliu” me rrugén “Sul Alla” Mbikgyrje Punimesh 649,478 - 259,791

4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012165 |Segmenti lidhés i rrugés "Muhamet Deliu” me rrugén "Sul Alla" Kolaudim 48,594 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012166 |Rruga Rexhep Bastari Ndertim-Montim 14,571,024 14,571,024 14,571,024 -

4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012166 |Rruga Rexhep Bastari Mbikgyrje Punimesh 212,549 - 212,549 212,549 212,549
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012166 (Rruga Rexhep Bastari Kolaudim 27,600 27,600 27,600 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1011060 |MNdertim Ura e Bonarakeve, Ibé e Poshtme Ndertim-Maontim 95,419,075 - 89,497,737 19,083,815

4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1011060 |Ndertim Ura e Bonarakeve, Ibé e Poshtme Mbikgyrje Punimesh 1,746,288 - 1,746,288 1,746,288

4520 |Investime né vaRrieti rrugor 1011060 |Ndertim Ura e Bonarakeve, Ibé e Poshtme Kolaudim 54,255 - 54,255

4520 |Investime né vé Rrjeti rrugor 1012168 |Ndértimi i rrugéve té fshatit Gurré e Vogél Ndertim-Mantim 50,967,053 - 50,967,053 50,967,053 50,967,053
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012168 |Ndértimi | rrugéve té fshatit Gurré e Vogél Mbikgyrje Punimesh 705,266 - 705,266 705,266 705,266
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012168 |Ndértimi i rrugéve té fshatit Gurré e Vogél Kolaudim 36,000 - 36,000 36,000 36,000
4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1012171 |Rruga e Malésoréve Ndertim-Montim 55,874,826 55,874,826 55,874,826 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012171 |Rruga e Malésoréve Mbikgyrje Punimesh 640,552 640,552 640,552 -

4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012171 |Rruga e Malésoréve Kolaudim 44,400 44,400 44,400 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012170 |Rruga e Malésoréve Oponence Teknike 120,000 - 120,000

4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012172 |Rruga per tek Ligeni Cerkezis Ndertim-Montim 47,940,423 47,940,423 47,940,423 -

4520 |Investime né i Rrjeti rrugor 1012172 |Rruga per tek Ligeni Cerkezés Mbikgyrie Punimesh 574,608 574,608 574,608 -

4520 |Investime né vgRrjeti rrugor 1012172 |Rruga per tek Ligeni Cerkezés Kolaudim 45,540 45,540 45,540 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012173 |Ndertimi | ures ne lagjen Fezaj, fshati Zall Bastar Ndertim-Montim 54,041,522 37,400,934 54,041,522 16,640,588 16,640,243
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012173 |Ndertimi | ures ne lagjen Fezaj, fshati Zall Bastar Kolaudim 48,042 < 38,000 48,042 35,000
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012174 |Rikonstruksioni i rrugés "Agallaréve" Ndertim-Montim 16,660,277 - 16,660,277 16,660,277 16,600,277
4520 |Investime né vz Rrjeti rrugor 1012174 |Rikonstruksioni i rrugés "Agallaréve" Mbikgyrje Punimesh 1,219,986 485,188 1,219,986 734,798 734,798
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012627 |"Sistemnim asfaltim i rrugés Nikolla Tupe” Ndertim-Montim 7,799,939 7,739,466 7,799,939 60,473




4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012174 |Rikonstruksioni i rrugés "Agallaréve” Kolaudim 89,435 - 48,000 89,435 48,000
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012631 |"Sisternim asfaltim i rrugés Dervish Hekali” Ndertim-Montim 17,996,850 17,190,095 17,996,850 806,755
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012175 |Rikonstruksion | rruges Xhorxh W Bush dhe rehabilitim | fasadave Ndertim-Montim 106,903,717 106,903,717 106,903,717 -
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012175 |Rikonstruksion | rruges Xhorxh W Bush dhe rehabilitim | fasadave Mbikqyrje Punimesh 1,194,000 1,194,000 1,194,000 -
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012636 |"“Sistemim asfaltim i rrugés Foto Xhavella” Ndertim-Montim 6,936,864 6,936,864 6,936,864 -
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012175 |Rikonstruksion | rruges Xhorkh W Bush dhe rehabilitim | fasadave Kolaudim 53,880 53,880 53,880 -
NUETLITIT T ROTAIVE T UEUIRUdl g PeT cUloDuLiie Uisa drseT IUEUI L~
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012176 |zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe rehabilitimi | stacioneve autobuz ne Ndertim-Montim 154,666,741 - 95,241,091 30,933,348 30,933,348
NUETTITiT T ROTSTVE T8 DEUTRUATe PEr aUTUDUZ TTE UTSa 8RSE TTUEOTE;
4520 |Investime né vaRrjeti rrugor 1012176 |zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe rehabilitimi | stacioneve autobuz ne Mbikgyrje Punimesh 1,321,977 - 1,143,645 264,395
4520 |Investime né vgRrjeti rrugor 10126489 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Zef Margjini” Ndertim-Montim 8,039,280 6,227,544 8,039,280 1,811,736
WOETTITIITKOrSIvE TE ue0TkUdrd Per dUtUowd e Ulsd dRSE TTUEUTE,
4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1012176 |zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe rehabilitimi | stacioneve autobuz ne Kolaudim 57,025 -
—peie =) e
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012650 |“Sisternim asfaltim i rrugés “Maim Frashéri” Ndertim-Montim 5,685,319 5,685,300 5,685,319 19
jekti | siguri i li kemb: dh
4520 |Investime né vi{Rrjeti rrugor ey |FrOlEkt | signise rugore e disa vendialie per kembesare dhe Ndertim-Montim 31,686,556 . 31,686,556 31,686,556
numeruesve te bicikletave
jekti | siguri kembesore dhe .
4520 |Investime né va Rrieti rrugor togrryy |FRAINEU Miguren rugtte oe dis vendiatine periens Mbikgyrie Punimesh 685,870 - 561,353 685,870
numeruesve te bicikletave
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1011145 |Rikonstruksion i rrugés “Fshati Cerkezé” Kelaudim 41,450 - 41,450 41,450
4520 |Investime né vi{Rrjeti rrugor 1012658 |“Sisternim asfaltim i rrugés “Loni Ligori” Ndertim-Montim 10,751,424 10,751,424 17,144,400 -
iguri i i b e dhe
4520 |Investime né vi{Rrjeti rrugar Ay | ErOIsKell siurise nydignce e dusa Vend alirrie e e o Kolaudim 47,950 . 47,950
numeruesve te bicikletave
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012659 |“Sistemim asfaltim i rrugés “"Babé Rexha" Ndertim-Mantim 9,599,532 9,599,532 22,199,280 -
jekti izimi i i ndren e Kontrollit
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor Sige | © e et isimit to yinke semalbriee me e Ndertim-Montim 86,637,200 54,647,600 86,637,200 31,989,600 28,276,800
dhe Menaxhimit te Trafikut
4520 |Investime né ve Rrieti rrugor 1012660 |“Sistemim asfaltim i rrugés “All Kuka” Ndertim-Montim 4,386,545 2,247,780 4,386,545 2,138,765
i izimi endren e Kontrollit A
4520 |Investime né vaRrjeti rrugor 1012178 | Profekti | centralizimit te nyjeve semaforike me Q " |Mbikayrje Punimesh 924,247 - 924,247 924,247 884,505
dhe Menaxhimit te Trafikut
e : T % lateve Hawat (Dri
4520 |Investime né vdRrjeti rrugor 1012661 | Sistemim asfaltim i rrugés pas pallateve Hawai (Dritan Hoxha+ Ndertim-Montim 6,002,868 6,092,868 7,559,455 -
Bernard Bilota)
Projekti | tralizimit t fori i
4520 |Investime né vd Rrjeti rrugor 1012178 |"rolekti | centralizimit te nyjeve semaforike me Qendren e Kontrollit |, . ;o) 52,500 - 43,000 52,500
dhe Menaxhimit te Trafikut
i j ioni ikimi jeteve Elektrik
4520 (Investime né va Rrjeti rrugor 1012180 | Vdertim I nje Stacioni per Karikimin e Automjeteve Elektrike me Ndertim-Montim 37,470,750 s 37,470,750
Ambiente Rekreative
Ndertim | nje Stacioni per Karikimi j i
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor snxznge | ot alsStacion) perhanidoi e futomjgteve Blekn fema Mbikayrje Punimesh 758,605 - 758,695
Ambiente Rekreative
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012664 | “Sisternim asfaltim i rrugés “Dionis Bubani” Ndertim-Montim 3,112,355 1,589,544 3,112,355 1,522,811
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor ey [ US| nfecStapog) per Kadkioin & Autorajateve Eleldslie e Kolaudim 78,485 - 78,485

Ambiente Rekreative




4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012665 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Ali Shefgeti” Ndertim-Montim 26,987,093 21,739,372 26,987,093 5,247,721

4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012301 |Ura e Bonarakeve, Ibé e Poshtme Studim Projektim 2,638,248 2,638,248 2,638,248 -

4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012189 |Ndertimi | infrastruktures publike brenda zones “TEDA", Tirane Studim Projektim 16,559,880 16,559,880 16,559,880 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012377 |Sisternim asfaltim | rruges Ymer Kurti Studim Projektim 141,600 141,600 141,600 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012668 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Myslym Aga Beshiri” Ndertim-Montim 3,795,996 2,164,615 3,795,996 1,631,381

4520 |Investime né vi{Rrieti rrugor 1012379 |Sisterim asfaltim | rruges Moskat Studim Projektim 216,000 216,000 216,000 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012669 |"Sisternim asfaltim i rrugés “Hasan Bakiu” Ndertim-Montim 7,875,976 3,765,489 7,875,976 4,110,487

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012385 |Sisternim asfaltim | rruges Jordan Misja Studim Projektim 928,800 928,800 928,800 -

4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012670 | “Sisternim asfaltim i rrugés “Justin Godar” Ndertim-Montim 2,902,752 2,902,752 2,902,752 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012390 |Sisternim asfaltim | rruges Bilal Sina Studim Projektim 87,600 87,600 87,600 -

4520 |Investime né e Rrjeti rrugor 1012671 | “Sisternim asfaltim i rrugés “Halim Xhelo" Ndertim-Montim 2,846,130 2,846,130 2,846,130 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012392 |Sistemim asfaltim | rrugeve mbrapa shkolles Asim Vokshi Studim Projektim 306,000 306,000 306,000 -

4520 |Investime rié vi{Reeti rrugor 1012672 :;i:;‘;”::l::fa"im VepeRs Roeanesti shijes™ o KM e BB | el 15,747,163 14,171,400 15,747,163 1,575,763
NOETTITI T RO SVE (B UBUIRUd d PEl dUluDuE TIE UISd drSeE TTUEUNE;

4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012393 |zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe rehabilitimi | stacioneve autobuz ne Oponence Teknike 142,715 142,715 142,715
TUETTHTIT T ROTSVE (6 OEUTRUaTd feT SUT000z TE Uisd eRSE TTUEOTE,

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012393 |zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe rehabilitimi | stacioneve autobuz ne Studim Projektim 2,724,599 - 2,724,599 2,724,599 2,572,021

i sl i

4520 |Investime né vi Rrijeti rrugor 1012673 |"Sistemim asfaltim | rrugés "Dhimiter Kamarda" Ndertim-Montim 17,376,600 11,270,527 17,376,600 6,106,073

4520 |Investime né veRrjeti rrugor 1012395 |Sistemim asfaltim | rruges Mikel Maruli Studim Projektim - - B66,400 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012674 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Shemsie Haka dhe Emin Harizaj" Ndertim-Montim 19,890,000 11,648,665 19,890,000 8,241,335

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012399 (Sisternim asfaltim | rruges Muhamet Deliu Studim Projektim - - 1,299,600 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012675 |Sistemim asfaltim i rrugss “Vangjeli Meksi” Ndertim-Montim 7,786,920 5,600,199 7,786,920 2,186,721
RETIEUNNTIT T ITUREVE TE UNURUL (E RUTUINMEL TS TTUEET FaUTIRG &

4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1012448 |Celqit", "Konferenca e Pezes", "Besim Alla" dhe "Jorgo Panajoti" -Faza |Kolaudim 84,926 54,000 84,926 54,000
"

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012676 |Sisternim asfaltim i rrugés "Myslym Lela” Ndertim-Montim 8,313,840 3,749,418 8,313,840 4,564,422

4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012400 |Sisternim asfaltim | rruges Gjergj Legis Studim Projektim 1,428,000 1,428,000 1,428,000 -

4520 |Investime né vd Rrieti rrugor 1012402 ::1’2‘;:;3:2":;';‘;5:::"@ QRIS kenimerRte Studim Projektim 1,804,206 . 1,804,206 1,804,206 1,804,206

4520 |Investime né vi|Rrieti rrugor 1012404 |Sistemim asfaltim | rruges Halit Bega Studim Projektim 306,000 306,000 306,000 -

4520 |Investime né vi|Rrieti rruger 1012447 |Ndertim | rrugeve Lagjia e re Shkoze Ndertim-Montim 85,735,429 76,275,848 85,735,429 9,459,581 9,276,795




4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012447 |Ndertim | rrugeve Lagijia e re Shkoze Mbikgyrje Punimesh 812,210 722,595 812,210 89,615
4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012447 |Ndertim | rrugeve Lagjia e re Shkoze Kolaudim 59,655 - 41,400 59,655
RETEUMILITT T ITUEEVE 1E UNURULT UE RUTLUTTELTIEG TTUEEL FdUTTRd &
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012448 |Qelgit", "Konferenca e Pezes", "Besim Alla" dhe "lorgo Panajoti" -Faza |Ndertim-Montim 147,332,312 95,766,009 147,332,312 51,566,303 51,566,302
L1}
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor it | VI 08 DR RRIORCR 0 DRVERmN EMENBAImIISIBRe a0 |, 262,837,681 85,000,000
te transportit
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012684 | “Sistemim asfaltim | rrugés “Naum Vegilharxhi” Ndertim-Montim 4,901,256 4,399,956 4,901,256 501,300
4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012687 | "Sistemnim asfaltim i rrugés “Gjovalin Gjadri dhe Algiviadhi Lamani " Ndertim-Montim 8,482,200 - 8,482,200 8,482,200
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012689 | "Sisternim asfaltim i rrugés "Myrte Zeneli” Ndertim-Montim 2,195,864 2,195,864 2,195,982 -
i ikqyr i rojektin e Bulevardit
4520 |Investime né vi{Rrjeti rrugor 1012886 | sistence teknike dhe mbikqyrje e punimve per projektin e Bulevardit |4 o (ool 3,239,228 5 3,239,228 3,190,505
Verior dhe Rigienerimin e Lumit te Tiranes
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012480 |Rikonstruksioni i rrugés "Grigor Cilka" Ndertim-Montim 103,227,185 23,911,822 103,227,185 79,315,363 79,315,354
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012691 |"Sistenim asfaltim i rrugés "Krist Maloki” Ndertim-Montim 9,344,700 9,344,700 9,345,600 -
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012480 |Rikonstruksioni i rrugés "Grigor Cilka" Mbikgyrje Punimesh 971,418 - 971,418 971,418 971,418
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012692 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Gaqo Avrazi dhe Janaq Paco” Ndertim-Montim 18,084,017 18,084,017 18,084,017 -
4520 |Investime né veRrieti rrugor 1012480 |Rikonstruksioni i rrugés "Grigor Cilka" Kolaudim 59,926 - 41,400 59,926
4520 |Investime né veRrieti rrugor 1012693 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Stavri Themeli” Ndertim-Montim 12,239,257 12,239,257 12,239,257 -
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012481 |Rikonstruksioni i rrugés “At Stath Melani” Mbikgyrje Punimesh 804,993 - 904,993 904,993
4520 |Investime né ve Rrieti rrugor 1012694 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Preng Doci dhe Sulejman Cejnomeri” Ndertim-Maontim 11,367,869 9,670,854 9,671,604 1,697,015
4520 |Investime né vé Rrieti rrugor 1012481 |Rikonstruksionf | rrugés “At Stath Melani” Kolaudim 58,055 - 58,055
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012695 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Haki Rexhep Kodra” Ndertim-Montim 7,186,484 - 7,186,484 7,186,484 6,338,661
4520 |lnvestime né v{Rrjeti rrugor 1012482 | NdErtimi | rruges nga kryqezimi | Unazés s& Madhe me rrugén “Nexho |\ o vontim 150,000,000 . 30,000,000
Konomi" né drejtim t& lumit Lana
4520 |Investime né v4 Rrjeti rrugor 1012487 | NOEtimi | rrugés nea kryqazimi | Unazés s Madhe me rrugén "Nexho |\ o e o nimesh 1,464,827 $ 1,464,827 1,464,827
Konomi" né drejtim té lumit Lana
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012697 |“Sisternim asfaltim i rrugés “Demir Gashi” Ndertim-Montim 2,359,240 1,950,996 2,359,240 408,244
NdErtim = %2 < Madh =
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012482 emnl' : ll"ruge's ‘nga'kn,rqe.mml | Unazés s& Madhe me rrugen “Nexho Kolaudim 71,250 -
Konomi" né drejtim t& lumit Lana
ey : s T osa fund lidhet
4520 |Investime né v4 Rrjeti rrugor 1052695 | oromimastaitim ] rrughs *Sirl Kodes plesa-fundure ge idfiet me Ndertim-Mantim 16,558,812 16,558,812 16,558,812 g
rrugen Jordan Misja
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012484 |Ndértimi | rrugés Shéngjin deri né fshatin Shén Méri Mbikqyrje Punimesh 1,712,153 - 1,712,153 1,712,153 1,712,153
4520 |Investime né vgRrjeti rrugor 1012689 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Dervish Luzha dhe Ali Beshiri” Ndertim-Montim 15,090,363 14,387,508 15,090,363 702,855
4520 |Investime né Vii Rrjeti rrugor 1012700 |“Sistemim asfaltim | rrugés "Besim Daja” Ndertim-Montim 9,850,741 9,594,328 9,850,741 256,413




4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012701 | "Sistemim asfaltim i rrugés "Vjosa” Ndertim-Montim 4,833,541 4,833,541 4,833,541 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012484 |Ndértimi | rrugés Shéngjin deri né fshatin Shén Méri Kolaudim 105,364 - 75,240 105,364 75,240
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012702 |"Sistemnim asfaltim i rrugés "Eshref Duka” Ndertim-Montim 4,745,915 4,745,915 4,745,915 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012646 ;';istemim asfaltim i rrugés "Anton Thanasi” Mbikgyrje Punimesh 119,552 - 113,400 119,552 113,400
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012703 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Reshit Maloku” MNdertim-Montim 8,017,039 8,017,039 8,017,176 -

4520 |Investime né vg Rrieti rrugor 1012648 |“Sistemnim asfaltim i rrugés “Gezim Erebara” Mbikqgyrje Punimesh 138,349 - 131,400 138,349 131,400
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012708 |“Sisternim asfaltim i rrugés “Turhan Pashé Permeti” Ndertim-Montim 8,772,967 8,772,967 8,773,270 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012485 |Ndértimi i rrugés Ura Domje - Lagjia Tagan Ndertim-Montim 44,387,393 28,144,080 44,387,393 16,243,313 16,240,800
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012485 (Ndértimi i rrugés Ura Domje - Lagjia Tagan Mbikgyrje Punimesh 526,356 - 526,356 526,356 526,356
4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012710 |Sistemnim asfaltim i rrugés "Spiro Flogi” Ndertim-Montim 7,347,660 5,555,400 7,347,660 1,792,260

4520 |Investime né vgRrieti rrugor 1012485 |Ndértimi i rrugés Ura Domje - Lagjia Tagan Kolaudim 48,306 - 30,000 49,306 30,000
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012711 (Sistemim asfaltim | rrugés “Hito Cako” Ndertim-Mentim 5,867,400 3,976,440 5,867,400 1,890,960

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012486 |Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore Mbikgyrije Punimesh 12,407,530 - 12,407,530

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012712 |Sistermim asfaltim i rrugés "Demir Zyko dhe Telo Ndini” Ndertim-Montim - - 30,772,065 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012486 |Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore Kolaudim 1,568,740 - 1,568,740

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012487 |Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore Studim Projektim 3,915,758 - 3,915,758

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1013104 |Rehabilitim i rrugés "Myslym Keta" Studim Projektim 9,041,530 8,280,000 9,041,530

4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1013180 |Rehabilitim i rrugés Hamdi Cenojmeri deri tek ligeni Sharres Studim Projektim 3,253,456 2,955,120 3,253,456

4520 |investime te re|Rrjeti rrugor 1013105 :::::;:H:;'nr’fff::’;i:::":ﬁg;;‘:::"het PRk rEUEa ERTIUHURE | opien praieRtin 4,797,051 4,285,200 4,797,051

4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013182 |Mdertimi | rruges lagjia Lika deri te ligeni | Prushit Studim Projektim 1,577,100 1,224,000 1,577,100 583,200
4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1013183 |Rehabilitim | rrugés kryesore t& fshatit Kasalle Studim Projektim 3,083,554 2,737,620 3,083,554

4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013184 |Rehabilitim i rrugés “Skender Luarasi” Studim Projektim 2,025,115 1,833,040 2,025,115

4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013185 :’;:abi"tim eromeveRamlde NRLRE, larall HoTOhe deeRiimeEe. | sl 2,454,105 1,997,136 2,454,105

4530 |Investime te re| Rrjeti rrugor 1013186 :.eant-:::g:; ;’r‘;iifmhl‘fese tie oS Kamibiears Aie 1 Studim Projektim 1,025,672 951,600 1,025,672 454,200
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013106 (Rehabilitimi | rrugeve "Kostandin Kristoforidhi” dhe “17 Nentori” Studim Projektim 5,412,960 4,350,000 5,412,960 2,040,000
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013107 |Rehabilitim i rrugés Pinet — Sauqet; Studim Projektim 4,689,300 4,320,000 4,689,300




4520 |Investime te re|Rrieti rrugor 1013189 |Rehabilitim | rrugés “Ligeni | Thaté" Studim Projektim 2,050,272 1,848,000 2,050,272 880,800
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013190 fa'::::::'z:n" :ii"e Kﬁthrlll::::t ge lufizoheraga fruga s Geralla® 1o, i oo 3,083,554 2,869,320 3,083,554 1,377,274
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013191 E::::lg:::,l ::fi::;:!?;foﬂe kufizohet nga rruget “3 Deshmoret™c, .. orojektim 1,960,403 1,350,000 1,960,403

4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013192 |Rehabilitim | rrugés "lbrahim Brahja” Studim Projektim 963,670 811,200 963,670

4520 |Investime né viRrijeti rrugor 1012487 |Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore Oponence Teknike 1,000,000 - 1,000,000

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012630 |“Sistemim asfaltim i rrugés Frosina Plaku” Mbikgyrje Punimesh 367,242 & 367,242 367,242 360,600
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012632 |"Sistemim asfaltim i rrugés Jashar Erebara” Mbikayrije Punimesh 66,000 66,000 66,000 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012634 |"Sistemim asfaltim i rrugés Arkitekt Sinani” Mbikqyrje Punimesh 271,200 271,200 271,200 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012636 |“Sistemim asfaltim i rrugés Foto Xhavella” Mbikgyrje Punimesh 202,800 202,800 202,800 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012638 |"Sistemim asfaltim i rrugés Agim Prodani” Mbikqyrie Punimesh 266,400 266,400 266,400 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012642 |"Sistemim asfaltim i rrugés Asim Vokshi” Mbikqyrje Punimesh 130,800 130,800 130,800 -

4520 |Investime né vz Rrieti rrugor 1012650 |“Sistemim asfaltim | rrugés “Naim Frashéri” Mbikqyrje Punimesh 263,400 263,400 263,400 -

4520 |Investime né vz Rrieti rrugor 1012651 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Viktor Hygo" Mbikqyrje Punimesh 53,880 53,880 53,880 -

4520 |Investime né veRrjeti rrugor 1012658 |“Sistemim asfaltim | rrugés “Lani Ligori” Mbikqyrie Punimesh 336,000 336,000 336,000 #

4520 |Investime né vz Rrjeti rrugor 1012659 |“Sistenim asfaltim [ rrugés “Babé Rexha” Mbikgyrije Punimesh 360,000 360,000 360,000 -

4520 |Investime né v4Rrjeti rrugor 1012661 ;jx'?;?i;‘tf;ﬂm FrrugBs:pas pallateve Hawat{Britan Hadmt Mbikgyrje Punimesh 149,400 149,400 149,400 .

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012662 |"Sistemnim asfaltim i rrugés "Hekuran Mara” Mbikgyrje Punimesh 209,880 209,880 209,880 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012663 |“Sisternim asfaltim i rrugés "Nikoll& Gazulli” Mbikqyrje Punimesh 185,400 185,400 185,400 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012664 |"Sistemnim asfaltim i rrugés “Dionis Bubani” Mbikgyrje Punimesh 69,639 & 69,639 69,639 36,366
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012665 |“Sistemnim asfaltim i rrugés “Ali Shefgeti” Mbikqyrje Punimesh 319,006 319,006 319,006 -

4520 |Investime né vi|Rrjeti rrugor 1012670 |“Sistemim asfaltim i rrugés “lustin Godar” Mbikgyrje Punimesh 131,880 131,880 131,880 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012671 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Halim Xhelo” Mbikqyrje Punimesh 119,400 119,400 119,400 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012672 :;i:;eén:z::jaltlm Verugls "RongresiTLOshnles” ne knfign meerugin Mbikgyrje Punimesh 455,400 455,400 455,400 g

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012673 |"Sistemim asfaltim i rrug@s “Dhimiter Kamarda” Mbikqyrie Punimesh 76,670 76,670 76,670 -

4520 |Investime né ve{Rrjeti rrugor 1012674 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Shemsie Haka dhe Emin Harizaj" Mbikqyrije Punimesh 76,758 76,758 76,758 -

4520 |Investime né v:thjeti rrugor 1012675 |Sistemim asfaltim i rrugés “Vangjeli Meksi” Mbikqyrije Punimesh 45,585 45,585 45,585 -




4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012676 |Sistemim asfaltim i rrugés “Myslym Lela” Mbikgyrje Punimesh 29,776 29,776 29,776 -

4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1012677 "Sistermnim asfaltim i rrugés “Dalip Zavalani” Mbikqyrje Punimesh 185,400 185,400 185,400 -

4520 |Investime né vg Rrieti rrugor 1012679 |“Sisternim asfaltim i rrugés “Hoxhe Vokrri” Mbikagyrje Punimesh 47,376 47,376 47,376 -

4520 Inves-til'_n; né v Rrieti rrugor 1012680 |“Sisternim asfaltim i rrugés 3 Vellezerit Kondi" Mbikgyrje Punimesh 182,587 182,587 182,587 -

4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1012681 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Vllazen Huta” Mbikgyrije Punimesh 78,276 78,276 78,276 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012682 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Nuri Arapi” Mbikgyrje Punimesh 59,616 59,616 59,616 -

4520 |Investime né vgRrjeti rrugor 1012683 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Jakov Xoxa" Mbikqyrie Punimesh 74,400 - 74,400 74,400 74,400
4520 |Investime né vz Rrjeti rrugor 1012689 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Myrte Zeneli” Mbikqyrje Punimesh 19,682 19,682 19,682 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012690 |“Sistemim asfaltim | rrugés “Jaho Gjoliku™ Mbikgyrje Punimesh 19,640 19,640 19,640 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012692 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Gaqo Avrazi dhe Janaq Paco” Mbikgyrje Punimesh 126,867 126,867 126,867 -

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012693 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Stavri Themeli” Mbikgyrje Punimesh 90,837 90,837 90,837 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012694 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Preng Doci dhe Sulejman Cejnomeri” Mbikqyrije Punimesh 101,970 B2,535 82,535 19,435

4520 |Investime né va Rrieti rrugor 1012695 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Haki Rexhep Kodra” Mbikgyrje Punimesh 71,577 - 71,577 71,577 57,460
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012695 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Haki Rexhep Kodra” Kolaudim 13,726 - 13,726 13,726 13,726
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012696 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Derhemi” Mbikqyrje Punimesh 17,645 17,645 17,645 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012697 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Demir Gashi” Mbikqyrje Punimesh 20,956 20,956 20,956 -

4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1012698 :fl:t:ﬂ;:::aﬁg;:mgés St Kesdra piasa fndoraqalidhatoe Mbikqyrje Punimesh 113,702 113,702 113,702 .

4520 |Investime né ve Rrieti rrugor 1012701 |“Sistemim asfaltim i rrugés "Vjosa” Mbikgyrje Punimesh 43,814 43,814 43,814 -

4520 |Investime né vz Rrjeti rrugor 1012702 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Eshref Duka” Mbikgyrije Punimesh 42,864 42,864 42,864 -

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012703 |“Sistemim asfaltim i rrugés “Reshit Maloku” Mbikgyrje Punimesh 65,353 65,353 65,353 -

4520 |Investime né vi Rrijeti rrugor 1012708 |"Sistemim asfaltim i rrugés "Turhan Pash& Permeti” Mbikgyrje Punimesh 61,436 61,436 61,436 =

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012711 |Sisternim asfaltim i rrugés “Hito Cako” Mbikgyrje Punimesh 49,760 49,760 49,760 -

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012712 |Sistemim asfaltim i rrugés “Demir Zyko dhe Telo Ndini” Mbikgyrje Punimesh 191,400 50,185 191,400 141,215

4520 |Investime né vaRrieti rrugor 1012845 |Segmenti lidhés i rrugés “Muhamet Deliu” me rrugén “Sul Alla” Studim Projektim 2,139,360 - 1,990,680 2,139,360 1,590,680
4520 |Investime né va Rrieti rrugor 1012846 z:::::" :_Ingjlsﬂ:f:;l':f::'g;'au"m‘ 58 Madne me srugn “Nexho |, dim profekti 2,832,580 - 2,626,572 2,832,580

4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012847 |Rikonstruksioni | rruges Ramazan Shushku Studim Projektim 2,025,110 - 1,877,280 2,025,110 895,200




4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012848 |Rikonstruksion | rruges “Seit Gega” Studim Projektim 1,461,160 - 1,461,160

4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012849 |Rikonstruksion | rruges “Leke Gjiknuri” Studim Projektim 1,610,743 - 1,610,743

4520 |Investime né ve Rrjeti rrugor 1012850 |Rikonstruksioni | rruges Pjetér Budi Studim Projektim 5,976,410 - 5,540,400 5,876,410 5,540,400
4520 |Investime né ve Rrieti rrugor 1012851 |Rikonstruksioni | rruges Idriz [_)ollaku Studim Projektim 1,893,086 - 1,742,400 1,893,086

4520 [Investime né vi{Rrjeti rrugor 1012852 E::::'T‘BL:?E:: ;::;:f%’:::ﬁ;ﬁ:‘:: ge lulzonet nga MBS stygim projektim 3,716,434 . 3,458,280 3,716,434 1,651,704
4520 |Investime né v{Rrjeti rrugor 1012853 Sj;r::r{';r'u::fzig: I'_'i:" ;:;Ef:f:"'lme rugen-yslym Qelalis SHIsh | |, iy propakinm 4,494,034 2 4,162,075 4,494,034 4,080,821
4520 |Investime né vi|Rrieti rrugor 1012854 |Ndertimi | rruges Selite e Vieter Studim Projektim 2,639,397 - 2,456,105 2,639,397 2,456,104
4520 |Investime né vgRrieti rrugor 1012855 |Ndertim | rruges Arben Mekshi dhe loklin Persi Studim Projektim 1,920,325 - 1,761,622 1,920,325 1,761,622
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012856 |Ndertimi | rruges Pjeter Arbnori Oponence Teknike 203,165 203,165 203,165
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012856 |Ndertimi | rruges Pjeter Arbnori Studim Projektim 4,199,590 - 3,880,305 4,199,590 3,880,305
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012857 |Ndertimi | Rruges Dhimiter Xhuvani Oponence Teknike 239,009 238,009 235,008
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012857 |Ndertimi | Rruges Dhimiter Xhuvani Studim Projektim 3,996,308 - 3,698,400 3,956,308 1,766,400
4520 |Investime né vi|Rrjeti rrugor 1012858 :::;:Lm Unazs Mustalakeciuski-xocn) Jafllor L Onszerqelian e s sii 4,261,918 - 3,965,952 4,261,918 1,894,186
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012859 |Ndertim Rruga Alimdhejve fshati Ibe e Siperme Studim Projektim 1,982,262 - 1,831,736 1,982,262 1,811,286
4520 |Investime né vi{Rrieti rrugor 1012862 ::::'g‘"":nd;“u:'k”f:;;e i b el ] TR 2,712,728 . 2,712,728

4520 |Investime te re|Rrieti rrugor 1012863 |Ndertim Rruga e fshatit Ismalje dhe Cekeve, fshati Gérbllesh Oponence Teknike 169,963 169,963 169,963
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012863 |Ndertim Rruga e fshatit Ismalje dhe Cekeve, fshati Gérbllesh Studim Projektim 2,213,568 - 2,059,560 2,213,568

4520 |Investime né vi|Rrieti rrugor 1012864 |Ndertim | rrugeve Fshati Fikas Studim Projektim 3,360,404 - 2,989,560 3,360,404 1,435,200
4520 |Investime né vi| Rrieti rrugor 1012865 |Ndertim | rruges Pezé e Madhe-Pojan Studim Projektim 3,698,520 - 3,441,678 3,698,520 3,441,678
4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012866 |Ndertimi rruges Verri— Ure Studim Projektim 3,406,137 - 3,169,600 3,406,137 3,169,600
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012867 |Ndertim,unaza brendshme Vagarr Studim Projektim 3,083,554 - 2,808,000 3,083,554 2,808,000
4520 |Investime né vi{Rrieti rrugor 1012868 |Ndertimi i rrugés Zall-Bastar/Vilgz Studim Projektim 4,764,879 - 4,423,920 4,764,879 4,423,520
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012762 |Ndértimi rrugés "Zef Serembe” Ndertim-Montim 34,798,833 - 34,798,832 17,400,000

4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012762 |Ndértimi rrugés “Zef Serembe” Mbikqyrje Punimesh 792,466 - 316,986

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012762 |Ndértimi rrugés “Zef Serembe” Kolaudim 47,250 -

4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012763 |Ndértimi rrugés “Zef Serembe” Studim Projektim 1,893,090 768,161 1,608,337 1,124,929 840,176




4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012763 |Ndértimi rrugés “Zef Serembe” Oponence Teknike 197,750 - 197,750 197,750
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012764 rzfartnimi Ferigive " Bedi] Karaplor, “Hamdl Repo’ die "Bemiandin’  |piies icitinn 104,600,664 5 104,600,664 33,529,200 33,529,200
4520 |Investime né vi{ Rrjeti rrugor 1012764 :':;:,Eimi Lrbvgaun" B! Karaght, “Hamd Fepat dhe BRmRaln.  |Lui e Biaiimesh 1,018,089 . 1,018,089 203,618

4520 |lnvestime né v{Rrjeti rrugor 1012764 :l:;;im Frivgeue “Gedd araplcl”, “Ramidr Pepe' dhe"Semardin: bl gm 77,900 . 36,000

4590 |Investime né'vidrjeti rugor 1012796 fzhah"itimi IrtragtrksieEnrugDre DN AdmioRORtEIRA 2 L dimablontin 482,450,000 : 96,490,000

4520 |Investime né va Rrjeti rrugor 1012796 :‘Zhab“mmi inASHA NS o Ttk Ao e A L e il 3,546,955 s 2,950,129 709,972

4520 |Investime né vaRrjeti rrugor 1012796 ‘I:eahabiliﬂmi Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 1+ 2 Foauding 192,980 )

4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012797 f;hab“mmi nyrastaktares sragore MO E R minstratveIc 1 2 | oo ivn Praialitng 5,213,500 2,309,088 4,810,600 2,904,412 2,501,512
4520 |Investime n v4 Rrjeti rrugor 1012797 Ezhabi]m"'“ InfrsmbrEs Rt pS NSNS MBI AT 2 o i T 200,000 : 142,762 200,000 142,762
4520 |Investime né v4 Rrieti rrugor 1012798 felgab“mmi Infressrukeures sragore HENERERAMINISEVE N 8 e miranpmnin 179,790,238 2 120,071,431 70,000,000

4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1012798 fizah"mm IS RRITR FrURaE NI AdISUBIVE I 48 | e Patiies 1,460,796 = 713,088

4520 |investime n vaRrjeti rrugor 1012798 ?elgahilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 4+ 8 Vet 80,937 =

4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012799 fizah“mmi Ity ks prgore AR NS AMRIDEERINE AR A TS | Bralilkiin 5,213,500 - 4,810,200 5,213,500 4,810,200
4520 |Investime né vaRrjeti rrugor 612759 felgabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 4 + 8 Gonenice Teknike 243,539 ~ 243,539 243,539 243,539
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor 1012800 S;tara"r':;”' infrassruliuresreigone o8 NIESNE AGminalNe b Y. it 185,572,656 . 185,572,656 28,000,000

4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012800 Egrla:]::g‘i Iedrastuktree yragore TR NSNS MIINISIVENR S, | e Blriimesh 2,585,525 < 1,861,763 1,034,210

4520 |investime ni& va Rrjeti mugor 1012300 :;T::::?i Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 5 + Volaudim 128,000 .

4520 |Investime né vdRrjeti rrugor 1012801 T:rla:a'lr'::“ Infrastrukiniris rrugare B NjESNE Adminlstrathe nE Bt |0 mce Takike 280,777 . 280,777 280,777
4520 |Investime né v{ Rrjeti rrugor 1012802 '::rla't(‘:;:::_!"f'am"kt”'és rrugore.nd Njisind AdministrativentB% | ertim Montim 230,685,565 . 145,454,462 78,000,000

4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012802 ::ta":;'::::;'"f'a“r"kmrés rrugore n& Njfsin& Administrative nr. 6+ 1 ikavrie Punimesh 2,001,197 < 1,744,287 1,034,210

4520 |Investime né vaRrjeti rrugor 1012802 ::r:a'i::;:j;rliélnfrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 6 + Kolaudim 94,065 )

4520 |Investime né vi|Rrjeti rrugor 1012803 :zrla::;:::_y"fram"kt”rés rrugorené Njfsin® Adminlstrative nr6%: | nenice Teknike 320,950 - 285,475 320,950 285,475
4520 |Investime n& v Rrjeti rrugor 1012804 fi};"’b"itimi Infrestraidsicesrogore me N osint Admintstistve s 799 | udsonmenenm 202,500,000 = 81,000,000

4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012804 fe]?;abflitimi Infrasteuidures Frugore nRINIGsInE MminiIratie . 7 4.3 Mbikqyrje Punimesh 1,827,745 - 731,098

#4530 |Inveatime nié vaRaet rrugor 1012804 filsabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 7 + 9 Kolaudim 87,330 .

4520 [Investime n& vi{Rrjeti rrugor A Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative nr. 7 + 9 Studim Projektim 4,263,000 i 3,619,200 4,263,000 3,619,200

+10




Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore nié Njésing Administrative nr. 7 +9

4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012805 10 Oponence Teknike 408,198 - 408,198 258,198
Rehabilitimi Infrastrukturé & Njésiné Administrati V11 4+
4520 |Investime né v4Rrjeti rrugor 1012806 z:";;r'r’m' PR A T R S IR R Ndertim-Montim 187,501,844 . 75,501,844
Rehabilitimi Infrastrukturé B Njésiné Administrative nr. 11 +
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012806 Z:“ Ze'r'r'm' e e Mbikqyrje Punimesh 1,710,561 s 1,511,361 760,831
Rehabilitimi | kturé & Njésiné Administrati L1114+
4520 |Investime né vi{Rrjeti rrugor 1012806 | Renabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njesiné Administrative nr Kolaudim 128,000 ;
Zall Herr
= ,. i Rehabilitimi Infrastrukturé & Njiésiné Administrati 11+ f
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012807 Z:“ i';r'r'm' AR e S T gpra R T psme Administmiue r Studim Projektim 6,152,600 2,734,800 5,726,400 3,417,800 2,991,600
. . . Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésiné Administrative nr. 11 + .
4520 |Investime né vg Rrjeti rrugor 1012807 21l Herr g 1 Oponence Teknike 188,482 - 188,482 188,482 188,482
. - I Rehabilitimi Infrastrukture & Njésing Administrative V. +
4520 |Investime né vq Rrjeti rrugor 1012808 P:z ;'+' ;";:;q" IO IMEHIREY TRUROL G DE N IRIE DS R e YOO | earricmceitiin 320,000,000 . 165,830,563 128,000,000
. " - Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésiné Administrative Vagarr + y
4520 |Investime né vi|Rrieti rrugor 1012808 Pezhi+ N:.iroq g st - y 9 Mbikgyrie Punimesh 2,585,525 - 1,772,954 1,034,210
wilitimi Inf ~ T = P—
4520 |Investime né viRijeti rrugor 1012808 Rehﬂa ilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésiné Administrative Vagarr + Kolsudifn 128,000 B
Pezé + Ndrog
" Rehabilitimi Infrastrukturé & Njésing Administrative V. + ’
4520 |Investime né vi Rrjet! rrugor 1012825 P:z :+' ;I:::q" FERIHRIITES TURORE NE RIESINEATTINGHANVE YAGAT™ letidim Projeidin 6,152,600 - 5,700,000 6,152,600 5,700,000
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012875 Rehﬂabl itimi Infrastrukturés rrugore né Njésiné Administrative Vagarr O TEkHINE 250,000 B 250,000
Pezé + Ndrog
Rehabilitimi Infrastrukturé @ Njesingé Administrative Dajt +
4520 |Investime né vi{Rrjeti rrugor igagRi s RSN BT TR R DIRsne RaTniiE e ek Ndertim-Montim 250,229,216 . 157,616,043 98,000,000
Shénglerg] + Zall Bastar
. i e Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésiné Administrative Dajt + "
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1012810 (_ .. . ', 8 A : : ! Mbikqyrje Punimesh 2,137,688 - 1,034,210
Shéngjergj + Zall Bastar
4520 |Investime né viRrieti rrugor 1012810 Re!jlah‘lhtlljrll Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative Dajt + kolaudim 100,082 A
Shéngjergj + Zall Bastar
; 3 5 5 Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésiné Administrative Dajt + 1 L
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012809 | . . . L ’ ¢ Studim Projektim 6,152,600 - 5,728,500 6,152,600 5,728,500
Shéngjergj + Zall Bastar
Titirmi trlturk & Niasing Adminictrative Datt
4520 |Investime né va|Rejeti rrugor 1012809 | Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore n& Njesin€ Administrative Dajt + o o Teknike 250,000 . 250,000
Shéngjergj + Zall Bastar
2 B 5 Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésing Administrative i N
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012811 i . B 2 N / Ndertim-Montim 476,443,541 - 286,423,120 95,289,000
Baldushk + Bérzhite + Pertrelé + Krrabe
P - P Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésingé Administrative 7 . .
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1012811 Baldushk + Barzhite + Pertreld + Krrabs Mbikgyrje Punimesh 3,513,017 - 3,120,517 703,525
. . - Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésine Administrative i
4520 |1 t i Rrjet 1012811 Kolaud 190,577 -
PVERHITIE e VA el TuBer Baldushk + Bérzhite + Pertrel& + Krrab# et
. . . Rehabilitimi Infrastrukturés rrugore né Njésiné Administrative . )
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor 1012812 St irastipiat B rrugare s 18 : Studim Projektim 5,213,500 = 4,810,600 5,213,500 4,810,600
Baldushk + Bérzhite + Pertrelé + Krrab#
4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1orasyy | EehEbiitial Infrasulaurex rugare nf Njen? Adminitrative Oponence Teknike 200,000 200,000
3§10 B Baldushk + Bérzhite + Pertrelé + Krrab# P ! ’
4520 |Investime né vz Rrjeti rrugor 1012831 |Studim projektime ne programin e Rrjetit Rrugor Studim Projektim 246,796,010 - 100,000,000
T T P - : a5
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012884 Ndértimi ""'-'B?S qé Inf:lh pronén nr. 99 "Reparti Ushtarark nr.5011/45", Studim Projektim 2,025,116 - 2,025,116
Surrel me rrugén nacionale
’ Projekt i transportit multimodial/korsite e dedikuara dhe | rritjes se
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1012830 | . J z P ; ; . Ndertim-Montim 65,763 - 65,763
sigurise rrugore(Faza |)-detyrim i prapambetur .
RIRUTTISITURSTOTIITTMTasTrurRIuTES TTUBUTE (8 UIMURUT OE RUTTZONELD TEd
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1011172 |rruga Besa - Siri Kodra - Zenel Bastari - Haki Rexhep Kodra (perfshin Ndertim-Montim 90,000 90,000 90,000 -
e | Py PP PR S T HFEA
4520 |Investime né viRrjeti rrugor 1010349 |Rikonstruksion | rruges "Shote Galica" Shkoze Kolaudim 60,290 60,290 -




Rikonstruksioni i rrugés Zall - Bastarit (Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar) -

4520 |Investime né v Rrieti rrugor 1011179 fotli Kolaudim 50,472 50,472 50,472 50,472
Shtese kontrate "Ndertim i rrugeve "Disha, Thoma Nasi dhe Fransua :
4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1011048 Pukevfle,, ontrate “certim | frug ' Kolaudim 11,682 11,682 11,682 11,682
4520 |Investime né vi Rrieti rrugor 1010523 |Ndertimi i Rrugeve "Disha" , "Thoma Nasi" dhe “Fransua Pukwil” Kolaudim 46,294 57,976 46,294 46,294
Ndertimi | Unazes se zones sipas PDyV Kombinat dhe Rikonstruksioni | F
4520 |Investime né v{ Rrjeti rrugor 1013202 | CorHml-nazes 88 pasE ! Oponence Teknike 503,356 503,356 503,356
rruges "Llazi Miho"Tirane Unaza Jugore Kombinat
i i 1) binat dhe Rikonstruksioni |
4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1013203 | Ndertimi | Unazes se zones sipas PDyV Kombinat dhe Rikonstruksioni | | o o Ternike 788,231 788,231 788,231
rruges "Llazi Miho"Tirane Rruga Llazi Miho Kombinat
4520 |Investime né v Rrjeti rrugor 1013227 (Shtesé kontrate "Nd&rtimi | rrugés "Faik Konica" Kolaudim 33,814 33,814
e N
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor oppgug | S Tiseve dyresses i bliokiy e kutehetygsimugy ol Ndertim-Montim 196,000,000 39,200,000
Kodra — Besa -Ali Beshiri dhe Sulejman Cencimeri
. o Mdertimi | rrugeve dytesore ne bllokun ge kufizohet nga rruga Siri . ) .
4 Rrjet 1012548 Mbikqyrje Punimesh 1,806,600 361,320
e e S Kodra — Besa -Ali Beshiri dhe Sulejman Cenoimeri Y !
Ndertimi | ve dytesore ne bllokun ge kufizohet nga rruga Siri .
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 101284R |0 UBsiR Of0 RN Qe KL R ER TR TrvR Kolaudim 84,000 84,000
Kodra — Besa -Ali Beshiri dhe Sulejman Cenoimeri
4520 |Investime te re|Rrieti rrugor 1012949 |Ndertimi | Rruges Dhimiter Xhuvani Ndertim-Montim 193,897,582 38,779,520
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012949 |Ndertimi | Rruges Dhimiter Xhuvani Mbikgyrie Punimesh 1,766,978 555,043
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012949 |Ndertimi | Rruges Dhimiter Xhuvani Kolaudim 85,008
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012861 |Rikenstruksioni | rruges Dytesore Tirane — Durres (Hygea — Megatek]  |Oponence Teknike 346,700 346,700 346,700
4520 |Investime né ve Rrjeti rrugor 1012861 |Rikonstruksioni | rruges Dytesore Tirane = Durres (Hygea — Megatek)  |Studim Projektim 10,052,910 9,337,200 10,052,910 4,459,800
- Mdértimi | rrugés qé lidh pronén nr. 99 “Reparti Ushtarark nr.5011/45", .
4520 |lnvestime te re|Rrjeti rrugor 1012951 ! g“ 4 2 # P / Ndertim-Montim 69,300,000 20,790,000
Surrel me rrugén nacionale
imi i 5 .99 i t k nr.5011/45", 5
4520 |Investime te re|Rrieti rrugor {iriggiy | Mideetient frughs i Kdh prorién nr A “Repart Ushtarare iR DTS e e Bunimeiis 892,675 357,070
Surrel me rrugén nacionale
= gsqe li & . 99 “Reparti Usht k nr.5011/45"
4520 [Investime te re|Rrieti rrugor 1012951 |Ndértimi | rrugés qé lidh pronén nr. 99 “Reparti Ushtarark nr.5011/45%, |\ ey 50,070
Surrel me rrugén nacionale
Ndértim Parking Néntokésor (2 kate), né hyrjen veriore t& PMLA, prané ;
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012952 M Farking sor (2 kate), né hyrj » PraN%) 60 onence Teknike 500,000 500,000
sheshit "Frederik Shopen
4520 |Investime te re|Rrieti rrugor 1pagsg;| oertim Parking Nentokesor (2 kate) ne'lydjen Vatore e RMUA prane | o o i 11,340,000 9,720,000 6,804,000
sheshit Frederik Shopen
im Parki j te PMLA,
4520 [investime te re|Rrjeti rrugor 1agagss; | oot Rarking Nentokesor(2 kate] ne yrien:ugorete PMUA Prare | e oe abutie 250,000 250,000
rruges Higmet Buzi
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor spraesy|oartinEParking Nentokesor (2 kave) e bvrienugorete PMLSG pranes | o oo 5,987,520 5,136,000 3,592,512
rruges Higmet Buzi
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013104 |Rehabilitim i rrugés "Myslym Keta” Oponence Teknike 450,000 450,000
} _— Rehabilitim i rrugéve té Blloku ge kufizohet nga rruga Elez Isufi — kufir .
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013105 | . ) i ik 9 i e & Oponence Teknike 200,000 200,000
NjAPaskugan- Lumi Tiranes- Kastriotet
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013106 |Rehabilitimi | rrugeve “Kostandin Kristoforidhi” dhe “17 Nentori” Oponence Tt_eknike 250,000 250,000
4520 |Investime te re|Rrieti rrugor 1013107 |Rehabilitim i rrugés Pinet — Sauget; Oponence Teknike 200,000 200,000
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013108 |Ndértimi | Sheshit té Katarit Pagese TVSH-je 212,170,200 212,170,200




4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1013178 |Ndértimi | Sheshit té Katarit Mbikgyrie Punimesh 15,109,179 - 15,109,179
4520 |Investime te re| Rrjeti rrugor 1013178 |Ndértimi | Sheshit té Katarit Kolaudim 509,208 = 509,208
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugar 1013196 |Bulevardi verior dhe rehabilitimi i lumit t& Tiranés Principal 401,818,750 S 401,818,750 399,164,618
4520 |Investime né vi Rrjeti rrugor 1012160 Sin]alis:i;:e vertikale (tabela+tuba e atrecatura) ::zi:;t“::”me"te t 26,808,800 z 26,572,920 26,808,800 26,572,920
4520 |Investime né va Rrjeti rrugar 1012566 |Sinjalistike unaza e madhe :::j:ﬁ::”me"te‘ 20,000,000 - 18,774,000 20,000,000 19,994,400
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor 1012568 |Materiale pér rrjetin e Ndricimit Unaza e madhe :::Ii:ﬁ::”me"te . 19,200,000 - 19,147,320 19,200,000 19,147,320
4520 |Investime né va Rrieti rrugor 1012569 |Vegla pune :::Ii:'pt"::”me"te’ 4,500,000 . 4,453,200 4,500,000 4,453,200
4520 |Investime te relRrieti rrugor 1012568 |Materiale pér rrietin e Ndricimit Unaza e madhe tzigslj:prrr::umente ! 80,868,600 - 80,406,216 20,868,600 80,406,216
4520 |Investime né v4 Rrieti rrugor 1010208 |Blerje Zgara dhe Puseta ::;J:p i:::”'"e"te ' 60,462,744 = 60,462,744 60,462,744 60,462,744
4520 |Investime te re}Rrieti rrugor 1012940 |Materiale per rrietin e ndricimit :z;j:;i:::"me"te‘ 250,000,000 : 94,856,220 100,000,000 94,856,220
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012941 |sinjalistiké vertikale (Semafore) :::I]:p T::"me"te‘ 92,675,823 . 29,302,553 30,226,765 29,301,600
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012942 (Sinjalistike vertikale (tabela+tuba e atrecatura) ::i;li:'pT::”me"te’ 100,000,000 X 35,000,000
4520 |Investime te re|Rrjeti rrugor 1012943 |Sinjalistiké horizontale (kangjella,birila,greréza) ::::Ij:ﬁ::”me"te‘ 75,000,000 : 19,826,760 25,000,000 24,038,760
4520 (Investime te re|Rrjeti rrugor 1012944 |Blerje zgara e puseta :::]:;T::”me"te' 150,000,000 = 50,000,000
4520 |Investime te re|Rrijeti rrugor 1012945 |Mjete Transporti Mjete transporti 62,550,000 - 29,700,000 31,275,000 29,700,000
4520 (Investime te re|Rrjeti rrugor 1012947 |Paisje zyre Paisje 4,167,720 g 4,167,720
4520 |Investime te refRrjeti rrugor 1013261 E‘r‘;:::::?:r‘::ge edOspneRe I e ey AR IR 20D | 2,800,000 - 2,800,000
4520 |Investime te re|Rrieti rrugor 1013228 |Aksesueshméria né objektet turistike té Qytetit té Tiranés te tjera 20,000,000 - 4,000,000
4520 |Investime te re!Rrieti rrugor 1013229 |Rritja e sigurise se aksesit ne shkollat publike. te tjera 50,000,000 - 10,000,000
4520 |Investime né vdRrjeti rrugor 1012374 f':gt;':'”l": fﬁ'time b roeeveTe sl Alminste e TETIANG:  | i 62,186,385 13,372,646 62,186,385 48,813,739 48,813,366
4520 (Investime né vz Rrjeti rrugor 1012374 f:;;':'l"; _aslf:'t"“e temuEEvenehisie AdminRetE L= 100 ieimaiantn 82,052,867 64,808,429 82,052,867 17,244,438 11,872,636
4520 |Investime né vdRrjeti rrugor 1012374 f':;i’:'l’: _“I:'“"’E Wrigevene este Admintsrathve L~ TA0S. | e 1,184,089 768,312 1,184,089 415,777 375,426
4520 |Investime né va Rrjeti rrugor 1012374 f':;;’:'lr; f‘::mme Servgee ne NEsie Admimarsb R Lo LI i 1,774,902 540,857 1,774,902 1,234,045 1,209,921
4570 |Investime né vi Transporti Publik 1012488 |Pajisje me sinjalistike | bllogeve té parkimit pér rezident Ndertim-Mantim 5,200,000 - 4,752,804 5,200,000 4,752,804
4570 |Investime né va Transporti Publik 1012488 |Pajisje me sinjalistike | bllogeve té parkimit pér rezident Mbikgyrje Punimesh 130,000 - 106,633 130,000 106,633
4570 |Investime né vi Transporti Publik 1012488 |Pajisje me sinjalistike | bllogeve té parkimit pér rezident Kolaudim 26,000 - 25,999 26,000 25,999




Unifikimi | sistemeve t& monitarimit me kamera té shesheve,

4570 |Investime né vi Transporti Publik 1012489 Paisje 9,015,720 9,015,720 9,015,720 -
terminaleve
4570 |Investime né vg Transporti Publik 1012887 |Blerje arka dhe kasaforta per sheshet e parkimit Paisje 526,800 - 526,800 526,800 526,800
4570 |Investime né vi Transporti Publik 1012888 (F.V Kabina Sherbimi Paisje 939,600 - 939,600 935,600 939,600
4570 |Investime né va Transporti Publik 1012889 |Blerje bigikleta elektrike dhe platforme Paisje 1,073,640 - 1,073,640 1,073,640 1,073,640
4570 |Investime né vi Transporti Publik 1012891 |Blerje printera termike per sistemet e parkimit Paisje 150,000 - 150,000 150,000 149,998
4570 |Investime né vi Transporti Publik 1012893 |F.V Bateri UPS Inverter per sheshet e parkimit Paisje 1,078,200 - 1,078,200 1,078,200 1,078,200
4570 |Investime né va Transporti Publik 1012895 |Blerje pajisje kompjuterike Paisje 562,039 - 562,039 562,039 562,039
4570 |Investime né viTransporti Publik sopzpgs | IR sitemeve ta pansalimit dhe SpArseoRparimet dhe. gt prasakbin 1,078,800 = 1,078,800 1,078,800 1,078,800
hapesirat publike me pagese ne Bashkine Tirane
4570 |Investime te re| Transporti Publik 1ngagsa | Biee palige kampjuterke ¥ printer shaner fotokople/me Paisje 4,920,000 S 4,896,000 4,920,000 4,896,000
ngjyra+printer Ad
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1012955 (Blerje pjese kembimi per sistemet e parkimit Paisje 13,255,600 -
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1012956 |Pajisje me sinjalistike e bllogeve te parkimit per Rezident Ndertim-Montim 3,600,000 - 3,600,000
4570 |Investime te re| Transporti Publik 1k | MENavie unimieve Ker'pajise e sijlistike | Blibgeus 1a Mbikayrje Punimesh 90,000 - 50,000
rezidenteve
4570 |Investime te re|Transporti Publik T | RndmE punimeye per allste mesinieliaie [ liggsee Kolaudim 18,000 - 18,000
rezidenteve
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1012957 |Vendosje sinjalistike per 27 rruge me tarifim Ndertim-Montim 2,500,000 -
4570 |Investime te re| Transporti Publik 1012957 |Mbikgyrje e punimeve per pajisje me sinjalistike 27 rruge me tarifim  |Mbikgyrje Punimesh 20,000 -
4570 |Investime te re| Transporti Publik 1012957 |Kolaudimi punimeve per pajisie me sinjalistike 27 rruge me tarifim Kolaudim 15,000 -
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1012958 |F.V Kondicioner inverter Paisje 200,000 - 200,000
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1012959 |Blerje mjete transporti (automjete elektrike dhe mjet pick up) Mjete transporti 13,000,000 - 12,000,000 6,000,000 6,000,000
4570 |Investime te re| Transporti Publik 1013109 |Rikonstuksion | godinés sé zyrave TP Studim Projektim 2,334,539 - 1,850,112 2,334,539 1,850,112
ixhitalizimsi | dhEnies s& sharbimit t& parkimit Born =
4570 |Investime te re|Transporti Publik spauyg |- DOvRUEI (R eSS SherulleA preki i mrrabon g SCPIE |oy oo 12,000,000 : 12,000,000
té rezidentit dhe shérbimit taxi me ané té platformés Tirana Parking
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013111 (Blerje pajisje pér zhvendosjen e automnjeteve Paisje 5,280,000 - 5,280,000
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013112 |Blerje pjesé kémbimi pér sistemet e parkimit Paisje 5,628,939 - 5,628,939
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013113 (Blerje UPS Inverter me Panel Diellor pér Sheshparkimet e mbyllura Paisje 3,600,000 - 3,600,000
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013114 (Blerje karrige Paisje 350,000 - 282,000 350,000 282,000
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013115 [Pompé zhytése Paisje 976,000 - 829,599 976,000 829,599
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013116 |Makineri pér numérimin e lekéve Palsje 25,000 - 25,000




4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013117 |Pérditésimi | website zyrtar Te tjera 500,000 - 250,000 500,000 250,000
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013118 |Smart Parking Paisje 31,200,000 - 31,200,000
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013119 E:z:: nakmtE RO R e TSR EatimineR: | lpis 18,720,000 . 18,720,000
FTUJERLTT [IIU[I[LUIllllll,l[IlﬂlldJ(TlliTITl_CﬂTE_KUfFﬂU"I'L—[mﬁ!ipl]r[[rp'liullk
4570 |Investime né vi Transporti Publik 1012491 |qytetés,nepérmjet sisterneve inteligjente te transportit (AVL),ne nivel |Hardware+Software 420,000,000 - 84,000,000
PGP PR | Ry ey poee e e | By P PPy Sy [ vy I | PPy % - I}
CEIETIn T | TIEVE T8 UENUINES 52 RUTILUINIL (2 TTdiRUL e RdilTera
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1012960 |me gark te mbyllur (CCTV); si dhe aparatura semaforike; duke perfshire|Shpenzime Kapitale 300,000,000 - 60,000,000
S i 1 Y dmn s il s =] e Py Mmk. i
4570 |Investime te re| Transporti Publik 1012961 |Green Transport Tirana Shpenzime Kapitale 290,000,000 - 38,000,000
4570 |Investime te re|Transporti Publik 1013230 |Investime te pa detajuara ne programin e transportit Te tjera 15,000,000 15,000,000
5100 |Investime te re|Menaxhimi | mbetjeve | 1013120 [FV Ekranet e pastrimit t& mbetjeve né lumin Lana, Tirang Te tjera 11,903,462 - 2,380,692
I LIRUJUITTT PET STTPTUIMESITTT PET TITIETES Pulini B proimdreve Te gasanve
6140 |Investime né v Planifikimi Urban \.-'em:lcuI 1010374 |te paluajtshme Prone Private, ge preken nga Ndertimi | infrastruktures |Shpronesime 219,817,820 214,727,359 219,817,820 5,090,461
e pE sl oiEs e e paonR e i or areve te palanie
6140 |Investime né viPlanifikimi Urban Vendoe 1010552 |te paluajtshme prone private qe preken nga Rikonstruksioni | rrugés |Shpronesime 53,024,076 52,693,427 330,649
LT Y SR PREYN
6140 |Investime né viPlanifikimi Urban Vendol 1011251 |Ndertimi dhe rikonstruksioni | rruges "Isuf Balta " Shpronesime 51,306,408 43,894,514 51,306,408 7,411,894
6140 |Investime né vi Planifikimi Urban \.r‘endo'l 1011232 |Bulevardi Verior dhe Rehabilitimi i Lumit t& Tiranés (faza e paré) Shpronesime 1,216,069,002 1,107,901,607 1,216,069,002 55,000,000 3,421,922
6140 |Investime né ve Planifikimi Urban Vendotr 1011233 |Zgjerimi i sipérfageve té varrezave publike Tufingé Shpronesime 8,503,936 1,299,200 8,503,936 7,204,736
- oy Rikualifikimi urban i bliokut t& kufizuar nga rrugét ‘Sulejman Delvina’, .
i g S A 681,120 177,167,146 15,6 i
6140 |Investime né v Planifikimi Urban Vendof 1011246 ‘Medar Shtylla’, ‘Skénder Luarasi’, ‘Grigor Heba' dhe 'Gjik Kugali’ hpronesime 133,310,401 117, 29,281 211,040
LRI T SITRTUTTESITIIT PUniime e STra il U LalTeEs Uime TTUET U T
6140 |Investime né v Planifikimi Urban Vendoi 1010377 |rrugéve paralel saj (Segmenti nga Materniteti | ri ne gjatesine 400m né |Shpronesime 57,826,118 57,437,444 388,674
fi?‘@ﬁﬁTﬂ?ﬁ‘i‘ﬁﬁfﬁﬁ%ﬁﬁfnﬁ_& fifteres poonk e PrUTTareve T8 Jasurve
6140 |Investime né v Planifikimi Urban Vendot 1010378 (te paluajtshme ge preken nga Sistemimi i rrugéve dhe lulishteve né t& |Shpronesime 79,731,446 75,722,704 4,008,742
ol ik, 3 LP | o a
6140 |Investime né vaPlanifikimi Urban Vendei 1013090 |Fond per shpronesime per interes publik pa dokumentacion financiar |Shpronesime 50,000,000 - 50,000,000
6140 |Investime né va Planifikimi Urban Vendo{ 1011715 | 2ikim Urban | bllokut té kufizuar nga rruga e "Dibreés™Niazi g o 123,670,507 63,714,855 213,603,985 59,955,652
Meka"-"Niko Avrami"-"Grigor Percelev
6140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendof 1011526 |Ndertimi | rruges qe lidh rrugen "Don Bosko" me rrugen "Egnatia” Shpronesime 3,496,528 1,155,104 3,496,528 2,341,424 780,475
= 7 TR iidh B Budi i
5190 |Investime n& v Planifikimi Urban vendo| 1011523 |Nderimi dhe nkenstruksioni | ruges qe lidh rrugen Fleter Budi Qamil 1o e e 170,228,501 121,941,243 170,228,501 25,000,000
Guranjaku dhe Stavri Vinjaku
6140 |Investime né vg Planifikimi Urban Vendoir 1011479 |Rikonstruksioni dhe Zgjerimi i rr. "Fortuzit” Shpronesime 33,218,769 16,072,560 33,218,769 10,000,000
I I " oLl " " 4
G140 |lnvestime s Plantikim Urken endo{ 1otmay |FEEid Linvmezimiy ve Rruges s "Durresict me "Unszen™parfhite: | . onaume 35,035,735 4,083,526 35,035,735 15,000,000
dhe nenkalimin
6140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendol 1011645 {Ndértimi | rrugés qé lidh rrugén "Tish Daia” me rrugén "Robert Shvarc” [Shpronesime 89,584,546 61,485,823 89,584,546 28,098,723
Fer Naerumimmne o HICETTENLOTTU AT TEMEUNTTIITe
6140 |Investime né viPlanifikimi Urban Vendoi 1011692 |venddepozitimeve ekzistuese Tirane dhe prodhimin e energjise Shpronesime 284,995,840 104,267,772 284,995,840 50,000,000 2,671,424
“Itenerare kémbésorésh isté imi dhe bicikletash né
6140 |Investime né v4 Planifikimi Urban Vendol 1011680 | . e L e L R T 124,169,229 71,673,781 124,169,229 20,000,000
Ligenit Artificial
6140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendol 1011682 |"Rikonstruksioni | rruges "Dhimiter Shuterigi” Shpronesime 84,570,752 3,642,656 84,570,752 35,000,000




6140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendol 1011683 |Per sistemimin dhe asfaltimin e rruges "Fuat Toptani” Shpronesime 72,720,669 50,998,777 21,721,892 8,159,685
6140 |Ivastinne o v Planiams Uebiss Vendo! 1011706 | ropstuksent | Ruges tMinal Grameno” dhg Degeaimit e mges o s 63,241,575 56,142,274 63,241,575 7,099,301
"Budi" - "Depot e Ujit"
Likujdi h i bjektin " bilitimi dh jerimi
6140 [Investime né vi{Planifikimi Urban Vendo{ 1011881 |- <Uidim per shpronesim per objektin "Rehabilitimi dhe Zgjerimi | | 1o me 7,424,256 41,044 7,424,256 7,383,212 896,080
Varrezave Tufine Faza lll dhe Faza IV
e i s 7
6140 |Investime né viPlanifikimi Urban Vendol 1011942 |>/Stemimi dhe rikostruksioni | infrastrukturés ne “Bllokun "Qemal  — \q o oo 146,040,850 86,199,272 146,040,850 59,841,578
Stafa” kufizuar nga rrugét “Kongresi | Manastirit” dhe "Bajram Curri
i B5 5 & kufizohet Endri
6140 |Investime né viPlanifikimi Urban Vendo 1011969 |7 onstruksioni | infrastrukturés sE bllakut q& kufizohet nga rruga Endri |, 79,041,067 2,124,740 82,260,756 40,000,000 2,937,101
Keko, Sadik Petrela dhe Lana
ikualifikimi i & kufi “Bajram Curri”- Blvd
6140 |Investime n& vi{Planifikimi Urban Vendol 1012019 | VKualifikimi Urban I Bllokut qe kufizohet nga Blvd *Bajram Curfi Shpronesime 510,400,795 466,663,977 510,400,795 20,000,000
Petro Nini Luarasi”- Rruga “Taulantia”- Rruga “Ali Demi
RIMTOETUm T TITAVTOUdTE OTETTUS UTTE Jd51I0E LUTTaVE TE TEJd PJET
6140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendm] 1011925 |zhvillim, ndértimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturés publike si Tetjera 2,140,724,428 1,803,214,078 2,140,724,428 337,510,350 907,974
L ol sl oleysmlm Al andl. 2 £ y L At obes el itiont o abe ol Ay T
Rehabilitim | fasad llatit tek ki imi Dib
6140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendol 1010211 u:aielnleTog:ra e sE pahRtT ek ecn T nupessHDIBIERIO. | atine 16,848,178 6,545,170 16,848,178 10,303,008
e —— = ,, e
6140 [1ivestine R vdplanifikinit Urbar Vendel 1012103 | 1 ualifikyni urban | bllokut 4E feailzohet nga:rruga & “Ebasanit Shpronesime 234,051,932 . 46,810,386
Stavri Vrinjao” — “Pjetér Budi” — "Ali Visha
6140 |investime né vdPlanifikimi Urban Vendo{ 1012118 | Kualifikimi urbani | bllokut € kufizohet nea rruga “Kastriotéve, Shpronesime 34,858,772 28,241,391 6,617,381
Gramoz|”, “E Balshajve”, “Ramadan Gitaku
7 P F 3
6140 |Investime né va Planifikimi Urban Vendof 1012104 ﬁi:f::ﬂm' dhe ijetesim] [Baness e Toptanasve” Muzed Bhogratikl (g e dime 252,314,551 243,553,628 8,760,923
65140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendofd 1012107 |“Ndértimi | shkollgs 9 vjegare "Ahmet Gashi” Shpronesime 118,694,638 - 23,738,928
i i i kice | produkt
BT [inwasBine S HaniiiSielUiban Viands| doiaian!| Vaseitl leaguopar shightme shuvice dna pakleat p eve Shpronesime 6,418,496 1,219,878 3,434,216 5,198,618 1,014,850
ushgimore (Tirana Agrikulture)
6140 |Investime né vg Planifikimi Urban Vendoi 1012192 |Ndertimi | shkolles cikli | ulet Pajan Shpronesime 1,126,510 - 1,126,510
6140 |Investime né vg Planifikimi Urban Vendoir 1012193 |Zgjerimi | siperfageve te varrezave publike "Tufine”, Faza 2 Shpronesime 5,851,328 1,344,448 4,506,880
6140 |Investime né v¢ Planifikimi Urban Vendot 1012287 |Projektimi | " Shkolles se bicikletave" per grupmoshat 7-10 vjec Shpronesime 399,239,042 46,379,379 399,239,042 70,571,933 25,441,182
6140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendol 1012341 | "Ndertimi | shkolles 9 viecare "Qazim Turdiu" " Shpronesime 10,833,624 8,120,108 2,713,516
RIRUTISTTURSTOTT TGS ITURTUTES TTUEUTE TE OTURUTTE RUTTEUGDT TIEd
6140 |Investime né i Planifikimi Urban Vendol 1012349 |rrugét “Besa”, “Siri Kodra”, “Zenel Bastari”, “"Haki Rexhep Kodra” { Shpronesime 231,619,472 - 46,323,894
L Sl n e | P S Pt H
. . Rikualifikimi Urban | Bllokut ge kufizohet nga rruga "Sami Frasheri"-
4 L - 38,
6140 |Investime né v Planifikimi Urban Vendoil012354 | Abdyl Frasheri*-Deshmoret ¢ 4 Shkurtit” dhe Dora D'lstria Shpronesime 192,829,199 8,565,840
= ; - ™
5140 |Irvestie el Planiking Urbin Vendol 101pass, | oertimt | stgmentit rugor dhe pedanales ngs stieshi “Freded Shpronesime 247,563,394 - 48,512,679
Shopen" deri ne krygezimin me rrugen e "Kosovareve
_ i} Fabiltmi ] - — G
6140 |Investime né va Planifikimi Urban Vendo| 1012409 :Zs: |"I el sneshiuprane deges se Thessrlc THanmRIuER US| i 55,323,418 21,659,784 54,608,532 33,663,634 12,389,265
6140° [Investime né vi{Planifikimi Urban Vendol 1011861 |/12im! | Planeve te Detyruara Vendore (PDyV) pér zonat e reja pEr | i ookt 124,877,000 43,031,401 81,845,599
rizhvillimin pér strehim
6140 |Investime né vi|Planifikimi Urban VenduJ 94902AG |Shpronesim,Zhvillimi | Njesise Administrative Vagarr Shpronesime 47,368,594 46,218,271 1,150,323
6140 |Investime né vz Planifikimi Urban Vendoi 94902AG |Shpronesim,Zhvilliml | Njesise Administrative Zall Herr Shpronesime 6,721,869 6,721,869
] - - = o W A " "Riza Ci nonp B "
6140 |Investime né vg Planifikimi Urban Vendor 1012877 R'kuf"ﬁ_k e urban"I bllakut "Lord Bajron’, *Riza Cika", "Pandi Dardha Shpronesime 40,000,000 - 8,000,000
dhe "Dritan Hoxha e
6140 |Investime né v¢ Planifikimi Urban Vendol 1012493 |TEDA Tirane Shpronesime 58,004,800 13,932,800 59,004,800 45,072,000 27,621,440




6140 |Investime né vi Planifikimi Urban Vendol 1011472 |Shpronesime te tjera per interes publik Shpronesime 45,377,557 - 45,377,557
6140 |Investime né vg Planifikimi Urban Vendol 1011472 |Shpronesime te tjera per interes publik Shpronesime 2,092,296 - 2,092,296
6140 |Investime né v Planifikimi Urban Vendol 1012774 |"Ndértimi i rrugés “"Gramoz Pashko”, Nj.B. 2 Shpronesime 124,756,627 - 24,951,325
IR TUTUEi T UMURUC (2 AUladdl Ngd TTugd el ajunrcam =
6140 |Investime né vg Planifikimi Urban Vendol 1012775 |"Fortuzi” - Blv."Zogu | Pare" - "Mine Peza" dhe rikonstruksioni | rruges |Shpronesime 218,318,940 - 43,663,788
R E e e et B S s
e ~oh Al
6140 Investime né v{Planifikimi Urban Vendo{ 1012288 |Rikualifikimi Urban I bllokut qe kufizohet nga rruget "All Progni Shpronesime 122,949,530 = 22,374,642
Jordan Misja"- "Rreli"- "Albanopoli
6140 |Investime né i Planifikimi Urban Vendo| 1012878 [Zona e Re per Zhvillim, Universiteti Bujgésor i Tiranés Shpronesime 133,968,073 26,793,614 133,968,073 21,434,892 21,434,892
" P :
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendo| 1012962 | FIkonstruksioni I bllokut te kufizuar nga rruget All Baushi, Albert Shpronesime 135,244,766 i 27,048,953
Minga, Kngresi | Manastirit, Ibrahim Brahja, Xhanfize keko
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban \J’EI‘IdOI! 1012963 |Sistemimi asfaltimi | rruges Agim Prodani, Shpronesime 11,679,161 - 5,000,000
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban \.I’endt'sJ 1012964 |Rehabilitimi | gendres Kinostudio Shpronesime 140,000,000 - 8,187,321
) — Rehabilitimi | rrugéve t& bliokut t& P ji - Dibrés - ;
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendo{ 1013205 |Yehaciitimi | rruggve té bilokut t& kufizuar nga rrugét 5 Majl — Dibrés - | o 265,000,000 - 53,000,000
Njazi Meka — Abedin Cici
Rikualifikimi urban i bllokut t& kufizuar nga rrugét Liman Kaba", .
i ifikimi 013206 ,903,370 - 580,
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendoj 1 “Prokop Mima®, “Robert Shvarc” dhe “Skénder Luarasi Shpronesime 97 19,580,674
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendol 1013207 |Ndértimi | infrastrukturés lidhése me autostradén Tirané — Elbasan Shpronesime 5,000,000 - 1,000,000
6140 |(Investime te re|Planifikimi Urban Vendor 1013121 [“Ndértimi i shkollés 9-vjecare, Arban&” Shpronesime 423,130 - 423,130
6140 |Investime te re| Planifikimi Urban Vendoi 1013122 |Ndértimi i kopshtit 37 Shpronesime 25,247,313 - 5,049,463
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendol 1013123 |"Sistemi i rrugés Hasan Bakiu” Shpronesime 19,936,594 - 3,987,319
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendoi 1013123 |"Sistemi i rrugés Hasan Bakiu” Shpronesime 422,443 - 422,443
i Ty "Rrugét lel hekurudhe Kth K s deri tek Stacioni .
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendo| 1013124 s e__e o ur_u,, SRR SR O i Shpronesime 17,109,096 - 3,421,819
Hekurudhor né Kashar-Lotil
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendol 1013231 [Ndertimi | shkolles 9-vjecare "lbrahim Hima" Shpronesime 1,195,712 239,142
6140 [Investime te re|Planifikimi Urban Vendol 1013232 | \oertimi | terrenave spartive dhe muri rrethues per shkollen "Mustafa o oo 55,236,922 11,047,336
|| Gérblleshi" dhe "Sandér Proshi
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban \.I’tandaI 1013262 |Shtimi | hapesirave te varrezave publike Tufine Shpronesime 4,200,000 4,200,000
6140 |Investime né ve Planifikimi Urban Vendor 1012832 |Blerje Pajisje Zyre Paisje 2,795,000 - 2,223,600 2,795,000 2,223,600
6140 |Investime te re|Planifikimi Urban Vendor 1012965 |Blerje paisje informatike Paisje 4,900,000 - 2,736,480 4,500,000 2,736,480
- itimi 35 58 it te kryqiézimi | rrugés
6260 |Investime né viShérbimet publike vendq 1011973 |S1tse Kontrate-Rehabilitimi | fasadés s& pallatit te kryg 8% | kolaudim 7,028 - 7,028
sé Dibrés me Unazén e Vogél
6260 |Investime né vi{Shérbimet publike vendq 1012121 |Shtese Kontrate - Rikonceptimi i kopshtit zoologjik Kolaudim 62,516 - 62,516
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1011584 |Shtrati | Lumit Lana- Zhvillim Urban Pagese TVSH-je 255,840,000 - 1,663,907 153,504,000 1,663,907
6260 |Investime né viShérbimet publike vende 1011582 |Rijetesimi i Piramides Tirane Mbikqyrje Punimesh - 23,910,680

23,910,680




4 dhe 8, zona "5 Maji"” (Faza 2)

6260 |Investime né vi/Shérbimet publike vendd 1011582 |Rijetesimi i Piramides Tirane Kolaudim 324,000 - 324,000 324,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1013235 (Shtrati | Lumit Lana- Zhvillim Urban Oponence Teknike 1,272,042 1,272,042 1,272,042
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendd 1011863 |Shtrati | Lumit Lana- Zhvillim Urban Kosto lokale 795,000,000 - 104,500,000 265,000,000 8,319,531
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendc 1011586 |Rehabilitimi i hapesirave publike prane Mozaikut Ndertim-Mantim 28,657,466 28,623,036 28,657,466 34,430
6260 |Investime né v Shérbimet publike vendg 1011794 [Ndertim pedonale dhe korsi biciklete ne ligenin e Thate Ndertim-Montim 58,784,456 30,217,811 58,784,456 28,566,645 519,239
6260 |(Investime n# vi Shérbimet publike vendq 1011794 (Ndertim pedonale dhe korsi biciklete ne ligenin e Thate Mbikgyrie Punimesh 889,495 444,748 889,495 444,747
6260 |(Investime ni vi Shérbimet publike vende 1011794 |Ndertim pedonale dhe korsi biciklete ne ligenin e Thate Kolaudim 50,000 - 31,800 50,000
6260, |livestine AEvAShaimer piblievendd 101795 | Latfidim bilaktqe kiizoher nge Teadar keko, TomBleshe, Mikel, | raiie 150,000 t 150,000
Maruli dhe Loni Ligori
derti ; = = =
6260 |Investime né va Shérbimet publike vendd 1011797 :'ari:‘;m BRGNP U ETL i word Biakiere e lawnine Ndertim-Montim 593,661,988 562,756,888 593,661,988 30,905,100 30,902,476
- ) Nderti d le, pist imi dhe korsi biciklet li i . ) .
6260 |Investime n@ vi Shérbimet publike vend¢ 1011797 Fa:(e;m RSl By PR N N A e e TR e Mbikqyrje Punimesh 4,173,791 3,923,364 4,173,791 250,427 250,427
: ; > -
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vende 1011797 FN:;:‘;m pedacdic, piste wapiml e e bR che N igeni e Kolaudim 276,400 - 180,000 276,400 180,000
habilitimi | o aaGesE it Tirang, " ‘ ‘
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1011802 fl‘;;i,_' L SheshicpSpu degi sl THESE Teont RO “MUIIS) | oenn tinating 31,254,711 25,616,973 31,254,711 5,637,738 4,727,408
. . ok " Rehabilitimi | sheshit pérpa degés sé Thesarit Tiran#, Rruga "Mustaf: : ; _
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendc 1011802 Lleshi"l Gt RRIPRIRRERS SR : g 2 Mbikgyrie Punimesh 625,340 259,204 625,340 366,136 366,136
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1011802 fl‘:}:::,"mm' \shigshit perps degessehesartt Tians, Rrugs “Mustall. | 48,422 . 35,400 48,422 23,081
6260 |Investime né viShérbimet publike vendg 1011803 fli'::l_fi‘“t'm' hihips deaaeThesnt TR B MU | i Brajelktim 1,613,359 968,015 1,613,359 645,344 645,344
6260 |Investime né viShérbimet publike vende 1011804 |Ndérhyrje rehabilituese né rrugét “Kont Urani” dhe “Mihal Duri” Kolaudim 35,300 30,000 35,300 5,300
6260 |Investime né viShérbimet publike vende| 1011934 |Ndértimi infrastrukturés publike né zonén e Baldushkut Oponence Teknike 224,675 200,000 224,675 24,675 24,675
e , Ndértimi | infrastrukturés publike brenda unazés se re sé zonés sipas i
6260 |Investime né viShérbimet publike vendc 1012002 ! . pubt p Oponence Teknike 578,160 578,160 578,160
PDyV Kombinat
6260 |Investime n& viSherbimet publike vendq 1012003 | \OErtimi | infrastrukturés publike jashté unazés se re sé zongs sipas | o0 oknike 584,057 584,057 584,057
PDyV Kombinat
6260 |Investime né vz Shérbimet publike vende 1012045 |Ndértim i infrastrukturés publike né zonén e Baldushkut Ndertim-Montim 157,076,857 148,745,811 157,076,857 B,331,046 8,331,033
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendg 1012045 |Ndirtim i infrastrukturés publike né zonén e Baldushkut Mbikqyrje Punimesh 1,425,033 1,054,525 1,425,033 370,508 97,615
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendg 1012045 [Ndértim i infrastrukturés publike né zonén e Baldushkut Kaolaudim 182,070 37,360 37,360 37,360
6260 |Investime né vdShérbimet publike vendd 1012047 (Ndértim i infrastrukturés publike né zonén e Vagarrit Kolaudim 48,400 48,400 48,400 48,400
6260 |Investime né va Shérbimet publike vendq 94902AE |Ndertimi | rrugeve te brendshme RSU 3 Mbikqyrie Punimesh 1,041,500 089,425 1,041,500 52,075 52,075
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendq 94902AE |Ndertimi | rrugeve te brendshme RSU 3 Kolaudim 114,406 114,406
. - — ’ MNdértimi i rrugéve kryesore té zonés pér zhvillim njésia administrative v .
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vende 94902AFE Ndertim-Montim 407,024,967 155,383,509 407,024,967 50,328,292




Ndértimi i rrugéve kryesore té zonés pér zhvillim njésia administrative

6260 |Investi & v Shérbimet publike vendd 94302AE bi je Puni
nvestime né érbimet publi ndd 4 dhe 8, ona 5 Maji™” (Faza 2) Mbikgyrje Punimesh 4,774,422 1,822,656 4,774,422
; ; _— . Ndértimi i rrugéve k té zonés pér zhvillim njésia administrati
6260 |Investime né veShérbimet publike vendr 94802AE g %e = Tjsore £ LONER PEL NI NIES A AUIIREE. il 501,800
4 dhe 8, zona "5 Maji"” (Faza 2)
: = e . Ndértimi i pedonales dhe rrugéve té brendshme té zonés pér zhvillim ”
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 94902AE | .~ ; p , % € % s P ' Ndertim-Montim 469,804,452 119,479,740 469,804,452 91,932,263 22,263,309
njésia administrative 4 dhe 8, zona "5 Maji"” (Faza 1)
5 ” T 2 Ndértimi i pedonales dhe rrugéve té brendshme té zonés pér zhvilli
6260 |Investime né viShérbimet publike vendg 94902AE | .. g p i & s s nesRervilim Mbikgyrje Punimesh 3,342,000 849,871 3,342,000 624,013
njésia administrative 4 dhe 8, zona "5 Maji”” (Faza 1)
" : Ndértimi i pedonales dhe rrugéve té brendshme té zonés pér zhvillim ]
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 94902AE |
! 1 P njésia administrative 4 dhe 8, zona "5 Maji"” (Faza 1) Kolaudim 364,943 o
, 5 S 5 MNdértimi i rrugéve ki te gs pér zhvilli jésia administrati
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 94902AE | o | [TUBEVE KIYBSOre IE 2ONES pEr ZVITIM NJEsta admimstrative |\ 4 ertim-Montim 401,662,141 28,260,091 401,662,141 18,591,145
4 dhe 8, zona "5 Maji"" (Faza 1)
6260 |Investime né viShérbimet publike vendq 949024 | \9ertimi | Frugéve kryesore té 2on&s pér zhvillim njésia administrative |\ o e punimesh 4,427,000 4,427,000 442,700
4 dhe 8, zona "5 Maji"" (Faza 1)
) Naartimi | 7 A TP — EFHAE
6260 |Investime né viShérbimet publike vendq 94902A€ | VOSTHIM | rrugéve kryesore t& zongs pér zhvillim njésia administrative |\ 172,700
4 dhe 8, zona "5 Maji"" (Faza 1)
A = TN : Ndértimi i rrugéve kryesore té zonés pér zhvillim njésia administrative
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendd 94902AE MNdertim-Monti 400,743,361
i p 4 dhe 8, zona 5 Maji"" (Faza 3) ertim-Montim P 93,641,237 400,743,361 30,710,212 28,399,286
: = == NdBrtimii ave k <& zonBs ner zhvillim miésia administrat
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendd 949024 || oo | [TUBEVE KTYBSOTE 16 ZONES PE ZhVITIM MJESIa aGMIMSITEUVE |y 4y o vrie Punimesh 4,551,000 1,063,427 4,551,000 333,870 333,870
4 dhe 8, zona "5 Maji"" (Faza 3)
6260 |Investime ngvaShiérbimet publike vendd oagp2ag |NOErimi { rrugeve kryesore te zongs pér zhvillim niesia administrative. | e, 185,200
4 dhe 8, zona "5 Maji"" (Faza 3)
6260 |livestivie AEv{SHRImEE pibike vaidd ‘uopzae (Al tpedanales dhe rruglve 1B brendshma B ronBs per s | oot 409,913,598 409,913,598
njésia administrative 4 dhe 8, zona "5 Maji"” (Faza 2)
" - . Ndértimi i pedonales dhe rrugéve t& brendshme té zonés pér zhvillim " . y
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendc 94902AE |
e njésia administrative 4 dhe 8, zona “5 Maji"” (Faza 2) MikavHie Punimesh 4320308 4920.000
; " — ) Ndértimi i pedonales dh gve té brendshme té zonés pér zhvilli
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendc 94902AE SRS E s TLEETE ?, il :,, e 1& zones perziviim | o laudim 165,000
njésia administrative 4 dhe 8, zona "S Maji"" (Faza 2)
RIROTISUTORSTON 1 ONURUL OiTe UEgEZIeve Jel ITUiiger . MRl
6260 |Investime né vi{Shérbimet publike vendd 1012221 |Mekjashi"-"Shyqyri Basha"-"Kostandin Shpataraku"- "Minella Karajani" | Ndertim-Montim 91,772,197 45,320,846 91,772,197 46,451,351 19,271,942
RIROTTS G R SO T OURU T O UegEZITeve Per TTangeT T IWIKOi
6260 |Investime né viShérbimet publike vende 1012221 [Mekjashi"-"Shyqyri Basha"-"Kostandin Shpataraku"- "Minella Karajani" {Mbikgyrje Punimesh 1,046,845 - 1,046,849 1,046,849 736,812
I'\rl\l.lllb‘lr&l\'glulll TUNURUL UTTE UEEELNTIEVE JET TTUTEEL . TNIRUTT
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendd 1012221 |Mekjashi"-"Shyqyri Basha"-"Kostandin Shpataraku"- "Minella Karajani" | Kolaudim 73,933 - 73,933
L N
§560 |investime o viShErbimet publikevends 1aioysy | FikansouksioniThliakus t& kuflzuar nga UEK "ALRaUShT -"Arben |00 o e 84,345,982 33,667,591 84,345,982 50,678,391 37,110,021
Minga" - "Kongresi Manastirit" - "lbrahim Brahja" - "Xhanfize Keko
" 5 i y Rikonstruksioni i bllokut té kufizuar nga rrugét "Ali Baushi" - "Arben
6260 |Investime né vi/Shérbimet publike vendd 1012223 | 3 e 5 I Mbikqyrje Puni h 894,997 356,24 4,997
F Minga" - "Kongresi Manastirit" - "lbrahim Brahja" - "Xhanfize Keko” <qyre Funimes ¢ 45 955,45
2 - = = Rikonstruksioni i bllokut t& kufizuar nga rrugét "Ali Baushi" - "Arben 5
6260 |Investime né veShérbimet publike vendd 1012223 I -
) publ Minga" - "Kongresi Manastirit" - "lbrahim Brahja" - "Xhanfize Keka" Solwudin 700 75,388
i levediiime e Sl hlmet poliilieveriid. S01Ea ) PeRsIRUnG g e Nilcia kifauanngs migsrhibag— i |\ B i die 128,400,000 " 128,400,000 70,620,000
Mjazi Meka — Abedin Cici
; Rehabilitimi bl fi ji = Dibrés —
6260 |Investime né viShérbimet publike vendq 1012224 |Rehapiitimi | rrugeve te bilokut kufizuar nga rruget 5 Maji = Dibrés =1\ o e punimesh 1,287,650 . 1,287,650 1,287,650
Njazi Meka — Abedin Cici
: i Rehabilitimi | te bllokut kufi t 5 Maji — Dibrés —
6260 |Investime n& viShérbimet publike vendd 1012224 | © o0 ' | [TUBeVe te oKL Rulizaarnga rruget s Majt = BIores =y olaudim 110,946 % 110,946
Mjazi Meka = Abedin Cici
. L i ; Rikualifikim i bllokut ge kufizohet nga rrugét "Liman Kaba", Prokop
6260 |Investime né v Shérbimet publike vendd 1011327 4 im- i
p Mima®, "Robert Shvarc" dhe "Skender Luarasi® Ndertim-Montim 117,635,264 68,144,506 117,635,264 49,490,758 29,279,934
. " . ) Rikualifikim i bllokut ge kufizohet nga rrugét "Liman Kaba", Prokop
6260 |Investime né viShérbimet publike vende 1011327 | ! i j i
i £ p! nd Mima®, "Robert Shvarc” dhe "Skender Luarasi® Mbikqyrje Punimesh 962,229 557,411 962,229 404,818 239,153
6260 |Investime n& vi{Shérbimet publike vendd 1011327 |FIxualifikim [ bllokut e kufizahet nga rrugét "Liman Kaba”, Prokop |\ o0 71,785 . 36,000 71,785 36,000

Mima", "Robert Shvarc” dhe "Skender Luarasi"




RIROETITTRITIT Ui el T Z0Es inarhdie g nuliZ0neT g TTUEET SdiauanT

6260 |Investime né v Shérbimet publike vendq 1012226 |Gabrani - lonuz Rama - Hamdi Gullhaj - Damian Himarioti - Bari Ishka- |Ndertim-Montim 106,193,594 - 106,193,594 36,000,000 26,625,738
Wi e oHainomes miormmere ge wumzoner TS TTUEET Sa0dauuiT
6260 |Investime né veShérbimet publike vendy 1012226 (Gabrani - Jonuz Rama - Hamdi Cullhaj - Damian Himarioti - Bari Ishka- |Mbikgyrje Punimesh 1,252,184 - 1,153,016 365,640 289,407
Rmﬁaﬁnaﬂn%m—bmh‘im-?ﬁﬂmmwm TTUEET SauauunT
6260 |Investime né v Shérbimet publike vendq 1012226 |Gabrani - Jonuz Rama - Hamdi Gullhaj - Damian Himarioti - Bari Ishka- |Kolaudim 57,160 - -
m— Hﬁh‘%ﬁlﬁ%_ﬁ%ﬂ?ﬁ'&ﬁféﬁmnumc e RUTZUNMET NEE TTUEET SalauunT
6260 |lnvestime né vgShérbimet publike vendq 1012225 |Gabrani - lonuz Rama - Hamdi Gullhaj - Damian Himarioti - Bari Ishka- |Oponence Teknike 1,070,656 - 1,070,656 1,070,656 1,070,656
Almnlr Beat ot Al b Pl Pl
Rikuali [Ttertitorlt cb T = T
6260 |Investime n& vishérbimet publike vendq 1012230 |Rkualifikimi | territorit q& kufizohet nga Rr. "Dibrés —SMali—Ferit |\ o viontim 395,000,000 = 79,000,000
Xhajko — Gjon Buzuku”
Rikualifikimi 1 territorit a& kufi Ar. "Dibrés — o :
6260 |Investime né vashérbimet publike vendd 1012230 |1 <ualifikimi i territorit o€ kufizohet nga Rr. *Dibrés —SMali=Ferlt |\ b0 ie punimesh 3,039,149 5 1,215,660
Xhajko — Gjon Buzuku
&250 |lnvestime AevESHEmbime publite veride 1012zar | xualifiimi i erdtortt B kuflzohet nga Rr. “Dlbrés S Mali-Fert | 158,000 -
Xhajko = Gjon Buzuku
‘ _ _ Rualifiice 1 tarritort i = T~ Ferit
6260 |Investime n& viShérbimet publike vendd 1012229 |MKualifikimi i territorit g8 kufizohet nga Rr. “Dibrés -5 Maji —Ferit |\ o roynike 350,000 - 350,000
Xhajko - Gjon Buzuku”
. - — . ikualifiki i bll fi li P i — lordan Misja ¥
6260 |Investime né viSherbimet publike vendd 1012231 E'R:‘:lli'_'km:ﬁ:'ll'i Hickia K rar ngs reuest Al Broer! 7| Ndertim-Montim 59,850,882 13,800,840 59,850,882 46,050,042 17,056,200
e LAl Proari—lord =
30 |investine oe i et pubkEa vendd 1012a%1 |FRMANTIKIN urbiart F bliokut kifzyar nigs ruget AR Progr=Jorddiv Misjs Mbikayrje Punimesh 1,023,000 < 1,023,000 1,023,000
— Rreli = Albanopoli
Kualifiki : > == =
6260 [Investime n& vi{Sherbimet publike vendd 1012231 |FKualifikim urban i bllokut kufizuar nga rruget Ali Progri = Jordan Misia |, . o 50,000 . 50,000 50,000
— Rreli — Albanopoli
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendd 1012232 |Rikualifikim urban i zonés "Kodra e Diellit"- Faza li Ndertim-Montim 192,741,890 - 192,741,890 86,733,850 63,463,157
6260 |Investime né viShérbimet publike vendq 1012232 |Rikualifikim urban i zonés "Kodra e Diellit"- Faza Il Mbikgyrje Punimesh 1,416,905 - 1,416,905 1,416,905
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012232 [Rikualifikim urban i zonés "Kodra e Diellit"- Faza ll Kolaudim 90,000 - 90,000 90,000
g Rikualifiki ban i bllokut kufi t 3 Desh t — Rexh 2 .
6260 |Investime né v Shiérbimet publike vendq 1012233 | [ %7 18R RTGKUELHEUAr ngo rUget = Beshmoret=KEe I ngertim-montim 184,778,723 - 184,778,723 105,176,040 105,176,040
T - . Desh =5
6260 |Investime névishrhimet publike vendd 1012233 |Fikaalifkim urban Fbliokut kuflzuar nga rruget 3 Deshmoret ~Rekhep. |\ e punirmees 1,306,066 8 1,806,066 1,806,066 1,234,222
Shala - Joklin Persi
if i ~Rexh
6260, |Investime n& vdshirbimet publike vendd 1012233 |Rixualifikien urban i bilokut kufizuar nga rruget 3 Deshmoret - Rexhep |\, 98,000 3 98,000
Shala - Joklin Persi
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vende 1012235 (Zgjerimi | hapesirave te varrezave publike Tufine Ndertim-Montim 69,010,928 21,929,640 69,003,977 47,081,288 47,081,288
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendd 1012235 |Zgjerimi | hapesirave te varrezave publike Tufine Mbikqyrje Punimesh B03,279 - 803,279 803,279 803,279
6260 |Investime né v Shérbimet publike vendd 1012235 |Zgjerimi | hapesirave te varrezave publike Tufine Kolaudim 132,000 - 36,000 132,000 36,000
6260 |Investime né viShérbimet publike vende| 1012234 |Zgjerimi | hapesirave te varrezave publike Tufine Oponence Teknike 150,000 - 150,000 135,205
6260 |Investime né v Shérbimet publike vendd 1012237 |Zgjerimi | hapesirave te varrezave publike Sharre Ndertim-Montim 17,037,433 7,336,489 17,037,433 5,700,944 9,697,518
6260 |Investime né v Shérbimet publike vendcd 1012237 |Zgjerimi | hapesirave te varrezave publike Sharre Mbikgyrje Punimesh 1,620,000 - 292,065 1,620,000 292,065
6260 |Investime né veShérbimet publike vendq 1012237 |Zgjerimi | hapesirave te varrezave publike Sharre Kolaudim 216,000 - 27,600 216,000 27,600
6260 |Investime né veShérbimet publike vendq 1012236 |Zgjerimi | hapesirave te varrezave publike Sharre Oponence Teknike 200,000 - 200,000
Investime né  |Shérbimet publike Rehabilitimi | fasadave & rruges Luigj Gurakuqi deri tek sheshi avni
6260 4 101224 " z im- i : 3
vazhdim vendore i rustemi (me parkim 2 kate nen toke ) Naartim-iMaraiin SI6,807125 48,8007, 116 64,286,408




Investime né

Shérbimet publike

Rehabilitimi | fasadave & rruges Luigj Gurakugi deri tek sheshi avni

6260 1012241 Mbikqyrje Puni h 6,232,85 -
vazhdim vendore rustemi (me parkim 2 kate nen toke ) i 3 6,232,852 1,435,915
e Invoast_rme né |Shérbimet publike T Tel Rehahll_mm Ifase!dave & rruges Luigj Gurakugi deri tek sheshi avni Kolaudim 332,000 N )
vazhdim vendore rustemi {me parkim 2 kate nen toke )
Investime né |Shérbimet publike s i 1 i i
6260 . publl 1012242 |Rehabilitim | gendres Kinostudio Ndertim-Montim 414,119,902 45,126,942 414,119,902 82,823,980
vazhdim vendore
Investime né |Shérbimet publike o : 1 4 i i
6260 X 1012242 |Rehabilitim | gendres Kinostudio Mbikgyrje Punimesh 4,726,442 519,909 4,726,442 4,206,533
vazhdim vendore
Investime né& |Shérbimet publike e Y : ;
6260 ! pubft 1012242 |Rehabilitim | gendres Kinostudio Kolaudim 170,000 4 170,000 170,000
vazhdim vendore
I ti & |Shérbimet publik
2G|, e et PRSP 1012243 |Ndertimi | trotuareve dhe riasfaltim | rruges Myslym Shyri Ndertim-Montim 73,063,693 34,523,636 73,063,693 38,540,057 38,539,859
vazhdim vendore '
Investime né |Shérbimet publike L . . . 3 . .
6260 g 1012243 | Ndertimi | trotuareve dhe riasfaltim | rruges Myslym Shyri Mbikgyrje Punimesh 859,763 - 855,763 859,763 858,763
vazhdim vendore
Investime né  |Shérbimet publike e . . i .
6260 vashdish vendore 1012243 |Ndertimi | trotuareve dhe riasfaltim | rruges Myslym Shyri Kolaudim 55,548 - 42,000 55,548 42,000
| ti & |Shérbimet publik . . . y
gag | oF T [ 1012245 [Shtese Kontrate — Rijetesimi i Piramides se Tiranes Ndertim-Montim 274,213,567 | 212,084,539 274,213,567 62,129,028 62,127,876
Investime né |Shérbimet publike " T —— e . ; .
6260 : 1012245 |Shtese Kontrate — Rijetesimi i Piramides se Tiranes Mbikgyrije Punimesh 4,064,815 - 4,064,815 4,064,815
vazhdim vendore
ti & |Shérbimet lik
gy |eRtimens [ShEslmerniblle 1012245 |Shtese Kontrate — Rijetesimi i Piramides se Tiranes Kolaudim 52,800 - 52,800 52,200 52,800
vazhdim vendore
Investime né |Shérbimet publike .
6260 ' " P 1012244 |Shtese Kontrate — Rijetesimi i Piramides se Tiranes Oponence Teknike 500,000 - 500,000
vazhdim vendore
|r|\.restime né Sheﬂ:urnet publ|ke RIRUDITRIITIT UTdTT T ZUTTES TITOTTTIGNE E RUTTEONTETTIEd TTURELT Sd0dudin
6260 vazhdim vendore 1012225 |Gabrani - lonuz Rama - Hamdi Cullhaj - Damian Himarioti - Bari Ishka- |Studim Projektim 8,355,888 ' 8,355,888 8,355,888 7,954,805
Aimmdll Tmi Aliaale Flenam Tl
Investi & |Shérbimet publik
G260 | oonmene |Snerbimet publike 1010773 |Rehabilitimi | rrugeve te bliokut 48 (piesa e mbetur nga IPA 2012) Studim Projektim 4,488,000 4,488,000 4,488,000 .
vazhdim vendare
Investime né  |Shérbimet publike Rehabilitimi | fasadave & rruges Luigj Gurakuqi deri tek sheshi avni : s
6260 | oomene S i 1012240 i ges Lulgj 4 " studim Projektim 11,454,000 : 11,454,000 11,454,000
vazhdim vendore rustemi (me parkim 2 kate nen toke )
| ti & |Shérbimet publike . 5 ;i i 1
G260 | esumene |Sherbimet publl 1012342 |Rrethimi | pronés “Ish Reparti Ushtarak nr. 5011/45”, Surrel Ndertim-Montim 5,281,264 z 4,199,581 5,281,264
vazhdim vendore
Investime né |Shérbimet publike 4 4 % ; G
6260 i 1012342 |Rrethimi | pronés “Ish Reparti Ushtarak nr. 5011/45", Surrel Mbikqyrie Punimesh 87,320 - 71,283 87,320
vazhdim vendore
Investime né  [Shérbimet publike 5 S 2 G :
6260 | 1012342 |Rrethimi | pronés “Ish Reparti Ushtarak nr. 5011/45", Surrel Kolaudim 17,140 - 17,140
vazhdim vendore
| ti & |Shérbimet publik Rikualifikim bllokut ge kufizohet Teodor keko, Tom Plezha, Mikel - .
6260 | oomenE | Sherbimet publie 101244 | U@ tTAm BokUt & kulizonet nga feodor keko, Tom Flezha, MK | Ndertim-Montim 266,666,566 54,451,524 266,666,666 102,711,835 94,398,913
vazhdim vendore Maruli dhe Loni Ligori
I ti & |Shérhimet publik Rikualifikim bllokut ge kufi Teodor keko, T | ik
6260 nvestime né érbimet publike 1012449 i ua‘ll im billol u qf.\ ufizohet nga Tecdor keko, Tom Plezha, Mikel Mbikgyrje Punimesh 1,983,014 } 1,083,014 1,983,014 852,000
vazhdim vendore Maruli dhe Loni Ligori
— Inuest}'me né |Shérbimet publike 012445 Rikualfﬁkim bIIcfkl}t q(? kufizohet nga Teodor keko, Tom Plezha, Mikel o 164,254 ) 164,254
vazhdim vendore Maruli dhe Loni Ligori
6260 In\rest.lme né |Shérbimet publike 1012450 Rikualifikim urb‘an i bllokut qe ki‘.lﬁzohet nga. BLV. ?ajram Curri- Blv T 330,241,992 4 66,048,398
vazhdim vendore Petro N. Luarasi - Rruga Taulantia - Rruga Ali Demi — Faza Il
Investime né  |Shérbimet publike Rikualifikim urban i bllokut ge kufizohet nga BLV. Bajram Curri- Blv . . .
1012450 b P -
hipt vazhdim vendore Petro N. Luarasi - Rruga Taulantia - Rruga Ali Demi — Faza Il Motk runimesh A2 i 2,021,191
Investime né |Shérbimet publike Rikualifikim urban i bllokut qe kufizohet nga BLV. Bajram Curri- Bly
6260 . 1012450 i .
vazhdim vendore Petro N. Luarasi - Rruga Taulantia - Rruga Ali Demi — Faza Il halwli i 132,097
Investime né |Shérbimet publike Rikualifikim bllok ge kufizohet nga rruget Mihal Grameno - Todi
6260 1012509 im- i -
doghdin o o Shkurti dhe Zonja Curre Ndertim-Montim 112,404,264 73,267,670 22,480,853
Investime né |Shérbimet publike Rikualifikim bllok qe kufizohet nga rruget Mihal Grameno - Todi
6260 1012509 i j i =
vazhdim vendore Shkurti dheZonja Curre Mbikqgyrje Punimesh 1,241,273 940,824 248,255




7 . n p TR - =
gako nvest.n'ne né [Shérbimet publike 1012509 leuallf:klm hllo!< qe kufizohet nga rruget Mihal Grameno = Todi Kolaudim 58,574 ~
vazhdim vendore Shkurti dhe Zonja Curre
T Invest‘ime né |Shérbimet publike ifissio Reha:lbilitirTi i hapéslirés 58 pallle"teve né krygézimin e rrugés "Kujtim Ndertim Montim 11,000,000 . 8,990,402 11,000,000 5,109,095
vazhdim vendore Larg" dhe "Kongresi Manastirit
6260 Invest}me né |Shérbimet publike 1012510 Rehab[litir?i i hapéslwés sB plallla“teve né kryqézimin e rrugés "Kujtim Mbikqyrje Punimesh 228,910 . 197,295 228,910
vazhdim vendore Laro" dhe "Kongresi Manastirit
6260 Invest_ime né |Shérbimet publike 1012510 Reha“bilitin:i i hapés‘irés 58 p?I‘IaIFeve né kryqézimin e rrugés "Kujtim Kolaudim 36,875 . 36,875
vazhdim vendore Laro" dhe "Kongresi Manastirit
arbi blik Rikualifikim | bllakut kufi &t Marie Kraja — Kok -
6260 Invest.Ime né |Shérbimet publike 1012511 ualifikim okut kufizuar nga rrugét Marie Kraja — Kokonozet Ndertim-Montim 105,300,000 } 66,017,287 42,120,000
vazhdim vendore Zana Flogi - Filip Shircka
- |I"IVESt.ImE né |Shérbimet publike 1012511 Rikuallﬁkirn | !?I‘Ickutl kufizuar nga rrugét Marie Kraja — Kokonozet — Mblkqytle Punimesh 1,191,320 B 1,039,147 476,528
vazhdim vendore Zana Flogi - Filip Shiroka
i g érbi blik ikualifiki lokut kufi g i ja =Kok -
6260 Invest.lme né |Shérbimet publike 1012511 Rikuali |k|fn | I?I‘cku‘ kufizuar nga rrugét Marie Kraja — Kokonozet Kolaudim 56,950 B
vazhdim vendore Zana Flogi - Filip Shiroka
6260 Invest_lme né |Shérbimet publike 1012512 Rikualifikim urban | bllokut ge kuﬁzuhe.t nga rrugét Shefget Kuka, rruga Nd&rIFiENIBREN 79,199,426 79,199,426 21,800,000
vazhdim vendore Xhemal Braja, dhe rruga Sulejman Kalaja
I ti & |Shérbimet publik Rikualifiki ban | bllokut ge kufizohet &t Shefget Kuka, - "
6760 nves _rrne ng érbimet publike 1012512 ikualifi |m.ur an okut ge kufizo e‘ nga rrugét Shefget Kuka, rruga Mbikgyele Puriihash 1,156,447 ) 997,901 503,268
vazhdim vendore Xhemal Braja, dhe rruga Sulejman Kalaja
3G In\restfme né |Shérbimet publike 1013543 leuallflklm.urban | bllokut qle kuﬁzohe:i nga rrugét Shefqet Kuka, rruga Kolaudim 61,724 N
vazhdim vendore Xhemal Braja, dhe rruga Sulejman Kalaja
= = - A ¥ IBraja, d .
S Invest!me né |Shérbimet publike 1012525 Blloku ge If:uﬁzohet nga rrugét Shefget Kuka, rruga Xhemal Braja, dhe Ciahstios Teknie 130,000 : 130,000
vazhdim vendore rruga Sulejman Kalaja
Investime né& |Shérbimet publike T . i , "
6260 vazhdim vendore 1012514 |Rijet&simi “Lagjia e artisteve Ndertim-Montim 46,636,495 - 46,636,495 46,636,495 46,627,056
ti 8 hérbimet publiks
6260 L’;‘;::::e ne :E:;c::;e publike 1012514 |Rijetésimi “Lagjia e artisteve” Mbikqyrje Punimesh 649,946 y 649,946 649,946 649,946
Investi & |Shérbimet publike G 5 % i
6260 V’;z': di':nne ne Ve: do're puBl 1012514 | Rijetésimi “Lagjia e artisteve” Kolaudim 49,590 5 37,800 49,550 37,800
Investime né |Shérbimet publike w N i W & 5 %
6260 i P 1012515 |Rikualifikim | bllogeve té banimit né rrugén “Babe Rexha” Ndertim-Mantim 247,233,273 - 49,447,000
vazhdim vendore
g0 |"Mvestimené | Shérbimet publike 1012515 | Rikualifikim | bllogeve t& banimit né rrugén “Babe Rexha” Mbikayrje Punimesh 2,119,589 2 423,934
vazhdim vendore
— s L 1012515 | Rikualifikim | bllogeve té banimit né rrugén “Babe Rexha” Kolaudim 98,893 ”
vazhdim vendore
Investi & |Shérbimet publik .
6260 V’;:f;::e hE VE:;()'::E B 1012527 | Rikualifikim | bllogeve t& banimit n rrugén “Babe Rexha” Oponence Teknike 223,866 2 223,866 223,866
i & |Shérbimet publik Rikualifiki ban i bllokut kufi Rr. "Mine Peza" - "Fortuzi" - . .
sagp; [WEsimEDE  |ShErbimet pubiie qo1z516 [RKuelkim urban | bllokutufizusr nga Rr. Mine Pesa” "Foral™ | e incunonininy 205,861,225 50,347,995 205,861,225 92,637,551 91,788,758
vazhdim vendore Zogu |" - "Haxhi Hysen Dalliu" - "Asim Vokshi
Investime n& |Shérbimet publike Rikualifikim urban i bllokut kufizuar nga Rr. "Mine Peza" - "Fortuzi" - ; .
6260 1012516 ; Mbikgyrje Punimesh 1,825,305 215,036 1,825,305 606
vazhdim vendore Zogu " - "Haxhi Hysen Dalliu" - “Asim Vokshi" ikayr ? 1,506,269 Lk
Investime né |Shérbimet publike Rikualifikim urban i bliokut kufizuar nga Rr. "Mine Peza" - "Fortuzi" - .
I &
a0 vazhdim vendore LHedth Zogu |" - "Haxhi Hysen Dalliu" - "Asim Vokshi" Spiudiv Hs080 1000
= = Srbi bli
6260 L';‘;;z‘:ze e i:::lo':ze‘ Bl 1012517 |Rikualifikim i bllokut te tregu Cam Ndertim-Montim 145,111,598 - 106,310,206 29,022,320
6260 L’:;:;I':e i i::;:::“ pubilis 1012517 |Rikualifikim i bllokut te tregu Cam Mbikgyrje Punimesh 1,451,364 - 1,100,811 290,273
Investime né |[Shérbimet publike y — .
6260 < 1012517 |Rikualifikim | bllokut te tregu Cam Kolaudim 69,519 -
vazhdim vendore
Investime né  |Shérbimet publike Rikualifikim blloku q# kufizohet nga rrugét Haxhi Xhuzi — Rreze Drite —
6260 1012518 im- i -
vazhdim vendore Halil Hoxha Ndertim-Montim 118,000,000 47,600,000
Investime né  |Shé&rbimet publike Rikualifikim blloku gé kufizohet rugét Haxhi Xhuzi- R Drite -
6260 # 1012518 | oo qE kulizonet nga rruget Haxni Ahuzi = Rreze DIE = |y phiiqyrie Punimesh 1,284,208 z 513,683

vazhdim

vendore

|Halil Hoxha




Investime né

Shérbimet publike

Rikualifikim blloku gé kufizohet nga rrugét Haxhi Xhuzi — Rreze Drite -

6260 1012518 . Kolaudim 59,830 -
vazhdim vendore Halil Hoxha *
= = z oalifiki han i zonés mb llateve (& vietra nd Rr- E
S350 Invest.[me né [Shérbimet publike 1012519 Rikualifikim urban i zonés mbrapa pallateve té vjetra né Rr. Kttt R ontim 101,444,923 ) 101,444,923 50,020,000 9,668,160
vazhdim vendore Balshajve.
i & |Shérbimet publik Rikualifikim urban i zonés mbrapa pallateve té vjetra né Rr. E 2 . i
gagp: |TESHERL |ShEMATELyDeie 1012519 | o imUrban fzone iy ) Mbikqyrie Punimesh 1,921,803 : 1,696,075 621,785
vazhdim vendore Balshajve.
6260 Invest'ime né |Shérbimet publike 1012519 Rikualifikim urban i zonés mbrapa pallateve té vjetra né Rr. £ kolaudim 75,922 .
vazhdim vendore Balshajve.
Investime né  |Shérbimet publike - " . ]
6260 " 1012528 |Zona mbrapa pallateve té vjetra né Rr. E Balshajve Oponence Teknike 135,000 - 135,000
vazhdim vendore
Inuestime ﬂé Shérbrmet pubhke WKL TTUTUGTT UITORL RUTTEUST TR TTUEEL IVIET ST Ja U= L7 TIETTIUT
6260 cashalivn i 1012520 |- Gjerg] Mehmeti — Spartak Deliu — Besnik Hidri — Princ Vidi — Nikolla  |Ndertim-Montim 56,956,920 - 56,956,919 21,400,000 21,400,000
N - e % Hiiﬁ%‘mmmrmrunumunzuarng?nugermmupu— T eEnTaTT
1 Shérbimet publik . . "
6260 L’:;isdl':e 0% ve:;o';: Sl 1012520 |- Gjerg] Mehmeti — Spartak Deliu — Besnik Hidri — Princ Vidi — Nikolla | Mbikgyrje Punimesh 1,055,220 = 931,687 661,789
- 2 - 3. N hlnu i TTOTOgTT OO RUTTEOdT TIEd TTUEEL MIETSITIT JaRUpT= L7 TIETTion
I t] Shérbimet publike .
Bagh) | e DHEENERRE 1012520 |- Gjergj Mehmeti - Spartak Deliu — Besnik Hidri - Princ Vidi - Nikolla | Kolaudim 52,180 -
vazhdim vendore b
Investime né  |Shérbimet publike Blloku kufizuar nga rrugét Mersim Jakupi- 17 néntori — Gjergj Mehmeti .
012529 0 kniki 150, -
6260 | azhdim vendore 1012529 |_ ¢ vartak Deliu — Besnik Hidri — Pring Vidi— Nikolla Ivanaj. PonERce YRk S0 15800
) i ifikim i bllokut fizohet t "Mahmut Allushi” -
gh60 | inistinie ni\nlSHEFBimat BUBNKEVendd oxzsss |PIkelifikim [bllekuc e kuflzoher nga eeuget “Mahmut Mushi Ndertim-Montim 360,242,635 . 360,242,635 21,318,860 21,318,860
Ramazan Lici”- “Muhamet Deliu” - “Sotir Caci
. - . . Rikualifikim i bllokut ge kufizohet nga rruget “Mahmut Allushi” - . 5 "
i Shérbimet publik de 1012521 Mbik: P h 3,962,100 - R
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd #Ramazan Lici”- “Muhamet Deliu” - “Sotir Caci® ikgyrje Punimes| 3,088,098 793,286
Rikualifikim i bllokut ge kufizohet t "Mahmut Allushi” -
6260 |Investime né vi{Shérbimet publike vendd 1012521 | o | BIOKUL e kulizonet nga rruget - Mahmut Alushi Kolaudim 233,600 .
Ramazan Lici”- “Muhamet Deliu” - “Sotir Caci
s @ i 2 Rikualifikim i bllokut ge kufizohet nga rruget “Mahmut Allushi” - "
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012530 | oo | BIOKUTG ohNBG IEiBRL Y Oponence Teknike 395,993 a 395,993 395,993 395,993
Ramazan Lici”- "Muhamet Deliu” - "Sotir Caci
6260 |Investime né veShérbimet publike vendd 1012522 |Rikualifikim urban i zonés "Kodra e Diellit"- Faza | Ndertim-Montim 266,768,774 43,396,661 266,768,774 120,045,948 106,935,916
6260 |Investime né viShérbimet publike vendg 1012522 |Rikualifikim urban i zonés "Kodra e Diellit"- Faza | Mbikgyrje Punimesh 1,696,096 - 1,696,096 1,696,096 593,634
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendd 1012522 (Rikualifikim urban | zonés "Kodra e Diellit"- Faza | Kolaudim 127,680 - 127,680
. . Rikualifikimi urban | bllokut kufizuar nga rruga Sami Frasheri — Pjeter . .
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012835 I. ! S § & ! Ndertim-Montim 30,000,000 - 29,581,619 20,000,000 3,709,495
Bogdani - Andon Zako Cajupi — Moskat
ualifikimi ; iF e
av6n! | vt navasHERBmEet Bkl vendd 1otzaas | AIRTKmL urben | bilokut kuflzusr nee v Saml Frabierl - Pletee: |, v oy siinent 522,752 2 522,751 522,752
Bogdani - Andon Zako Cajupi — Moskat
uall =
6160, |imtiane sl ShRdbiRt aubii vinad totaags [SRIARIKInd urban | bilokut kufituer new eruae Som) Frasneni=Pleter | e 60,000 . 60,000
Bogdani - Andon Zako Cajupi — Moskat
6260 |Investime né veShérbimet publike vendq 1012837 |Studim Projektime ne Programin e Sherbimeve Publike Vendore Studim Projektim 184,068,958 £ 28,145,287
65260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013193 (Shtimi | hapesirave te varrezave publike Tufine (sipas PPV) Studim Projektim 2,032,251 - 1,219,351
timi i t blike Sh , j j
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013194 ?s':p';';:slpes"a“e EYAEERVE R ARE NE HIRER VRIS Studim Projektim 4,889,950 = 2,933,994
WUETTIT T EIMUENTEVE PeEl SOy diEn ndiiidiitdi e (e Mvanueve
6260 |Investime né viShérbimet publike vendc 1012879 |Paraplegjik dhe Tetraplegjik te Shgiperise (ShHIPTSh), né pronén nr.99, |Studim Projektim 2,242,020 - 2,217,840 1,345,212
i 1 saml e rAaq lArh Coiomal
] — ) Rik = 4 ror—— pe
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vende 1012966 "' tnstr‘tIE;l:::”Qendra Komenitare: Multidispinare; Rruga “Sheb Studim Projektim 1,426,450 - 855,870
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012967 |Projekti “Ura pedonale e Artit” mbi shtratin e Lanes Studim Projektim 5,948,060 - 3,568,850
TWUETUTTT T alTiOJETIEVE JET SMUTdUET ruindimidie (8 Mvdaiideve
6260 |Investime né vy Shérbimet publike vendc| 1012879 |Paraplegjik dhe Tetraplegjik te Shqiperise (ShHIPTSh), né pronén nr.99, |Oponence Teknike 100,000 - 100,000

L1 PR S | borAa e fAr e o)




Rikualifikimi i territorit q& kufizohet nga Rr. “Dibrés — 5 Maji - Ferit

6260 |Investime né viShérbimet publike vendg 1012869 : . i Studirm Projektim 7,094,057 - 6,600,000 7,094,057 6,600,000
Ahajko - Gjon Buzuku
Blliok: kufizohet t Ali Shefgeti — Aleksander Konda - i gy
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendd 1012870 |- o 1° KUlIZONEE N MMUBSt AL SNEIGEH Studim Projektim 5,701,240 - 5,253,600 5,701,240 5,253,600
Ramazan Gaxheri-Feim lbrahimi
i t t 3 Vell it Kondi’- :
6260 |Investime né vishérbimet publike vendd 1012871 [N Kualifikim Urban | bllokut qe kufizohet nga rruget *3 Vellezerit Kondi'g, o projettim 4,160,530 . 3,755,400 4,160,530 1,302,400
Elbasanit- Haki Shehu, d__l]g rruga Kole Kamsi
% Rikualifikimi | bllokut te banimit ne rruget Nexhat Agolli, Nikolla i g
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vende 1012872 ! '.' ! L ! B RO Studim Projektim 2,324,160 4 2,182,759 2,324,160 2,182,759
Dushniku, Ndoc Nikaj
Ri lifikimi | bllokut te banimit t Kongita K i, Tahsi
6260 |investime s viSherbimat publike veridd 1012873 | R oualiftkimi | bllokut te banimit ne rruget Konglta Konom, Tahsim | e oretoktim 3,212,047 z 2,864,400 3,212,047 1,375,200
Hashafi, Ibrahim Pashe Vlora
. Rikualifikim bllok ge kufizohet nga rruget Mihal Grameno — Todi 4
6260 |Investime né vdShérbimet publike vendd 1012814 | o' i FRIE Oponence Teknike 150,952 : 150,952 150,952
Shkurti dhe Zonja Curre
i ifiki | ki t t Mihal G - Todi
sk hivesmE R SR pubIs vadd 1onzagy |TORkIm blickas kufizahet e rugst Milal Gramene - Fedl Studim Projektim 1,712,249 817,791 1,712,249 894,458 894,458
Shkurti dhe Zonja Curre
Rehabilitimi i hapésirés sé palleteve né #zimin e rrugés "Kujtim
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012815 | - o | NAPESITES 36 PATE krpgez Rt Studim Projektim 1,311,600 626,760 1,311,600 684,840 684,840
Laro" dhe "Kongresi Manastirit
Rehabilitimi i hapésirés sé palleteve né krygézimin e rrugés "Kujtim
6260 |Investime né viShirbimet publike vendd 1012815 |- a0 1imi 1hapesires s€ palieteve ne kryqezl e Oponence Teknike 26,888 26,888 26,888
Laro" dhe "Kongresi Manastirit
Rikualifikim | bllokut kufizuar nga rrugét Marie Kraja — Kokonozet — . sy
6260 |Investime né v4 Shérbimet publike vend 1012816 |- o | 2 IOKUL KUNZUSrnga rruget Marle Kra) Studim Projektim 2,664,657 1,279,036 2,664,657 1,385,621 1,385,621
Zana Flogi = Filip Shircka
Rikualifikim | bllokut kufi Bt Marie Kraja - Kokonozet —
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendd 1012816 | oo | PIOKULIdTizUarngs rrupet Marie fraj Oponence Teknike 213,465 213,465 213,465 213,465
Zana Flogi - Filip Shiroka
i & fi A | Braja, dh .
gl |investion S SEaBmat publiks vty iTaaiy [SUPkY qe kufizohet nea rrugh shefaet Kuie, rrupa Xhemal Brain e | e v obeaiting 3,716,435 - 3,660,000 3,716,435 3,660,000
rruga Sulejman Kalaja
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012819 (Rikualifikim | bllogeve t& banimit né rrugén “Babe Rexha" Studim Projektim 3,316,460 - 3,039,720 3,316,460 3,039,720
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1012820 |Rikualifikim i bilokut te tregu Cam Oponence Teknike 235,144 - 235,144 235,144
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012820 |Rikualifikim i bllokut te tregu Cam Studim Projektim 3,083,555 - 2,880,000 3,083,555 2,880,000
= : % : R S
6260 |Investime n& viiShérhimet publike vendq 1012821 f'fl';'la::::: blloku g2 kufizohet nga rrugét Haxhi Xhuzi ~Rreze Drite = \ o\ iy o ojettim 2,958,875 - 2,742,383 2,958,875 2,742,383
6260 |Investime né vaShérbimet publike vendg 1012822 (Zona mbrapa pallateve té vjetra né Rr. E Balshajve Studim Projektim 3,662,035 - 3,455,824 3,662,035 618,953
5260 |Invistiivie ni vashisrbiriet publikeveride 1012ag3 |00k kufizuar nga rruget Mersimilakupt- 17 néntorl ~Glerg) Mehmett |, . ook 3,849,700 . 3,578,400 3,849,700 3,578,400
— Spartak Deliu — Besnik Hidri — Princ Vidi — Nikolla Ivanaj.
. . Rikualifikim i bllokut ge kufizohet nga rruget “Mahmut Allushi” - . -
6260 |Investime né viShérbimet publike vende 1012824 ,_' e 2 L: el "ng” ‘g i Studim Projektim 5,213,485 = 5,205,900 5,213,485 5,205,900
Ramazan Lici”- “Muhamet Deliu” - "Sotir Caci
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendg 1011672 (Investime te pa detajuara ne programin e sherbimit publik vendor Te tjera 149,125,703 - 49,125,703
P o " i Tahsi
5250 |Investime e rel Shavkimet putilke vinde 101pugy |MRualitkim | bllokutts banimitng ruget Ronits Konomh, TIOSIM | yaemsempitim 133,560,000 = 26,712,000
Hoshafi, Ibrahim Pashe Vlora
Rikualifikimi | bllokut te banimit ne rruget Kongita Konomi, Tahsim . . .
6260 |Investime te re|Sherbimet publike vendd 1012992 | o it | DIOKUE 1 banimi g L Mbikgyrje Punimesh 1,561,412 i 312,282
Hoshafi, Ibrahim Pashe Vlora
eualifikiri 1 bl — T — i Tahsi
5260 |Investine te relShivie pitiike Verad ntpgnz |Nkudlifikimt { bilokut te banimit ne rruget Konglta Konomi, TR |0 75,907 :
Haoshafi, Ibrahim Pashe Vlora
THUETUITIT T aIMUENEVE PEr INUQdiET ruiiEnii&are [Emvaiueve
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vend¢ 1012993 |Paraplegjik dhe Tetraplegjik te Shaiperise (ShHIPTSh), né pronén nr.99, |Ndertim-Montim 56,700,000 - 17,010,000
T T iﬁ?ﬁﬁ]ﬁ'ﬁfé"ﬁ%%ﬁﬁﬁ?ﬂ:n FIUITiETiane 18 MvaiuEveE
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vend¢ 1012993 |Paraplegjik dhe Tetraplegjik te Shgiperise (ShHIPTSh), né pronén nr.99, | Mbikqyrje Punimesh 705,561 ® 282,224
U T TR Ve e mTugsterm ramaniare te mvanueve
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012993 Kolaudim 48,500 -

Paraplegjik dhe Tetraplegjik te Shgiperise (ShHIPTSh), né pronén nr.99,

ey i B Crd s JAEN &l




6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1013128 |Shtimi | hapesirave te varrezave publike Tufine (sipas PPV) Oponence Teknike 100,000 100,000
imilh i 1 blike Sharre, j j
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013129 {SS?E:IJPS}WS“VE SNSRI et e peenpore Oponence Teknike 250,000 250,000
6260; lieestme e nl ise e publie vendd-angazag || ol Lintrstroktyrds publike brends Umts s Re st Zontmaipes | miiontim 342,000,000 342,000,000 20,000,000
- i e |POYV Kombinat (faza 2)
—_ : Mdértimi | infrastrukturés publike brenda Unazés sé Re sé Zonés, si ’ .
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendgd 1013130 e P - £ £ONES SIPAS | p1bikqyrje Punimesh 4,179,533 3,618,767 840,000
PDyV Kombinat (faza 2)
dértimi | i k blike b 5 &
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendq 101313p | VI8l | infrastrukturés publike brenda Unazes s& Re s& Zongs, slpas |, i, 238,800
PDyV Kombinat (faza 2)
Puni derti dhei truktu t publi d
6260 |Investime n& viSh&rbimet publike vendd 1011779 T:;:::E nderinoedhe infrastrkeuie ne varesat publike ShanEahe | e psomioiian 28,000,000 23,998,982 28,000,000 23,998,911
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1011779 ?3;::& ndertimore dhe infrastrukture ne varrezat publike Sharre dhe Wbl Puinissty £50,000 551,182 650,000 551,182
- - - |
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1011779 TP:;::E ridertimere ghe Intrestrulture ne varresat publike Sharra the | e il 72,000 49,632 72,000 49,632
5260 |Investime né vi Shérbimet publike vendd 1012196 |Rrethim me mur betoni dhe kangjella ne tufine Studim Projektim 580,000 500,351 580,000 500,351
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012197 |Rrethim me mur betoni dhe kangjella ne tufine Ndertim-Montim 8,650,000 8,650,000
6260 |Investime né vg Shérbimet publike vendd 1012197 |Rrethim me mur betoni dhe kangjella ne tufine Mbikqyrje Punimesh 265,000 265,000
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012197 |Rrethim me mur betoni dhe kangjella ne tufine Kolaudim 30,000 30,000
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendq 1012198 |Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146 Sharre Studim Projektim 980,000 670,842 980,000 670,842
6260 |Investime né viShérbimet publike vende 1012199 |Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146 Sharre Ndertim-Montim 21,250,000 21,250,000
6260 |Investime né v Shérbimet publike vende 1012193 |Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146 Sharre Mbikgyrie Punimesh 400,000 400,000
6260 |Investime né viShérbimet publike vende| 1012199 |Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146 Sharre Kolaudim 45,000 45,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013259 |Blerje Fadrome Mijete Transporti 12,000,000 2,400,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendc| 1013260 |Blerje kamion veteshkarkues Miete Transporti 12,000,000 2,400,000
6260 [Invistiie e vSHErbimst pilbike veridd Joxzsas [DIosHm e Frietd tell né varrezat pubiie kitbr ajés, Kashat, Studim Projektim 680,000 588,528 680,000 588,528
Shéngjergj, Bérzhite, Pezé
6260 |Investime né vi{sherbimet publike vendq 10124g5 |Rretim me rrjete teli ne varrezat publike katér njési, kashar, Ndertim-Montim 9,800,000 9,800,000
Shéngjergj, Bérzhite, Pezé
hi té teli né varrezat publike katér njési, Kashar,
6360 Invesiivie ng viSherbimiet pulilieiendd 105408 | oL me rrjeth tell Ak Ui Kater ksl Mbikayrje Punimesh 305,000 305,000
Shéngjergi, Bérzhite, Pezé
thi e PR —
6260 |investime n& viShirbimet publike vendd ‘10124gs | Rrethim me rrete tell né varrezat publike katér njes), Kashar, Kolaudim 35,000 35,000
Shéngjerg), Bérzhite, Pezié
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012496 | Mur mbajtés beton armé né varrezat Kashar, Tufini, Sharré Studim Projektim 580,000 529,739 580,000 529,739
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vended| 1012497 | Mur mbajtés beton armé né varrezat Kashar, Tufing, Sharré Ndertim-Montim 6,200,000 5,200,000
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vended 1012497 | Mur mbajtés beton armé né varrezat Kashar, Tufing, Sharré Mbikgyrie Punimesh 170,000 170,000
6260 |Investime né v Shérbimet publike vendc| 1012497 | Mur mbajtés beton armé né varrezat Kashar, Tufing, Sharré Kolaudim 25,000 25,000




6260 |Investime né veShérbimet publike vendg 1012500 |Ndértimi i nje parcele té re varresh tek Varrezat e Déshmoréve Ndertim-Montim 25,803,893 15,000,000 25,803,893 10,803,893 10,803,823
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendd 1012500 |Ndértimi i njé parcele té re varresh tek Varrezat e Déshmoréve Mbikgyrje Punimesh 481,487 - 481,487 481,487 481,487
6260 |Investime né v Shérbimet publike vendg 1012500 |MNdértimi i njé parcele té re varresh tek Varrezat e Déshmoréve Kolaudim 64,249 - 49,809 64,249 49,809
6260 |Investime né viShérbimet publil.(.e .vendt 1012503 :_:;J:k::;smja'i“ike’ slstern monlkorloi; ntfarma deeame pér Te tjera 34,284,000 18,300,000 34,284,000 15,984,000 15,984,000
6260 |Investime né ve Shérbimet publike vendg 1012504 2’;2::‘:::: ;‘32:;3;23;Euﬁr::::‘;;:'s'hieg ;EET::fr’;di" PYIOFtE  lonisie 69,306,204 63,546,204 69,306,204 5,760,000 5,760,000
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendg 1012505 |Pyllézim me akacie Te tjera 34,000,000 - 33,473,796 34,000,000 16,647,420
6260 |Investime né viShérbimet publike vendd 1012582 |Blerje paisje lodra, paisje force, paisje rekreative dhe element urban  |Paisje 5,696,172 = 5,696,172 5,696,172 5,696,172
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1013208 |Ndérhyrje rehabilituese e Rrugéve té Bréndéshme né PMLAT Oponence Teknike 14,176 - 14,176
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1013209 |Rikonstruksion | ambjenteve t& sh&rbimit né funksion t& amfiteatrit Oponence Teknike 31,152 - 31,152
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1013210 |Blerje pajisje mobilimi per Shkollen e Bigikletave Paisje 7,000,000 - 7,000,000
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendd 1013211 |Blerje pajisje elektronike per Shkollen e Bigikletave Paisje 3,000,000 - 3,000,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1013212 |Furnizim Vendosje trau tek Parku Olimpik Te tjera 500,000 - 411,600 500,000 411,600
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013213 |Rinovim i shtreses se tartanit ne Akademine e Ciklizmit ne PMLAT Te tjera 2,800,000 - 2,800,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendq 1013214 :::i;ijr:r:jhe shesbime sibkultursie D sanat Vadar, Galeushis Te tjera 40,000,000 . 18,810,000 20,000,000 18,810,000
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendd 1012314 (Pyllezim me akacie dhe sherbimet silvi-kulturale per 3 vite Te tjera 33,614,042 26,601,276 33,614,042 7,012,766
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendd 1012838 |Rehabilitim | shtresave ne terrenet sportive Ndertim-Montim 6,250,263 - 5,061,244 6,250,263 5,028,064
6260 |Investime né vgShérbimet publike vendq 1012838 |Rehabilitim | shtresave ne terrenet sportive Mbikgyrje Punimesh 190,123 3 165,071 190,123 165,071
6260 |Investime né vi Shérbimet publike vendq 1012838 |Rehabilitim | shtresave ne terrenet sportive Kelaudim 19,667 - 19,667 19,667 19,667
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendq 1012968 |Aparat fotografik, lente per aparatin Paisje 350,000 - 350,000
6260 |Investime te reiShérbimet publike vendc 1012969 |Fikse zjarri Paisje 100,000 - 100,000 99,000
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendq 1012970 |Blerje paisje lodra, paisje force, paisje rekreative dhe element urban | Paisje 5,000,000 - 5,000,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012971 ?;:’;f"’t':a’zat:':r::::; z‘;rr:f::tiz:';g:i?g;t:f}mp"‘T MEAILPOIRS. | e 200,000 2 200,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendc 1012972 |Drure shkurre dekorative Te tjera 70,000,000 - 24,996,000 35,000,000 24,996,000
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendd 1012573 |Blerje paisje industriale per thithjen e lageshtires Paisje 300,000 - 300,000
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendq 1012575 |Ndérhyrje rehabilituese e Rrugéve té Bréndshme né PMLAT Ndertim-Montim 6,335,322 - 6,335,322
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012975 |Ndérhyrje rehabilituese e Rrugéve té Bréndshme né PMLAT Mbikgyrje Punimesh 192,580 - 192,580




6260 |Investime te re|Shérbimet publike venda 1012975 |Ndérhyrje rehabilituese e Rrugéve té Bréndshme né PMLAT Kolaudim 19,922 - 19,522

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013131 |Rikonstruksion | ambjenteve t& shérbimit né funksion té amfiteatrit Ndertim-Montim 15,785,788 - 15,785,788

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1013131 |Rikonstruksion | ambjenteve té shérbimit né funksion t& amfiteatrit Mbikqyrje Punimesh 444,512 - 444,512

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendc 1013131_ i;likonstruksion | ambjenteve t& shérbimit né funksion té amfiteatrit Kolaudim 45,984 - 45,984

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vende| 1013132 |Rijetesimi | hapesirave publike urbane Ndertim-Montim 27,899,797 - 27,899,797

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vende 1013132 |Rijetesimi | hapesirave publike urbane Mbikgyrje Punimesh 711,109 - 711,109

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendc 1013132 |Rijetesimi | hapesirave publike urbane Kolaudim 73,564 - 73,564

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013133 :::i';;n:r:]::r':j:d:ﬂt;f;?:;?::g;:' Pgadniri dhy yregponn & Studim Projektim 3,000,000 - 3,000,000

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendq 1013135 :‘:‘d;\:’g'j'a::’;::;t‘::’:;:e"::ﬂ“ T AR pishE nETER dhR R | s 14,000,000 : 14,000,000 9,188,251
6260 |Investime te relShérbimet publike vendq 1013136 |Blerje mjete transporti - Automjet 4x4 Mijete transporti 4,500,000 - 4,400,000 4,500,000 4,400,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013137 (Blerje makina teknologjike Mijete transporti 15,000,000 - 15,000,000

6260 |Investime te relShérbimet publike vendd 1013138 |Blerje mjetesh me karroceri 1.5 ton Mjete transporti 5,000,000 - 5,000,000

6260 |Investime né viShérbimet publike vendg 1010338 (Instalim rrjeti ujites ne forme shiu dhe puse Ndertim-Maontim 11,690,256 11,690,256 11,999,856 -

6260 |Investime né va Shérhimet publike vendd 1012426 ?_::ifeme skacative per pylin oroital dhe zonm e BRERTIEIS. gy 51,149,100 . 51,149,100 51,149,100 51,149,100
6260 |Investime né viShérbimet publike vendg 1012506 |Stola kosha dekorative Te tjera 69,303,600 37,729,800 31,573,800 11,014,200
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1013139 (Pajisje mbéshtetése pér bimési Paisje 11,277,914 - 11,277,914

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vende 1013140 |Blerje pompa uji dhe materiale mekanike Paisje 4,234,560 - 4,234,560

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013141 [Sistem kundér zjarrit Paisje 1,003,800 - 838,740 1,003,800 838,740
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendcd 1013142 |Rrjeti Ujités né formé shiu Studim Projektim 2,376,000 - 2,160,000 2,376,000 2,160,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1013143 |Rrjeti ujités me pus Studim Projektim 1,267,000 - 1,152,000 1,267,000 1,152,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012978 |Pajisje kompjuterike Te tjera 1,000,000 - 864,000 1,000,000 864,000
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012979 |Blerje pajisje per ofiginén Te tjera 5,000,000 - 4,402,860 5,000,000 4,402,800
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vende| 1012980 |Mjete elektrike (Pompa gjeneratore ,motasharra motoseka ) Te tjera 8,654,424 - 8,654,424 8,654,424 8,654,424
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012981 |Drure shkurre Te tjera 52,000,000 - 10,400,000

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012982 |Sistem me kamera,server dhe check in Te tjera 5,000,000 - 4,620,000 5,000,000 4,620,000
6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendc 1012983 |Mjete trasporti Te tjera 55,000,000 - 39,000,000




6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1012985 |Rikonstruksion i godines Ndertim-Montim 23,921,964 = 4,784,353

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vende 1012984 |Rikonstruksion i godines Studim Projektim 1,196,098 - 645,862 1,196,098 645,862
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vended 1012985 |Rikonstruksion i godines Mbikqyrie Punimeash 598,049 - 598,049

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendq 1012985 Rikonstruksioﬁ i godines Kolaudim 119,610 - 119,610

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1012987 |Sistem ngrohje te godines Ndertim-Montim 12,373,143 - 2,474,629

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012986 (Sistem ngrohje te godines Studim Projektim 618,657 - 342,092 618,657 342,093
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012987 |Sistem ngrohje te godines Mbikgyrje Punimesh 309,329 - 309,329

6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendq 1012987 |Sistem ngrohje te godines Kolaudim 61,866 - 61,866

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012989 (Rikenstruksion i oficines Ndertim-Montim 24,599,183 - 4,915,837

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendq 1012988 |Rikonstruksion i oficines Studim Projektim 1,229,958 = 980,966 1,229,959 980,967
6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendg 1012989 |Rikonstruksion i oficines Mbikgyrje Punimesh 614,980 - 614,980

6260 |Investime te re/Shérbimet publike vendd 1012989 |Rikonstruksion i oficines Kolaudim 122,996 - 122,996

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012990 |Rrjeti ujites ne forme shiu Ndertim-Montim 30,000,000 - 6,000,000

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012990 |Rrjeti ujites ne forme shiu Kolaudim 100,000 - 100,000

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012990 |Rrjeti ujites ne forme shiu Mbikqgyrje Punimesh 500,000 - 500,000

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012991 |Rrjeti ujites me pus Ndertim-Montim 16,000,000 - 3,200,000

6260 |Investime te re|Shérbimet publike vendd 1012991 |Rrjeti ujites me pus Kolaudim 100,000 - 100,000

65260 |Investime te re|Shérbimet publike vendc 1012991 |Rrieti ujites me pus Mbikgyrje Punimesh 200,000 - 200,000

TNOET T WIOTTaTTT
6210 |Investime né viProgrami | Zhvillimit 1011979 |Ndértimi | godings TIP né RSU Nr. 3 (Nr.3) Studim Projektim 306,499,751 208,924,364 306,499,751 97,575,387 80,889,877
P P PR

6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 1011979 |Ndértimi | godinés TIP n& RSU Nr. 3 (Nr.3) Mbikqyrje Punimesh 2,766,160 1,651,200 2,766,160 1,114,960 730,730
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit 1011979 |Ndértimi | godinés TIP n& RSU Nr. 3 (Nr.3} Kolaudim 122,000 122,000

6210 |Investime né viProgrami | Zhvillimit 1011983 |Ndértimi | godinés TIP ni& RSU Nr. 3 (Nr.7) Mbikqgyrie Punimesh 2,766,260 2,096,300 2,766,260 669,960 669,960
65210 |Investime né vg Programi | Zhvillimit 1011986 |Ndértimi | godinés TIP n& RSU Nr. 2 (Nr.4) Mbikgyrje Punimesh 1,870,000 1,321,949 1,870,000 548,051 548,051
6210 |Investime né vi{Programi | Zhwillimit | 1012020 {:::s'El_'“";;’f::::::::::;r:o'r‘:”g:ﬂ‘:]‘:e e SO e R :‘I\‘ﬂ::t:il;:S:tfdim 445,641,802 | 401,077,622 | 445,641,802 44,564,180 35,586,680
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit | 1012020 z:’g::riip;;’ Le:tz';::::::ﬂﬁ;r‘;”gmzﬁe RErnAertmin e Ednes 2 | s Piiiaas 3,796,000 3,182,153 3,796,000 613,847 613,847
8230 |invaikins nE A Brogrami | 2avillinn | Zoddeyn|ariov! projelat.dhe sbatimil punimeve plr ndecimine godinds 2. oo, 442,967 144,000

(seksioni A) né zonén zhvillimore “SMaji




Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godings 12

TNUETrT

6210 |Investime né vé Programi | Zhvillimit | 1012021 e e i Montim+Studim 446,888,000 412,587,317 446,888,000 22,363,688 22,363,687
(seksioni B) né zonén zhvillimore "SMaji e et
- — Hartim i projektit dhe zbatimi i puni ér ndertimin e godings 12
6210 |Investime né vi{Programi | Zhvillimit | 1012021 (szks'i':r:ip;f; z'oné::h:"'i"r:;r‘;”,,?gjj‘;e per ncerdmin & gocines Mbikqyrje Punimesh 3,916,143 2,416,652 3,916,143 .
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1012021 zz’::zr:lp;ﬂ‘;g::::::]tl'l"r:o'rzuw';:;:}‘:e pér ndertimin e godings 12 1, 1.\ dim 442,967
i i o Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godings 12 |~
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1012022 (sek;ionipc} ooy zhumlim:rpe ,,S'Maji P fmin & god] Montims#Studim 439,257,843 430,029,153 439,257,843 9,228,690
N fmleat i
Hartim | projektit dhe zbatimi | puni & nderti in&
6210 |Investime né vi{Programi | Zhvillimit | 1012022 (sikizrlfgfi z:n é::h\:”'in';r:"_,';';:;‘:e pér ndertimin e godin€s 12| ) .\ -vrie Punimesh 3,780,000 3,780,000 3,780,000 3,780,000
Hartim | projektit dhe zbatimi | puni ér ndertimin e godinés 12
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1012022 {;k;$r|.|pc:r}o|j-: Z'Dné::h‘:”'i:'c'r‘;u,;‘;::i‘i’e perndertimin € godines 2 | alaudin 442,967
i . i 5 Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés rerm
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 1011989 15A/2 né zonén zhvillimore “SMaii" Montim+Studim 279,000,000 277,587,109 279,000,000 1,412,891
[} Talial ir.
. . . I Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godinés I .
6210 |Investime né viProgrami | Zhwillmit | 1011989 | 207 n;mL S ”Shﬁaji" £ 2 Mbikqyrje Punimesh 2,597,023 2,584,038 2,597,023 12,985
. I Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 18 "
6210 (Investime né vaProgrami | Zhvillmit | 1011990 | 20 PR 8 LB Kolaudim 595,100 189,000 378,000 189,000
" " " S Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godings 20 i .
6210 |Investime né vgProgrami | Zhvillimit 1011992 n& zonén zhvillimore “SMaji* Montim+5tudim 321,750,000 216,474,439 321,750,000 105,275,561 105,249,417
(o} fomlekd EL
— A s R e et
6210 |Investime n& vi Programi | Zhvillimit 1011992 :; Z;Té'n”::fi"i;m:ejj;:;:' HENARYIRYS AETAGRRUMIN SRANCE 0. | by Pl 2,896,032 1,563,857 2,896,032 .
6210 |Investime né vi{Programi | Zhvillimit | 1011992 ::':;r:;npiﬁf:::;:rle;ﬁ:;ﬂ panimeve plr et S RadinRER. |y, 364,000 113,400
TNUETUITT
. Hartim i projektit dhe zbatimi i puni &r ndertimin e godiné
6210 |Investime n& vi Programi | Zhvillimit 1011993 n: z;:;np:ﬁ“h'_m:é;a‘;;' Tpenimeyeptraseimin cRedinRaat || siagin 338,995,000 281,401,247 338,995,000 56,306,078 56,306,077
[n? imlahi I,
" i 2 o Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godingés 21 .
6210 |Investime né vaProgrami | Zhvillimit 1011993 | 2 Z('mé_'npzhi S "SMalji" P P WEE Mbikqyrje Punimesh 3,034,128 2,487,985 3,034,128 546,143 546,143
7 5 " R Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godings 21 3
6210 |Investime né viProgrami | Zhvillimit 1011993 g zon'e'lnpzhj\riﬂi;nore “5Maji" P p in & gocl Kolaudim 383,000
z NOETUIT
A i : e Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godings 22
6210 |Investime né veProgrami | Zhvillimit | 1011894 | °2 mné_'npzh{’ i"ir'mre "SMaji"“p p ey Montim+Studim 563,802,285 213,623,496 563,802,285 350,178,783 349,613,521
i, Iomlea? | 1 o
6210 |Investime né v4Programi | Zhvillimit | 1011994 ::r:::é'np::ﬁt;orleﬂz?;:j?' i punimeve pér ndertimin e godin€s 22 |\ e punimesh 4,800,000 1,587,179 4,800,000 3,212,821 2,628,321
6210 |Investime né v Programi | Zhuillimit | 1011994 :::::;np::fl:f::f:fx:;”'  punimeve pér ndertimin e godines 22 |, o\ dim 595,000 204,000
. . N v, e . ™ P ¥ wuETrunT
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit | 1011995 ::r:{'}':;ﬂ“;g’j:f::rheeém:;"' \punimeveplendertimin e godinitsd?. | v 313,851,515 162,526,582 313,851,515 151,324,933 147,477,794
n L AL S i
3 % P, Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 27 ¥ . )
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 1011995 né zonén zhvillimore “SMaji" Mbikgyrje Punimesh 2,964,196 2,371,357 2,964,196 592,839 592,838
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1011995 :: ':::;np:::?::::leéﬁ::’,' ¢ pupiceye pRe TR e godls 37 | ccomagui 364,000 80,000 364,000 62,400
o A Hartim | projektit dhe zbatimi | puni ér ndertimin e godings 27
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 1011985 né znr:énpzhirilIir:wree"sl\:a:jril:l'l[pummeve BRI C RO Oponence Teknike 300,000
A 1 = NOeTurm
. . . s Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godingés 28
6210 |Investime né veProgrami | Zhwillimit | 1011986 | 2 z;nénpzhi hiegle ”SMalji" L Bl sl Montims+Studim 347,043,604 216,138,606 347,043,604 130,904,998 126,654,393
(s} A e I
. .. . I Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 28 - .
6210 |Investime né vi|Programi | Zhvillimit 1011996 né zanénpzhjv illimore “SMaj” & p € Mbikgyrje Punimesh 3,258,864 2,572,508 3,258,864 686,356 686,305
o R Hartim i projektit dhe zbatimi i puni &r ndertimi e
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1011996 | 2 zg:;ﬂ":ﬁilli;nor;ﬂzs;;? ERUNITEE Ao IdeImIne BN 28 i 400,000 80,000 400,000 62,400
— = = ==
6210 |Investime né viProgrami I Zhvillimit | 1021596 |2 { projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godings 28 | - Teknike 300,000

né zonén zhvillimore “5Maji"




Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés

TNOETUTIT

6210 [Investime né vi Programi | Zhwillimit | 1011907 [ 0 BT Montim+Studim 292,261,647 145,732,287 292,261,647 146,529,360 118,592,133
n S bkt i
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit | 1011997 :;;:;“l_:ep::fek:’;:\::I::j:;m;m;':'me“ PRI Eeints Mbikgyrje Punimesh 2,607,236 2,607,236 2,607,236 1,564,342
5 . . - Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godinés
6210 |investime né vi Programi | Zhvillimit 1011997 41/A1 né z0nén zhvillimore “SMaj® Kolaudim 335,000 75,000 335,000
NUETTT
Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés . "
6210 |Investime né va Programi | Zhvillimit | 1011998 4;A;“n'épzr:fén'zhvi"imm; "SN':aji"I P H Montim+Studim 311,501,928 158,823,094 311,501,928 152,678,834
Rl
T el oo e
6210 |Investime n& vi Programi | Zhvillimit | 1011998 2;’;?;::::;'zh;ﬁi;:r':,‘,;u’:;,'me"e RELRSELITIN S ERHE Mbikqyrie Punimesh 2,646,871 1,349,905 2,646,871 1,296,966
Hartim i projektit dhe zbatimi | puni &r ndertimin e godiné )
6210 |Investivie i v prograrid Zhvillimit | ‘1011998 [P o) | PrOJSKAt che zoatini | pumimeve pEr nAeimIn e g0CNSs i 360,000 77,000 360,000
41/A2 né zonén zhvillimore “SMaji
waeETroTy
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1012006 T:g?;ﬁ:;‘:::’;ﬁg:ﬂﬁ::l’_' BlnisaiR pRr R imin S e R TR ot St 441,923,450 17,614,757 441,923,450 44,192,345
e
. i - o Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 3 né . .
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 1012006 zonén zhvillimore “Kombinat® Mbikgyrje Punimesh 3,141,491 3,141,491 314,149
im i projektit dhe zbatimi i puni ér ndertimin e godings 3 né
&510. |Investime:ni i Programii dhwiliids. | v |PROPY RRolSkutERe hatimtl puminve pRe nderinine gocing Kolaudim 175,665
zonén zhvillimore “Kombinat
TNOETUITY
: - o - ey
5340 (investime névaProgrami i Zhilllinie. | A0420as |11=70m | pralekut dhe shami | punimeve per ndentiminegodintial. gl o e i 447,411,386 447,411,386
(seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat s
6210 |investime névdprogramii zhwillimit | 1012025 |'12rtim F projektit dhe shatimi  punimeve pér ndertimin e godings1 0 o punimesh 4,003,401 4,003,401
(seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat’
TR
6210 |Investime né viProgrami | Zhvillimit | 1012025 |'1artim | projektit dhe 2batimi i punimeve pér ndertimin e godinés1 |, o\ i, 187,300
(seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat
NOETT
Hartim i projektit dhe zbatimi i puni &r ndertimin e godinés 1
10 |investime né va Programi | Zhvillimit artim | projeitit che zoatimi | pUnImeVe pernaertimin € Bodines &y i studim 408,131,823 281,407,133 408,131,823 126,724,690
6210 Programi | Zhvill 1012027 ! !
(seksioni C) né zonén zhvillimore “Kombinat e T
6210 |investime né vProgrami | Zhillimit | 1012027 | 2rtim i projektit dhe 2batimi i punimeve pér ndertimin e godines 1\ y e punimesh 3,650,000 2,226,500 3,650,000 1,423,500
(seksioni C) né zonén zhvillimore “Kombinat
= Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 1 ]
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 1012027 i .p ],_ S i P i : P i g Kolaudim 166,700 166,700
(seksioni C) né zanén zhvillimore “Kombinat
NaETITT
et e —r
10, |hvestinia nEvaProwanT Izl | ‘1012098 | 120UV Lprojekut dhe shatimi | punimeve perndentimimegodinesd. | oo 220,572,000 200,856,083 220,572,000 19,715,912 19,715,912
(seksioni D) né zonén zhvillimore “Kombinat S
imi jektit d batimi | punimewve pér ndertimin e godinés 1 . .
E10; Iidetime e P e | gtangs | | rOEKUtuha shatt | punimEve pér ek Mbikqyrie Punimesh 2,176,600 2,067,770 2,176,600 108,830
(seksioni D) né zonén zhvillimore “Kombinat
St s
suit [ ukstE nESPRaEI T | fopaoss | Coen ProlEket dive Shatmi | punimEve PR nreRiimin £ gagine Kolaudim 90,234 78,500
(seksioni D) né zonén zhvillimare “Kombinat
. . R Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 2 né L ‘,"“ .
6210 Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1012029 |57 | PEREEE CF T Montim+Studim 415,000,812 6,746,711 415,000,812 41,311,081
n, damleki i,
Hartim i projektit dhe zbatimi i imeve pér ndertimin e godinés 2 né : : .
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1012029 z:n;;“z'hizl‘l’ij:w:e ,,K';:n;;:::,' RHDINAVE PRl NCEINMINE. Mbikgyrje Punimesh 3,000,000 3,000,000
: > e T T —
6210 [investime né viProgrami | Zhwillimi¢ | 1012029 |'1artim I projektit dhe sbatimi | punimeve pér ndertimin e godinEs 2n2 |y .\, 4y, 166,900
zonén zhvillimore “Kombinat
. - . . P e " o = " WOeETuTT
53D’ |iFvasina neoAPragram 2. | adiggsy [T projekitdhe shatin T punimeve plraderimine gadings S’ |ge o sicaig 479,484,400 | 383,587,520 479,484,400 95,896,880 2,075,763
(seksioni A) né zonén zhvillimore "Kombinat S by g e
- : e T
8210 |(nvestime n& vqProgrami | Zmilliiit. | 1012083 [PErHim | projektit dhie 2batiml | punimeve pEr ndertimine godings & |4 punimesh 3,350,000 2,680,000 3,350,000 670,000 670,000
(seksioni A) né zonén zhvillimore “"Kombinat
e o Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 6
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 1012032 . 2P j,, ! L ,', e _,' 3 P g Kolaudim 189,100 89,000 189,100
{seksioni A} né zonén zhvillimore “Kombinat"
i g ; L Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 6 S
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 1012033 | 12"\ I Projektit dhe zbatimi | punimeve pér § Montim+Studim 605,607,500 | 463,766,375 605,607,500 141,841,125 141,836,926
(seksioni B) né zonén zhvillimore “Kombinat o f
i i ; ol Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 6 " .
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 1012033 Mbikgyrje Punimesh 4,157,000 2,074,343 4,157,000 2,082,657 2,082,657

(seksioni B) né zonén zhvillimore "Kombinat"




Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 6

6210 |Investime né vi{Programi | Zhvillimit 1012033 e 2 El o i B Kolaudim 238,400 132,000 238,400
(seksioni B) né zonén zhvillimore “Kembinat
TNUETTITIT
7 i . i Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godings 4 ¥ 2
6210 |Investime né vqProgrami | Zhvillimit | 94902AC || o | PrOJEXTIT Ehe Zhatimi | punimeve per B Montim+Studim 533,050,000 90,887,943 533,050,000 94,825,016 38,945,858
(seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat et e
: R A ira
6210 [Investime né vi{Programi | Zhwillimit | 949024¢ |}13rim | projektit dhe abatimi { punimeve pér ndertimin & godines 4. |y e ounimesh 3,661,990 256,339 3,661,950 1,574,656
N (seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat
: 5 2 e Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godinés 4
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit 94902AC '. |‘p l__ . ,I. p " . P % € Kolaudim 210,280
(seksioni A) né zonén zhvillimore "Kombinat
S -+ dhe-zbatimi | ound e i g
6210 |Investime né vi{Programi | Zhwillimit | 949024c |}artim | projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin & godinés Oponence Teknike 374,142 374,142 374,142 374,142
(seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat
] H rt. + . kt.tdh b t, .t N a d rt. . d. i 4 WL
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 949024 | o | PrOJeKUt he ZOatimi | punimeve per ndertimin & godines &,y o im+studim 544,000,000 293,144,663 544,000,000 250,855,337 199,521,452
(seksioni B) né zonén zhvillimore “Kombinat R e
Mot b it batio foant P T
6210 |vestime névi{Programi | Ziwilliit | 94gozac [ projekiit dhe zbatimi t punimeve per ndertimin egodines |y e puniimach 3,819,000 1,619,040 3,819,000 2,199,960 379,299
(seksioni B) né zonén zhvillimare “Kombinat
. " . e Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godinés 4
6210 |Investime né viProgrami | Zhvillimit 94802AC '.m ',pmje,. I .,e a.l,ml £ ,,m v, pe" regacine Kolaudim 214,940 117,000 214,940
(seksioni B} né zonén zhvillimore “Kembinat
. . . Hartim i ktit dhe zbatimi i i &r ndertimi dings 4 )
6210 |Investime né viProgrami | Zhvillimit 94902AC 4 :E'n ‘proje“ ! 5 oo a, '_m d pu”n mev.e P ,',-n SIS BOMNES Oponence Teknike 382,089 382,089 382,089 382,089
{seksioni B) n& zonén zhvillimore “Kombinat
NOETTITT
rtim i jektit dhe zbatimi i i ér ndertimi dingés 4
B2 Ivetiie i v Pragran Lzl | sasozac | AT terelekiib dheahatimi] pnimieve: plendertimin £ godingy Montim+Studim 557,606,638 557,606,638 111,521,328 10,806,365
(seksloni C) né zonén zhvillimore “Kombinat el g
- Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 4
6210 [Investime n& vi{Programi I Zhvillimit | 94g02Ac |2 1 | Projextit dhe zbatimi { punimeve perndertimin & godine Mbikqyrje Punimesh 3,885,000 3,885,000 777,000
{seksioni C) n& zonén zhvillimore “Kombinat
6210 |Investime né ve Programi | Zhvillimit 94902AC Han:lf'n |Iprojglktit dPe zha‘ti.m ! pummev.e pel:' arertimin egaingsi Kolaudim 223,270
(seksioni C) né zonén zhvillimore “Kombinat
TNUETTITY
e e e dinEa5
G5 |MkibmarRvd peaptae . | saebaae [T CReaiektitahe soatimt | punimeve pRenderpimin aBRANESR. | st 521,381,087 448,159,127 521,391,087 72,231,960 72,231,959
(seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat g
: = ? -~ Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 5 y :
6210 |Investime niviProgrami | Zhvillimit | s4s0zac |2 | prajektitahe zbatimi{ punimeve pr n & godl Mbikayrje Punimesh 3,500,000 2,980,742 3,500,000 519,258 519,257
(seksioni A) né zonén zhvillimore “"Kombinat
R
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 94802AC Hartirn I‘DI'OJE}('CII d,l_.le zba.tI‘ml ' pummeu‘e pe: RecEimIn e gRdinte s Kolaudim 205,000
(seksioni A) né zonén zhvillimore "Kombinat’
R T SiEeE
€316 |frrvashime nbviProgramb idinilimit | Bagtaac |ETEim projekdit.ahehotiml T punimeve phrndertimin e godlaRSS. o, 0o ekl 337,619 337,619 337,619 337,619
(seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat
WNOETTT
: s Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godings 5 A
6210 |Investime n& viProgrami | Zhvillimit | 94302Ac |\ 2 i | Projekiit che zbatimi [ punimeve per g Montim+Studim 520,194,114 503,942,399 520,194,114 16,251,715 16,251,714
(seksioni B) né zonén zhvillimore "Kombinat A e
Hartim i jektit dhe zbatimi i i ér ndertimi dinés 5
6210 |Investime né viProgrami | Zhvlllimit | 94902AC |, o | PrOJEKUit Ohe Zhatimi 1 punimeve per ncertimin & godines >y i ovrje Punimesh 3,610,000 1,841,100 3,610,000 1,768,900 1,768,900
(seksioni B) né zonén zhvillimore “Kombinat
6210 |Investime n& vaProgrami | Zhvillimit | 94902Ac |12rtim | projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godines S |, L i, 205,700
(seksioni B) né zonén zhvillimore “Kombinat
5 H rt. . - kt.tdh b ti . - W " d n- .ne d- “S? INUSTLITY
6210 |Investime né v Programi | Zhillimit | 94802ac | o o1 ! ProJExtit €he zhatimi 1 punimeve perndertimin & goaine Mentimsstudim 512,482,994 184,130,309 512,482,994 328,352,685 252,726,961
(seksioni A) né zanén zhvillimore “Kombinat R
. . . e Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 7 . . .
5210 |Investime né vaProgrami 1 Zhvillimit | 949p2ac |Fartim | projektit dhe zbat ! purvimeve pr 8 Mbikgyrje Punimesh 3,578,000 3,578,000 3,578,000 2,993,713
(seksioni A} né& zanén zhvillimore “Kombinat
. Hartim i jektit d batimi i i ér ndertimi dinés 7
6210 |Investime n& v{Programi| Zhwillimit | 94gp2ac |F1artim | projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godin€s 7. |\, i, 202,520 202,520
(seksioni A} n& zonén zhvillimore “Kombinat'
P T 2 . b P T NOETumT
6210 |lvestmis aeprogmanil Izl | ‘9agoga |PrUmprolekiit dnezbatil | punimeve pernderimin e gudingsT | aeriang 541,400,000 217,700,691 541,400,000 323,699,309 250,650,120
(seksioni B) né zonén zhvillimere “Kombinat SE L
. . o Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 7
6210 |Investime né v Programi I Zhvillimit 94902AC i ji i
¢ Progl (seksioni B) né zonén zhvillimore “Kombinat" Mbikqyrje Punimesh 3,850,000 770,000 3,850,000 3,080,000 847,000
" = . —— Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 7
6210 |Investime né vi{Programi | Zhvillimit 94902AC i
e T (seksioni B) né zonén zhvillimore “Kombinat" kolsudim 216,350 216,300
6210 [Investime né vi{Programi I Zhvillimit | 949024c | 2riim | projektit dhe 2batimi i punimeve pér ndertimin e godinés 7 |\ roynike 385,770 385,770 385,770 385,770

(seksioni B) né zonén zhvillimore "Kombinat"




Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godinés 7

TNUETUTIT

6210 |Investime né ve Programi | Zhvillimit 94902AC {seksioni C) n& zonén zhvillimare “Kombinat” Montim+Studim 545,385,830 330,820,008 545,389,830 214,569,824 158,617,052
Rnindibiom
: Hartim i projektit dhe zbatimi i imeve pér ndertimin e godings 7 . . "
6210 |Investime né v4Programi| Zhvillimit | 94802AC |/ = o | PrOJEXHt ane zhatimi 1 punimeve per naertimin & & Mbikayrje Punimesh 3,872,000 1,456,500 3,872,000 2,415,500 2,011,800
{seksioni C) né zonén zhvillimore “Kembinat
8510 [investimenliseBrogrami idiniliiy. | Sdstaa R projeicitdng sbebimilRunimeys pernaerdmine sodinse? {0, i 217,260 105,000 217,260
(seksioni C) né zonén zhvillimore “Kombinat
4 o o Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godings 7 3
6210 |Investimené&viProgrami| Zhvillmit | 94gp2ac | 1ortim | projektit dhe zbatimi I punimeve per B Oponence Teknike 388,263 388,263 388,263 388,263
(seksioni C) né zonén zhvillimaore “Koembinat
TNUETTTT
\artm T rolakEE dhe Batmil Bl S rda dings 7
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit | 949024 || = ™ | Projekiit che zbatimi | punimeve per nciertimin & BOGInEs 7y i Grudim 199,800,000 139,366,124 199,800,000 60,433,876
{seksioni D) né zonén zhvillimore “Kombinat TR
1 i z i Hartim i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin e godinés 7 ; i ;
6210 |Investime né vi Programi | Zhvillimit 94902AC ot .. .. - & bk Mbikagyrije Punimesh 1,440,000 432,000 1,440,000 1,008,000
(seksioni D) né zonén zhvillimore "Kombinat
6210 |Investime né vi{Programi | Zhwillimit | 949024 |Harum i projektit dhe zbatimi | punimeve pér ndertimin @ godings 7 |, 0\ i 79,105 79,105
(seksioni D) né zonén zhvillimore “Kombinat”
. " . Sl Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pér ndertimin e godings 7 i
6210 |Investime né viProgrami | Zhvillimit | 94902AC || o | PrOJEXtit che zhatimi [ punimeve per g Oponence Teknike 228,617 228,617 228,617 228,617
(seksioni D) né zonén zhvillimore "Kombinat
WUETUTIT VIO
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit 84902AD |Mdertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 15) |Studim Projektim 305,100,340 287,642,065 305,100,340 17,458,275 17,458,216
it WA WAL WTLY
6210 |Investime né viProgrami | Zhvillimit 94902AD |Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 15) Mbikayrje Punimesh 2,817,300 2,610,400 2,817,300 206,900 206,900
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit 94902AD |Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 15) Kolaudim 121,100 121,100
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit 94902AD |Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 15) Oponence Teknike 274,000
WNUET LTI IVIOTTLITTs
6210 |Investime né v Programi | Zhvillimit 94902AD |Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 18) Studim Projektim 305,684,203 304,576,787 305,684,203 1,107,416 1,107,414
i WA WL ILY
Investime ng . s % % . - r ’
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AD |Ndertiml godines tip ne RSU nr.1 (nr 18) Mbikayrje Punimesh 2,802,970 1,695,554 1,107,416
Investime né 2 sa o § ¥ 4
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AD |Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 18) Kolaudim 119,000 118,000 115,000 119,000
6210 L:‘;ij::e "€ |programi | Zhvillimit | 94902AD | Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 18} Oponence Teknike 274,000 274,000
|n est’me né NUET LTIV IVTOTTOT T
6210 va‘;hdilrn Programi | Zhvillimit 94302AD |Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 19) |Studim Projektim 304,149,447 4,389,416 304,148,447 9,330,357
ir. LIS WL WILY
Investime né : S , 3 : 5
6210 P Programi | Zhvillimit 94802AD |Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 {nr 19) Mbikqyrje Punimesh 2,710,520 2,710,520 135,526
| 2
6210 v‘:?;::ﬂ"e " |programi | Zhvillimit | 84902AD | Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 19} Kolaudim 121,100
6210 ::;is;::e %€ | programi | Zhvillimit | 94902AD | Ndertimi godines tip ne RSU nr.1 (nr 19) Oponence Teknike 274,000
Investime né o - 0 i " :
6210 vaehdl Programi | Zhvillimit 94302AD |Rikonstruksioni godinave “nr, 20-21; nr 22-23"ne RSU nr.1 Kolaudim 169,000 168,000 168,000 137,735
Investime né . At " - . o u :
6210 vazhdlvi Programi | Zhvillimit 94802AD |Rikonstruksioni godinave “nr. 20-21; nr 22-23"ne RSU nr.2 Oponence Teknike 300,000
Investime né e | N . " . . a i . .
6210 azhdiin Programi | Zhvillimit 94902AB [Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 10-Hapesira X" Rr. Sokrat Miho | Ndertim-Montim 47,530,040 39,408,850 47,530,040 8,121,180
Investime né ) — " . " . PR : "
6210 Sashidbe Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 10-Hapesira X" Rr. Sokrat Miho |Mbikqyrje Punimesh 721,426 14,204 721,426 707,222
Investime né S ’ . W : ] | :
6210 Gsafitm Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 10-Hapesira X" Rr. Sokrat Miho |Kolaudim 40,372 40,372 40,372
Investime né i ; : i " : i
6210 Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "136\1" Rr. E Kavajes Ndertim-Montim 16,769,232 10,001,119 16,769,232 6,768,113

vazhdim




Investime né

6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94502A8 |Riaftesim strukturor | nderteses "136\1" Rr. E Kavajes Mbikgyrje Punimesh 292,000 292,000 292,000
Investime né . ooy . . W W f ‘
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "136\1" Rr. E Kavajes Kolaudim 29,059 29,059 29,058
Investime né - e . , i e ; ,
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 13 " Rr. Abdulla Keta Ndertim-Montim 39,891,980 15,158,952 39,891,980 24,733,028 22,831,138
.__—"Investime né : it i i i i e i i z
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 13 " Rr. Abdulla Keta Mbikgyrje Punimesh 634,214 634,214 634,214 629,000
Investime né ; i , " .
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 13 " Rr. Abdulla Keta Kolaudim 13,900 13,900 13,500
Investime né i i i g G :
6210 —— Programi | Zhvillimit 94502AB |Riaftésimi strukturor i nd&rtesés "Pallati Biba", Rr. 5 Maji, Tirane Mbikqyrje Punimesh 717,740 645,966 717,740 71,774
Investime né i s i Sl s R W ez i i
6210 S — Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftésimi strukturor i ndértesés "Pallati Biba", Rr. 5 Maji, Tirane Kolaudim 40,462 40,462 40,462
Investime né o e g s B
6210 - Programi | Zhvillimit 94802A8 |Riaftésimi strukturor | ndértesés, Vila Nr. 2, Chateaux Linzé, Dajt Kolaudim 22,418 22,418 22,418
Investime né . o I P " . P . 7 . .
6210 ekl Programi | Zhvillimit 94502AB |Riaftésimi strukturor i ndértesés, Godina 4, Chateaux Linzg, Dajt Mbikgyrje Punimesh 240,000 240,000 240,000 240,000
Investi = Riaftesim strukt | nderti "Rafaelo” Njesia Administrativ
6210 v’;‘;i diI:e " programi | Zhvillimit | 9490248 K:h::lms L N e NI I NS Kolaudim 34,500 34,500 34,500 34,500
Investime ngé . P . . . . " . .
6210 skt Programi | Zhvillimit 94502AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 1" Rr. 3 Deshmoret, Lagjia 14 |Mbikgyrje Punimesh 105,264 105,264 105,264 100,000
Investime né . — . " W — o
6210 skl Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 1" Rr. 3 Deshmoret, Lagjia 14 |Kolaudim 15,500 15,500 15,500 15,500
Investime né : P " ’ " P : i
6210 Geshdim Programi | Zhvillimit 94502AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 2" Rr. Xhorxh Bush Ndertim-Montim 46,984,987 27,312,664 46,984,987 19,672,323
Investime né 2 s < . " _— : 5 .
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 2" Rr. Xhorxh Bush Mbikqgyrje Punimesh 723,215 723,215 723,215 718,000
Investime né . o X " " g H
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 9490248 |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 2" Rr. Xhorxh Bush Kolaudim 40,415 30,000 40,415 30,000
Investime né 2 G i % A " - " :
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 2, shkalla 3" Rr. Hasan Sufa Kolaudim 27,000 27,000 27,000 27,000
Investime né . o W : " : §
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 581" Rr. Xhanfize Keko Ndertim-Montim 27,534,915 27,534,915 23,510,110
Investime né , ot R " - " + : :
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 581" Rr. Xhanfize Keko Mbikqyrje Punimesh 458,000 458,000 458,000
Investime né . ol 3 3 i fEgqn .
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 581" Rr. Xhanfize Keko Kolaudim 35,311 35,311
Investime né i o 3 : i o i i
6210 —— Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Agi-Bes Halili" Rr. Jerdan Misja Kolaudim 34,765 34,765 34,765
Investime né i Fos = i i i " ¥ g .
6210 N Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 25/2" Rr. Jusuf vrioni Ndertim-Montim 24,865,000 22,308,513 24,865,000 1,993,279 563,208
Investime né i . N i 7 i - i 3 y
6210 —— Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 25/2" Rr. Jusuf vrioni Mbikqyrje Punimesh 420,000 420,000 420,000 396,900
Investime né ) e 5 . il . i - .
6210 i Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 25/2" Rr. Jusuf vrioni Kolaudim 33,669 33,669 33,669
Investime né , P i " W 4 : ¥ .
6210 e gt Programi | Zhvillimit 94802AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 26" Rr. Margarita Tutulani Ndertim-Montim 12,610,702 12,610,702 12,610,702
Investime né . - " . W e : : :
6210 e Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 26" Rr. Margarita Tutulani Mbikqyrie Punimash 218,000 218,000 218,000
Investime né y N——— . —— " " .
6210 Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 26" Rr. Margarita Tutulani Kolaudim 25,441 25,441 25,441

vazhdim




Investime né

Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 29", Bulevardi "Bajram Curri®,

6210 P i | Zhvillimit 94902AB i = A % Ndertim-Montim 64,513,000 41,920,092 64,513,000 22,592,908 15,086,2
vazhdim rograrmhe Njesia Administrative 5, Bashkia Tirane : ' 2 7
Investime né g FTRE Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 29", Bulevardi "Bajram Curri", ; 3 F

94902AB Mbik P h
6210 Vastidini Programi | Zhvillimit Njesia Administrative 5, Bashkia Tirane ikqyrje Punimes 924,158 924,158 924,158 862,293
i & iaftesi "Pallati 29", Bul di "Baj Curri"

6210 In\rest'lme né Programi | Zhvillimit 0490248 Rlla t‘e5|m st‘ru.kturc':r | ndertese.s Ia ati 29", Bulevardi "Bajram Curri", e 42,248 42,248 42,248
vazhdim = Njesia Administrative 5, Bashkia Tirane
Investime né 5 . M g : 7

6210 Gaskidion Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 37"Rr. Medar Shtylla Ndertim-Montim 2,493,598 2,493,598 2,493,598
Investime né . P . . " B T .

6210 ashiim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 37"Rr. Medar Shtylla Mbikagyrje Punimesh 45,000 45,000 45,000
Investime né . [ - " —

6210 debdion Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 37"Rr. Medar Shtylla Kolaudim 11,238 11,238 11,238
l i & jaftesi 'Pallati 39" Rr. M jesi

gy VORI |t | ok [T o stalkurer] nderteses Felta 38" Ar MerdanSn IS |nasrnniomnns 20,533,622 20,533,622 20,533,622
vazhdim Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane
Investime né . Riaftesim strukturor | nderteses 'Pallati 33" Rr. Merdar Shtylla, Njesia

6210 : Programi | Zhvillimit 94902AB i Mbikqyrje Punimesh 350,000
vazhdim Brammt il Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane ayr = 20,00 #2000

. ax - I ) = A 1 1

S Invest.ime né Programi | Zhillimit 9460248 Rlaftles.wn strukturor | ndertlesels Pallati 39" Rr. Merdar Shtylla, Njesia ot 30,609 30,609

vazhdim Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane
& iaftesi dert "Pallati 41" Rr.Merdar Shtylla, Njesi

6210 Invest.lme né Programi | Zhwillimit 9490248 Ria ?51m Stl"uktLll'OHI'I el ‘ese?' allati r.Merdar Shtylla, Njesia Nidics e 14,489,937 14,489,937 14,489,937
vazhdim Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane
| ti é Riaftesim strukt | ndert "Pallati 41" Rr.Merdar Shtylla, Njesi p .

6210 |MVESUMEN® o oramil zhvillimit | 949024 | esim strukturor | nderteses “Paflati 417 Rr.Merdar Shtylla, Niesia |y oyrie Punimesh 263,150 263,150 263,150
vazhdim Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane

3 InuestTme né Programi | Zhvillimit 0490248 H[aftfas.irn stl:ukturorlndert.ese.s Pallati 41" Rr.Merdar Shtylla, Njesia Kolaudim 27,497 27,497
vazhdim Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane

- : z ,. 145" Ar.Sulei Detvi

&1 Inuest.lme né Programi | Zhvillimit 0490248 Rl‘aft.esm st.rL!kturc'irInderteses F.'alliftl 5" Rr.Sulejman Delvina, bidlesion Mbriiin 12,331.518 12,331,518 12,331,518
vazhdim Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane
Investime né ; iz Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 45" Rr.Sulejman Delvina, . . 3

6210 vazhdim Programi | Zhwillimit 94902AB Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane Mbikgyrie Punimesh 222,571 222,571 222,571
| ti ] i e Riaftesim strukturor | nderteses "Pallati 45" Rr.Sulejman Delvina, .

6210 nves ,Ime ne Programi | Zhvillimit 94902AB | . . ' L. . . .' ) Kolaudim 25,128 25,128
vazhdim Njesia Administrative Nr. 5, Bashkia Tirane

¢ ftesi “Pallati | Postes Nr.8", Rr. 5ul

ga10 |"MVESmMENE |, o ramiiZhuilimit | 94g02ag | M2 tesim strukturor | nderteses “Pallati | Postes Nr.8%, Rr. Sulejman |\ 1o i Montim 24,938,900 24,938,900 23,931,141 23,931,141
vazhdim Delvina
I ti & Riaftesim strukt: | ndert: “Pallati | Postes Nr.8", Rr. Sulej

Ga10 | VESUIMENE o erami i Zhillimit | 9490248 | oo struiduror i nderieses Thallati [ Fostes BIMAN | Mbikqyrje Punimesh 425,842 425,842 425,842 395,640
vazhdim Delvina

i & i i k | “Pallati | Postes Nr.8", Rr. Sulej

6210 Investime né Programi | Zhwillimit 9490248 Rlaft‘esm strukturor | nderteses “Pallati | Postes Nr.8", Rr. Sulejman kel 13,713 33,713 33,713
vazhdim Delvina

gaa0 |IMVESUMENE |, o amilZhvilimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 64”, r. Bubulina ARESREEII 8 418,000 418,000 418,000 418,000
vazhdim Thelluar
Investime né . _— , - " " . Akt ekspertize e

6210 : Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 65", Rr. Bubulina 484,500 484,500 484,500
vazhdim Thelluar
I ti é Riaftesimi strukt | nderts "Pallat nr. 25 (21 me adresarin e Akt ekspertiz

g |THEUMBNR | | 9aoopap [Reftesimistrukeuror Endarteses “Pallatar:2s (21 m e EPRIERE 1,232,000 1,232,000 1,232,000 1,232,000
vazhdim vieter)”, Rr. Idriz Dollaku Thelluar

P -

ga10 |MVESUMENE | o ramilZhvilimit | 94902A8 |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 3/1% Rr. Ali Ndrogi MSERpEtE 8 2,289,500 2,289,500 2,289,500
vazhdim Thelluar
1 ti & ) Akt ekspertize

G210 | VSSHMENE o eramil Zhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.2 (17}, Rr. Spiro Velko PErtizEs 2,268,000 2,268,000 2,268,000
vazhdim Thelluar
Investime né A e — : i

6210 | e Programi | Zhvillimit | 94902A8 |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.152", Rr. Kavajes ?:;:::‘:m'zee 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000
Investime né - i 5 i i Akt ek i

6210 . Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat Laska”, Rr. Ferit Xhajko S skstribe 887,000 887,000 887,000 887,000
vazhdim Thelluar ¢ ! t
Investime né : T . n Akt eksperti

6210 Programi | Zhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.61”, Rr. Ferit Xhajko SOpRLIRRS 2,185,000 2,185,000 2,185,000 2,185,000

vazhdim

Thelluar




Investime né

Akt ekspertize e

6210 x Programi | Zhwillimit 94902A8B |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 63/2", Rr. Ferit Xhajko 4,085,500 4,085,500 4,085,500
vazhdim Thelluar
g i imi kt d “Ish shkoll let Tekstile” Sheshi Akt eksperti
6210 Invest!me né Programi | Zhvillimit 04902AB Rlaftesmystru uror | nderteses “Ish shkolla e ulet Tekstile” Sheshi ekspertize e 820,000 820,000 820,000
vazhdim Garibaldi Thelluar
i g Akt ekspertize e
g210 |IMVESUMENE | ramilZhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallati 5 katesh”, Rr. Don Bosko pert 1,025,000 1,025,000 1,025,000 1,025,000
vazhdim Thelluar :
i & Akt eksperti
g210 [MVESUMENE | ramilZhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 116, Rr. Muhamet Gjollesha pertize & 1,600,000 1,600,000 1,600,000 1,600,000
vazhdim Thelluar
I il @ Ly A § . i Akt ekspertiz
210 |MVESUMENE o erami|Zhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 13, Rr. Ferit Xhajka pornes 1,624,000 1,624,000 1,624,000 1,624,000
vazhdim Thelluar
: * :
g210 |MMVestimend |\ crami|Zhvillimit | 9450248 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.1, Rr. lsmail Qemali Aldt ekspertize e 1,465,500 1,465,500 1,465,500
vazhdim Thelluar
I til & % Akt eksperti
6210 | "VETMENE o cerami| Zhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 2, Kodra e Diellit ghepertize s 19,499,500 19,499,500 19,499,500
vazhdim Thelluar
Investime né [ ) L . Akt ekspertize e
6210 Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 16, Rr. Murat Toptani 3,155,500 3,155,500 3,155,500
vazhdim Thelluar
g210 |IMVESUMENE | o ramiizZhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | iderteses nr. 36, Rr. llia Dilo Sheperi ARekaemiee 885,500 885,500 285,500
vazhdim Thelluar
i B Akt eksperti
G210 |IVESUMENE | eramil Zhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 40, Rr. lslam Alla sisperizee 448,000 448,000 448,000
vazhdim Thelluar
I ti & . . B Akt ekspertize e
6210 | VENMENE o oerami | Zhvillimit | 9490248 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.32, Rr. Dritan Hoxha P 1,452,000 1,452,000 1,452,000 1,452,000
vazhdim Thelluar
i & Akt eksperti
G210 |MVESUMENE o o oramilzZhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 65, Rr. Muhamet Gjollesha EESHRINARS 2,280,000 2,280,000 2,280,000 2,280,000
vazhdim Thelluar
i ti @ " o . o Akt ekspertize e
6210 | EnE Programi | Zhvillimit 94902A8 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 36, Rr. Hysen Xhura P 2,070,500 2,070,500 2,070,500
vazhdim Thelluar
i 5 Akt eksperti
6210 L:‘;is;r":e "€ lorogrami| Zhillimit | 94802A8 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.22 (Pallati nr.11), Rr. Llambi Bonata The:u:fe 128E 1,890,000 1,890,000 1,890,000 1,890,000
Investime né 7 s Riaftesimi strukturor | nderteses nr.111 (Pallati nr.137), Rr. Hamdi Akt ekspertize e
20 | e Programi | Zhvillimit | 9490248 : ( ) P 1,050,500 1,050,500 1,050,500 1,050,500
vazhdim Cullhaj Thelluar
i i imi .15 (Pallati nr.177/1), Rr. Hamdi Akt eksperti
e In\rest?me ne Programi | Zhvillimit 9450248 R1afteSIm|‘5trukturnr | nderteses nr.15 {Pallati nr.177/1), Rr. Hamdi ekspertize e 1,225,000 1,225,000 1,225,000 1,225,000
vazhdim Cenoimeri Thelluar
i & Riaftesimi strukt | nderteses nr. 21 + 23 (Pallati 136), Rruga e Akt ekspertize e
G210 |MVESUMeNE | o ramilzZhvillimit | 94902ag |MiaTtesimi strukturor ( ), Rrug P 2,375,000 2,375,000 2,375,000 2,375,000
vazhdim Qelqit Thelluar
i g Akt ekspertiz
g210 |MVESUMENE | eramilZhvillimit | 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.9, Rr. Bardhok Biba pertize & 1,685,000 1,685,000 1,685,000 1,685,000
vazhdim Thelluar
Investime né 3 s T ) 4 : A :
6210 vashidin Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 3/1", Rr. Ali Ndrogi Ndertim-Montim 54,013,066 51,614,021 54,013,066
Investime né F i : Z g 4 i = . - : ¥
6210 R Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 3/1", Rr. Ali Ndrogi Mbikqyrje Punimesh 811,567 695,000 811,567
Investime né . e . L u " " ;
6210 b Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses "Pallat nr. 3/1", Rr. Ali Ndrogi Kolaudim 41,043 41,043
Investime né - . - . ) .
6210 N i Programi | Zhvillimit 9490248 |Riaftesimi strukturor | nderteses "Pallat nr.2 (17)", Rr. Spiro Velko Ndertim-Montim 77,034,716 75,050,671 77,034,716
Investime né . e . - u » " .
6210 iR Programi 1 Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.2 (17)", Rr. Spiro Velko Mbikqgyrie Punimesh 1,070,039 950,000 1,070,039
Investime né . I . o )
6210 AL Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.2 {17)", Rr. Spiro Velko Kolaudim 44,414 44,414
Investime né . p—— " — . " "
6210 Sazhilivn Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 13, Rr. Ferit Xhajko Ndertim-Montim 34,368,765 33,369,837 34,368,765
Investime né ¥ T . g o 3 s
6210 Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 13, Rr. Ferit Xhajko Mbikgyrje Punimesh 561,081 494,646 561,081

vazhdim




6210

Investime né

Programi | Zhvillimit

94902AB

Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 13, Rr. Ferit Xhajko

Kolaudim

38,240

38,240

vazhdim
Investime né " —— ; —_ : :
6210 cashdi Programi | Zhvillimit 94802AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 40, Rr. Islam Alla Ndertim-Montim 10,719,972 10,454,294 10,719,972
Investime né Z —— g " . X
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 40, Rr. Islam Alla Mbikgyrje Punimesh 186,368 150,000 196,368
Investime né e . ;
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 40, Rr. Islam Alla Kolaudim 23,044 23,044
Investime né - S . o i » 5 . . .
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.61", Rr. Ferit Xhajko Ndertim-Montim 63,064,261 61,932,226 63,064,261
I
Investime né . e . . " i : . 4 " "
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.61", Rr. Ferit Xhajko Mbikqyrje Punimesh 912,730 845,500 912,730
Investime né . T . g “ "
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.61", Rr. Ferit Xhajko Kolaudim 42,213 42,213
Investime né . e i e < 2 "
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94502AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 65, Rr. Muhamet Gjollesha Ndertim-Montim 49,113,052 47,518,621 48,113,052
Investime né 4 g 7 o 5 ;i g ;
6210 viskidim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 65, Rr. Muhamet Gjollesha Mbikqyrje Punimesh 751,798 700,000 751,798
Investime né : s i .y i :
6210 P Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 65, Rr. Muhamet Gjollesha Kolaudim 40,162 40,162
Investime né % i z L f A ?
6210 . Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr, 116, Rr. Muhamet Gjollesha Ndertim-Montim 40,711,728 39,379,516 40,711,728
Investime né o i 3 i i ;
6210 usihdinn Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 116, Rr. Muhamet Gjollesha Mbikqyrje Punimesh 646,106 597,000 646,106
Investime né ) S . . . :
6210 b Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 116, Rr. Muhamet Gjollesha Kolaudim 40,132 40,132
i 3 Riaftesimi strukt .21+ llati 136), R
gagq |MVESUMENE | i iZhvltiie | S4npzas |Rartesimistrukiuror [ nderteses nir. 21 +.23 (Pallati 136), Rruga.e Ndertim-Montim 57,776,670 57,000,166 57,776,670
vazhdim Qelgit
i g Riaftesimi strukturor | ndert . 21+ 23 (Pallati 136), Rruga e N
6210 | MVESUMENE o orami | Zhillimit | 9490248 sl w28 (Rl %)y e Mbikgyrje Punimesh 855,144 798,000 855,144
vazhdim Qelgit
i g i imi .21+ 23 (Pallati 136), R
6210 Invest!me né Programi | Zhwillimit 9490248 Rlaft'e5|m| strukturor | nderteses nr. 21 {Palla ), Rruga e ekt 41,728 41,728
vazhdim Qelgit
i B imi "Pallat nr. 25 (21 me adresarin e " .
gato) |WVESHMENE | cioviliong | Sdgoaag [P oesinnt strukiuror | nderteses “Pallatmr, 25 Ndertim-Montim 26,985,317 25,494,200 26,985,317
vazhdim vjeter)”, Rr. Idriz Dollaku
- m i imi "pal 7 3 d i
g [IVRUME TR ool | uasopan [oremi simikturos |ridarkesss Paliatng 25/ me srhieserin ¢ Mbikqyrje Punimesh 456,548 400,000 456,548
vazhdim vieter)”, Rr. Idriz Dollaku
2 7 x Frm “pal
6210 Invest!me né Programi | Zhwillimit 9490248 R.laftes’l'rm struklturor | nderteses “Pallat nr. 25 (21 me adresarin e Kolaudim 34,823 34,823
vazhdim vieter)”, Rr. Idriz Dollaku
Investime né . o 5 : i 5 . = .
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr,152", Rr. Kavajes Ndertim-Montim 10,714,653 10,714,653
Investime né ; = T i i . 5 .
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902A8B |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.152", Rr. Kavajes Mbikqyrje Punimesh 196,276 150,000 196,276
Investime né i g i - W u " . :
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr.152", Rr. Kavajes Kolaudim 23,036 23,036
Investime né i s i 3 i " F . . :
6210 - Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat Laska”, Rr. Ferit Xhajko Ndertim-Montim 11,390,731 11,390,731
Investime né i S G ; 5 % i i i i i j i
6210 — Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat Laska”, Rr. Ferit Xhajko Mbikgyrje Punimesh 208,012 150,000 208,012
Investime né = - fon i " ;
6210 vzl Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat Laska”, Rr. Ferit Xhajko Kolaudim 23,951 23,951
Investime né ) . . . ” " . . . .
6210 Programi | Zhvillimit 94902AB [Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 63/2", Rr. Ferit Xhajko Ndertim-Montim 39,645,618 37,836,191 39,645,618

vazhdim




Investime né

6210 — Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 63/2", Rr. Ferit Xhajko Mbikgyrje Punimesh 632,182 597,000 632,182
Investime né z e 5 I = ; i 2
6210 —— Programi | Zhwillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallat nr. 63/2", Rr. Ferit Xhajko Kolaudim 39,927 39,927
Investime né . - " 3 i i :
6210 Gashdln Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.1, Rr. Ismail Qemali Ndertim-Montim 34,666,698 33,547,355 34,666,698
Investime né . =y . _— - 4 . E
6210 Varkidim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.1, Rr. Ismall Qemali Mbikqyrje Punimesh 565,121 497,500 565,121
Investime né . e . - . . "
6210 ki Programi | Zhwillimit 94802AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.1, Rr. Ismail Qemali Kolaudim 38,364 38,364
Investime né N ) . — - . . "
6210 sk Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 36, Rr. llia Dilo Sheperi Ndertim-Montim 4,431,369 4,431,369
1
Investime né 5 — " . P . " . .
6210 vachdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 36, Rr. llia Dilo Sheperi Mbikayrje Punimesh 83,432 79,260 83,432
Investime né . e . _— — < X
6210 vashadl Programi | Zhvillimit 94902A8 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 36, Rr. llia Dilo Sheperi Kolaudim 14,806 14,806
1
Investime né . i : _ . "
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.9, Rr. Bardhok Biba Ndertim-Montim 38,855,182 36,295,560 38,855,182 15,180,600
Investime né o ey i ¢ 3 " . ;
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902A8B |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.9, Rr. Bardhok Biba Mbikagyrje Punimesh 621,754 510,000 621,754
Investime né = s , o .
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.9, Rr. Bardhok Biba Kolaudim 39,745 39,745
Investime né § AT 5 § " : n : :
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 84902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallati 5 katesh”, Rr. Don Bosko Ndertim-Mantim 33,988,660 30,842,648 33,988,660 15,008,500
Investime né i g : s g “ 2 5 m s
6210 - Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallati 5 katesh”, Rr. Don Bosko Mbikaqyrje Punimesh 555,906 470,000 555,906
Investime né F o , h o Z % :
6210 ——— Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses “Pallati 5 katesh”, Rr. Don Bosko Kolaudim 38,075 38,075
Investime né 2 R F ioih :
6210 skl Programi | Zhvillimit 9490248 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.32, Rr. Dritan Hoxha Ndertim-Montim 38,757,579 38,757,579
1
Investime né . P . . . - z
6210 i Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.32, Rr. Dritan Hoxha Mbikgyrje Punimesh 520,460 620,460
Investime né . - . _— . 3
6210 bl Programi 1 Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr.32, Rr. Dritan Hoxha Kolaudim 39,721 39,721
Investime né . O o . .
6210 ki Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 2, Kodra e Diellit Ndertim-Mantim 155,000,000 155,000,000
Investime né . - . L . " .
6210 RiisEnR Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 2, Kodra e Diellit Mbikqgyrje Punimesh 1,924,746 1,924,746
Investime né " — ¥ . — .
6210 g Programi | Zhvillimit 94902A8 |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 2, Kodra e Diellit Kolaudim 68,975 68,975
Investime né . — " - . ; ¥
6210 Sashdiin Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 104, Rr. Ali Demi Ndertim-Montim 90,000,000 78,770,103 90,000,000
Investime né " — ’ —_— . . . . ‘
6210 vathdim Programi | Zhvillimit 94902AB |Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 104, Rr. Ali Demi Mbikgyrje punimesh 1,224,810 1,050,000 1,224,810
Investime né . i . o . " -
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit 94902AB | Riaftesimi strukturor | nderteses nr. 104, Rr. Ali Demi Kolaudim 48,000 48,000
Investime né . — . .
6210 vazhdim Programi | Zhvillimit (101016 |Ndertim Godina 23 Shpenzime Kapitale 275,000,000 275,000,000
Investime te i e i 3 ST : ’ 5 =
6210 rejd Programi | Zhvillimit 1013233 |Ndertim Godina 23 (Kontributi Bashkise Tirane) Ndertim-Montim 80,508,768 16,101,754
| " =
6210 | VESUMENE o oeramil Zhvillimit | 1012833 |Ndertim Godina 23 Oponence Teknike 467,610 467,610 467,610

vazhdim




Investime né

6210 wazhdlii Programi | Zhvillimit 1012833 |Ndertim Godina 23 Studim Projektim 7,647,342 7,647,342 4,340,467
6210 'r"e}':s“me ' | programi | Zhillimit | 1012834 |Ndertim Godina 23 Mbikqyrje Punimesh 4,237,707 1,508,153
6210 'r:’:’t'me '™ |orogrami| Zhvillimit | 1012834 | Ndertim Godina 23 Kolaudim 157,736 "
i I ssimi i ndé & Njésité Administrative nr. 5, 6, Akt eksperti
6210 In\lvestlrne te Programi 1 Zhillimit 1013125 RIaftésmlstrukturorl ndértesave né Njésité Administrati pertize & 34,518,840 20,711,304
reja Kashar dhe Krrabé Thelluar
: Riaftésimi - 13,8, | Akt eksperti
6210 In\lrestlme te Prograrmi | Zhvillimit 1013126 Laftemm!-strukturorl ndeftesave né Njésité Administrative nr. 1, 3, 8, |Akt ekspertize e 44,473,581 26,684,149
reja 9, 11, Lagjja nr. 13 dhe Dajt Thelluar
Investime t Y i
6210 r:;':s 'Mete | programilzhvillimit | 1013127 |Kryerje oponence teknike pér objektet qé i nénshtrohen riaftésimit  |Oponence Teknike 7,440,000 2,400,000 7,440,000 5,140,413
Investime te . £ i T A g
6210 il Programi | Zhvillimit 1013218 |Transferim fondi per TEDA TIRANE shpk. Transferimet kapitale 20,000,100 20,000,100 20,000,100
Investime te . _— . : .
5210 el Programi | Zhvillimit 1013234 |Kryerje oponenca teknike per ndertimin e Kampusit te Tiranes Oponence Teknike 7,416,373 7,416,373 5,912,623
8130 ::}':s"me '  |Sport dhe argétim 1012994 |Rafte metalike Paisje 75,000 75,000 75,000 75,000
" 7
8130 r:‘j’:s"me ¢ lsportdhe argétim 1012995 |Kasaforté Paisje 10,000 10,000 10,000 10,000
8130 ::x_;:sume ' lsport dhe argétim 1013144 |Mikrofon bluetooth me box Shpenzime Kapitale 70,000 68,000 70,000 68,000
i
8130 'r:‘j':“'m“e Sport dhe argétim 1013236 |Blerje UPS Paisie 15,000 15,000 15,000 15,000
m ITaSITERTd RUIUTOmE, ™ e = iy = = -
| t k dh
gy (USSR || eraicthndhe | dpanas |MENE pelslepbeattom profksiect diiciooits et i Paisje 1,200,000 1,152,000 1,200,000 1,152,000
reja . aktivitete kreative.
I M KUTiuronre, ¥.
i ! Blerje pajisie teknologjie dhe VR (realitetit virtual), pér krijimi :
gy |Ivestimete: [ ctartstkedhe | Toigidg |D e Pajbletekioioglic die VR ) sitr keljimie Paisje 1,200,000 933,600 1,200,000 933,600
reja - ambientit kreativ "Micro-Foli
Ihvesima ta ITasERITg RUTIUTOTE,
8220 vers eventet artistike dhe 1013147 |Blerje mobilje pér krijimin e ambientit kreativ "Micro-Foli" Maobilje 1,200,000 1,002,000 1,200,000 1,002,000
lntestime e TR T RUTTUruTe,;
8220 i eventet artistike dhe 1013000 |Paisje Komjuterike Paisje 1,000,000 492,427 1,000,000 492,427
Investime te ST TE RuTOTOTE;
8220 el eventet artistike dhe 1013001 |Rivitalizim dhe rikonceptim | Kinemave Studim Projektim 6,000,000 6,000,000
S (rSIEETa KuTUTOTE,
8220 vazheltin eventet artistike dhe 1012899 |Blerje paisje kompjuterike Paisje 400,000 200,000 400,000 200,000
| i T 'n%?i‘l‘égﬁmd RUTTUTUTE,
8220 v’;‘;;:? "¢ leventet artistike dhe | 1011878 |Rikonstuksion total | Qendres "TEN" Oponence Teknike 81,690 81,690 81,690
T——— ST TTE waroToTE;
8220 bl eventet artistike dhe 1013003 | Pajisje kompjuterike Paisje 200,000 200,000
pGrarr So—" ST T T KOTOOTOTE;
8220 3 eventet artistike dhe 1013004 | Blerje fikese zjarri Paisje 70,000 70,000
reja ;
[ TiTa KUTturare
ESi n Ermiresimi | rrethirit 1@ lasht@m per té rritur sizurine né 7
4220 Investime te Svariter aptistike dhe 1013005 Permlrfsrm rrethimit t& jasht&m pér té rritur sigurine né Kopshtin Tetjers 2,000,000 2,000,000
reja i Zoologjik
\ESHTEtE ||$b‘|‘|‘é§ﬂ'me KUITUTUTE;
8220 cala eventet artistike dhe 1013006 |Riadaptim rrethimesh pér pranimin e kafshéve té reja Te tjera 20,000,000 20,000,000
Inirestirne te TS TTE RuTuTOTE;
8220 reja eventet artistike dhe 1013007 |Blerje pajisje kompjuterike Paisje 2,000,000 1,040,400 2,000,000 1,040,400
FUestimata 'n‘é'?l‘l‘é'gﬁme RUTTUTOTE,
8220 reja eventet artistike dhe 1013008 (Blerje pajisje dhe orendi zyre Paisje 2,000,000 2,000,000
Erem ST KO TaroTe;
8220 eventet artistike dhe 1013148 |Blerje pajisje pér projektin virtual Te tjera 1,150,000 1,072,200 1,150,000 1,072,200

reja




Irdsegmid Ruiturone,;

8220 ]'_';'j':s“me ® leventetartistike dhe | 1013149 |Blerje pajisje audio vizuale Tetjera 502,000 . 390,000 502,000 390,000
\Rvestime te ST NE RUTUTOTE, ] .

8220 el eventet artistike dhe 1013150 (Blerje pajisie dhe makineri Te tjera 1,750,000 - 1,544,880 1,750,000 1,544,880
TR s TEEITTTg RUITUTOTE,

8220 i eventet artistike dhe 1013151 |Makineri printimi dhe grafimi Te tjera 94,000 - 94,000

- A STEETE KuTtaTOTE; —

Investime te o :

8220 - eventet artistike dhe 1013152 |Blerje akuarium Te tjera 70,000 - 58,000 70,000 58,000
i e Yrast TEEITTd RUITUTOTE,

8220 - eventet artistike dhe 1013153 (Blerje pajisje pér veterinaré Paisje 4,305,000 - 4,150,560 4,305,000 4,150,560
hvesimats ST E ROTOToTe;

8220 rela eventet artistike dhe 1013154 |Blerje mjetesh pér nevoja té DPKZ Miete transporti 4,000,000 - 3,958,000 4,000,000 3,858,800
Fr— dsr EEITITE RUUrone;

8220 el eventet artistike dhe 1013155 |Ndértim dhome frigoriferike Tetjera 1,000,000 - 969,600 1,000,000 869,600
| Fr— ST KuTaTOTE,

8220 rzr:s eventet artistike dhe 1013156 |Blerje orendi dhe pajisje mence Tetjera 1,000,000 - 838,524 1,000,000 838,524
||'|VESti|'I'|E te '|(é§|‘l%’§?’|'rlm KUiiumone,

8220 reja le\.r.:_-n'cet artistike dhe 1013157 |Blerje pajisje pér kujdesin e kafshéve Te tjera 600,000 - 600,000
[rastime e T SITEETTTE KUTTUrure;

8220 P eventet artistike dhe 1013158 |Blerje terrariume pér laboratorin e reptiléve Tetjera 5,000,000 - 4,815,360 5,000,000 4,815,360
Investime te FraSTEETE KuTaToTe,

8220 ) eventet artistike dhe 1013159 |Blerje kafshi Te tjera 5,000,000 - 5,000,000

m s TTE RuTtTOTE,

Investime né i . i -

8220 vazhdim lew:enl:et artistike dhe 1012574 |Blerje mikroskop per femije Paisje 100,000 - 100,000
[Fusstima e T SITEEITTa RuTuToTE;

8220 reja eventet artistike dhe 1013163 |Pajisje kompjuterike Paisje 400,000 - 188,897 400,000 188,897
T RETanE TrESEE T RaToTOTE;

8220 vazhdim eventet artistike dhe 1012089 |Studim projektime ne programin e Kultures dhe Turizmit Studim Projektim 14,680,051 - 4,762,878
(hvestinie na raSIETTE RoTtoToTe;

8220 vazhdim eventet artistike dhe 1012883 |Restaurimi dhe muzealizimi | Muzeut Etnografik, Tirang Oponence Teknike 200,000 - 200,000
Irvestime né TS T waToToTe;

8220 - eventet artistike dhe 1012883 |Restaurimi dhe muzealizimi i Muzeut Etnografik, Tirané |Studim Projektim 7,750,000 - 4,650,000
e —— ST RoTtuTOTE;

8220 P—— .eantet artistike dhe 1012874 |Ndértimi i shtigjeve né disa objekte historike kulturore Studim Projektim 3,891,482 - 3,540,000 3,891,482
|I"IVEStiITIE l"lé Trasneginiag KUiurore;

8220 - Iewlentet artistike dhe 1012322 |Lagjia e artisteve Studim Projektim 1,185,557 1,185,557 1,185,557 -
Invest[me n_E_ TraSTTEENTE RUTIUTOTE,

8220 e eventet artistike dhe 1012372 |Godina e Teatrit Tirane — Faza | Mbikqgyrie Punimesh 20,321,502 - 20,321,502 20,321,502 2,314,830
e ——— ST ROTOOTOTE;

8220 i Fantet artistike dhe 1012372 |Godina e Teatrit Tirane — Faza | Kolaudim 1,213,980 - 1,213,980 1,213,980
Investime ne e s e e KUTuTore,

8220 i eventet artistike dhe 1012373 |Godina e Teatrit Tirane (pajisje, mobilim) — Faza Il Mbikgyrje Punimesh 13,974,278 - 13,974,278
E—— ST T RuTOTOTE;

8220 vashdii eventet artistike dhe 1012373 |Godina e Teatrit Tirane (pajisje, mobilim) — Faza Il Kolaudim 548,676 - 548,676
I'n\.restime né IlII:.I‘SII'EEWIII‘:I RUTIUTOTE,

8220 Cihdins eventet artistike dhe 1012451 |Ndertimi | Qendres "TEN" Ndertim-Montim 68,956,924 - 68,956,924 34,478,462
e —— g r‘é?l‘l'é'g’lfum RUTIUTUTE,

8220 inshdiin eventet artistike dhe 1012451 |Ndertimi | Qendres "TEN" Mbikqyrje Punimesh 667,277 = 667,277 667,277
Investime né 'li-'i‘fl‘lﬁ"g_lfilu‘s KUTIUTUTE, -

8220 vazhdim eventet artistike dhe 1012451 [Ndertimi | Qendres "TEN" Kolaudim 50,160 - 50,160
astime ng EEL TEETTE RUTUTOme;

B220 eventet artistike dhe 1012250 |Rikonstruksioni | Qendres Rinore, Petrele Shpenzime Kapitale 2,867,840 2,867,383 457

vazhdim




TTSTTEETTIE RUTLUNUTeE,

o =

8220 :"::;:ze "€ leventetartistike dhe | 1012539 |Ndértimi i shtigjeve né disa objekte historike kulturore Ndertim-Montim 162,500,000 . :
\AVEEHTBRE ST T KOTIOTOTE;

8220 P eventet artistike dhe 1012539 |Mdeértimi i shtigjeve né disa objekte historike kulturore Mbikgyrje Punimesh 1,547,909 - -
Investime né i SSTREITE ROTTOTOTE,

8220 — eventet artistike dhe 1012539 |Ndértimi i shtigjeve né disa objekte historike kulturore Kolaudim 75,500 -
lAvestime:te ST e RuTOTOTE,;

8220 . eventet artistike dhe 1013009 |Ndértimi | Qendrés kulturore Studim Projektim 7,721,480 5,237,122
TSI ST KuTurorE,

8220 Fata eventet artistike dhe 1013010 |Restaurimi dhe muzealizimi i Muzeut Etnografik, Tiran& Ndertim-Montim 123,000,000 - -
|n\l.restirne = ST mERuTUTOTE,

8220 o eventet artistike dhe 1013010 |Restaurimi dhe muzealizimi i Muzeut Etnografik, Tirané Mbikgyrje Punimesh 1,420,540 - -
InvEstimeta i A STEEIT M KUTTOTOTE;

8220 i eventet artistike dhe 1013010 |Restaurimi dhe muzealizimi i Muzeut Etnografik, Tirang Kolaudim 52,300 -
S —— PN TE RaTtTOTE;

8220 e eventet artistike dhe 1013237 |Instalacioni Tirana Moons Ndertim-Montim 50,000,000 - 10,000,000
Investima te ' rﬁﬁl‘l‘é’ﬂ'lfrnd RUMUTOTE,

8220 t4ia eventet artistike dhe 1013237 |Instalacioni Tirana Moans Mbikgyrje Punimesh 935,840 - 187,400
[nvestimata 'li'é?l'FE‘gTTrll: FUTUroTe,

8220 euia eventet artistike dhe 1013237 |Instalacioni Tirana Moons Kolaudim 48,333 -

1O P

Investime né | Arsimi bazé pérfshiré s — . "

9120 3 S 1011637 |Ndertim i ri | shkolles ne rrugen "Besim Daja Ndertim-Montim 139,200,124 135,199,208 139,200,124 916
vazhdim arsimin parashkollor
Investime n& | Arsimi bazé pérfshiré I s " . 2

9120 : i P 1011637 |Ndertim i ri i shkolles ne rrugen "Besim Daja Mbikgyrie Punimesh 1,400,000 1,400,000 1,400,000 -
vazhdim arsimin parashkollor

giag |Imeestimen® (AImEbREPRASIRS: | godouey e dimi i shkalias nerrugen Bkstindaja Kolaudim 63,320 . : 63,520
vazhdim arsimin parashkollor
I i & | Arsimi bazd pErfehire

9120 [rvesumene |Arsimibaze perIsmIre | 4411039 | Rikonstruksion shkolla 9 - viecare Ndrog Studim Projektim 282,600 169,560 113,040 113,040
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né |Arsimi bazé pérfshiré i i L i i : e

9120 v I ' . p 1010389 |Ndértimi i ambjenteve sportive né shkollén e mesme Verri; Studim Projektim 328,800 197,280 131,520
vazhdim arsimin parashkollor

9120 L’;ﬁ:’me né :::T';"i[nb::fa'::;f;n:f 1011017 | Ndertim Shkolle S-viecare tek ish Kombinati Tekstil Mbikqyrje Punimesh 2,374,800 2,338,800 2,374,800 36,000 36,000
| ti & |Arsimi bazé pérfshiré

g1gg |"Vestimene | Arsimibazé pEASIIE | 4401817 | Rikonstruksion | shkolles 9-viecare "Edit Durham" Studim Projektim 6,779,400 3,972,960 6,779,400 2,806,440
vazhdim arsimin parashkollor
Iroesh & |Arsimi bazé pérfshir

g1pg [\VESUMERNE |AMSIMIDA2E PEMISMIIE. | 4049097 |Rikanistruksion dhe shtese kit | shkollés 9-vjecare "Edit Durhiar” Ofirisiies Tekniks 200,000 3 200,000
vazhdim arsimin parashkollor

9120 esties Ars‘lm_l Rzl piri 1011872 |Ndertimi | palestres ne shkollen 9 vjecare “Konferenca e Pezes” Studim Projektim 1,682,210 - 1,682,210
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né | Arsimi bazé pérfshiré

g1zg | TeSHMENS ASITNBAZE PEMISAITE | 4401490 |Rikonstruksioni | shkolles S viecare “Shyqyri Peza” Oporience Tekritke 272,338 2 272,338 200,255
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né | Arsimi bazé pérfshiré i .

9120 - iy P 1011821 [Ndertimi i Kopshtit 37 Ndertim-Mantim 44,299,826 - 44,299,826 25,000,000
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né  |Arsimi bazé pérfshirg . ; ) . )

9120 i i 1011821 (Ndertimi i Kopshtit 37 Mbikgyrje Punimesh 606,329 - 606,329 606,329
vazhdim arsimin parashkollor

g1gp |IMvestimene |Arsimibaz perfshire | 4500051 |Ndertimi i kopshtit 37 Kolaudim 48,448 - 48,448
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né | Arsimi bazé pérfshiré

9120 ; R 1011822 |Rikonstruksion total | " k it37" i -
vazhdim arsimin parashkollor Sof tal| " knpeshtita7 Oponence Teknike 100,000 100,000
Investime né |Arsimi bazé pérfshiré

9120 1011823 |Ri i -] “Avni i =
vazhdim arsimin parashkolior Rikonstruksion shkolla 9-vjecare “Avni Rustemi Oponence Teknike 141,191 141,191
Investime né | Arsimi bazé pérfshiré o o i . s : ] i

9120 vazhdim st irseiibiol o 1012049 |Ndértim kopésht & cerdhe dhe gendér shéndetésore — Ndrog Mbikgyrje Punimesh 514,000 498,580 514,000 15,420 15,420




Investime né

Arsimi bazé pérfshiré

1011826 in “Farké g Pagese TVSH-| 9,713,833 - 713,
9120 vazhdim apsinin sarashikollor Cerdhe/Kopésht”, né Rrugén “Farké e Madhe agese je 9,713,833
Investime nié | Arsimi bazé pérfshiré o i i ¢
9120 % o 1013012 |Ndértimi | Kopshtit té Ri Mé Farke t& Madhe Oponence Teknike 49,662 - 49,662
vazhdim arsimin parashkollor
gigp |Mvestinens \Arsimibazé pErishid. | oo0) /s | pikonetrukeion dive Shtess snesore:s-cerdbies firs Kolaudim 34,170 27,252 6,918
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né |Arsimi bazé pérfshiré G 5 . ,
9120 — P 1010661 |Ndertimi kopesht dhe cerdhe e integruar ne Shkoze Ndertim-Montim 70,056,497 67,577,246 70,056,457 2,479,251
ime né imi bazé pérfshiré o ) ——
9120 |"vestimene |Arsimibaz& perishir® | 15661 |ndertimi kopesht dhe cerdhe e integruar ne Shkoze Mbikgyrje Punimesh 802,320 668,600 802,320 133,720
vazhdim arsimin parashkollor
e T
gypp |IMvestiment’ (Arsimiba: plrshind | o0 0ces | g kopeshtdbe cerdhe e integruar ne Shioze Kolaudim 52,531 2 52,531 52,531 52,200
vazhdim arsimin parashkollor
: e R
gigg |MVestimeng jArsimibaz€ perfshir® | 0,5, 47 |Rikonstruksioni | shkolles se mesme “Partizani” Ndertim-Montim 193,202,600 193,202,451 193,202,600 149
vazhdim arsimin parashkollor
= T
g1zg |TVEstimene  [Arsimibaze perisnire | 4050 47 | Rikonstruksioni | shkolles se mesmie "Partizani” Mbikgyrje Punimesh 3,208,456 3,208,456 3,208,456 .
vazhdim arsimin parashkollor
ey ==
gpyp [vesimeng |ArSOPRIRENRNE | 00 | ik Skl S e S Kolaudim 107,114 107,114 107,114 -
vazhdim arsimin parashkollor
imené imi bazé iré Rikonstruksion i shkolles se Mesme “Besnik Sykja”
4120 Invest}me né .AI'SIIIT\II bazé pérfshiré 1012148 ikonstruksion i shkolles se Mesme "Besnik Sykja” dhe ndertim D 145,128,782 144,858,698 145,128,782 270,084 270,000
vazhdim arsimin parashkollor palestre
Arsimi bazé pérfshiré Rikonstruksion i sh “Besnik Sykja” dhe ndert
9120 Invest!me né rs.im'n azé pérfshiré 1012148 ikonstruksion i shkolles se Mesme “Besnik Sykja"” dhe ndertim MEikijyiie Parinesh 2.853.787 925,483 2,853,787 1,928,304 1,028,304
vazhdim arsimin parashkollor palestre
ime né i ksian i shkolles se Mesme “Besnik Sykja” '
9190 Invest}me ne Ars.|m] bazé pérfshiré 1012148 Rikonstruksion i shkolles se Mesme “Besnik Sykja” dhe ndertim Kalaudis 95,229 = 95,229 95,229 95,229
vazhdim arsimin parashkollor palestre
9120 L':;:j‘r:e = ‘:::i‘n":i'nb::faz :Lf::l‘;rf 94902AE |Ndertimi | shkolles Bedri Liagami - Vagarr Ndertim-Montim 196,084,800 157,362,240 196,084,800 38,722,560 38,720,579
e Tl
9120 L';‘;;ﬁ;ge ne :::i':i'n ::a‘::kﬁ;'::f 94902A€ |Ndertimi | shkolles Bedri Llagami — Vagarr Mbikgyrje Punimesh 1,783,900 963,252 1,783,900 820,648 820,548
gfap |PvERiment (ArstmibeaERBrEhIR | ogouic \Ndertimit shikoliesBndri Liagani < Vagare Kolaudim 79,250 64,000 79,250 61,440
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né  |Arsimi bazé pérfshiré o v : :
o120 | VLT rsimin parachkollor | $1907AE |Ndertimi | godines se sherbimeve komunitare ~Vagarr Ndertim-Montim 93,999,999 55,442,452 93,999,999 38,498,867 38,498,867
gog [reestimens: |Amimibaabpacbink | o o onlithes sedierblineve lomuitareagars Mbikqyrje Punimesh 799,900 799,900 799,900 799,900
vazhdim arsimin parashkollor oo
gigp |IMvestimené |Arsimi bazé perishire | o o) 4 ¢ |\ dertimi | godines se sherbimeve komunitare — Vagarr Kolaudim 49,100 49,100 48,100
vazhdim arsimin parashkollor
i e — -
9120 U’;‘;:‘;'::E 3 ‘:r':i'::['nhs:faz}f:;::f 1012051 |Ndértim goding pér shérbime komunitare — Zall Herr Ndertim-Montim 25,675,045 25,654,391 25,675,045 20,654 7,130
Investime né | Arsimi bazé pérfshirg - W 3 .
9120 G o 1012051 |Ndértim goding pér shérbime komunitare — Zall Herr Kolaudim 32,000 32,000 32,000 32,000
vazhdim arsimin parashkollor
imi bazé pérfshiré Mobilimi isje dh di I objekt
9120 Ll:is;:xe ne :::i'n":;nb::fa'::k:":f 94902AD tefm'e'tri“' wrie paisje diw crands [ouakieve arsmon te damianangs | o b e il 927,542,378 830,668,623 900,426,923 96,873,755 68,608,280
Investime né |Arsimi bazé pérfshiré . " " i . .
9120 : T 94902AD0 |Ndertimi i Shkolles 9- vjecare "Lasgush Poradeci Ndertim-Montim 131,175,026 131,175,026 131,175,026 -
vazhdim arsimin parashkollor
——— R
9120 L';Tf;:::e & ':r':i'n":['n ::ig:k:":f 94902AD |Ndertimi i Shkolles se Mesme te Bashkuar "16 Shtatori" Ndertim-Mentim 147,362,290 147,361,290 147,362,290 1,000
Investime né |Arsimi bazé pérfshiré .
| pclich pam:hkonur 94902AD |Ndertimi | Kopshtit dhe Cerdhes Nr. 42 Ndertim-Montim 24,565,057 24,061,797 24,565,057 503,260
T Investime né  |Arsimi bazé pérfshiré — . . .
9120 vazhdim arsimin para:hknlfor 1012257 |Projektimi | shkollés sé bicikletave, pér grupmoshat 7 = 10 vjec Ndertim-Montim 73,059,471 55,704,695 73,059,471 17,354,776 17,354,709
Investime né  |Arsimi bazé pérfshiré R o . : . - -
9120 vazhdim arsimin parashkollor 1012257 |Projektimi | shkoll&s sé bicikletave, pér grupmoshat 7 — 10 vjec Mbikayrje Punimesh 978,877 - 978,877 978,877 978,877




Investime né

Arsimi bazé pérfshire

9120 i 1012257 | Projektimi | shkollés s bicikletave, pér grupmoshat 7 = 10 vjec Kolaudim 52,993 4 52,993 52,993 42,000
vazhdim arsimin parashkollor
g1zq |Pvestime né |Arsimibazé perfshiré |, 0504 | oionstruksion | Shkolles 9 viecare “Kol Jakova® Studim Projektim 3,687,437 2,212,462 3,687,437 1,474,975 1,474,975
vazhdim arsimin parashkollor
g1z |!vestimené \Arsimi bazé pErishir® | 545, | ooy onctriksion | Shkolles  viecare “Kol lakova” Oponence Teknike 230,029 230,029 230,029 230,029
vazhdim arsimin parashkollor
gizp [!ovestimené |Arsimibaz€ pBrishir® | 0o |\usrviont Sikolles 9 vieeare "Ihrahim Hiiria” Studim Projektim 2,508,000 1,504,300 2,508,000 1,003,200 1,003,200
vazhdim arsimin parashkollor
g1gp |Imvestimené |Arsimibazé perfshire | 45000, |\ arvi shikolles 8 viecare “Torahim Hima” Oponence Teknike 170,327 170,327 170,327
vazhdim arsimin parashkollor
e e
giop |vestimené |Arsimibar® plrishird | .0 o055 | ndertini | kopshtit 38 Studim Projektim 2,267,014 = 2,267,014
vazhdim arsimin par ir
gipg |Ivestimené |Arsimibazé perfshir® | o g0 004 |n oo bilitimi i Shikolles Zenel Bastarl ARtekapertine 405,840 - 405,840
vazhdim arsimin parashkollor thelluar
ey —
9170 |Ivestimené | Arsimibaze perishir® | 45 1c |\ aartimi | tarraces se gjeiberuar; shiolla Kesova Studim Projektim 150,000 : 150,000
vazhdim arsimin parashkollor
gipg |!Vestimend |Arsimibazé perfshir | 010 4cs | pionstruksion shikolla 9-viecare “Avni Rustemi” Ndertim-Montim 103,692,771 20,969,430 103,692,771 51,846,386 50,963,441
vazhdim arsimin parashkollor
gipp |IMvestimene |Arsimibaz8 pBrishiré | o0 0q |nicon e iksion shkolla 9:-viecare “Avni Rustemi® Mbikqyrje Punimesh 1,019,502 - 1,019,502 509,751
vazhdim arsimin parashkollor
gip |Mvestimend |Arsimibaz& pershird | 4o, oo | pik onstruksion shkolla 9-vjscare “Avni Rustemi® Kolaudim 59,690 -
vazhdim arsimin parashkollor
g12g |IMVestimend |Arsimibaz@ perishire | 5o 4oy |\dartimi kopesht dhe cerdhe & integruar nr.50 Ndertim-Montim 50,050,401 " 50,050,401 50,050,401 16,405,932
vazhdim arsimin parashkollor
gygp |MMvestimend |Arsimibaze perishirt | oo c) |Ndertimi kopesht dhe cerdhere integruar nr.50 Mbikqyrie Punimesh 613,966 - 613,966 613,966
vazhdim arsimin parashkollor
-
gggp |Invesiment: |Arsimihachphelshing. | ooy Gy il bonesiit die cordie intagruar nrS0 Kolaudim 48,670 . 48,670
vazhdim arsimin parashkellor
ime né | Arsimi bazé pérfshiré . . .
sy |TRESUmENT | Andmibeacp 1012333 |Rikonstruksion dhe ndertim palestre | Shkollws 9 viecare “Pjetér Budi” |Studim Projektim 10,695,686 6,417,411 10,695,686 4,278,275 4,278,275
vazhdim arsimin parashkollor
gyzg |INvestimeng |Arsimibazé pérfshirg | )00 | panctruksion dhe ndertim palestre | Shkollws 8 viecare “Pletér Budi” |Oponence Teknike 237,147 . 237,147 237,147 237,147
vazhdim arsimin parashkellor
g1z |IVestimete |Arsimibasé perishir® | 5,0 o |oproiia g vjecare “Androkii Kostallarl” Sekpertiase 2,691,360 - 1,264,939
reja arsimin parashkollor thelluar
S50 In\_.restlme te AFS‘ITT'I‘I bazé pérfshiré 1013014 | Kopéshti Nr.24 Akt ekspertize e 658,956 _ 309,700
reja arsimin parashkollor thelluar
] & pérfshirs Akt eksperti
g1z0 |IMvestimete |Arsimibaz€ perfshir® | 4 006 |chiolla 9 viecare “Fan Noli” Exspenicee 2,456,400 s 1,228,200
reja arsimin parashkollor thelluar
910 |"Mvestimete |Arsimibazé perfshire | 4000006 |ohknlia 8 viecare *Mibial Grameno” AREchairen 2,969,040 2 1,471,054
reja arsimin parashkollor thelluar
gigg |\Nvestimets. |Acsimibask pRrshitE | o0 |orpolla g jeeare *Osmian Mydéita® Akt eksperdzee 1,842,300 : 865,881
reja arsimin parashkollor thelluar
i : — Akt eksperti
9120 Inyestime ie Ars‘im.l 48 pRrel ek 1013018 |Shkolla 9 viecare “Hasan Prishtina” HRRCIRE 1,710,936 - 804,140
reja arsimin parashkollor thelluar
. — - -
gpap |nvestimete. |Arsimiboal perfshir® | 500000 hopeila o viscare “Rangresi | Lishinjes® ST 2,670,000 : 1,254,300
reja arsimin parashkollor thelluar
Investime te | Arsimi bazé pérfshiré S Akt ekspertize e
9120 L e 1013020 |Kopéshti Nr.29 P 1,003,920 , 471,842
reja arsimin parashkollor thelluar
gigp |eestimedte: |Arsimibazt pRelhird. | ,oionod ey olla 8 viecare ket Dardani® Altekspertizee 1,986,480 . 933,646
reja arsimin parashkollor thelluar
. P -
g1pq |IMVestimete \Arsimibaz€ perfshir® | 4014055 |shiolla 8 viecare “Gjon Buzuku” Adzkepenis 2,899,620 9 1,362,821

reja

arsimin parashkollor

thelluar




Investime te

Arsimi bazé pérfshirg

Akt ekspertize e

9120 2 . 1013023 |Shkolla 9 vjecare “Bajram Curri” 3,844,800 1,807,056
reja arsimin parashkaollor thelluar
gzp |IMvestimete |Arsimibazé pérfshiré | o) 500 ) 1oioita e Mesme “Petro Nini Luarasi” e 4,069,080 1,912,468
reja arsimin parashkollor thelluar
otpp |IMvestimete |Arsimibaz8 pEAshie | 0,005 |ohiceits 9 vjecare “Naim Frasher” st akaperizes 2,002,500 941,175
reja arsimin parashkollor thelluar
- L e —"
g1gp |IPvestimete |Arsimibazé perfshir® | ) 00 |ohiolla e Mesme “Arben Broci” t ekspertize e 1,596,660 750,430
reja arsimin parashkollor thelluar
- — F e o
910 |IMvestimete |Arsimibaze perfshir® | 5005 |chiolla 9 viecare “4 Deshmoret” SEPRERE 3,437,892 1,615,809
reja arsimin parashkollor thelluar
8120 Investime te Arslm] bazé pérfshiré 1013028 |Shkolla 8 viecare “E Kuge” Akt ekspertize e 1.112,856 523,042
reja arsimin parashkollor thelluar
imi bazé pérfshiré Akt eksperti
ggz0 |IMVestimete |Arsimibaz€ perfshir | 4255 |shiolla @ viecare “siri Kodra” HRREIESE 1,236,744 581,270
reja arsimin parashkollor thelluar
910 |IMvestimete |Arsimibaze prfshir® | 0500 |ehialla @ Mesme “Kostandin Kristoforidhi® Arekapartize e 1,420,440 667,607
reja arsimin parashkollor thelluar
- : e - =
gigp |Mvestimete |Arsimibaz€ perfshire | 15ions) |Viaresim | Shkolies se mesme e bashkuar "Alush Bardhi B ERapEHRRE 1,714,140 1,028,500
reja arsimin parashkollor thelluar
imi bazé pérfshiré Akt ekspertize e
g1p |INvestimete |Arsimibaz€ perfshir® |, 250 |\ieresim I Shkolles 9 viecare “28 Nentori” P 843,720 506,250
reja arsimin parashkollor thelluar
g1p0 |IMvestimete |Arsimibazé perfshire | 0, 24500 |\ jeresim | Shkolles se Mesme e Bashkuar “Feti Vogli* AREKIPRIBIER R 854,400 512,640
reja arsimin parashkollor thelluar
i imi bazé pérfshiré Akt ekspertize e
g1p0 |'MVestimete |Arsimibaze pEriShire | 00034 yleresim | Shkolles 9 viecare “Nexhmi Tafaj”, Daias ERsPRELS 453,900 272,340
reja arsimin parashkollor thelluar
gyzg |Mvestimete: |Arsimibazé pieishid: | o0 lot i | Shiolles 8 viegare “Kushitrimi Lirise® AN MApaITIN S 2,552,520 1,531,550
reja arsimin parashkollor thelluar
g1z |IMvestimete |Arsimibazé perfshiré | 0000 |\1oacim | Shkolles 9 viecare 7 Marsi” Aislpertine 2,425,428 1,455,270
reja arsimin parashkollor thelluar
grzg |Mvestimete |Arsimibazé perfshird | . o0 |y | Shicolies 9 vjecare Shtishtufine, Akt skapocilsce 645,072 387,050
reja arsimin parashkollor thelluar
9120 |Mvestimete |Arsimibazeé perfshiré | 55030 |\1oresim 1| Shikolles 8 viecare Yzberisht tEakapart tan 875,760 525,460
reja |arsimin parashkollor thelluar
Investime né  |Arsimi bazé pérfshiré Ndertimi terreneve sportive dhe muri rrethues per shkollat Mustafa . .
101245 studim Projekt
=R vazhdim arsimin parashkollor i Greblleshi dhe Sander Prosi HARRIIE 1,000,000 972,960 2,900,900 Sra60
9120 L'::::‘:? e ::::r"r:nb;;fa‘;:f::;f 1012544 |Ndértimi | shkollés 9 vjecare "Edit Durham” Ndertim-Montim 375,643,686 372,689,366 16,632,727 16,632,727
9120 L’::E}'EE nE ::::;‘I'nh::::::::!f 1012544 |Ndértimi | shkollés 8 vjecare "Edit Durham” Mbikqyrie Punimesh 5,307,312 4,300,693 1,756,440
g |MVestiment |Arsimibac® pheishitd | 00000 |gdurim | shkolite 9 Vjecare "Edif Durham” Kolaudim 190,400
vazhdim arsimin parashkellor
9120 L':;:;Ee ne :::i';‘i'nb::emps :Lf;;';'f 1012545 |Ndértimi | shkoll&s 9 viecare “Pjeter Budi” Ndertim-Montim 299,039,962 299,039,962 13,720,000 13,720,000
9120 L'l::s;:n":e e ‘:::::I'nb::‘:;:f::g: 1012545 |Ndértimi | shkollés 9 viecare “Pjeter Budi” Mbikgyrje Punimesh 4,172,364 3,335,846 988,918
Investime né |Arsimi bazé pérfshiré _— " X - " .
9120 ;s L 1012545 |Mdértimi | shkollgs 9 vjecare “Pjeter Budi Kolaudim 177,400 -
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né  |Arsimi bazé pérfshiré i G ; . 2 g
9120 . arsityin pamghkollor 1012784 |Ndértimi i shkollés 9 vjecare "Edit Durham" Studim Projektim 10,004,400 10,004,400 10,004,400 10,004,400
Investime né |Arsimi bazé pérfshirg Shoc G 2 : Foir " 5
9120 I siginilis garashiollor 1012784 |Ndértimi i shkollés 8 vjecare "Edit Durham Oponence Teknike 217,591 217,591 217,591
Investime né |Arsimi bazé pérfshire i R i
9120 — e parazhkollor 1012785 (Rikonstruksioni i shkolles 9 vjecare “Shyqyri Peza” Ndertim-Montim 136,262,796 133,927,023 30,562,474 10,782,144




Investime né

Arsimi bazé pérfshiré

9120 - o 1012785 |Rikonstruksioni i shkolles 9 viecare “Shyqyri Peza” Mbikgyrje Punimesh 1,741,445 - 1,383,842 1,741,445
vazhdim arsimin parashkollor
9120 |MVestimené |Arsimibazé perfshire | 40, 00 |na oo ksioni i shkolles 9 viecare “Shyayri Peza® Kolaudim 78,800 . 78,800
vazhdim arsimin parashkollor
Investime né | Arsimi bazé pérfshiré i Ziis 5 A g i L
9120 . - 1010212 |Studim projektime ne programin e Arsimit Baze Parashkollor Studim Projektim 90,634,642 - 33,380,730
vazhdim arsimin parashkollor
gigp [Iwestiment: Arsimdbaseiparishien | o5 ases i nstriliston endra Shinditlisore Diasiilers mbetur pe fikujdiee) |Mderdm-Mentim 4,771,272 4,723,872 47,400 47,400
vazhdim arsimin parashkollor
9120 |IMvestimené |Arsimibaz€perfshirt | ;0 5cg | g onctruksion | sholles 9-Vjecare Ali Demi (viera mbetur pa likujduar) |Ndertim-Montim 35,646,671 35,309,206 337,465
vazhdim arsimin parashkollor
Investime te | Arsimi bazé pérfshiré
9120 , . P ! 1013039 |Rikonstruksion Shkalla 9 vjecare “Haxhi Korra”, Cerkezé Studim Projektim 2,355,655 - 1,413,400
reja arsimin parashkollor
| timet Arsimi bazé pérfshiré
g1q | vestimete |Arsimibaze perishir® | 4473040 | Rikanstruksion Shkolla 9 viecare Fushe Mezez Studim Projektim 3,515,161 : 2,109,100
reja arsimin parashkollor
Investime te | Arsimi bazé pérfshiré ) .
9120 = ,' y P ; 1013041 |Rikonstruksion Shkolla 9 vjegare 17 Shkurti * Studim Projektim 6,272,076 - 3,763,250
reja arsimin parashkollor
I time t Arsimi bazé pérfshiré Ndertim Kopesht dhe cerdhe e integruar (ish shkolla 9 vjecare . N
grag [ oniels  (ORINRGE RIS || ooy S0 0 ROE graar } Studim Projektim 3,107,760 : 1,364,660
reja arsimin parashkollor Migjeni”)
" — s - - Kol = ——
49 In\lfestlme te Ars‘lrn'l bazé pérfshiré 1013043 Ndemrr.ldl palestres dhe ambiente shtese ne shkollen 9 vjecare “Avni Studim Projektim 2,722,775 . 1,633,700
reja arsimin parashkollor Rustemi
o130 ['vestimene |Arsimihaz€ pErfShir® | 454000 |naicle dihe orendi mobilini pér obiektet arsimore Paisie 88,975,872 88,961,472 88,975,872 14,400
vazhdim arsimin parashkollor
95 Im.’EStlme te Arslimll bazé pérfshiré 1013055 Ndertimi Ferreneve spor‘tw? dhe muri rrethues per shkollat Mustafa s 35,455,751 . 27,818,400 17,357,200 13,098,192
reja arsimin parashkollor Greblieshi dhe Sander Prosi
8120 Investime te  |Arsimi bazé pérfshiré 1013055 Ndertimi Ferreneve sponiwla dhe muri rrethues per shkollat Mustafa Mbikgyrje Punimesh 702,652 ) 517,435 281,061
refa arsimin parashkollor Greblleshi dhe Sander Prosi
Investime t Arsimi bazé pérfshiré Ndertimi terreneve sportive dhe muri rrethues per shkollat Mustafa ,
g0 |yesUmete |Arsimi baze PEAEANE. | 1513055 . BI P Kolaudim 46,725 .
reja arsimin parashkollor Greblleshi dhe Sander Prosi
Investime te  |Arsimi bazg pérfshiré Ndertim Kopesht dhe cerdhe e integruar {ish shkolla 9 vjecare 3 .
9120 [V L e 1013056 |, oo m ROP Bovar ’ Ndertim-Montim 90,000,000 . 18,000,000
reja arsimin parashkollor Migjeni”)
i imi bazé pérfshirg Ndertim K ht dh dhe e integruar (ish shkolla 9 vjecare
9120 Investime te  |Arsimi bazé pérfshire 1013056 |\ I‘E_Ir‘nl" opes| e cerdhe e integruar (i jecar Mbikqyrje Punimesh 1,011,375 i} 202,275
reja arsimin parashkollor Migjeni”)
I time t Arsimi bazé pérfshirg Ndertim Kopesht dhe cerdhe e integruar (ish shkolla 9 vjecare
gipp | nvestmete |Arsimibaze perisa 1013056 |, o o OP gruar{ ! Kolaudim 52,500 2
reja arsimin parashkollor Migjeni”)
il imi bazé pérfshiré dertim | palestres d bjente shti hkollen 9 vj *Avni
9120 !n\l.restlme te ﬂ\l'S.II'I'I'I bazé pérfshiré 1013057 N emrr'ln palestres dhe ambjente shtese ne shkollen 9 vjecare “Avni Nttt 88,015,190 ) 21,228,480
reja arsimin parashkollor Rustemi
; 2 S ealioE il : " : FrT
GG ll‘l\leStlme te Ars‘lm'l bazé pérfshiré 1013057 Ndertlrr:-” palestres dhe ambjente shtese ne shkollen 9 vjecare "Avni Mbikayrje Punimesh 1,036,878 ; 252,130
reja arsimin parashkollor Rustemi
9120 In\_-'estime te Ars_imi bazé pérfshiré 1013057 Ndenirr:l"l palestres dhe ambjente shtese ne shkollen 9 vjecare “Avni Kolaudim 51,827 )
reja arsimin parashkollor Rustemi
gigg [PVestimete |Asimibazbperlhiet | o e | Rikoristrukson | Stikalles 9 viesre "ol Jakova® Ndertim-Montim 221,368,143 3 44,273,629
reja arsimin parashkollor
| time t Arsimi bazé pérfshiré
grpg | vesHMete  JArsimiBazE PEMISATE | 4413058 |Rikonstruksion | Shkolles 9 viecare “Kol Jakova” Mbikqyrie Punimesh 2,702,656 2 540,531
reja arsimin parashkollor
grpg |MVESHmEte  ArsimibabplrBhint | b anes | arngtruiksin | Shkeleso vieere Kl Jakova® Kolaudim 91,985 3
reja arsimin parashkollor
Investime te  |Arsimi bazé pérfshiré i L o - i .
9120 | . 20 1013059 |Rikonstruksioni | kopeshtit “Arbané Ndertim-Montim 21,074,436 - 8,429,774
reja arsimin parashkollor
Investime te | Arsimi bazé pérfshire i e . 5 e .
9120 S P 1013059 |Rikonstruksioni | kopeshtit “Arbang” Mbikqyrje Punimesh 373,576 - 149,430
reja arsimin parashkollor
Investime te | Arsimi bazé pérfshiré . i s o .
9120 1013059 |Rikenstruksioni | kopeshtit "Arbani Kolaudim 35,210 -

reja

arsimin parashkollor




Investime te

Arsimi bazé pérfshiré

9120 ! 1013060 (Ndertimi | shkolles 9-vjecare Arbané Pagese TVSH-je 23,159,784 - 23,159,784
reja arsimin parashkollor
g1gp |mvestimete |Arsimi bazé perfshire | o0 |\iartimi shikolles 9 viecare “Ibrahim Hima® Ndertim-Montim 130,397,588 - 130,397,588 28,397,429 22,666,975
reja arsimin parashkollor
gigg [Pvestimete |Arsimibaz@ parshird | o000 |\ artimi Shkoliés 9 vjecare: “lbrahim Hima® Mbikgqyrje Punimesh 1,597,400 . 1,524,001 870,507
reja arsimin parashkollor
gigp |IMvestimete [Arsimibazé parishird | 0000t |\ srtimi shiollés 9 viecare “lbrahim Hima® Kolaudim 83,654 .
reja arsimin parashkollor
gigp |IMvestimete |Arsimibaz@ perfshird | o0 1o iie dihe orendi mobilimi pér objektet arsimore Paisje 300,000,000 . 61,082,640 50,000,000 50,000,000
reja arsimin parashkollor
Investime te  |Arsimi bazé pérfshiré 7 i ? i i i
9120 ) . 1013240 |Rikonstruksion | Kopshtit Nr 18 Rruga "M.Grameno Kolaudim 30,149 - 30,149
reja arsimin parashkollor
gigo |"Mvestimete |Acsimibaz@ parfshir® | o cc | oy gictemi Fotovoltaik (ONGRID) né shkollén leronin Derads, Tirang”  |Paigje 32,922,000 6,598,400
reja arsimin parashkollor
gigo |Mvestimete |Arsimibaz@peefshick | o0 oo | Rikonstruksioni | palestrés s& shkollés lsmail Qemali-pagese TVSHe | Pagese TVSH:je 467,190 = 2,803,133 467,190 467,189
reja arsimin parashkollor
g1gp |IMvestimete |Arsimibaz® peefshirt | 450 o107 |Vierssim teknik i Kopeshti Nr.25/A Studim Projektim 713,424 = 713,424
reja arsimin parashkollor
time t Arsimi bazé pérfshiré —— -
giag |Investimete jArsimibazd pBrishitd | o0 305 Lbvillienl dbie rehabiliiei T shikollave t& Tiranss Principal 367,367,568 - 367,367,568 367,089,733
reja arsimin parashkollor
i imi & pérfshiré Ndértimi | shkollés 9 vj A . “Muh; Caushi”, njésia .
9120 In\lvestlme te Ars‘lrn'l bazé pérfshiré 1013243 ertimi | shkollés 8 vjecare, ne rr. uharrem Caushi®, njési Ndertim-Mantim 443,469,098 - 88,693,820
reja arsimin parashkollor strukturore KA/253
: e e pae > Caushi”, njési . .
0126 In\:-esilme te AIS‘II‘T'I.I bazé pérfshiré 1013243 Ndértimi | shkollés 8 vjecare, ne rr. “Muharrem Caushi”, njésia Mbikqyrje Punimesh 4,172,364 ) 834,475
reja arsimin parashkollor strukturore KA/253
9120 In\lvestlme te Ars‘irn.i bazé pérfshiré 1013243 Ndértimi | shkollés 9 viecare, ne rr. "Muharrem Caushi”, njésia Kelaidi 177,400 .
reja arsimin parashkollor strukturore KA/253
; TR T - = v i
9136 In\hrestlme te AFS‘Im] bazé pérfshiré 1013244 N‘r:i‘é‘rtlm Kopésht dhe Cerdhe e Integruar, ne rr. "“Muharrem Caushi”, s 200,000,000 40,000,000
reja arsimin parashkollor njésia strukturore KA/208
ime te  |Arsimi bazé pérfshiré Ndértim Kopésht dhe Cerdhe e Integruar, ne rr. “Muharrem Caushi”, i i
g1z0 |IMvestime te | Arsimi bazé pershiré | 35, |Ndr P e * | Mbikayrje Punimesh 1,989,530 400,000
reja arsimin parashkollor njésia strukturore KA/208
9120 Investime te Ars‘lmf bazé pérfshiré 1013244 N‘r:i‘e:rtlm Kopésht dhe Cerdhe e Integruar, ne rr. “Muharrem Caushi”, Kolaudim 86,660
reja arsimin parashkollor njésia strukturore KA/208
T P Bov i) dh Tipi 4), Njgsi
9120 Im‘festime te AFS‘II’TI'] bazé pérfshiré 1013247 Ndértim shkollg 9 vjegare {Ilpl ?} e g_l\fesme (Tipi 4), Njésia Nk imeiontim 832,930,000 166,586,000
reja arsimin parashkollor Strukturore KA/283, rruga "3 Déshmorét
Investime te | Arsimi bazé pérfshiré Ndértim shkollé 9 vjecare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4), Njésia ; N :
Mbik P h 8,700,300 1,740,060
2 reja arsimin parashkollor 113247 Strukturore KA/283, rruga "3 Déshmorét” RE LI
Investime te  |Arsimi bazé pérfshiré Ndértim shkollé 9 viegare (Tipi 2) dhe e Mesme (Tipi 4}, Njésia 2
Kolaud 333,170
20 reja arsimin parashkollor il Strukturore KA/283, rruga "3 Déshmorét” et
i imi & pérfshire Ndértim shkollg 9 vj Tipi 2) dhe e M Tipi 4), Njesi
p— In\'testtme te Ars‘ll'n'l bazé pérfshiré 1013250 értim shkoll 9 viegare {"Ipl “}I e EI_ "esme( ipi 4), Njésia oponence Teknike 888,150 288,150
reja arsimin parashkollor Strukturore KA/283, rruga “3 Déshmorét
5 pE i i ll& 8 vj i 1), Njési ket FAf12
9130 Im‘resﬂme te Ars‘Im'i bazé pérfshiré 1013251 'I?ldé‘rt:m si"lkc" EB vjecare (Tipi 1), Njésia Strukturore FA/12, rruga Ndertim-Montim 406,840,000 81,368,000
reja arsimin parashkollor Selité e Vjetér’
9120 Investime te  |Arsimi bazé pérfshiré 1013251 .I?Ide‘rtfm SIch__"f 9 vjecare (Tipi 1), Njésia Strukturore FA/12, rruga e 3,822,092 764,420
reja arsimin parashkollor Selité e Vjetér
91320 Investime te Arslim.i bazé pérfshiré 1013251 .I"\Idertjm sll1kcil f.‘IB vjecare (Tipi 1), Njésia Strukturore FA/12, rruga il 162,736
reja arsimin parashkollor Selité e Vjetér
Investime te  |Arsimi bazé pérfshiré Ndértim shkoll 9 vjegare (Tipi 1), Njésia Strukturore FA/12, rruga .
9120 , P 1013254 |, . . B e (0. N) /12, tug Oponence Teknike 422,000 422,000
reja arsimin parashkollor Selité e Vjetér
Investime né | Arsimi bazé pérfshiré . ; i
9120 % i P 1012596 |Blerje Projektor me Perder Paisje 90,000 90,000 90,000 -
vazhdim arsimin parashkollor
Investime t Arsimi bazé pérfshiré
Biag [MIEmRAR I Daze PEMISITE | 4413044 |Blerje Automjeti, Furgon Frigoriferik Miete transporti 5,500,000 . 5,028,000 5,500,000 5,028,000
reja arsimin parashkollor




i & pé Blerje Lodrash ivitetit te lire te femij dhe
91320 In\hrestlme te Ars.!m.i bazé pérfshiré 1013047 erje Lodrash , ne funksion te aktivitetit te lire te femijeve ne ¢er Paisje 8,643,550 h 7,397,124 8,643,550 7,397,123
reja arsimin parashkollor dhe kopshte
= Arsimi baz@ pErfehire
9120 |INVestimete  |Arsimibaz€ PEISNIE | 4574044 | Blerje Pajisie Kompjuteri paisje 1,000,000 . 583,200 1,000,000 583,200
reja arsimin parashkollor
| ti t Arsi 5 & . " "
gigp |IMvestimete |Arsimibazé perfshire | o, 04 |5ie Makina Mishi profesionale dhe Frulator pér Fruta Paisje 2,677,200 = 2,517,672 2,677,200 2,517,672
refa arsimin parashkoller
Investime né | Arsimi bazé pérfshiré " . -
9120 - Rt 1011620 |Blerje orendi per perdorim zyre Paisje 465,192 465,192 465,192 -
vazhdim arsimin parashkollor
I ti & |Arsimib irgé
gigp |'ovestimené |Arsiibazl pRefshicd | 50 0 |aieiia alise (igorifer freskusse, bolir) Paisje 278,400 278,400 278,400 2
vazhdim arsimin parashkollor
Investi imi bazé pérfshiré yoee i % 72
g1pg |IMVestimete |Arsimibaz& pErtshire | 415040 |shirim tapeti tip sfungier pér mensén dhe klasat Palsje 1,500,000 - 1,500,000
reja arsimin parashkollor
Investime t Arsimi : i
gisg |vesimete |AcimibazepBrishird | .o oheq e kompjiiterl sl misuet) Paisie 1,200,000 . 984,000 1,200,000 984,000
reja arsimin parashkollor
Investime te | Arsimi bazé pérfshiré
9120 | rsimi baze perfshire | 513051 |kend lojrash Te tjera 3,000,000 - 2,386,683 3,000,000 2,386,683
reja arsimin parashkollor
R =
g1ap [Investimete. (Arstmibazh pRHSNIR | 357hen tap e oo per perdorim ayre Paisie 600,000 .
reja arsimin parashkollor
gizg |Ivestimete |Arsimibaz8parishird | 000500 |oi e cutobus Paisie 5,000,000 -
reja arsimin parashkollor
= i1l bas® pérfohivd
gypg |Ivestimete |Arsimi bazé perfshitd | ;050 |goe naisje kuzhine paisje 1,000,000 ,
reja arsimin parashkollor
ti t Arsimi bazé pé iré
g1z |IMVestimete |Arsimibazé pérfshiré | ;00 |10 e pajisje kompjuterike (Kiasat) Paisie 436,800 > 436,800 436,800 435,800
reja arsimin parashkollor
Investime te | Arsimi bazé pérfshiré
g120 |V rsimi bazé perfshir€ | 415501 |Blerje piste vrapimi Paisje 119,760 - 119,760 119,760 119,760
reja arsimin parashkollor
upay [DVERIMERE |ATSUTN L IEOCHE 1011019 |Ndertim Palester Shkolla e Mesme e Bashkuar Farke Ndertim-Montim 50,339,875 47,935,268 2,404,607 415,178
vazhdim pérgjithshém
- = e
g |[NVESIMROE: (Asinl st 1011687 |Shtese kontrate — Ndertim Palester Shkolla e Mesme e Bashkuar Farke [Ndertim-Montim 10,011,179 2,225,920 7,785,259 7,785,259
vazhdim pérgjithshém
- — S ———— = = | “Besnik Svkia” dhe nd
9230 Invest!me né Ar5|rrf||mfsemi 1011818 Rikonstruksion i shkolles se Mesme "Besnik Sykj ndertim ipiaeieis Tl 300,000 N 238,208 300,000 238,208
vazhdim pérgjithshém palestre
tnuesﬁme né Arslmi i mesém i FET FETTIMIESTIMIMTE NTITastTUurRIuUres ArSIimuore e oaslTRImmeE & TiTdiies
9230 . Gl : 1012337 ("Per Projektimin, PPP 2,836,915,232 417,408,416 2,836,915,232 211,254,013 211,254,012
vazhdim |pérgjithshém R A T It W A RO W= T 11
Investi Emi Permiresimin e Infrastrukt i i
gpsp [Westiment (Asimil mesSm) spgsggy, | Permiresing UIES (SIS e Sesniine e TnEIREY (ppp 2,086,147,490 145,125,636 |  2,086,147,490 161,672,233 161,245,304
vazhdim pérgjithshém 4 objekteve arsimeore ne Zonen Tirana 4
goup [eestmiEng Aot meshm i 1012274 |Studim projektime ne programin e Arsimit | Mesem | Pergjithshem  |Studim Projektim 102,503,290 s 35,501,970
vazhdim pérgjithshém
g |USHImed. (A Terin] 1013064 |Rikonstruksion Shkalla e Mesme e Bashkuar “Ahmet Boja”, Kasallé  |Studim Projektim 2,656,349 1,593,810
reja pérgjithshém
I ti t Arsimi i em i
joay [lOvesimete. |Arsiod! mesem } 1013065 |Rikonstruksion Shkolla Mesme e Bashkuar “Qemal Cena” Studim Projektim 4,840,361 2,904,220
reja pérgjithshém
9230 Invest.Ime né AE5|T1 i mfesern i 1612787 Per ?ErmlreSlm!r‘l e Infrastruktures Arsimore ne Bashkine e Tiranes per Wb Bliriiash 13,368,588 i
vazhdim pérgjithshém 4 objekteve arsimore ne Zonen Tirana 2
: = e : o Rashil -
9230 Invest'tme né AESIJ':II i mgsem i 1012787 Per i?ermireslm.tn e Infrastruktures Arsimore ne Bashkine e Tiranes per Kaiatidinn 545,880 i
vazhdim pérgjithshém 4 objekteve arsimore ne Zonen Tirana 2
Investime né  |Arsimi i mesém i Per Permiresimin e Infrastruktures Arsimore ne Bashkine e Tiranes per 4 3 .
9230 . P 1012788 ) . ] # Mbikgyrje Punimesh 13,593,591 .
vazhdim pérgjithshém 4 objekteve arsimore ne Zonen Tirana 3
Investime né | Arsimi | mesém i Per Permiresimin e Infrastruktures Arsimore ne Bashkine e Tiranes per
9230 1012788 i -
vazhdim pérgjithshém 4 objekteve arsimore ne Zonen Tirana 3 Kolaudim 566,325
Investime te  |Arsimi i mesém i
9230 i pérgjithsham 1013076 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar “Mersin Dugi” Ndertim-Montim 208,754,652 - 140,296,813 46,203,674




9230 L';}':St'me te 2;';1'::;:1::'" ! 1013076 |Ndertim shkalla @ Mesme e Bashkuar “Mersin Dugi” Mbikqyrje Punimesh 1,751,079 : 1,385,030 532,528
9230 In?restlme te AISIT' . m?sem ! 1013076 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar “Mersin Dugi” Kolaudim 88,937 -
reja pérgjithshém
5230 |INVestimene \Arsimi i mesémi 1012549 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar “Mersin Dugi” Oponence Teknike 122,280 122,280 122,280
vazhdim pérgjithshém et El
9230 L';:?;::e ne :z::;;g::m ! 1012549 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar “Mersin Dugi” |studim Projektim 3,648,095 3 2,819,880 3,648,095 1,691,928
9230 'r:‘j':“'me e :;ig:;r:;::m ! 1013077 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabe Ndertim-Montim 143,385,186 - 143,385,186 20,321,381
5230 'r';}’:“'me e :;:g::l:smh:sn?m f 1013077 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabe Mbikqyrje Punimesh 1,802,088 - 1,720,623 545,193
gggy: ([TreRimete A mestm | 1013077 |Ndertim shkolla & Mesme e Bashkuar Krrabe Kolaudim 90,700 .
reja pérgjithshém
9230 'r:‘i':s“me e 2:1:&;:1::"1 ! 1012548 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabe Oponence Teknike 218,173 2 218,173 218,173
9230 L':;:s;::e 3 ::E’I;r']smh:sr:m : 1012548 |Ndertim shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabe Studim Projektim 3,648,095 - 2,819,760 3,648,095 2,819,760
5230 v’;‘;:s;;:e 1 :;;::;;1‘::"’ ! 1012266 |Mirembaitje & Thelle e Tavane ne Objektet Publike Ndertim-Montim 20,930,336 20,930,336 20,930,336 -
9230 L’;‘;:‘é:nr:'e ae :;‘rg;l']smh:‘:m ' 1012266 |Mirembajtje e Thelle e Tavane ne Objektet Publike Mbikayrje Punimesh 371,217 . 231,120 371,217 231,120
gy |TETIMEDS | (AL TESE 1012266 |Mirembaitje e Thelle e Tavane ne Objektet Publike Kolaudim 28,454 28,454 28,454 .
vazhdim pérgjithshém
gasg (Iestimena  ArsimiTmeszm| 1012268 |Pershtatje e ambjenteve per arkiven teknike Ndertim-Montim 5,000,000 . 5,000,000
vazhdim pérgjithshém
Gag0, |IsImeng | |ARITI] meJkm 1012268 |Pershtatje e ambjenteve per arkiven teknike Mbikgyrje Punimesh 167,300 . 167,300
vazhdim pérgjithshém
g3 |INvestimené \Arsimi i mesem i 1012268 |Pershtatje e ambjenteve per arkiven teknike Kolaudim 16,190 : 16,190
vazhdim pérgjithshém
9230 L’;‘;ﬁ:::e ne :;'g:;::i:m ! 1012355 |Mirembaitje e thelle e Objekteve Publike (AMK) Ndertim-Montim 5,583,546 4,848,196 5,583,546 735,350
gp3p |Ivestimené |Arsimii mesém i 1012355 |Mirembaitje e thelle e Objekteve Publike (AMK) Mbikgyrje Punimesh 92,035 : 92,035
vazhdim pérgiithshém
Investime né  |Arsimi | mesém i ; " A ¥ 2
8230 n I . ' . N 1012355 |Mirembaijtje e thelle e Objekteve Publike [AMEK) Kelaudim 7,806 7,906 =
vazhdim pérgjithshém
g [VSINERS | dimesshal 1011884 [Blerje vegla pune o i 1,138,440 1,138,440 1,138,440 3
vazhdim pérgjithshém vegla pune
gy [FESSUMETR | ATt 3 areasi | 1011053 |Blerje pajisje kompjuterike Paisje 1,555,200 1,555,200 1,555,200 s
vazhdim pérgjithshém
Investime né | Arsimi | mesém | N ) L
9230 e .'mE e ESITI m?sem : 1012550 |Blerje pajisje orendi Paisje 828,000 828,000 828,000 -
vazhdim pérgjithshém
5230 L’:’;’:::n"e o ::::fd:smhszm ! 1011834 | Mirémbajtje e thellé né terrenet e jashtme sportive Ndertim-Montim 23,683,968 7,980,246 22,723,007 15,703,722 14,080,926
I til & |Arsimii ém i . = . " "
9230 VZ‘;:Z::E e p;;:;ltllwsmh::m . 1011834 |MirEmbaijtje e thellé né terrenet e jashtme sportive Mbikqyrje Punimesh 334,396 5 256,173 334,896 256,173
Investime né& |Arsimi i mesém i o o p—— . r i
9230 vazhdim pbrgjithshém 1011834 |Mirémbajtje e thellé né terrenet e jashtme sportive Kolaudim 40,187 - 30,741 40,187 30,741
Investime né  |[Arsimi i mesém i Mirémbajtje e thellg e Hflzolimit t& tarracave né objektet arsimore dhe .
9230 ; ; 101255 . .
g Sarglthchim 2| odingt publike Ndertim-Montim §,376,690 5,950,199 8,376,690 5,940,840
Investime né  |Arsimi i mesém i Mirémbajtje e thellé e H/Izolimit t& tarracave né objektet arsimore dhe " i
9230 j ARG 1012552 | " -
vazhdim pérgiithshiim godinat publike Mbikgyrie Punimesh 125,877 87,048 125,877 87,048




—_— Invest_ime né A[sw‘r‘u i m?sem i 1012553 er‘bmbajt]e‘e thellé e H/1zolimit té tarracave né objektet arsimore dhe Kolaudim 15,105 8,424 15,105 8.424
vazhdim pérgjithshém godinat publike
ypsg) [VEEIMEDE s FEsc 1012553 |Instalimet e Sistemeve Qéndrore t& Ngrohjes Ndertim-Montim 39,932,218 38,249,786 39,932,218 18,499,569
vazhdim pérgjithshém
gyzg, |PUEsUmEnl | AsieilE mestin | 1012553 |Instalimet e Sistemeve Qéndrore té Ngrohjes Mbikqyrie Punimesh 745,602 745,602
vazhdim pérgjithshem
ti & |Arsimii mesém i .
9230 s _lmE B _r_w,r," ; i 1012553 |Instalimet e Sistemeve Qéndrore té Ngrohjes Kolaudim 76,034 76,034
vazhdim pérgjithshem
gagpy) |PVESIMENS, |\ M estEn 1012554 [Instalimet & Sistemeve Qéndrore t& Ngrohjes Studim Projektim 335,919 286,026 335,919 238,355
vazhdim pérgjithshém
Investi & |Arsi i . . . .
ToR o i e B s e 1012555 |Furnizim vendosje dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike [Ndertim-Montim 16,309,167 14,130,396 16,309,167 14,129,303
vazhdim pérgjithshém
| i & |Arsimiimesémi ) . ) . : ) ; Lo )
gy |[UESEOIENS | AISITUTHESE 1012555 |Furnizim vendosie dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike | Mbikgyrje Punimesh 237,751 162,916 237,751 162,916
vazhdim pérgjithshém
agsn [IWestimenE  Arsion Lmesom ] 1012555 |Furnizim vendosje dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike |Kolaudim 28,530 19,550 28,530 19,549
vazhdim pérgjithshém
TR [ T Paisie, inst o
giap | Mvestimete: | Arsio | mestmy 1011415 |Blerje vegla pune SEIE; ISR 16,148,597 15,300,600 16,148,597 15,300,600
reja pérgjithshém vegla pune
Investime te | Arsimi i mesém i
7 o gl 0 Sl 1010219 |Blerje pajisie kompjuterike Paisje 1,872,000 1,398,924 1,872,000 1,398,924
reja pérgjithshém
ga3p |Investimete \Arsimi i mesémi 1011840 |Blerje pajisie orendi Paisie 1,584,000 1,584,000
reja pérgjithshém
Investime te | Arsimi | mesém i irembajtje e thelle e H/lzolimit te t bjektet arsimore dhe i z
g230 [oeeHm S tpdzsg |Pirembaftie 2 thelle. i/lzalmit e Girvacave ne ab) ! Ndertim-Montim 52,528,531 43,583,176 52,528,531 1,447,591
reja pérgjithshém godinat publike
9230 |I'I\'|"ES|:II"I'IE te Arglml i mgsem i 1010218 |rt?m ajtje F thelle e H/flzolimit te tarracave ne objektet arsimore dhe Kibikepyrip Bundirmesh 757,930 757,930
reja pérgjithshém godinat publike
9230 |r|\.lestlme te AESII'IJI i mssérn i 1010218 Mirembaijtje e thelle e H/lzolimit te tarracave ne objektet arsimore dhe Kolaudim 90,952 90,052
reja pérgjithshém godinat publike
Investime te | Arsimi | mesém i Mirembajtje e thelle e H/lzalimit te tarracave ne objektet arsimore dhe i o
9230 | el lh 101317 |Mirembaitie e thelle e H/izolimi ) Studim Projektim 485,158 385,491 485,158 385,491
reja pérgjithshém godinat publike
gy [TETEE L | (ATl Ivear] 1011412 |Blerje dhe instalim soba me pellet Paisie 24,431,250 23,849,400 24,431,250 23,849,400
reja pérgjithshém
Investime t ii Emi . . . . I
9230 ", ELE Ar,s‘rn' ; mfsenﬂ 1013091 |Furnizim vendosje dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike |Studim Projektim 56,844 44,324 56,844 44,324
reja pérgjithshém
9230 Jn\‘iestlme e AISITI : mssem : 1011625 |Furnizim vendosje dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike |Ndertim-Montim 9,497,412 9,497,412
reja pérgjithshém
TN e
gy [(HOSHRELE. | [ARRRIT R 1011625 |Furnizim vendosje dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike | Mbikqyrje Punimesh 142,110 142,110
reja pérgjithshém
g |TVESHmMEtE, (ARInLTmEC] 1011625 |Furnizim vendosie dyer druri ne objektet arsimore dhe godinat publike |Kolaudim 17,053 17,053
reja pérgjithshém
9230 |I'1\.|I'EStII'I‘IE te Atsm:n i m?séml 1613068 M.TH e mbulesave‘ me Om?o[uks dhe Xham te Armuar ne Obj. T 718,205 718,295
reja pérgjithshém Arsimore dhe Godina Publike
Investime t i i mesé . .
gagp) | Tvestimate: | Arsimi | mastm } 1013069 |Blerje Automieti Miete transporti 3,500,000 3,468,000 3,500,000 3,468,000
reja pérgjithshém
) [Vestimete  (Arsil { mesEm 1012271 |Blerje motorrcikleta Miete transporti 1,100,000 999,600 1,100,000 999,600
reja pérgjithshém
Investime t Arsimi i mesém i 2 o E 2 . TR
9230 ‘,'res {mete N "T' ? "~ ! 1013070 |Mirembajtje e thelle ne terrenet e jashtme sportive Studim Projektim 744,953 535,356 744,953 535,356
reja pérgjithshém ! * ¥
Investime te  |Arsimi i mesém i
9230 ) - . 1011834 |Mi jtj i i im- i
o GérgilEhshinn irmbajtje e thelle ne terrenet e jashtme sportive Ndertim-Montim 58,960,524 57,039,724 58,960,524 4,817,830
Investime te | Arsimi i mesém i e : = . i . ;
9230 vestl ! 1011834 |Mirémbajtje e thellé né terrenet e jashtme sportive Mbikgyrje Punimesh 727,796 727,796

reja

pérgjithshém




Investime te

Arsimi i mesém i

9230 N = 1011834 |Mirémbajtje e thellé né terrenet e jashtme sportive Kolaudim 87,335 87,335
reja pérgjithshém
7 TS z = ] = Ten x 3
G256 ln\‘festlme te A:SI[T‘.II i mfsem i 1013071 ergrnba]tje 'e thelle e H/lzolimit te tarracave ne objektet arsimore dhe Studim Projektim 433277 341,474 433,277 341,474
reja pérgjithshém godinat publike
9230 'r';}’:s""”e te ‘::_:;:;;::i‘:m : 1012262 |Furnizim vendosje dritare e vetrata ne obj, publike Studim Projektim 292,290 229,337 292,290 229,337
z R C——
9230 'r';;f':s"me e p::;::;smhzsn‘fm ! 1012263 |Furnizim vendosje dritare e vetrata ne obj. publike Ndertim-Montim 11,768,348 11,768,348
Investime te | Arsimi | mesém | == ~ T R
9230 m,'res imete ,r_WTI ! mfsem : 1012263 |Furnizim vendosje dritare e vetrata ne obj. publike Mbikgyrje Punimesh 174,178 174,178
reja pérgjithshém
7 T
gagq; EEimen (ATl e 1012263 |Furnizim vendosje dritare e vetrata ne obj. publike Kolaudim 20,949 20,949
reja pérgjithshém
| ti t Arsimi i emi . . . .
9230 r';}':s RS p:;::r"s':::m ' 1013072 |Mirembajtje e Thelle e Cative ne Objektet Arsimore Studim Projektim 144,263 109,543 144,263 109,543
| ti t Arsimi i mesém i
Frenll il e U Sl 1013073 |Mirembaitje e Thelle e Cative ne Objektet Arsimore Ndertim-Montim 5,525,777 5,525,777
reja pérgjithshém
Investime te  |Arsimi i mesém i ) .
9230 m.'es R - ! ..' : 5 b 1013073 [Mirembajtje e Thelle e Cative ne Objektet Arsimare Mbikqyrie Punimesh 85,871 85,871
reja pérgjithshém
gy ['TvesHete  \Arsivl | mesin 1013073 |Mirembajtje e Thelle e Cative ne Objektet Arsimore Kolaudim 10,305 10,305
reja pérgjithshém
| time t Arsimi i mesém i Mirembaijtje e Thelle e tualeteve ne objektet arsimore dhe godinat " —
9230 r';}':s RS pér'gj[;;smhér: d 1013074 | 1 e H " ) : BeE Studim Projektim 154,347 120,205 154,347 120,205
9230 ||'I\_l"ES‘tII"I'IE te Ar_5|m| i ml_a.sem i 1013075 M|relmbajtje e Thelle e tualeteve ne objektet arsimore dhe godinat Nidertim-amti 6,066,449 6,066,449
reja pérgjithshém publike
Investime te | Arsimi i mesém i Mirembaijtje e Thelle e tualeteve ne objektet arsimore dhe godinat i
VT AR 1013075 |Mirembajt] ’ Badt Mbikqyrje Punimesh 91,873 51,873
reja pérgjithsheém publike
: = = | 7 : a -
4330 In\'restlme te Alrlsir!a'i i m?sem i 1013075 MII'E‘I'I'Iha]I‘.JE e Thelle e tualeteve ne objektet arsimore dhe godinat Kolaudim 11,025 11,025
reja pérgjithshém publike
9230 'r:‘j’:“'me te ::::]':;;smh::m ! 1011624 |Mirmbaitie e thelle ne palestra ne objekte publike Ndertim-Montim 5,953,416 5,953,416
9230 L:}':“'me te :;'g':;;smh::m ! 1011624 |Mirmbajtje e thelle ne palestra ne objekte publike Mbikqyrie Punimesh 90,181 90,181
Investime te  |Arsimi i ém i
gpagl| EAHENE HIE SRR 1011624 |Mirmbaitje e thelle ne palestra ne objekte publike Kolaudim 10,822 10,822
reja pérgjithshém
gzag; [IVestimele [k mestm] 1013168 |Blerje automjeti (vinxh me kosh deri ne 35 lartesi) Miete transporti 7,200,000 7,200,000
reja pérgjithshém
1 = e
9230 r:;':s“me e ::r:;'t"q:::::m ! 1013169 |Blerje automjeti (2 Furgona) Mjete transporti 5,200,000 8,856,000 9,200,000 8,856,000
1 Arsimi i i
g |VESHEStE  Arsio.{ nestmi) 1013170 |Blerje automjeti (Pick up) Miete transporti 3,500,000 3,500,000
reja pérgjithshém
—_— Imlrestlme te AES|rT| i m?sem i — Furr‘nzwn \-'EI"I‘dOSJe tabelave [emertimet] ne objektet arsimore dhe Tetjera 770,000 598,680 770,000 596,680
reja pérgjithshém godinat publike
9230 :';J‘,':s"me = '::r::'u'“mh:fm ! 1013173 |Furnizim Vendosje Kaldaje Te tjera 39,000,054 35,650,260 39,000,054 35,650,260
o ——— e — e
9230 r';;':s e p;:::;:::i:m ! 1013066 |Blerje Kompiutera Paisie 1,080,000 599,999 1,080,000 559,999
Investime te  |Arsimi | mesém | n—— -
9230 reja pérgiithshém 1013067 |Blerje Printer Paisje 120,000 118,440 120,000 118,440
Investime te  |Arsimi i mesém i “Ndértim shkalle emergjence, veshje fasade me kapoté, hidroizolimi i
9230 im- i
reja pérgjithshém 0859 tarracés dhe lyerje té brendshme bojé hidroplastike” - g— 40,308,020 ST AL 49,308,020 38,972,984
Investime te | Arsimi | mesém i "Ndértim shkalle emergjence, veshje fasade me kapoté, hidroizolimi i
9230 A oo & 1013174 i j i
reja pérgjithshém tarracés dhe lyerje té brendshme bojé hidroplastike” Kbk Punimish e b i 616,551 485470




9230 Investime te Ar_5|r!1| i m?sem i 1013174 Ndérzlm shkaliehemergjence, veshjejas‘ade me 'k‘am:te, hidroizolimi i Kolaudim 70,232 B 70,232 70,232 58,400
reja pérgjithshém tarracés dhe lyerje té brendshme bojé hidroplastike
Investime né  |Kujdesi social pér o , o .
1011882 |p thues dhe ndricimin Kolaudim 6,120 = 6,120
10430 vazhdim familjet dhe fémijét unime per murin rrethue: ici
ime né |Kujdesi social pé ; -
Sy [eemeny | Ryl pRe, 1012430 |Blerje pajisie hidrosanitare Paisie 200,000 . 144,000 200,000 144,000
vazhdim familjet dhe fémijét
Investime né |Kujdesi social pér = i
4 1012563 |Pajisje zyre Paisje 408,000 408,000 408,000 -
o0 vazhdim familjet dhe fémijét iisje 2y : ’ f 4
iy [Mesinaas | RdesEsociEl g 1012902 |Blerje kamera vezhgimi Paisje 98,400 98,400 98,400 -
vazhdim familjet dhe fémijét
Investime te  |Kujdesi social pér i : :
0 1011461 |blerje automjet furgon Mjete transporti 2,000,000 - 2,000,000
P30 i familjet dhe f&mijét ! IELIUTE ) P
| time t Kujdesi social pér 5 , i
R [ e [N BSHEOEE PRE 1013078 |Mobilimi | ambjenteve te qendres me grila Paisie 500,000 " 170,400 500,000 170,400
reja familjet dhe fémijét
i i social
sgqay |[vestimete  Judedsodal pér 1013079 |Mikrobus 14 vendesh (furgon) Mjete trarisport] 2,000,000 = 2,000,000
reja familjet dhe fémijét
Investime né& |Kujdesi social pér . R .
1012559 |Blerje tendé diell paisje 165,500 165,600 165,600 =
1930 | aahidtin familjet dhe fémijét SRR SR i
ime t jdesi social p& .
sy OSESe. | RUPSRTORL R 1013080 |Aparat fotografik (Profesional) Paisie 180,000 2 145,200 180,000 145,200
reja familjet dhe fémijét
g [IUEtete [Kigdesteocisl gl 1013081 |Blerje pajisie zyre Paisie 180,000 : 160,080 180,000 160,080
reja familjet dhe fémijét
Investime te  |Kujdesi social pér ; . -
1013082 |Tapet pér fémijé me Ak Paisje 40,000 - 39,600 40,000 39,600
A30 | s familjet dhe fémijat i ) §
Investime né |Kujdesi social pér : o
1012561 |Orendi 2 P 548,700 548,700 -
20930, | mthim familjet dhe fémijét renci eyre .
Investime te  |Kujdesi social pér . o
1013083 |Fotokopje Paisie 73,000 - 58,800 73,000 58,800
MR | familjet dhe fémijét P ; '
sag |estmete: | | aideeaosisl plr. 1013084 |Projektor Paisie 83,000 - 83,000
reja familjet dhe fémijet
ime ti Kujdesi social pér 4 Lo
10430 [Mvestime te  [KujdesisocialpEr | 1013085 |Kompjuter Desktop Paisie 264,000 . 78,883 264,000 78,883
reja familjet dhe fémijét
10430 |/ TVestime e |Kujdesisocialp&r 1 1513066 |printera Paisie 64,000 : 64,000
reja familjet dhe fémijét
Investime te  |Kujdesi social pér WA
1013087 |UPS Paisje 16,000 = 16,000
90 | familjet dhe fémijét ) ;
10430 |'"Vestime né | Kuidesi social pér 1012793 |Blerje Automjeti Mjete transporti 1,644,000 1,644,000 1,644,000 .
vazhdim familjet dhe fémijét
10430 |!Pvestime te | Kujdesi social pér 1013088 |Blereje televizore Paisje 300,000 . 230,400 300,000 230,400
reja familjet dhe fémijét
ypasp [Tesimeds: | [oujdedgocl pry 1013089 |FV kamera te jashtme dhe te brendshme per institucionin Te tjera 700,000 = 350,040 700,000 350,040
reja familjet dhe fémijét
Investime né  |Kujdesi social pér . L )
1013175 |8} tomjet Mjete transport 1,000,000 = 936,000 1,000,000 936,000
10830 | eahdiim familjet dhe fémijét RS ARNIEY Lo
Investime né |Kujdesi social pér . . .
1gagg [[Tresumene  (Kujdesisocial pée 1013176 |Pajisie kompjuterike Paisje 2,632,620 3 2,362,620 2,632,620 2,362,620
vazhdim familjet dhe fémijét
Investime né |Kujdesi social pér . . .
10430 . = RN 1013177 |Pajisje hidrosanitare Tetjera 4 -
vazhdim familjet dhe fémijét Jisje hi j 338,400 338,400 338,400 338,400
R ; = = =
foge1 |IVESUMENE | it social spiagy [MEAIME pRe e e banemvesieie relerUr KoY, i T 2,730,278,660 - 2,730,278,660
vazhdim |sektorit privat
Investime te o T S— - _—
10661 reia Strehimi social 1013198 |Ndértimi i banesave pér géllim social Principal 132,330,282 - 132,330,282 132,312,470

*Me burimet té ardhurat e BT, transferta e pérgjithshme dhe specifike, donatorét, TVSH Detyrimi dhe transferta e pakushtézuar rindértimi




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim té huaj t& Bashkisé Tiran&"

Kodi i

A i Buxhetor i 12-|
Prog Programi Buxhetol Projektit Projekt Kosto Plan 2024 Fakti 12-M 2024
j — . C dand O i i i
4740 pro]ektl:: ne Mbéshtetja pér Zhvillim {G101010 ummarT and Operations Mechanism for Multisector Analysis of 6,879,852 164,313 164,313
vazhdim Nexus Disaster Data
e projekte ne Mbéshtetja pér Zhvillim {G101014 Foste:rlng Interfaith Dialogue and Enhancing Cross-border Religious 21,738,985 3,600,000 3,600,000
vazhdim Tourism
Z in C
s prolektt? ne Mbiéshtetja pér Zhvillim (6101011 Cross Water Integrated Water Management System in Crossborder 88,002,842 5,808,654 5,898,654
vazhdim Area
jekt i j - Circul i d ili City Labs in tl
4750 projel t_zne Mbéshtetja pér Zhwillim {G101012 CIFC!E Prule.ct 959- Circular Innovation and Resilient City Labs in the 16,600,106 1,198,701 1,198,701
vazhdim Adrion Region
projekte ne " N 2 . . .
4740 msbdig Mbéshtetja pér Zhvillim |G101013 |Civic Energy Future: Sustainable Local Energy Communities- LEC 25,236,750 2,143 2,143
projekte ne 4 talid e 3 ; P
4740 G Mbéshtetja pér Zhvillim |G101008 |Monumenti ge zgjon turizmin-Persqop,Petrele 27,259 1,200 1,200
projekte ne P i it s ; i .
4740 Mbéshtetja pér Zhvillim |G101009 |Parku i Ligenit te Farkes nje Pol Rekreativ per Tiranen 1,316,230 400 400

vazhdim




ANEKSI nr.6 Trequesit Financiaré 12- M 2024

ndaj totalit té shpenzimeve

pak fonde per sherbime sociale dhe kokretisht pagese individe per pagese paaftesie
dhe familje me situate ekonomike jo te mire.

shpenzimeve

T saEkea Tinanciars Kuptimi Foiiiiuls Fakti Viti (t-1) | Fakti Viti (t-1) Plani viti Plani viti Plani viti
B[ HERNESIEAVE clar P 2023 2024 2025 2026 2027
Raporti | shpenzimeve t& pérgjithshme Ky raport tregon shpenzimet si njé pérgindje kundrejt té ardhurave- raporti tregon  |Shpenzimet e
:p,c’t__' 18 dﬁ < Ethime sesa shpenzon njésia pér ofrimin e shérbimeve publike. Tregon marrédhénien midis | pérgjithshme /T& 64% 50% 100% 100% 100%
ndaj te ar L) i - 5 .
! H PREED flukseve hyrése té té ardhurave me flukset dalese té shpenzimeve. ardhurat e pérgjithshme
Raporti i t& ardhurave té veta vendore Tregon qéndrueshmériné fiskale té njésisé. Rritja e raportit né vite tregon se njésia  |Té ardhura nga burimet e
ndaj té vendore ndaj té ardhurave té nuk mbéshtetet vetém né burime té jashtme (s| transfertat e geverisé gendrore, veta / Té ardhurat e 70% 72% 84% 80% 79%
pérgjithshme grantet etj.) pérgjithshme
Njé diferencé e madhe ose né rritje midis t& ardhurave té arkétuara dhe atyre té
planifikuara pérgjaté viteve mund té tregojé njé rénie té pérgjithshme té ekonomisé |_, .
o : . : ; S e - i ¥ Té ardhura faktike nga
Raporti i té ardhurave faktike nga taksat |vendore. Nése kjo diference &shté e pérheshme atéhere problem éshté mbledhja e b .
. i = i S h B taksat dhe tarifat / Plani | 124% 146% 100% 100% 100%
dhe tarifat vendore ndaj planit té tyre taksave dhe tarifave vendore q& mund té jeté pér shkak té procedurave, barrés sé i
S i taksave dhe tarifave
larté fiskale, ose parashikim i pasakte
: 3 o ] Njé normé e larté njé menaxhim té miré té financave vendore duke ofruar = 2
Raporti i shpenzimeve pér investime s i . L iy . Shpenzimet kapitale /
s : & pérmirésime né shérbimet vendore. Rritja e raportit pérgjaté viteve mund té .
kapitale ndaj shpenzimeve té - e i i T s . |Shpenzimete 35% 29% 38% 29% 27%
o5 shpjegohet edhe me shérbime shtesé, infrastrukturé e re, pasuri té paluajtshme té S
pérgjithshme S T b S s : . pérgjithshme
shtuara, funksione té reja té marra gé kané nevojé pér investime etj.
Rritja né vite e peshés sé shpenzimeve té personelit ndaj shpenzimeve té
RSB S sl S e pérgjithshme mund té tregojé ulje té shpenzimeve pér investime/operative, ose Shpenzimet e personelit
ROLRFEIRER L =k B 1 Ifaktin se produktiviteti | personelit &shté né rénie. Njé rritje e kétij raport mund té |/ Shpenzimet e 27% 30% 27% 33% 34%
shpenzimeve té pérgjithshme .- " = R A = ol s
tregojé gjithashtu se geveria po ofron mé shumé shérbime (duke marré funksionet té |pérgjithshme
reja, duke rritur volumin e shérbimeve ose cil&sing e tij).
Rritja né vite e peshés sé shpenzimeve ne politikat sociale ndaj shpenzimeve té
T mmem—— pérgjithshme mund té tregojé ofrim me te larte te sherbimeve sociale ndaj Shpenzime né politikat
o 5 P komunitetit. Njé ulje e kétij raport mund té tregojé gjithashtu se geveria po ofron mé |sociale / totalit té 3% 3% 5% 8% 10%

* Burimet e financimit ngo t€ ardhurat, TVSH, donatoré, transferté e pakushtézuar, rindértim.




